

# **R U C H O M O Ś C I**

**- wolna ręka -**

**Stan na dzień 14.06.2022 r.**

## Ruchomości wchodzących w skład masy upadłości Sanger Metal Sp. z o.o. w upadłości:

Lp spisu	Indeks wewnętrzny	Nazwa składnika	Stwierdzona ilość	JM.	Oszacowana cena jednostkowa netto	Wartość oszacowania netto	Lokalizacja	Uwagi
0	OGNIWO PAS. 1C 10T	Ogniwo do zawiesi pasowych 10T 60mm>trójkątne zielone	62,00	szt.	20,00	1.240,00	ul. Mostnika	
1	CAR.C8052	Hak płaski do spawania 2,0t C8052	7	szt.	26,00		ul. Mostnika	
2	CAR.C8058	Hak płaski do spawania 8,0t C8058	6,00	szt.	51,40	308,40	ul. Mostnika	
3	PF.201013	Hak płaski do spawania 10,0t z zabezpieczeniem 201013	3	szt.	296,30		ul. Mostnika	
4	PF.201011	Hak płaski do spawania 5,0t z zabezpieczeniem 201011	2,00	szt.	162,70	325,40	ul. Mostnika	
5	Z101219	Hak kontenerowy CH-3 18/20 prawy	0,00	szt.			ul. Mostnika	
6	Z101221	Hak kontenerowy CH-3 18/20 lewy	0,00	szt.			ul. Mostnika	
7	ŚRUBA RZ U/U M27/28	Śruba rzymska U/U M27-28/5,5T DIN1480	59,00	szt.	30,30	1.787,70	ul. Mostnika	
8	ŚRUBA RZ U/U M14	Śruba rzymska U/U M14/1,32T DIN1480	686	szt.	4,80		ul. Mostnika	
9	ŚRUBA RZ U/U M42	Śruba rzymska U/U M42/12,5T DIN1480	2,00	szt.	215,60	431,20	ul. Mostnika	
10	ŚRUBA RZ U/U M32	Śruba rzymska U/U M32/6,8T DIN1480	2,00	szt.	44,00	88,00	ul. Mostnika	
11	ŚRUBA RZ H/O M14	Śruba rzymska H/O M14/0,42T DIN1480	56,00	szt.	13,10	733,60	ul. Mostnika	
12	ŚRUBA RZ U/U M30	Śruba rzymska U/U M30/6,25T DIN1480	27	szt.	37,30		ul. Mostnika	
13	ŚRUBA RZ U/U M22	Śruba rzymska U/U M22/1,6T (ucho okrągłe-ucho podłużne)	35,00	szt.	72,00	2.520,00	ul. Mostnika	
14	CAR.A206100	Śruba rzymska Ucho-Ucho gięte 6x100mm SANGER	1.527,00	szt.	1,20	1.832,40	ul. Mostnika	
15	ŚRUBA RZ H/H M14	Śruba rzymska H/H M14/0,42T DIN1480	67,00	szt.	3,80	254,60	ul. Mostnika	
16	ŚRUBA RZ H/O M 8	Śruba rzymska H/O M8/0,16T DIN1480	125,00	szt.	3,50	437,50	ul. Mostnika	
17	ŚRUBA RZ H/H M20	Śruba rzymska H/H M20/0,73T DIN1480	32	szt.	10,40		ul. Mostnika	
18	ŚRUBA RZ H/O M20	Śruba rzymska H/O M20/0,73T DIN1480	102,00	szt.	11,20	1.142,40	ul. Mostnika	
19	ŚRUBA RZ U/U M33	Śruba rzymska U/U M33/7,5T DIN1480	66	szt.	43,50		ul. Mostnika	
20	ŚRUBA RZ U/U M12	Śruba rzymska U/U M12/0,93T DIN1480	566	szt.	1,90	1.079,20	ul. Mostnika	
21	ŚRUBA RZ U/U M 8	Śruba rzymska U/U M8/0,41T DIN1480	391,00	szt.	0,70	273,70	ul. Mostnika	

22	ŚRUBA RZ H/O M12	Śruba rzymska H/O M12/0,32T DIN1480	91,00	szt.	7,10	646,10	ul. Mostnika	
23	ŚRUBA RZ H/H M16	Śruba rzymska H/H M16/0,53T DIN1480	26,00	szt.	5,30	137,80	ul. Mostnika	
24	ŚRUBA RZ H/O M16	Śruba rzymska H/O M16/0,53T DIN1480	81,00	szt.	5,60	453,60	ul. Mostnika	
25	CAR.A20570	Śruba rzymska Ucho-Ucho gięte 5x70mm SANGER	1.138,00	szt.	0,40	455,20	ul. Mostnika	
26	ŚRUBA RZ H/H M 6	Śruba rzymska H/H M6/0,07T DIN1480	30,00	szt.	2,80	84,00	ul. Mostnika	
27	ŚRUBA RZ H/H M10	Śruba rzymska H/H M10/0,23T DIN1480	18,00	szt.	4,20	75,60	ul. Mostnika	
28	ŚRUBA RZ H/O M10	Śruba rzymska H/O M10/0,23T DIN1480	108,00	szt.	4,60	496,80	ul. Mostnika	
29	ŚRUBA RZ H/O M22	Śruba rzymska H/O M22/1,12T DIN1480	3,00	szt.	27,50	82,50	ul. Mostnika	
30	ŚRUBA RZ.2,36T	Śruba rzymska.2,36t/19,1x457mm 3/4"x18"	3,00	szt.	35,90	107,70	ul. Mostnika	
31	CAR.A19830	Śruba rzymska zamknięta SZ/SZ M30 / 3,4T DIN 1478 A19830	4	szt.	155,10		ul. Mostnika	
32	CAR.A16024 3,2T	Śruba rzymska otwarta SZ/SZ M24 / 3,2T DIN 1480 z zawleczką A16024-32	2,00	szt.	29,30	58,60	ul. Mostnika	
33	ŚRUBA RZ U/U M24	Śruba rzymska U/U M24/3,92T DIN1480	70	szt.	20,30		ul. Mostnika	
34	CAR.A16012	Śruba rzymska otwarta SZ/SZ M12 / 0,4T DIN 1480 A16012	17,00	szt.	8,10	137,70	ul. Mostnika	
35	ŚRUBA RZ U/U M36	Śruba rzymska U/U M36/9,1T DIN1480	6,00	szt.	123,30	739,80	ul. Mostnika	
36	CAR.A19824 (1)	Śruba rzymska zamknięta SZ/SZ M24 / 2,6T DIN 1478 A19824	35,00	szt.	84,10	2.943,50	ul. Mostnika	
37	ŚRUBA RZ U/U M16	Śruba rzymska U/U M16/1,77T DIN1480	874,00	szt.	8,10	7.079,40	ul. Mostnika	
38	CAR.A19810	Śruba rzymska zamknięta SZ/SZ M10 / 0,4T DIN 1478 A19810	74,00	szt.	11,90	880,60	ul. Mostnika	
39	CAR.A16024 2,2T	Śruba rzymska otwarta SZ/SZ M24 / 2,2T DIN 1480 z nakrętką A16024-22	49	szt.	38,40		ul. Mostnika	
40	CAR.A16030	Śruba rzymska otwarta SZ/SZ M30 / 3,4T DIN 1480 A16030	29,00	szt.	63,80	1.850,20	ul. Mostnika	
41	CAR.A2010120	Śruba rzymska Ucho-Ucho gięte 10x120mm SANGER	833	szt.	1,60		ul. Mostnika	
42	ŚRUBA RZ U/U M20	Śruba rzymska U/U M20/2,0T DIN1480	175	szt.	11,60		ul. Mostnika	
43	ŚCIAĞ A 0,63T	Ściągacz okrętowy A 0,63t/widełki-widełek	61	szt.	25,00		ul. Mostnika	
44	ŚCIAĞ D 2T	Ściągacz okrętowy D 2,0t(szakla-hak)	70,00	szt.	25,80	1.806,00	ul. Mostnika	
45	CAR.A19820	Śruba rzymska zamknięta SZ/SZ M20 / 1,65T DIN 1478 A19820	3,00	szt.	42,00	126,00	ul. Mostnika	
46	ŚCIAĞ A 1,6T	Ściągacz okrętowy A 1,6T(widełki-widełki)	9,00	szt.	70,90	638,10	ul. Mostnika	

47	ŚCIAĞ. A 0,4T	Ściągacz okrętowy A0,4T	11,00	szt.	60,10	661,10	ul. Mostnika
48	ŚCIAĞ C 0,25T	Ściągacz okrętowy C 0,25t (widełka - ucho)	14,00	szt.	2,30	32,20	ul. Mostnika
49	ŚRUBA RZ U/U 3,2T	Śruba rzymska ucho-ucho 3,2T	1,00	szt.	20,30	20,30	ul. Mostnika
50	ŚCIAĞ A 1,0T	Ściągacz okrętowy A 1T(widełki-widełki)	20,00	szt.	68,10	1.362,00	ul. Mostnika
51	ŚCIAĞ C 2,5T	Ściągacz okrętowy C 2,5T(widełki-ucho)	448,00	szt.	13,70	6.137,60	ul. Mostnika
52	ŚRUBA TYP HAMBURG 1T/M16	ŚRUBA TYP HAMBURG 1T/M16	47,00	szt.	23,90	1.123,30	ul. Mostnika
53	ŚRUBA TYP HAMBURG 20T/M30	Śruba mocująca ładunek TYP HAMBURG 20T/M30 (5T) 490mm-760mm	1.291,00	szt.	29,50	38.084,50	ul. Mostnika
54	ŚRUBA TYP HAMBURG 5T/M24	ŚRUBA TYP HAMBURG 5T/M24	11,00	szt.	50,00	550,00	ul. Mostnika
55		ŚCIAĞACZ OKRĘTOWY DLUGI M24/ 3T	5,00	szt.	29,50	147,50	ul. Mostnika
56	1032796	Śruba rzymska HG228 4,54t SANGER CROSBY nr kat.: 1032796	1,00	szt.	294,30	294,30	ul. Mostnika
57	CAR.A19836	Śruba rzymska zamknięta SZ/SZ M36 / 4,8T DIN 1478 A19836	1,00	szt.	174,30	174,30	ul. Mostnika
58	ŚCIAĞ A 2,0T	Ściągacz okrętowy A 2T(widełki-widełki)	1,00	szt.	77,50	77,50	ul. Mostnika
59		ŚCIAĞACZ ŚRUBOWY UCHO/UCHO 2T M18	1,00	szt.	8,10	8,10	ul. Mostnika
60	ŚCIAĞ A 6,3T	Ściągacz okrętowy A 6,3t/widełki-widełki	1,00	szt.	334,00	334,00	ul. Mostnika
61	ŚRUBA RZ.6,89T	Śruba rzymska 6,89t/31,8x610mm 1 1/4"x24"	1,00	szt.	99,90	99,90	ul. Mostnika
62	CAR.A17122	Śruba bezkońcowa M22/3,30T DIN1480 (nieocynkowana) A17122	16	szt.	13,70		ul. Mostnika
63	CAR.A17120	Śruba bezkońcowa M20/2,70T DIN1480 (nieocynkowana) A17120	13,00	szt.	10,80	140,40	ul. Mostnika
64	CAR.A17130	Śruba bezkońcowa M30/6,25T DIN1480 (nieocynkowana) A17130	24,00	szt.	31,50	756,00	ul. Mostnika
65	CAR.A17112	Śruba bezkońcowa M12/0,93T DIN1480 (nieocynkowana) A17112	1,00	szt.	8,90	8,90	ul. Mostnika
66	CAR.A17133	Śruba bezkońcowa M33/7,56T DIN1480 (nieocynkowana) A17133	15	szt.	38,60		ul. Mostnika
67	CAR.A17116	Śruba bezkońcowa M16/1,77T DIN1480 (nieocynkowana) A17116	1,00	szt.	5,20	5,20	ul. Mostnika
68	CAR.A17124	Śruba bezkońcowa M24/3,92T DIN1480 (ocynkowana) A17124	178,00	szt.	22,30	3.969,40	ul. Mostnika
69	ŚRUBA+PAS 4T	Śruba M30 z uchem+pas 4t/L=0,3mtr	1,00	szt.	56,20	56,20	ul. Mostnika
70	ŚRUBA UCHO M18	Śruba z uchem M18 / 0,93 t DIN 580	63	szt.	3,40		ul. Mostnika

71	ŚRUBA UCHO M27	Śruba z uchem M27 / 2,50 t DIN 580	25,00	szt.	10,00	250,00	ul. Mostnika	
72	ŚRUBA UCHO M12	Śruba z uchem M 12 DIN 580	473,00	szt.	1,70	804,10	ul. Mostnika	
73	ŚRUBA UCHO M24	Śruba z uchem M24 / 1,80 t DIN 580	13,00	szt.	9,00	117,00	ul. Mostnika	
74	ŚRUBA UCHO M 8	Śruba z uchem M 8 / 0,14 t DIN 580	657,00	szt.	1,10	722,70	ul. Mostnika	
75	ŚRUBA UCHO M10	Śruba z uchem M 10 / 0,23t DIN 580	123	szt.	1,10		ul. Mostnika	
76	ŚRUBA UCHO M14	Śruba z uchem M14/ 0,50 t DIN 580	65,00	szt.	1,50	97,50	ul. Mostnika	
77	ŚRUBA UCHO M 6	Śruba z uchem M 6 / 0,09 t DIN 580 ocynk	198,00	szt.	1,30	257,40	ul. Mostnika	
78	ŚRUBA UCHO M 6 OKSYD	Śruba z uchem M 6 / 0,09 t DIN 580 oksydowana	150,00	szt.	1,30	195,00	ul. Mostnika	
79	ŚRUBA UCHO M20	Śruba z uchem M20 / 1,20 t DIN 580	38,00	szt.	3,70	140,60	ul. Mostnika	
80	ŚRUBA UCHO M22	Śruba z uchem M22 / 1,50 t DIN 580	74,00	szt.	5,50	407,00	ul. Mostnika	
81	ŚRUBA UCHO M16	Śruba z uchem M16 / 0,70 t DIN 580 ocynk	26	szt.	2,50		ul. Mostnika	
82	ŚRUBA UCHO M16 OKSYD	Śruba z uchem M16 / 0,70 t DIN 580 oksydowana	46,00	szt.	4,10	188,60	ul. Mostnika	
83	ŚRUBA UCHO M36	Śruba z uchem M36 / 4,60 t DIN 580	4,00	szt.	27,50	110,00	ul. Mostnika	
84	ŚRUBA UCHO M30	Śruba z uchem M30 / 3,20 t DIN 580	37,00	szt.	13,10	484,70	ul. Mostnika	
85	NAKRĘTKA/UCHO M12	Nakrętka z uchem M-12 DIN 582 DOR=340kg	10,00	szt.	2,00	20,00	ul. Mostnika	
86	NAKRĘTKA/UCHO M10	Nakrętka z uchem M-10 DIN 582 DOR=230kg	43,00	szt.	1,10	47,30	ul. Mostnika	
87	NAKRĘTKA/UCHO M 8 OKSYD	Nakrętka z uchem M- 8 DIN 582 DOR=140kg oksydowana	150,00	szt.	1,30	195,00	ul. Mostnika	
88	NAKRĘTKA/UCHO M 8	Nakrętka z uchem M- 8 DIN 582 DOR=140kg ocynk	23	szt.	1,10		ul. Mostnika	
89	NAKRĘTKA/UCHO M 6	Nakrętka z uchem M- 6 DIN 582 DOR=80kg ocynk	26,00	szt.	1,40	36,40	ul. Mostnika	
90	NAKRĘTKA/UCHO M6 N.OC.	Nakrętka z uchem M- 6 DIN 582 bez ocynku	130,00	szt.	1,50	195,00	ul. Mostnika	
91	NAKRĘTKA/UCHO M14	Nakrętka z uchem M-14 DIN 582 DOR=500kg	92,00	szt.	2,20	202,40	ul. Mostnika	
92	NAKRĘTKA/UCHO M16	Nakrętka z uchem M-16 DIN 582 DOR=700kg	70	szt.	2,60		ul. Mostnika	
93	NAKRĘTKA/UCHO M18	Nakrętka z uchem M-18 DIN 582 DOR=830kg	100,00	szt.	4,90	490,00	ul. Mostnika	
94	NAKRĘTKA/UCHO M20	Nakrętka z uchem M-20 DIN 582 DOR=1,2 t	227	szt.	3,90		ul. Mostnika	
95	NAKRĘTKA/UCHO M22	Nakrętka z uchem M-22 DIN 582 DOR=1,5 t	54,00	szt.	8,20	442,80	ul. Mostnika	
96	NAKRĘTKA/UCHO M24	Nakrętka z uchem M-24 DIN 582 DOR=1,8 t	29	szt.	9,40		ul. Mostnika	
97	NAKRĘTKA/UCHO M27	Nakrętka z uchem M-27 DIN 582 DOR=2,5 t	113,00	szt.	11,40	1.288,20	ul. Mostnika	
98	NAKRĘTKA/UCHO M30	Nakrętka z uchem M-30 DIN 582 DOR=3,6 t	23,00	szt.	22,90	526,70	ul. Mostnika	

99	NAKRĘTKA/UCHO M36	Nakrętka z uchem M-36 DIN 582 DOR=4,6 t	28,00	szt.	23,80	666,40	ul. Mostnika
100	NAKRĘTKA/UCHO M64	Nakrętka z uchem M-64 DIN 582 DOR=16,0 t	5,00	szt.	265,80	1.329,00	ul. Mostnika
101	NAKRĘTKA/UCHO M42	Nakrętka z uchem M-42 DIN 582 DOR=6,3 / 7,0 t	17,00	szt.	57,40	975,80	ul. Mostnika
102	NAKRĘTKA/UCHO M48	Nakrętka z uchem M-48 DIN 582 DOR=8,6 t	7,00	szt.	60,10	420,70	ul. Mostnika
103	NAKRĘTKA/UCHO M56	Nakrętka z uchem M-56 DIN 582 DOR=11,5 t	16,00	szt.	133,70	2.139,20	ul. Mostnika
104	CAR.CY20/12,5T	Hak kontenerowy rozwartny z uchem CY20 / 12,5t	4,00	szt.	221,20	884,80	ul. Mostnika
105	CAR.CY16/8,00T	Hak kontenerowy rozwartny z uchem CY16 / 8,0t	8,00	szt.	100,20	801,60	ul. Mostnika
106	CAR.CY13/5,30T	Hak kontenerowy rozwartny z uchem CY13 / 5,3t	11	szt.	52,80		ul. Mostnika
107	CAR.CY10/3,15T	Hak kontenerowy rozwartny z uchem CY10 / 3,15t	8,00	szt.	41,70	333,60	ul. Mostnika
108	CAR.CY08/2,00T	Hak kontenerowy rozwartny z uchem CY08 / 2,0t	23,00	szt.	22,70	522,10	ul. Mostnika
109	CAR.CRF16/8,00T	Hak tańcuchowy bezpieczny CRF16 / 8,0t	25,00	szt.	174,10	4.352,50	ul. Mostnika
110	PF.120638	Ucho do spawania 5,30t	1,00	szt.	34,50	34,50	ul. Mostnika
111	1290786	Ucho do spawania 5,3t S-265 SANGER CROSBY nr kat.: 1290786	12,00	szt.	85,70	1.028,40	ul. Mostnika
112	CAR.C80400M	Ucho do spawania 1,00t	112	szt.	14,00	1.736,00	ul. Mostnika
113	PF.120639 PRS	Ucho do spawania 8,00t PRS	1,00	szt.	49,30	49,30	ul. Mostnika
114	CAR.C80415M	Ucho do spawania 15,0t	9,00	szt.	110,40	993,60	ul. Mostnika
115	PF.120640 PRS	Ucho do spawania 15,0t PRS	5,00	szt.	90,00	450,00	ul. Mostnika
116	PF.120637	Ucho do spawania 3,15t	15,00	szt.	43,60	654,00	ul. Mostnika
117	CAR.C804030M	Ucho do spawania 3,00t	190,00	szt.	21,60	4.104,00	ul. Mostnika
118	CAR.C80405M	Ucho do spawania 5,30t	37	szt.	37,90		ul. Mostnika
119	CAR.C80405M1	Ucho do spawania 5,00t	2,00	szt.	39,40	78,80	ul. Mostnika
120	CAR.C80402M	Ucho do spawania 2,00t	17,00	szt.	10,00	170,00	ul. Mostnika
121	CAR.C80401M	Ucho do spawania 1,12t	6	szt.	7,80		ul. Mostnika
122	PF.201657	Ucho przykręcane 25t 201657	12,00	szt.	1.320,00	15.840,00	ul. Mostnika
123	CAR.C80405M PRS	Ucho do spawania 5,30t PRS	1,00	szt.	37,30	37,30	ul. Mostnika
124	CAR.C80403M PRS	Ucho do spawania 3,15t PRS	29,00	szt.	36,50	1.058,50	ul. Mostnika
125	Y.7350-10	Szybko złączka 10mm/1550kg (karabińczyk)	17,00	szt.	2,90	49,30	ul. Mostnika
126	Y.453	Hak nożycowy 12mm	739,00	szt.	1,20	886,80	ul. Mostnika

127	KW.337913	Hak przelotowy SHG 9-13mm / 1,2t	11,00	szt.	11,00	121,00	ul. Mostnika
128		HAK PRZELOTOWY 3/4"	5,00	szt.	45,40	227,00	ul. Mostnika
129		HAK PRZELOTOWY SHG 18-20MM / 3,63T	4,00	szt.	50,00	200,00	ul. Mostnika
130	KW.337926	Hak przelotowy SHG 20-26mm / 5,0t	14,00	szt.	62,50	875,00	ul. Mostnika
131	KW.337919	Hak przelotowy SHG 17-19mm / 3,63t	13,00	szt.	46,40	603,20	ul. Mostnika
132	KRĘTLIK 19MM	Krętlik 19mm 3,27t SZAKLA-OKO G403	22,00	szt.	37,00	814,00	ul. Mostnika
133	KRĘTLIK 8MM	Krętlik 8mm 0,57t SZAKLA-OKO G403	64	szt.	14,00		ul. Mostnika
134	KRĘTLIK 16MM	Krętlik 16mm 2,36t SZAKLA-OKO G403	8	szt.	24,00		ul. Mostnika
135	HAK KARAB.10MM	Hak karabinkowy DIN5299 100x10mm, ocynk	230	szt.	0,70		ul. Mostnika
136	HAK KARAB.14MM	Hak karabinkowy DIN5299 180x14mm, ocynk	51	szt.	7,30		ul. Mostnika
137	HAK KARAB.12MM	Hak karabinkowy DIN5299 140x12mm, ocynk	169,00	szt.	2,60	439,40	ul. Mostnika
138	HAK KARAB. 9MM	Hak karabinkowy DIN5299 90x9mm, ocynk	4,00	szt.	1,60	6,40	ul. Mostnika
139	HAK KARAB. 5MM	Hak karabinkowy DIN5299 50x5mm, ocynk	1.181	szt.	0,30		ul. Mostnika
140	HAK KARAB. 8MM	Hak karabinkowy DIN5299 80x8mm, ocynk	179	szt.	0,40		ul. Mostnika
141	HAK KARAB. 6MM	Hak karabinkowy DIN5299 60x6mm, ocynk	99	szt.	0,60		ul. Mostnika
142	CAR.A05455	Szakla omega 55,0 t G-2130 A05455	2	szt.	449,70		ul. Mostnika
143	SZAKLA A12T	Szakla A 12,0T DIN82101 (podł. 52mm)	1,00	szt.	122,90	122,90	ul. Mostnika
144	SZAKLA MDWL 12,5T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 12,0t	1,00	szt.	125,00	125,00	ul. Mostnika
145		SZAKLA MDWL 10T	1,00	szt.	100,00	100,00	ul. Mostnika
146	SZAKLA MBWL 4T	Szakla omega ze sworzniem wkręcany i zawleczką \MBWL 4,0t	1,00	szt.	49,80	49,80	ul. Mostnika
147	SZAKLA DUŻA G210 2,75T	Szackle DUŻE podłużne 2750kg(25x98mm)	1,00	szt.	5,00	5,00	ul. Mostnika
148	G5163 3,25T	Szakla omega G-5163 3,25T KL.8 EN13889 POLAR SHACKLE VAN BEEST	1,00	szt.	84,50	84,50	ul. Mostnika
149	KW175111	SZAKLA RYBACKA 2T	2,00	szt.	7,50	15,00	ul. Mostnika
150	SZAKLA DUŻA G210 1,25T	Szackle DUŻE podłużne 1250kg(20x70mm)	1	szt.	17,90		ul. Mostnika
151	SZAKLA B 0,6T	Szakla B 0,6T DIN82101 (podł. 12mm)	1,00	szt.	4,00	4,00	ul. Mostnika
152		Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 0,63T	1,00	szt.	20,00	20,00	ul. Mostnika
153	CAR.A05195	Szakla podłużna 9,5 t G-210 A05195	3,00	szt.	31,90	95,70	ul. Mostnika

154	SZAKLA MDWL 2T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 2,0t	59,00	szt.	30,30	1.787,70	ul. Mostnika	
155	SZAKLA A 2T	Szakla A 2,0T DIN82101 (podł. 22mm)	37,00	szt.	7,90	292,30	ul. Mostnika	
156	CAR.A05435	Szakla omega 35,0 t G-2130 A05435	5,00	szt.	234,00	1.170,00	ul. Mostnika	
157	SZAKLA DUŻA G210 4,75T	Szakle DUŻE podłużne 4750kg(32x124mm)	54,00	szt.	11,00	594,00	ul. Mostnika	
158	SZAKLA MDWL 6,3T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 6,3t	22	szt.	55,00		ul. Mostnika	
159	SZAKLA MDZL 1,6T	Szakla podłużna ze sworzniem, nakrętką i zabezpieczeniem MDZL 1,6t	4,00	szt.	15,00	60,00	ul. Mostnika	
160	SZAKLA MDWL 16T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 16t	7,00	szt.	145,00	1.015,00	ul. Mostnika	
161	SZAKLA MBWL 6,3T	Szakla omega ze sworzniem wkręcany i zawleczką MBWL 6,3t	19,00	szt.	155,00	2.945,00	ul. Mostnika	
162	CAR.S4610	Szakla podłużna 0,4T/10mm sworzeń wkręcany z okiem S4610	90	szt.	1,90		ul. Mostnika	
163	CAR.S4608	Szakla podłużna 0,25T/8mm sworzeń wkręcany z okiem S4608	224	szt.	1,50		ul. Mostnika	
164	CAR.S4612	Szakla podłużna 0,6T/12mm sworzeń wkręcany z okiem S4612	260,00	szt.	2,60	676,00	ul. Mostnika	
165	SZAKLA A 0,16T	Szakla A 0,16T DIN82101 (podł. 6mm)	280	szt.	0,60		ul. Mostnika	
166	SZAKLA A 1,6T	Szakla A 1,6T DIN82101 (podł. 20mm)	55	szt.	6,80		ul. Mostnika	
167	CAR.A4716	Szakla omega 0,8T/16mm sworzeń wkręcany z okiem A4716	72,00	szt.	6,80	489,60	ul. Mostnika	
168	SZAKLA MBWL 0,63T	Szakla omega ze sworzniem wkręcany i zawleczką MBWL 0,63t	5,00	szt.	22,90	114,50	ul. Mostnika	
169	CAR.A4620	Szakla podłużna 1,6T/20mm sworzeń wkręcany z okiem A4620	47	szt.	8,10		ul. Mostnika	
170		Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 4T	40,00	szt.	45,00	1.800,00	ul. Mostnika	
171	SZAKLA MDWL 0,25T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 0,25t	3,00	szt.	15,70	47,10	ul. Mostnika	
172	SZAKLA MDWL 1,6T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 1,6t	24,00	szt.	27,60	662,40	ul. Mostnika	
173	SZAKLA A 1T	Szakla A 1,0T DIN82101 (podł. 16mm)	33	szt.	3,60		ul. Mostnika	
174	CAR.S4610	Szakla podłużna 0,4T/10mm sworzeń wkręcany z okiem S4610	1,00	szt.	1,90	1,90	ul. Mostnika	
175	SZAKLA MDWL 0,40T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany i zawleczką MDWL 0,40t	49,00	szt.	16,70	818,30	ul. Mostnika	



176	SZAKLA A 0,6T	Szakla A 0,6T DIN82101(podł. 12mm)	19,00	szt.	3,20	60,80	ul. Mostnika
177	SZAKLA MDZL 1,6T	Szakla podłużna ze sworzniem, nakrętką i zabezpieczeniem z okiem MDZL 1,6t	4,00	szt.	15,00	60,00	ul. Mostnika
178		SZAKLA PODŁUŻNA 12MM/0,63T	1,00	szt.	0,80	0,80	ul. Mostnika
179	CAR.A4712	Szakla omega 0,5T/12mm sworzeń wkręcany z okiem A4712	195,00	szt.	3,40	663,00	ul. Mostnika
180	CAR.A4710	Szakla omega 0,3T/10mm sworzeń wkręcany z okiem A4710	469,00	szt.	2,30	1.078,70	ul. Mostnika
181	SZAKLA A 6T	Szakla A 6,0T DIN82101 (podł. 39mm)	13,00	szt.	48,50	630,50	ul. Mostnika
182	CAR.A05425	Szakla omega 25,0 t G-2130 A05425	0,00	szt.			ul. Mostnika
183	CAR.A4616	Szakla podłużna 1,0T/16mm sworzeń wkręcany z okiem A4616	160,00	szt.	5,30	848,00	ul. Mostnika
184	CAR.A05325	Szakla podłużna 25,0 t G-2150 A05325	3	szt.	410,00		ul. Mostnika
185	CAR.A05225	Szakla omega 25,0 t G-209 A05225	4,00	szt.	175,20	700,80	ul. Mostnika
186	CAR.A05135	Szakla podłużna 35,0 t G-210 A05135	4,00	szt.	129,00	516,00	ul. Mostnika
187	CAR.A05355	Szakla podłużna 55,0 t G-2150 A05355	2,00	szt.	490,00	980,00	ul. Mostnika
188	CAR.A05217	Szakla omega 17,0 t G-209 A05217	4,00	szt.	70,00	280,00	ul. Mostnika
189	CAR.A05125	Szakla podłużna 25,0 t G-210 A05125	2,00	szt.	115,00	230,00	ul. Mostnika
190	CAR.A052135	Szakla omega 13,5 t G-209 A052135	7,00	szt.	64,30	450,10	ul. Mostnika
191	SZAKLA MDZ 4T	Szakla podłużna ze sworzniem wkręcany bez zabezpieczenia MDZ 4,0t	13,00	szt.	19,00	247,00	ul. Mostnika
192	SZAKLA A 2,5T	Szakla A 2,5T DIN82101 (podł. 24mm)	3,00	szt.	12,20	36,60	ul. Mostnika
193	CAR.A05385	Szakla podłużna 8,5 t G-2150 A05385	1	szt.	33,00		ul. Mostnika
194	CAR.A054033	Szakla omega 0,33 t G-2130 A054033	200,00	szt.	2,00	400,00	ul. Mostnika
195	CAR.A0511	Szakla podłużna 1,0 t G-210 A0511	172,00	szt.	2,60	447,20	ul. Mostnika
196	CAR.A05317	Szakla podłużna 17,0 t G-2150 A05317	4,00	szt.	98,10	392,40	ul. Mostnika
197	CAR.A05415	Szakla omega 1,5 t G-2130 A05415	48,00	szt.	3,60	172,80	ul. Mostnika
198	CAR.A05405	Szakla omega 0,5 t G-2130 A05405	273	szt.	2,60		ul. Mostnika
199	CAR.A05295	Szakla omega 9,5 t G-209 A05295	2	szt.	34,10		ul. Mostnika
200	CAR.A05412	Szakla omega 12,0 t G-2130 A05412	43	szt.	76,30		ul. Mostnika

201	CAR.A05485	Szakla omega 8,5 t G-2130 A05485	191,00	szt.	25,70	4.908,70	ul. Mostnika
202	CAR.A05417	Szakla omega 17,0 t G-2130 A05417	22,00	szt.	135,80	2.987,60	ul. Mostnika
203	CAR.A054135	Szakla omega 13,5 t G-2130 A054135	7	szt.	46,60		ul. Mostnika
204	CAR.A053135	Szakla podłużna 13,5 t G-2150 A053135	16,00	szt.	43,10	689,60	ul. Mostnika
205	CAR.A05205	Szakla omega 0,5 t G-209 A05205	238,00	szt.	1,30	309,40	ul. Mostnika
206	CAR.A05310	Szakla podłużna 1,0 t G-2150 A05310	63	szt.	3,60		ul. Mostnika
207	CAR.A05117	Szakla podłużna 17,0 t G-210 A05117	4,00	szt.	96,30	385,20	ul. Mostnika
208	CAR.A05112	Szakla podłużna 12,0 t G-210 A05112	19,00	szt.	41,40	786,60	ul. Mostnika
209	CAR.A051475	Szakla podłużna 4,75 t G-210 A051475	160,00	szt.	9,50	1.520,00	ul. Mostnika
210	CAR.A05495	Szakla omega 9,5 t G-2130 A05495	6	szt.	41,50		ul. Mostnika
211	CAR.A05185	Szakla podłużna 8,5 t G-210 A05185	2	szt.	24,70		ul. Mostnika
212	CAR.A052475	Szakla omega 4,75 t G-209 A052475	99	szt.	11,20		ul. Mostnika
213	CAR.A053475	Szakla podłużna 4,75 t G-2150 A053475	24,00	szt.	12,60	302,40	ul. Mostnika
214	CAR.A053033	Szakla podłużna 0,33t G-2150 A053033	100,00	szt.	2,10	210,00	ul. Mostnika
215	CAR.A05315	Szakla podłużna 1,5 t G-2150 A05315	236	szt.	3,30		ul. Mostnika
216	CAR.A05285	Szakla omega 8,5 t G-209 A05285	8	szt.	28,10		ul. Mostnika
217	CAR.A05395	Szakla podłużna 9,5 t G-2150 A05395	8,00	szt.	45,80	366,40	ul. Mostnika
218	CAR.A05465	Szakla omega 6,5 t G-2130 A05465	68,00	szt.	28,90	1.965,20	ul. Mostnika
219	CAR.A054475	Szakla omega 4,75 t G-2130 A054475	369	szt.	16,40		ul. Mostnika
220	CAR.A05312	Szakla podłużna 12,0 t G-2150 A05312	0,00	szt.			ul. Mostnika
221	CAR.A05410	Szakla omega 1,0 t G-2130 A05410	0,00	szt.			ul. Mostnika
222	CAR.A05212	Szakla omega 12,0 t G-209 A05212	4,00	szt.	48,40	193,60	ul. Mostnika
223	CAR.A05165	Szakla podłużna 6,5 t G-210 A05165	1	szt.	17,90		ul. Mostnika
224	CAR.A053050	Szakla podłużna 0,5t G-2150 A053050	103,00	szt.	2,30	236,90	ul. Mostnika
225	CAR.A05365	Szakla podłużna 6,5 t G-2150 A05365	4,00	szt.	23,00	92,00	ul. Mostnika
226	CAR.A052075	Szakla omega 0,75t G-209 A052075	9,00	szt.	3,40	30,60	ul. Mostnika
227	CAR.A05220	Szakla omega 2,0 t G-209 A05220	42	szt.	4,60		ul. Mostnika
228	CAR.A051325	Szakla podłużna 3,25 t G-210 A051325	147,00	szt.	6,30	926,10	ul. Mostnika

229	1018703	Szakla rybacka S2131 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1018703	7,00	szt.	25,00	175,00	ul. Mostnika
230	CAR.A053325	Szakla podłużna 3,25 t G-2150 A053325	5,00	szt.	8,30	41,50	ul. Mostnika
231	CAR.A051135	Szakla podłużna 13,5 t G-210 A051135	4,00	szt.	72,00	288,00	ul. Mostnika
232	CAR.A052325	Szakla omega 3,25 t G-209 A052325	33	szt.	9,00		ul. Mostnika
233	CAR.A05120	Szakla podłużna 2,0 t G-210 A05120	77,00	szt.	4,30	331,10	ul. Mostnika
234	SZAKLA G2130 16T	Szakla omega G-4263 16,0t (bow shackles)	17,00	szt.	430,00	7.310,00	ul. Mostnika
235	CAR.A054325	Szakla omega 3,25 t G-2130 A054325	183	szt.	11,40		ul. Mostnika
236	CAR.A05420	Szakla omega 2,0 t G-2130 A05420	25,00	szt.	4,50	112,50	ul. Mostnika
237	CAR.A052033	Szakla omega 0,33 t G-209 A052033	283	szt.	1,20		ul. Mostnika
238	CAR.A05210	Szakla omega 1,0 t G-209 A05210	53,00	szt.	2,00	106,00	ul. Mostnika
239	SZAKLA TBX-2,5T	Szakla omega G-2130 DOR=2,5T	0,00	szt.			ul. Mostnika
240	1290768	Ucho do spawania 3,2t S-265 SANGER CROSBY nr kat.: 1290768	2,00	szt.	46,70	93,40	ul. Mostnika
241	1022386	Hak z uchem S320AN 1,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1022386	3,00	szt.	16,50	49,50	ul. Mostnika
242	1003782	Hak z uchem A327 13mm/5,45t SANGER CROSBY nr kat.: 1003782	1,00	szt.	100,00	100,00	ul. Mostnika
243	1022452	Hak z uchem S320AN 16,0t	4,00	szt.	54,90	219,60	ul. Mostnika
244	1022446	Hak z uchem L320AN 11,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1022446	1,00	szt.	187,00	187,00	ul. Mostnika
245	1022465	Hak z uchem S320AN 22,0t	1,00	szt.	524,10	524,10	ul. Mostnika
246	1048648	Hak obrotowy L322CN 5,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1048648	0,00	szt.			ul. Mostnika
247	1037336	Kausza G411 9-10mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037336	125,00	szt.	1,60	200,00	ul. Mostnika
248	1037372	Kausza G411 16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037372	27,00	szt.	4,90	132,30	ul. Mostnika
249	1037318	Kausza G411 8mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037318	74,00	szt.	1,30	96,20	ul. Mostnika
250	1037452	Kausza G411 28-32mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037452	28,00	szt.	30,40	851,20	ul. Mostnika
251	1037390	Kausza G411 18-20mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037390	25,00	szt.	6,30	157,50	ul. Mostnika
252	1037416	Kausza G411 22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037416	15,00	szt.	10,20	153,00	ul. Mostnika

253	1037434	Kausza G411 24-26mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037434	2,00	szt.	11,20	22,40	ul. Mostnika	
254	1298522	Ogniwo A349T 4c/17,6t - 36mm SANGER CROSBY nr kat.: 1298522	9,00	szt.	184,60	1.661,40	ul. Mostnika	
255	12985924	Ogniwo A349T 4c/20,0t - 38mm SANGER CROSBY nr kat.: 12985924	5,00	szt.	247,60	1.238,00	ul. Mostnika	
256	12987324	Ogniwo A349T 4c/31,5t - 45mm SANGER CROSBY nr kat.: 12987324	7,00	szt.	331,80	2.322,60	ul. Mostnika	
257	12989724	Ogniwo A349T 4c/50,0t - 55mm SANGER CROSBY nr kat.: 12989724	2,00	szt.	504,40	1.008,80	ul. Mostnika	
258	1037292	Kausza G411 6-7mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037292	2,00	szt.	1,00	2,00	ul. Mostnika	
259	1298312	Ogniwo A349T 4c/9,0t - 25mm SANGER CROSBY nr kat.: 1298312	0,00	szt.			ul. Mostnika	
260	1213971	Ogniwo A349ET 4c/17,6t - 36mm SANGER CROSBY nr kat.: 1213971	42	szt.	164,70		ul. Mostnika	
261	1019196	Szakla podłużna G-210 1,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019196	43,00	szt.	10,40	447,20	ul. Mostnika	
262	1018437	Szakla omega G-209 1,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1018437	72,00	szt.	11,20	806,40	ul. Mostnika	
263	1013913	Ogniwo G341 1c/1,32t - 13mm SANGER CROSBY nr kat.: 1013913	4,00	szt.	20,00	80,00	ul. Mostnika	
264	1018357	Szakla omega G-209 0,33t SANGER CROSBY nr kat.: 1018357	70,00	szt.	6,10	427,00	ul. Mostnika	
265	1019468	Szakla omega G-2130 0,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019468	26,00	szt.	12,70	330,20	ul. Mostnika	
266	1213943	Ogniwo A349ET 4c/8,0t - 22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1213943	255,00	szt.	70,80		ul. Mostnika	
267		Ogniwo A345 38W 4c/26,4t	2,00	szt.	1.929,50	3.859,00	ul. Mostnika	
268	1213955	Ogniwo A349ET 4c/13,0t - 30mm SANGER CROSBY nr kat.: 1213955	147	szt.	102,80		ul. Mostnika	
269	1256717	Ogniwo A1346 4c/14,0t - 13mm kl.10 SANGER CROSBY nr kat.: 1256717	3,00	szt.	205,70	617,10	ul. Mostnika	
270	1010177	Zacisk linowy G450 16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1010177	4,00	szt.	10,00	40,00	ul. Mostnika	
271	1018455	Szakla omega G-209 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1018455	24	szt.	11,70	327,60	ul. Mostnika	
272	1010509	Zacisk linowy G460 18-20mm SANGER CROSBY nr kat.: 1010509 do blokowania 1cF	6,00	szt.	32,10	192,60	ul. Mostnika	

273	1022391	Hak z uchem L320AN 1,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1022391	18,00	szt.	21,10	379,80	ul. Mostnika	
274	1022271	Hak z uchem L320CN 7,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1022271	3,00	szt.	175,20	525,60	ul. Mostnika	
275	1019178	Szakla podłużna G-210 0,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019178	32,00	szt.	9,10	291,20	ul. Mostnika	
276	1022413	Hak z uchem L320AN 3,2t SANGER CROSBY nr kat.: 1022413	16,00	szt.	35,80	572,80	ul. Mostnika	
277	1022375	Hak z uchem S320AN 1,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1022375	7,00	szt.	6,70	46,90	ul. Mostnika	
278	1022402	Hak z uchem L320AN 2,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1022402	8,00	szt.	24,60	196,80	ul. Mostnika	
279	1213951	Ogniwo A349ET 4c/9,0t - 25mm SANGER CROSBY nr kat.: 1213951	4,00	szt.	91,00	364,00	ul. Mostnika	
280	1017560	Szakla omega G-209A 9,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1017560	3,00	szt.	123,50	370,50	ul. Mostnika	
281	1019551	Szakla omega G-2130 8,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019551	3,00	szt.	48,90	146,70	ul. Mostnika	
282	1019276	Szakla podłużna G-210 4,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019276	55,00	szt.	26,30	1.446,50	ul. Mostnika	
283	2781323	Szakla tańcuchowa CROSBY KUPLEX KDL10N nr kat.: 2781323	2,00	szt.	126,00	252,00	ul. Mostnika	
284	1019466	Szakla omega G-2130 0,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019466	9,00	szt.	15,20	136,80	ul. Mostnika	
285	1019917	Szakla podłużna G-2150 13,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019917	8,00	szt.	172,20	1.377,60	ul. Mostnika	
286	1017472	Szakla omega G-209A 2,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1017472	4,00	szt.	27,70	110,80	ul. Mostnika	
287	1022397	Hak z uchem S320AN 2,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1022397	4,00	szt.	10,90	43,60	ul. Mostnika	
288	1018552	Szakla omega G-209 9,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1018552	3,00	szt.	33,90	101,70	ul. Mostnika	
289	1019659	Szakla omega G-2130 25,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019659	6,00	szt.	281,60	1.689,60	ul. Mostnika	
290	1019392	Szakla podłużna G-210 17,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019392	3,00	szt.	199,50	598,50	ul. Mostnika	
291	1021110	Szakla omega G-2140 30,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1021110	1,00	szt.	516,70	516,70	ul. Mostnika	
292	1017648	Szakla omega G-209A 21,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1017648	4,00	szt.	205,20	820,80	ul. Mostnika	

293	1219598	Szakla omega G-2130A 12,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1219598	9,00	szt.	140,20	1.261,80	ul. Mostnika	
294	1017604	Szakla omega G-209A 15,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1017604	6	szt.	166,20		ul. Mostnika	
295	1028550	Hak z trzpieniem S319CN 5,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1028550	2,00	szt.	118,00	236,00	ul. Mostnika	
296	1028701	Hak z trzpieniem S319AN 1,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1028701	50,00	szt.	18,30	915,00	ul. Mostnika	
297	1017626	Szakla omega G-209A 18,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1017626	7,00	szt.	219,40	1.535,80	ul. Mostnika	
298	1018393	Szakla omega G-209 0,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1018393	60,00	szt.	9,00	540,00	ul. Mostnika	
299	1019212	Szakla podłużna G-210 1,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019212	53	szt.	13,40		ul. Mostnika	
300	1019533	Szakla omega G-2130 6,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019533	4,00	szt.	53,30	213,20	ul. Mostnika	
301	1018375	Szakla omega G-209 0,50t SANGER CROSBY nr kat.: 1018375	54,00	szt.	6,50	351,00	ul. Mostnika	
302	1018419	Szakla omega G-209 1,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1018419	50,00	szt.	6,90	345,00	ul. Mostnika	
303	1019490	Szakla omega G-2130 3,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1019490	7	szt.	27,90		ul. Mostnika	
304	1019873	Szakla podłużna G-2150 9,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019873	6,00	szt.	117,20	703,20	ul. Mostnika	
305	1019258	Szakla podłużna G-210 3,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1019258	24,00	szt.	18,60	446,40	ul. Mostnika	
306	1019772	Szakla podłużna G-2150 1,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019772	88,00	szt.	18,60	1.636,80	ul. Mostnika	
307	1017516	Szakla omega G-209A 5,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1017516	2,00	szt.	67,80	135,60	ul. Mostnika	
308	1019953	Szakla podłużna G-2150 25,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019953	7,00	szt.	203,40	1.423,80	ul. Mostnika	
309	1018570	Szakla omega G-209 12,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1018570	5,00	szt.	86,00	430,00	ul. Mostnika	
310	1019418	Szakla podłużna G-210 25,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019418	4,00	szt.	380,00	1.520,00	ul. Mostnika	
311	1018598	Szakla omega G-209 13,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1018598	1,00	szt.	114,00	114,00	ul. Mostnika	
312	1019597	Szakla omega G-2130 12,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019597	7,00	szt.	90,70	634,90	ul. Mostnika	

313	1019374	Szakla podłużna G-210 13,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019374	12,00	szt.	160,70	1.928,40	ul. Mostnika	
314	1019579	Szakla omega G-2130 9,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019579	1,00	szt.	57,30	57,30	ul. Mostnika	
315	1018614	Szakla omega G-209 17,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1018614	2,00	szt.	143,80	287,60	ul. Mostnika	
316	1028750L	Hak z trzpieniem L319AN 8,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1028750 z zapadką	5,00	szt.	251,30	1.256,50	ul. Mostnika	
317	1016439	Krętlik G403 SZ/U 10mm/1,02t SANGER CROSBY nr kat.: 1016439	2,00	szt.	73,50	147,00	ul. Mostnika	
318	1016493	Krętlik G403 SZ/U 19mm/3,27t SANGER CROSBY nr kat.: 1016493	8,00	szt.	159,70	1.277,60	ul. Mostnika	
319	1016457	Krętlik G403 SZ/U 13mm/1,63t SANGER CROSBY nr kat.: 1016457	11,00	szt.	48,80	536,80	ul. Mostnika	
320	1016536	Krętlik G403 SZ/U 25mm/5,67t SANGER CROSBY nr kat.: 1016536	2,00	szt.	424,70	849,40	ul. Mostnika	
321	1016475	Krętlik G403 SZ/U 16mm/2,36t SANGER CROSBY nr kat.: 1016475	1,00	szt.	161,50	161,50	ul. Mostnika	
322	1016518	Krętlik G403 SZ/U 22mm/4,54t SANGER CROSBY nr kat.: 1016518	5,00	szt.	277,40	1.387,00	ul. Mostnika	
323	1019711	Szakla omega G-2130 85,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019711	4,00	szt.	1.982,10	7.928,40	ul. Mostnika	
324	1019677	Szakla omega G-2130 35,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019677	2,00	szt.	629,60	1.259,20	ul. Mostnika	
325	1018516	Szakla omega G-209 6,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1018516	4,00	szt.	30,30	121,20	ul. Mostnika	
326	1019515	Szakla omega G-2130 4,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019515	4,00	szt.	41,90	167,60	ul. Mostnika	
327	1019855	Szakla podłużna G-2150 8,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019855	4,00	szt.	79,00	316,00	ul. Mostnika	
328	1019819	Szakla podłużna G-2150 4,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019819	136	szt.	51,40		ul. Mostnika	
329	1018473	Szakla omega G-209 3,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1018473	32	szt.	19,60		ul. Mostnika	
330	1019472	Szakla omega G-2130 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019472	13	szt.	26,10		ul. Mostnika	
331	1019770	Szakla podłużna G-2150 0,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1019770	86,00	szt.	21,10	1.814,60	ul. Mostnika	
332	1019471	Szakla omega G-2130 1,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019471	140,00	szt.	15,20	2.128,00	ul. Mostnika	

333	1019793	Szakla podłużna G-2150 3,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1019793	10,00	szt.	45,00	450,00	ul. Mostnika	
334	1019837	Szakla podłużna G-2150 6,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019837	7,00	szt.	77,20	540,40	ul. Mostnika	
335	1019464	Szakla omega G-2130 0,33t SANGER CROSBY nr kat.: 1019464	346	szt.	13,20		ul. Mostnika	
336	1019775	Szakla podłużna G-2150 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019775	120,00	szt.	18,70	2.244,00	ul. Mostnika	
337	1019768	Szakla podłużna G-2150 0,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019768	142	szt.	9,50		ul. Mostnika	
338	1019230	Szakla podłużna G-210 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019230	21,00	szt.	17,10	359,10	ul. Mostnika	
339	1019774	Szakla podłużna G-2150 1,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019774	54,00	szt.	23,00	1.242,00	ul. Mostnika	
340	1021138	Szakla omega G-2140 40,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1021138	4,00	szt.	777,10	3.108,40	ul. Mostnika	
341	1019613	Szakla omega G-2130 13,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019613	5,00	szt.	126,70	633,50	ul. Mostnika	
342	1018534	Szakla omega G-209 8,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1018534	6,00	szt.	51,40	308,40	ul. Mostnika	
343	1019971	Szakla podłużna G-2150 35,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019971	2,00	szt.	718,60	1.437,20	ul. Mostnika	
344	1019294	Szakla podłużna G-210 6,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019294	35,00	szt.	35,30	1.235,50	ul. Mostnika	
345	1018491	Szakla omega G-209 4,75t SANGER CROSBY nr kat.: 1018491	22	szt.	22,90		ul. Mostnika	
346	1019470	Szakla omega G-2130 1,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019470	67,00	szt.	14,50	971,50	ul. Mostnika	
347	1019356	Szakla podłużna G-210 12,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019356	10,00	szt.	113,10	1.131,00	ul. Mostnika	
348	1021274	Szakla omega G-2160 18,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1021274	2,00	szt.	194,80	389,60	ul. Mostnika	
349	1019695	Szakla omega G-2130 55,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019695	2,00	szt.	1.442,40	2.884,80	ul. Mostnika	
350	CAR10.CLX20/16,0T	Łącznik łańcuchowy CLX20 / 16,0t	1,00	szt.	82,60	82,60	ul. Mostnika	
351	Y.X-015-13	Łącznik łańcuchowy YA-100 13mm / 6,7t	45	szt.	19,40		ul. Mostnika	
352	Y.X-015-16	Łącznik łańcuchowy YA-100 16mm / 10,0t	22	szt.	29,10		ul. Mostnika	
353	Y.X-003-0806	Ogniwo 1c G-100 / 4,5t	50	szt.	19,40		ul. Mostnika	



354	CAR10.CZX08/2,5T	łącznik łańcuchowy omega CZX 08 / 2,5t	16,00	szt.	7,80	124,80	ul. Mostnika
355	Y.X-003-1008	Ogniwo 1c G-100 / 7,2t	33	szt.	22,70		ul. Mostnika
356	FH.05280 28-31MM	Kausza 28-31mm DIN 3090	6,00	szt.	56,60	339,60	ul. Mostnika
357	FH.05160 16-18MM	Kausza 16-18mm DIN 3090	9	szt.	11,40		ul. Mostnika
358	FH.05220 22-24MM	Kausza 22-24mm DIN 3090	8	szt.	35,70		ul. Mostnika
359	FH.05120 12-13MM	Kausza 12-13mm DIN 3090	18,00	szt.	6,70	120,60	ul. Mostnika
360	FH.05180 18-20MM	Kausza 18-20mm DIN 3090	1,00	szt.	20,20	20,20	ul. Mostnika
361	CAR10.CBX16SF/10,0T	Hak łańcuchowy CBX16SF / 10,0t	63,00	szt.	113,70	7.163,10	ul. Mostnika
362	Y.X-003-19	Ogniwo 1c G-100 / 22,0t	6,00	szt.	80,70	484,20	ul. Mostnika
363	CAR10.CROX10/4,00T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CROX10 / 4,0t	1,00	szt.	29,20	29,20	ul. Mostnika
364	CAR10.CLX10/4,00T	łącznik łańcuchowy CLX10 / 4,0t	8	szt.	18,10		ul. Mostnika
365	CAR10.CLX13/6,70T	łącznik łańcuchowy CLX13 / 6,7t	81,00	szt.	18,20	1.474,20	ul. Mostnika
366	CAR10.CLX08/2,50T	łącznik łańcuchowy CLX08 / 2,5t	180	szt.	10,50		ul. Mostnika
367	CAR10.CBX06SF/1,40T	Hak łańcuchowy CBX06SF / 1,4t	10,00	szt.	12,00	120,00	ul. Mostnika
368	CAR10.CLX06/1,40T	łącznik łańcuchowy CLX06 / 1,4t	7,00	szt.	7,80	54,60	ul. Mostnika
369	CAR10.CRFX06/1,40T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRFX06 / 1,4t	1,00	szt.	26,80	26,80	ul. Mostnika
370	CAR10.CZX06/1,4T	łącznik łańcuchowy omega CZX 06 / 1,4t	12,00	szt.	4,30	51,60	ul. Mostnika
371	CAR10.CLX22/19,0T	łącznik łańcuchowy CLX22 / 19,0t	2,00	szt.	112,70	225,40	ul. Mostnika
372	CAR10.CDX20/16,0T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX20 / 16,0t	5,00	szt.	109,90	549,50	ul. Mostnika
373	Y.X-046-16	Hak kontenerowy rozwarty na łańcuch YN100 16mm / 10,0t	4,00	szt.	106,70	426,80	ul. Mostnika
374	CAR10.CDX10/4,00T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX10 / 4,0t	102	szt.	12,60		ul. Mostnika
375	Y.X-042-07	Hak skracający łańcuch YK100 7mm / 2,5t	2,00	szt.	13,90	27,80	ul. Mostnika
376	Y.X-042-06	Hak skracający łańcuch YK100 6mm / 1,4t	69	szt.	13,60		ul. Mostnika
377	Y.X-042-13	Hak skracający łańcuch YK100 13mm / 6,7t	4,00	szt.	35,90	143,60	ul. Mostnika
378	Y.X-042-16	Hak skracający łańcuch YK100 16mm / 10,0t	16	szt.	48,80		ul. Mostnika
379	CAR10.CDX13/6,70T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX13 / 6,7t	96	szt.	28,10		ul. Mostnika
380	CAR10.CDX06/1,4T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX06 / 1,4t	8,00	szt.	5,70	45,60	ul. Mostnika
381	CAR10.CDX08/2,50T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX08 / 2,5t	154	szt.	4,90		ul. Mostnika

382	CAR10.CBX13SF/6,70T	Hak łańcuchowy CBX13SF / 6,7t	86,00	szt.	43,20	3.715,20	ul. Mostnika
383	CAR10.CAX20SF/16,0T	Hak z uchem CAX20SF / 16,0t	2,00	szt.	203,90	407,80	ul. Mostnika
384	OGNIWO SPEC. 4T	Ogniwo linowo-łańc.4t(18x60,5mm)	14,00	szt.	49,00	686,00	ul. Mostnika
385	CAR10.CBX08SF/2,50T	Hak łańcuchowy CBX08SF / 2,5t	271,00	szt.	15,20	4.119,20	ul. Mostnika
386	CAR10.CMCX16/21,2T	Ogniwo 4c CMCX16 / 21,2t	9	szt.	162,20		ul. Mostnika
387	CAR10.CROX06/1,40T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CROX06 / 1,4t	6	szt.	49,40		ul. Mostnika
388	CAR10.CYFX10/4,00T	Hak kontenerowy rozarty na łańcuch CYFX10 / 4,0t	6,00	szt.	66,00	396,00	ul. Mostnika
389	CAR10.CMCX26/55,65T	Ogniwo 4c CMCX26 / 55,65t	1,00	szt.	972,80	972,80	ul. Mostnika
390	CAR10.CRGX10/4,00T	Hak łańcuchowy bezpieczny obrotowy CRGX10 / 4,0t	2,00	szt.	167,00	334,00	ul. Mostnika
391	HAK Z UCHEM 7,0T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 7,0T	28	szt.	71,50		ul. Mostnika
392	CAR10.CYFX08/2,50T	Hak kontenerowy rozarty na łańcuch CYFX08 / 2,5t	6,00	szt.	51,80	310,80	ul. Mostnika
393	CAR10.CBX10SF/4,00T	Hak łańcuchowy CBX10SF / 4,0t	184	szt.	27,00		ul. Mostnika
394	CAR10.CFX06/1,40T	Hak skracający łańcuch CFX06 / 1,4t	6,00	szt.	11,60	69,60	ul. Mostnika
395	PF.178578	Hak skracający z uchem PW 10mm/ 4,0t	8,00	szt.	35,00	280,00	ul. Mostnika
396	CAR10.CLX16/10,0T	Łącznik łańcuchowy CLX16 / 10,0t	4,00	szt.	41,00	164,00	ul. Mostnika
397	CAR10.CRFX08/2,50T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRFX08 / 2,5t	17	szt.	67,10		ul. Mostnika
398	CAR10.CMX0807/2,4T	Ogniwo 1c CMX0807 / 2,4t	1,00	szt.	18,00	18,00	ul. Mostnika
399	CAR10.CROX08/2,50T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CROX08 / 2,5t	15	szt.	57,50		ul. Mostnika
400	CAR10.CRFX13/6,70T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRFX13 / 6,7t	4,00	szt.	172,10	688,40	ul. Mostnika
401	CAR10.CAX13SF/6,70T	Hak z uchem CAX13SF / 6,7t	2,00	szt.	58,10	116,20	ul. Mostnika
402	Y.X-043/S-07	Hak łańcuchowy YM100 7mm/ 2,5t	176,00	szt.	19,50	3.432,00	ul. Mostnika
403	Y.X-015-07	Łącznik łańcuchowy YA-100 7mm / 2,5t	109	szt.	10,00		ul. Mostnika
404	Y.X-043/S-16	Hak łańcuchowy YM100 16mm/ 10,0t	37,00	szt.	94,40	3.492,80	ul. Mostnika
405	Y.X-043/S-10	Hak łańcuchowy YM100 10mm/ 4,0t	22,00	szt.	29,10	640,20	ul. Mostnika
406	CAR10.CBX20SF/16,0T	Hak łańcuchowy CBX20SF / 16,0t	3,00	szt.	229,50	688,50	ul. Mostnika
407	7984072	Hak skrac.VMVK 6 / VIP 1,5t nr kat.: 7984072	4,00	szt.	160,30	641,20	ul. Mostnika
408	PF.214970	Łącznik łańcuchowy CW 26mm/ 26,5t	4,00	szt.	320,30	1.281,20	ul. Mostnika
409	PF.135783	Hak łańcuchowy bezpośredni KHSW 10mm/ 4,0t	35,00	szt.	70,80	2.478,00	ul. Mostnika
410	PF.210671	Łącznik łańcuchowy CW 7mm/ 1,9t	2,00	szt.	35,40	70,80	ul. Mostnika

411	CAR10.CAX10SF/4,00T	Hak z uchem CAX10SF / 4,0t	1,00	szt.	38,50	38,50	ul. Mostnika
412	CAR10.CMCX13/14,0T	Ogniwo 4c CMCX13 / 14,0t	9	szt.	105,90		ul. Mostnika
413	CAR10.CRFX16/10,0T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRFX16 / 10,0t	3,00	szt.	279,10	837,30	ul. Mostnika
414	CAR10.CMX2622/26,6T	Ogniwo 1c CMX2622 / 26,6t	8,00	szt.	200,90	1.607,20	ul. Mostnika
415	PF.146432	Ogniwo LXKW-2 2c 10mm/ 5,6t + haki skracające	6,00	szt.	250,00	1.500,00	ul. Mostnika
416	PF.135821	Ogniwo VXKW-2 2c 16mm/ 14t + haki skracające	1,00	szt.	560,00	560,00	ul. Mostnika
417	PF.135819	Ogniwo VXKW-2 2c 13mm/ 6,7t + haki skracające	3,00	szt.	155,00	465,00	ul. Mostnika
418	PF.161036	Ogniwo VLW-1 1c 10mm/ 4,0t	1,00	szt.	125,00	125,00	ul. Mostnika
419	CAR10.CMCX06/4,00T	Ogniwo 4c CMCX06 / 4,0t	1,00	szt.	33,70	33,70	ul. Mostnika
420	PF.135785	Hak łańcuchowy bezpośredni KHSW 16mm/ 10t	9,00	szt.	155,30	1.397,70	ul. Mostnika
421	PF.155307	Łącznik łańcuchowy CW 8mm/ 2,5t	30,00	szt.	40,10	1.203,00	ul. Mostnika
422	PF.178584	Hak skracający z uchem i zabezpieczeniem PSW 10mm/ 4,0t	3,00	szt.	69,50	208,50	ul. Mostnika
423	CARW.ŁĄCZNIK DO ZAW.PASOW	Łącznik do zawiesi pasowych 16 mm (kl.10)	5,00	szt.	144,30	721,50	ul. Mostnika
424	CAR10.CRFX10/4,00T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRFX10 / 4,0t	2,00	szt.	79,20	158,40	ul. Mostnika
425	PF.135815	Ogniwo VXKW-1 1c 13mm/ 6,7t + haki skracające	2,00	szt.	160,00	320,00	ul. Mostnika
426	PF.119519	Hak z uchem HSW 16mm/ 10t	3,00	szt.	200,00	600,00	ul. Mostnika
427	PF.155304	Hak łańcuchowy bezpośredni pełny KLHW 13mm/ 6,7t	7,00	szt.	132,30	926,10	ul. Mostnika
428	PF.155305	Hak łańcuchowy bezpośredni pełny KLHW 16mm/ 10t	3,00	szt.	352,90	1.058,70	ul. Mostnika
429	Y.X-043/S-13	Hak łańcuchowy YM100 13mm/ 6,7t	70,00	szt.	48,50	3.395,00	ul. Mostnika
430	CAR.CRO08/2,00T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CRO08 / 2,0t	12	szt.	62,10		ul. Mostnika
431	CAR.CB06SF/1,12T	Hak łańcuchowy CB06SF / 1,12t	0,00	szt.			ul. Mostnika
432	CAR.CB10SF/3,15T	Hak łańcuchowy CB10SF / 3,15t	22,00	szt.	25,20	554,40	ul. Mostnika
433	CAR.CB16SF/8,00T	Hak łańcuchowy CB16SF / 8,0t	5,00	szt.	20,00	100,00	ul. Mostnika
434	CAR.CRF06/1,12T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRF06 / 1,12t	1,00	szt.	30,40	30,40	ul. Mostnika
435	Y.8-043/S06	Hak łańcuchowy YM06 / 1,12t	2,00	szt.	16,20	32,40	ul. Mostnika
436	CAR.CB13SL/5,30T	Hak łańcuchowy CB13SL / 5,3t	8	szt.	26,10		ul. Mostnika
437	CAR.CA10SF/3,15T	Hak z uchem CA10SF / 3,15t	39,00	szt.	16,20	631,80	ul. Mostnika

438	CAR.CA13SF/5,30T	Hak z uchem CA13SF / 5,3t	8,00	szt.	36,60	292,80	ul. Mostnika
439	CAR.CB20SF/12,5T	Hak łańcuchowy CB20SF / 12,5t	1,00	szt.	200,00	200,00	ul. Mostnika
440	CAR.CYF08/2,00T	Hak kontenerowy rozarty na łańcuch CYF08 / 2,0t	12,00	szt.	37,60	451,20	ul. Mostnika
441	CAR.CRO16/8,0T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CRO16 / 8,0t	2,00	szt.	108,40	216,80	ul. Mostnika
442	CAR.CYF10/3,15T	Hak kontenerowy rozarty na łańcuch CYF10 / 3,15t	8,00	szt.	45,80	366,40	ul. Mostnika
443	CAR.CL32/31,5T	Łącznik łańcuchowy CL32 / 31,5t	6,00	szt.	323,20	1.939,20	ul. Mostnika
444	CAR.CA7-8SF/2,00T	Hak z uchem CA7-8SF / 2,00t	104	szt.	8,80		ul. Mostnika
445	CAR.CB26SF/21,2T	Hak łańcuchowy CB26SF / 21,2t	4,00	szt.	700,00	2.800,00	ul. Mostnika
446	CAR.CL20/12,5T	Łącznik łańcuchowy CL20 / 12,5t	5,00	szt.	58,40	292,00	ul. Mostnika
447	CAR.CZ10/3,15T	Łącznik łańcuchowy omega CZ10 / 3,15t	2,00	szt.	9,50	19,00	ul. Mostnika
448	CAR.CL10/3,15T	Łącznik łańcuchowy CL10 / 3,15t	28,00	szt.	11,70	327,60	ul. Mostnika
449	Y.8-015-13	Łącznik łańcuchowy YA13 / 5,3t	1,00	szt.	20,70	20,70	ul. Mostnika
450	CAR.CL08/2,00T	Łącznik łańcuchowy CL08 / 2,0t	24,00	szt.	10,10	242,40	ul. Mostnika
451	CAR.CA06SF/1,12T	Hak z uchem CA06SF / 1,12t	10,00	szt.	5,30	53,00	ul. Mostnika
452	CAR.CL13/5,30T	Łącznik łańcuchowy CL13 / 5,3t	15	szt.	13,90		ul. Mostnika
453	CAR.CL06/1,12T	Łącznik łańcuchowy CL06 / 1,12t	5,00	szt.	5,20	26,00	ul. Mostnika
454	CAR.CRF13/5,30T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRF13 / 5,3t	3	szt.	80,80		ul. Mostnika
455	CAR.CL07/1,50T	Łącznik łańcuchowy CL07 / 1,5t	13,00	szt.	11,50	149,50	ul. Mostnika
456	CAR.CB08SF/2,00T	Hak łańcuchowy CB08SF / 2,0t	57,00	szt.	16,90	963,30	ul. Mostnika
457	CAR.CB10SL/3,15T	Hak łańcuchowy CB10SL / 3,15t	1,00	szt.	15,50	15,50	ul. Mostnika
458	CAR.CRR08/2T	Hak bezpieczny+ zatrask	1,00	szt.	34,00	34,00	ul. Mostnika
459	CAR.CRO13/5,30T	Hak łańcuchowy bezpieczny z uchem CRO13 / 5,3t	3,00	szt.	62,00	186,00	ul. Mostnika
460	CAR.CRF10/3,20T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRF10 / 3,15t	7	szt.	42,30		ul. Mostnika
461	KW.307213	Łącznik łańcuchowy CL13 / 5,3t	154,00	szt.	19,90	3.064,60	ul. Mostnika
462	CAR.CZ08/2,00T	Łącznik łańcuchowy omega CZ08 / 2,0t	19,00	szt.	5,70	108,30	ul. Mostnika
463	CAR.CZ13/5,30T	Łącznik łańcuchowy omega CZ13 / 5,3t	6,00	szt.	22,50	135,00	ul. Mostnika
464	CAR.CZ10/3,15T	Łącznik łańcuchowy omega CZ10 / 3,15t	4,00	szt.	9,50	38,00	ul. Mostnika
465	CAR.CZ16/8,00T	Łącznik łańcuchowy omega CZ16 / 8,0t	21,00	szt.	27,10	569,10	ul. Mostnika
466	CAR.CL16/8,00T	Łącznik łańcuchowy CL16 / 8,0t	8,00	szt.	25,30	202,40	ul. Mostnika

467	PF.119498	Łącznik łańcuchowy CW 32mm/ 31,5t kl. 8	1,00	szt.	350,00	350,00	ul. Mostnika
468	CAR.CA20SF/12,5T	Hak z uchem CA20SF / 12,5t	2,00	szt.	164,30	328,60	ul. Mostnika
469	CAR.CA16SF/8,00T	Hak z uchem CA16SF / 8,0t	2,00	szt.	67,20	134,40	ul. Mostnika
470	CAR.CL26/21,2T	Łącznik łańcuchowy CL26 / 21,2t	2,00	szt.	250,20	500,40	ul. Mostnika
471	CAR.CD22/15,0T	Hak skracający łańcuch z uchem CD22 / 15,0t	26,00	szt.	78,00	2.028,00	ul. Mostnika
472	CAR.CF22/15,0T	Hak skracający łańcuch CF22 / 15,0t	8,00	szt.	98,30	786,40	ul. Mostnika
473		HAK Z UCHEM SPECJALNY 3,2T	5,00	szt.	51,60	258,00	ul. Mostnika
474	KW.316213	Hak skracający PHO 13mm / 5,0t	4,00	szt.	30,00	120,00	ul. Mostnika
475	CAR.CF20/12,5T	Hak skracający łańcuch CF20 / 12,5t	10,00	szt.	59,50	595,00	ul. Mostnika
476	CAR.CD20/12,5T	Hak skracający łańcuch z uchem CD20 / 12,5t	4,00	szt.	73,50	294,00	ul. Mostnika
477	CAR.CD13/5,30T	Hak skracający łańcuch z uchem CD13 / 5,3t	43	szt.	13,30		ul. Mostnika
478	CAR.CF16/8,00T	Hak skracający łańcuch CF16 / 8,0t	3,00	szt.	59,90	179,70	ul. Mostnika
479	CAR.CX06/1,12T	Hak skracający łańcuch CX06 / 1,12t	1,00	szt.	16,50	16,50	ul. Mostnika
480	G.L-301227	Hak skrac.KP-5-6/1,12T	10,00	szt.	14,30	143,00	ul. Mostnika
481	CAR.CX13/5,30T	Hak skracający łańcuch CX13 / 5,3t	1,00	szt.	56,30	56,30	ul. Mostnika
482	CAR.CD06/1,12T	Hak skracający łańcuch z uchem CD06 / 1,12t	53,00	szt.	4,50	238,50	ul. Mostnika
483	CAR.CD10/3,15T	Hak skracający łańcuch z uchem CD10 / 3,15t	19,00	szt.	11,90	226,10	ul. Mostnika
484	CAR.CD08/1,12T	Hak skracający łańcuch z uchem CD08 / 2,0t	28,00	szt.	4,90	137,20	ul. Mostnika
485	KW.316216	Hak skracający PHO 16mm / 8,0t	9,00	szt.	57,00	513,00	ul. Mostnika
486	CAR.CD16/8,00T	Hak skracający łańcuch z uchem CD16 / 8,0t	9,00	szt.	32,80	295,20	ul. Mostnika
487	KW.316208	Hak skracający PHO 7-8mm / 2,0t	2,00	szt.	3,90	7,80	ul. Mostnika
488	KW.316210	Hak skracający PHO 10mm / 3,2t	4,00	szt.	33,00	132,00	ul. Mostnika
489	HAK ODRZUTNY A-1,6T	Hak odrzutny A-1,6T	1,00	szt.	11,90	11,90	ul. Mostnika
490	HAK ODRZUTNY A-2,5T	Hak odrzutny A-2,5T	102,00	szt.	41,00	4.182,00	ul. Mostnika
491	OGNIWO R 3T	Ogniwo R/3,0T/24mm/60mm	7,00	szt.	61,10	427,70	ul. Mostnika
492	LS.DIEPA.1315-D 9MM 1700N/MM2	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 9mm rzeczywista siła zrywająca: 78kN obliczeniowa siła zrywająca: 101kN	16,20	m	9,40	152,28	ul. Mostnika

493	A.R 200MM/500KG	Koło plast.R200mm/60BNP-BP/500kgłożysk BP>łożyska schowane wewnątrz>PALECIAK BNP>łożyska na zewnątrz równe z obudową	84,00	szt.	5,70	478,80	ul. Mostnika	
494	A.18A/200/800KG	Koło 18A/200x50mm/800kg	6,00	szt.	15,00	90,00	ul. Mostnika	
495	A.18A/180/700KG	Koło 18A/180x50mm/700kg	5	szt.	10,30		ul. Mostnika	
496	A.R 80-70MM	Rolka R 80-70mm z łożyskiem>paleciak	28	szt.	3,70		ul. Mostnika	
497	A.R 80-90MM	Rolka R 80-90mm z łożyskiem>paleciak	30,00	szt.	5,00	150,00	ul. Mostnika	
498	A.A 80 G/200MM	Koło A 80 G/200mm z łożyskiem>paleciak	9,00	szt.	1,00	9,00	ul. Mostnika	
499	CAR.CN1613/9,40T	Ogniwo 1c CN1613 / 9,40t	1,00	szt.	31,50	31,50	ul. Mostnika	
500	CAR.CM1008/3,15T	Ogniwo 1c CM1008 / 3,15t	21,00	szt.	11,50	241,50	ul. Mostnika	
501	KW.300111 4T	Ogniwo 1c 4,0T	90,00	szt.	21,40	1.926,00	ul. Mostnika	
502	CAR.CNC16/22,3T	Ogniwo 4c CNC16 / 22,3t	2,00	szt.	274,90	549,80	ul. Mostnika	
503	CAR.CMC07/3,15T	Ogniwo 4c CMC07 / 3,15t	7,00	szt.	17,70	123,90	ul. Mostnika	
504	CAR.CNCS08/6,65T	Ogniwo 4c CNCS08 / 6,65t z przewężeniem	30,00	szt.	84,10	2.523,00	ul. Mostnika	
505	CAR.CMC22/31,5T	Ogniwo 4c CMC22 / 31,5t	6,00	szt.	493,30	2.959,80	ul. Mostnika	
506	OGNIWO 4C 8T	Ogniwo 4c 8,0T	8,00	szt.	92,60	740,80	ul. Mostnika	
507	Y.8-003F-2619	Ogniwo 1c MFF / 25,0t z przewężeniem	14,00	szt.	243,90	3.414,60	ul. Mostnika	
508	CAR.CMCS16/17,0T	Ogniwo 4c CMCS16 / 17,0t z przewężeniem	5,00	szt.	169,90	849,50	ul. Mostnika	
509	KW.364818-GM94	Ogniwo 4c 2,5t (18x160x90/14x100x60)	11,00	szt.	28,10	309,10	ul. Mostnika	
510	KW.364832	Ogniwo 4c 9,0T	8,00	szt.	118,10	944,80	ul. Mostnika	
511	CAR.CMS0807/2,12T	Ogniwo 1c CMS0807/ 2,12t z przewężeniem	60,00	szt.	5,80	348,00	ul. Mostnika	
512	CAR.CM1816/11,2T	Ogniwo 1c CM1816 / 11,2t	7	szt.	56,90		ul. Mostnika	
513	CAR.CMCS10/6,70T	Ogniwo 4c CMCS10 / 6,7t z przewężeniem	18,00	szt.	74,70	1.344,60	ul. Mostnika	
514	CAR.CM1613/8,00T	Ogniwo 1c CM1613 / 8,0t	76	szt.	30,30		ul. Mostnika	
515	UCHWYT IPUZ 3	Uchwyt do blach z uchem przegubowym IPUZ 3,0t (0-25mm)	1,00	szt.	912,00	912,00	ul. Mostnika	
516	CAR.CM0807/2,12T	Ogniwo 1c CM0807 / 2,12t	80	szt.	7,40		ul. Mostnika	
517	CAR.CMS1310/5,30T	Ogniwo 1c CMS1310 / 5,3t z przewężeniem	5,00	szt.	20,90	104,50	ul. Mostnika	
518	CAR.CM0706/1,60T	Ogniwo 1c CM0706 / 1,6t	54,00	szt.	6,10	329,40	ul. Mostnika	
519	A.OGQM2216 4C/4,25T	Ogniwo 4c 4,25t	56,00	szt.	30,20	1.691,20	ul. Mostnika	

520	KW.365826	Ogniwo 1c 6,4T	1,00	szt.	38,50	38,50	ul. Mostnika
521	CAR.CNC13/14,2T	Ogniwo 4c CNC13 / 14,2t	26,00	szt.	170,00	4.420,00	ul. Mostnika
522	CAR.CN3226/40,8T	Ogniwo 1c CN3226 / 40,8t	8,00	szt.	341,90	2.735,20	ul. Mostnika
523	KW.364823-GM94	Ogniwo 4c 6,4t (22x180x100/18x150x70)	16,00	szt.	50,00	800,00	ul. Mostnika
524	CAR.C2CN30S/14,0T	Ogniwo 1c C2CN30S / 14,0t	15,00	szt.	97,40	1.461,00	ul. Mostnika
525	CAR.CNCS13/14,2T	Ogniwo 4c CNCS13 / 14,2t z przewężeniem	2,00	szt.	178,90	357,80	ul. Mostnika
526	CAR.C2CN26S/10,0T	Ogniwo 1c C2CN26S / 10,0t	70,00	szt.	61,90	4.333,00	ul. Mostnika
527	CAR.CO16T118/10T	Ogniwo 1c CO16T118 / 10,0t wg DIN 15401	1,00	szt.	201,40	201,40	ul. Mostnika
528	KW.364817-GM94	Ogniwo 4c 4,0t (20x160x90/14x100x60)	48	szt.	28,80		ul. Mostnika
529	CAR.CMCS08/4,25T	Ogniwo 4c CMCS08 / 4,25t z przewężeniem	244,00	szt.	41,30	10.077,20	ul. Mostnika
530	KW.302826 PRS	Ogniwo 1c 8,0T	15,00	szt.	66,50	997,50	ul. Mostnika
531	CAR.C2CN28S/12,0T	Ogniwo 1c C2CN28S / 12,0t	38,00	szt.	77,50	2.945,00	ul. Mostnika
532	CAR.C2CN30/14,0T	Ogniwo 4c C2CN30 / 14,0t	1	szt.	100,20		ul. Mostnika
533	CAR.CMC10/6,70T	Ogniwo 4c CMC10 / 6,7t	20,00	szt.	43,70	874,00	ul. Mostnika
534	CAR.CNCS10/9,40T	Ogniwo 4c CNCS10 / 9,4t z przewężeniem	2,00	szt.	97,00	194,00	ul. Mostnika
535	CAR.CNC26/56,8T	Ogniwo 4c CNC26 / 56,8t	1,00	szt.	1.305,90	1.305,90	ul. Mostnika
536	CAR.CNC22/40,8T	Ogniwo 4c CNC22 / 40,8t	3,00	szt.	730,60	2.191,80	ul. Mostnika
537	HAK Z UCHEM 11T	Hak z uchem i zabezpieczeniem A 11,0T	102	szt.	41,90		ul. Mostnika
538	HAK Z UCHEM 7T	Hak z uchem i zabezpieczeniem A 7,0T	72	szt.	22,40		ul. Mostnika
539	HAK Z UCHEM 1T	Hak z uchem i zabezpieczeniem A 1,0T	281,00	szt.	2,50	702,50	ul. Mostnika
540	CAR.A1152	Hak obrotowy łożyskowany 2,0t A1152	10,00	szt.	68,20	682,00	ul. Mostnika
541	HAK OBROTOWY 1,0T	Hak obrotowy z zabezpieczeniem 1,0T	16,00	szt.	12,60	201,60	ul. Mostnika
542	CAR.A207S125	Hak obrotowy 1,25t A207S125	29,00	szt.	8,50	246,50	ul. Mostnika
543	HAK OBROTOWY 0,75T	Hak obrotowy z zabezpieczeniem 0,75T	9	szt.	9,20		ul. Mostnika
544	CAR.A207S16	Hak obrotowy 1,6t A207S16	15,00	szt.	9,00	135,00	ul. Mostnika
545	CAR.A205S2	Hak obrotowy 2,0t A205S2	15	szt.	11,60		ul. Mostnika
546	CAR.A20725	Hak obrotowy 2,5t A20725	36	szt.	14,80		ul. Mostnika
547	HAK OBROTOWY 3,0T	Hak obrotowy z zabezpieczeniem 3,0T	0,00	szt.			ul. Mostnika
548	HAK OBROTOWY 1,6T/1,5T	Hak obrotowy z zabezpieczeniem 1,5T	10,00	szt.	11,00	110,00	ul. Mostnika

549	CAR.A20416	Hak z uchem 1,6t A20416	2,00	szt.	5,60	11,20	ul. Mostnika
550	CAR.A20415	Hak z uchem 1,5t A20415	69,00	szt.	8,90	614,10	ul. Mostnika
551	CAR.A206S115	Hak z uchem 11,5t A206S115	2,00	szt.	66,20	132,40	ul. Mostnika
552	CAR.CM2622/21,2T	Ogniwo 1c CM2622 / 21,2t	4,00	szt.	285,00	1.140,00	ul. Mostnika
553	CAR.CNC20/33,5T	Ogniwo 4c CNC20 / 33,5t	3,00	szt.	390,00	1.170,00	ul. Mostnika
554	CAR.CMC26/45,0T	Ogniwo 4c CMC26 / 45,0t	9,00	szt.	854,90	7.694,10	ul. Mostnika
555	HAK Z UCHEM 0,25T	Hak z uchem bez zabezpieczenia TYP BZ 0,25T	19,00	szt.	5,50	104,50	ul. Mostnika
556	HAK Z UCHEM 0,35T	Hak z uchem bez zabezpieczenia TYP BZ 0,35T	20,00	szt.	15,70	314,00	ul. Mostnika
557	HAK Z UCHEM 0,63T	Hak z uchem bez zabezpieczenia TYP BZ 0,63T	6,00	szt.	28,50	171,00	ul. Mostnika
558	CAR.A10550	Hak z uchem DIN 7541-5,0t A10550	1,00	szt.	68,80	68,80	ul. Mostnika
559	HAK OBROTOWY 8T	Hak obrotowy z zabezpieczeniem 8,0T	1,00	szt.	288,60	288,60	ul. Mostnika
560	CAR.A20585	Hak obrotowy 5,0t A20585	6	szt.	45,30		ul. Mostnika
561	HAK Z UCHEM 15,0T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 15,0T	2,00	szt.	206,60	413,20	ul. Mostnika
562	CAR.A206S125	Hak z uchem 1,25t A206S125	291	szt.	6,60		ul. Mostnika
563	WB.39811	Hak HS26-8/21,2T z uchem	2,00	szt.	648,00	1.296,00	ul. Mostnika
564	CAR.A204100	Hak z uchem 10t A204100	12,00	szt.	69,90	838,80	ul. Mostnika
565	WB.39887	Hak HS32-8/31,5T z uchem	8,00	szt.	1.395,00	11.160,00	ul. Mostnika
566	HAK Z UCHEM 11,0T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 11,0T	2,00	szt.	130,30	260,60	ul. Mostnika
567	CAR.CM3226/31,5T	Ogniwo 1c CM3226 / 31,5t	2,00	szt.	440,00	880,00	ul. Mostnika
568	CAR.A20410	Hak z uchem 1,0t A20410	5,00	szt.	3,20	16,00	ul. Mostnika
569	CAR.A206S54	Hak z uchem 5,4t A206S54	4,00	szt.	28,60	114,40	ul. Mostnika
570	CAR.A204S2	Hak z uchem 2,0t A204S2	2,00	szt.	9,20	18,40	ul. Mostnika
571	HAK Z UCHEM 3,0T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 3,0T	222,00	szt.	19,90	4.417,80	ul. Mostnika
572	CAR.A1760250	Hak ocynk DIN689/0,25t A176025	63,00	szt.	1,20	75,60	ul. Mostnika
573	CAR.A17605	Hak ocynk DIN689/0,50t A17605	5,00	szt.	4,40	22,00	ul. Mostnika
574	CAR.A17650	Hak ocynk DIN689/5,0t A17650	1,00	szt.	60,70	60,70	ul. Mostnika
575	CAR.A17610	Hak ocynk DIN689/1,0t A17610	4,00	szt.	7,60	30,40	ul. Mostnika
576	HAK Z UCHEM 2,0T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 2,0T	8,00	szt.	8,70	69,60	ul. Mostnika
577	CAR.A206S32	Hak z uchem 3,2t A206S32	12	szt.	15,90		ul. Mostnika



578	HAK Z UCHEM SIKA 3,2T	Hak z uchem SIKA 3,2t	4,00	szt.	27,00	108,00	ul. Mostnika
579	HAK Z UCHEM 0,75T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 0,75T	667	szt.	3,40		ul. Mostnika
580	CAR.A204S15	Hak z uchem 1,5t A204S15	18,00	szt.	8,90	160,20	ul. Mostnika
581	HAK Z UCHEM 6,3T	Hak z uchem i zabezpieczeniem 6,3T	2,00	szt.	63,00	126,00	ul. Mostnika
582	FH.05400 40-44MM	Kausza 40-44mm DIN 3090	1,00	szt.	10,00	10,00	ul. Mostnika
583	SN A55216	SN Kausza 16 mm	4,00	szt.	5,80	23,20	ul. Mostnika
584	KAUSZA/46MM	Kausza DIN 6899/46mm	1,00	szt.	31,80	31,80	ul. Mostnika
585	T.TBC 0.5T/P.PC	Uchwyt TBC 0,5t P.PC>kręgi beton.(60-120mm)	1,00	szt.	300,00	300,00	ul. Mostnika
586		UCHWYT DO TRANSPORTU RUR DOR 1T 160-300MM	2,00	szt.	500,00	1.000,00	ul. Mostnika
587		UCHWYT DO KRĘGÓW SANGER 25 200/300MM	1,00	szt.	500,00	500,00	ul. Mostnika
588	CAR.09712	Kausza wzmocniona 12x13mm SANGER	184,00	szt.	0,60	110,40	ul. Mostnika
589	CAR.09730	Kausza wzmocniona 30x32mm SANGER	0,00	szt.			ul. Mostnika
590	KAUSZA/22MM	Kausza DIN 6899/22mm	91,00	szt.	2,80	254,80	ul. Mostnika
591	CAR.09709	Kausza wzmocniona 9x10mm SANGER	388	szt.	1,00		ul. Mostnika
592	CAR.09718	Kausza wzmocniona 18x20mm SANGER	133,00	szt.	1,80	239,40	ul. Mostnika
593	CAR.09715	Kausza wzmocniona 15x16mm SANGER	118	szt.	1,80		ul. Mostnika
594	Y.466-16	Kausza xtra 16mm	25,00	szt.	0,80	20,00	ul. Mostnika
595	KAUSZA/30MM	Kausza DIN 6899/30mm	35	szt.	15,70		ul. Mostnika
596	KAUSZA/32MM	Kausza DIN 6899/32mm	205	szt.	7,30		ul. Mostnika
597	KAUSZA/40MM WZMOCNIONA	Kausza DIN 6899/40mm wzmocniona	4,00	szt.	9,70	38,80	ul. Mostnika
598	CAR.09713	Kausza wzmocniona 13x14mm SANGER	3,00	szt.	1,40	4,20	ul. Mostnika
599	KAUSZA/24MM	Kausza DIN 6899/24mm	148,00	szt.	3,80	562,40	ul. Mostnika
600	CAR.09707	Kausza wzmocniona 7x8mm SANGER	1.123	szt.	0,50		ul. Mostnika
601	KAUSZA/56MM	Kausza DIN 6899/56mm	18,00	szt.	168,50	3.033,00	ul. Mostnika
602	FH.06080 8MM	Kausza pełna 8mm ocynkowana	935	szt.	3,80		ul. Mostnika
603	CAR.09717	Kausza wzmocniona 17x18mm SANGER	458	szt.	0,90		ul. Mostnika
604	CAR.097035	Kausza wzmocniona 3,5x4mm SANGER	2.750	szt.	0,10		ul. Mostnika
605	KAUSZA/28MM WZMOCNIONA	Kausza DIN 6899/28mm wzmocniona	650,00	szt.	9,70	6.305,00	ul. Mostnika
606	KAUSZA/13MM	Kausza DIN 6899/13mm	307,00	szt.	0,50	153,50	ul. Mostnika

607	KAUSZA/48MM	Kausza DIN 6899/48mm	6,00	szt.	39,40	236,40	ul. Mostnika
608	CAR.09722	Kausza wzmacniona 22x24mm SANGER	100,00	szt.	4,00	400,00	ul. Mostnika
609	CAR.09728	Kausza wzmacniona 28x30mm SANGER	69	szt.	10,20		ul. Mostnika
610	CAR.09734	Kausza wzmacniona 34x36mm SANGER	36,00	szt.	10,70	385,20	ul. Mostnika
611	KAUSZA/6MM	Kausza DIN 6899/6mm	2.181	szt.	0,20		ul. Mostnika
612	KAUSZA/14MM	Kausza DIN 6899/14mm	5,00	szt.	1,30	6,50	ul. Mostnika
613	KAUSZA/4MM	Kausza DIN 6899/4mm	3.177	szt.	0,20		ul. Mostnika
614	CAR.09720	Kausza wzmacniona 20x22mm SANGER	440	szt.	2,90		ul. Mostnika
615	KAUSZA/36MM	Kausza DIN 6899/36mm	88	szt.	10,30		ul. Mostnika
616	KAUSZA/41MM	Kausza DIN 6899/41mm	125,00	szt.	9,70	1.212,50	ul. Mostnika
617	KAUSZA/28MM	Kausza DIN 6899/28mm	4,00	szt.	3,50	14,00	ul. Mostnika
618	KAUSZA/52MM	Kausza DIN 6899/52mm	5,00	szt.	33,40	167,00	ul. Mostnika
619	KAUSZA/26MM	KAUSZA DIN 6899/ 26MM	60,00	szt.	5,00	300,00	ul. Mostnika
620	KAUSZA/10MM	Kausza DIN 6899/10mm	3,00	szt.	0,50	1,50	ul. Mostnika
621	CAR.09740	Kausza wzmacniona 40x42mm SANGER	65,00	szt.	34,20	2.223,00	ul. Mostnika
622	CAR.09746	Kausza wzmacniona 46x48mm SANGER	4,00	szt.	59,70	238,80	ul. Mostnika
623	KAUSZA/5MM	Kausza DIN 6899/5mm	1.691	szt.	0,20		ul. Mostnika
624	KAUSZA/17-18MM	KAUSZA DIN 6899B/ 17-18MM	80,00	szt.	1,70	136,00	ul. Mostnika
625	11.300.06.10	Blok z uchem 1xkrążkowy SAMSON 6,0 t / 300 mm (lina 20 mm) nr kat.: 11.300.06.10	3,00	szt.	1.537,40	4.612,20	ul. Mostnika
626	11.350.08.10	Blok z uchem 1xkrążkowy SAMSON 8,0 t / 350 mm (lina 22 mm) mnr kat.: 11.250.08.10	2,00	szt.	1.452,00	2.904,00	ul. Mostnika
627	BLOK 1T/22MM	Zblocze rozbieralne 1xkrążkowe 1,0 t / 22mm	1,00	szt.	75,00	75,00	ul. Mostnika
628	BLOK 6,3T/20MM	Zblocze rozbieralne 1xkrążkowe 6,3 t / 20mm	1,00	szt.	275,00	275,00	ul. Mostnika
629	BLOK 1T/180MM	Zblocze rozbieralne 1xkrążkowe 1,0 t / 180mm lina stalowa 10-12mm/polyprop.12-16mm	1,00	szt.	19,60	19,60	ul. Mostnika
630	11.350.10.10	Blok z uchem 1xkrążkowy SAMSON 10,0 t / 350 mm (lina 22 mm) nr kat.: 11.350.10.10	2,00	szt.	1.873,60	3.747,20	ul. Mostnika
631	11.250.04.10	Blok z uchem 1xkrążkowy SAMSON 4,0 t / 250 mm (lina 18 mm) nr kat.: 11.250.04.10	1,00	szt.	853,50	853,50	ul. Mostnika
632	BLOK 1652C/8T	Blok z hakiem 8,0 t / 150 mm (lina 20 mm) rozbieralny	4,00	szt.	12,30	49,20	ul. Mostnika

633	BLOK K-10/0,5T	Blok 1xkrążkowy K10 / 0,5 t (lina tekstylna 25 mm)	3,00	kpl	21,00	63,00	ul. Mostnika
634	BLOCZEK /200KG	Bloczek budowlany jednokrążkowy 250kg/200MM	41,00	szt.	12,30	504,30	ul. Mostnika
635		Bloczek na linę sizalową d=30mm DOR=500kg	3,00	szt.	40,00	120,00	ul. Mostnika
636	17.010.06.11	Blok 1xkrążkowy American oval eye 6,0 t / 250 mm (lina 16-20 mm) nr kat.: 17.010.06.11	2,00	szt.	606,40	1.212,80	ul. Mostnika
637		Bloczek linowy 0,3T lina 20mm	3,00	szt.	14,00	42,00	ul. Mostnika
638	BLOK 12"/0,5T	Blok 0,5 t / 300 mm (lina tekstylna 25 mm)	15,00	szt.	86,00	1.290,00	ul. Mostnika
639		Wielokrążek K-15/2000kg	2,00	szt.	229,40	458,80	ul. Mostnika
640	BLOK 8"/0,5T	Blok 0,5 t / 200 mm (lina tekstylna 20 mm)	3,00	szt.	40,00	120,00	ul. Mostnika
641	BLOK A-1/0,1T	Blok typ A 1xkrążkowy 100kg	46,00	szt.	9,60	441,60	ul. Mostnika
642	11.150.04.30	Blok z uchem 3xkrążkowy SAMSON 4,0 t / 150 mm (lina 12 mm) nr kat.: 11.150.04.30	4,00	szt.	1.203,90	4.815,60	ul. Mostnika
643	LS.PCV 3/4MM (3)	Linka stalowa mosiądzowana 3,0 / 4,0 mm w osłonie PCV	586,30	m	0,80	469,04	ul. Mostnika
644	LS.PCV 5/6MM	Linka stalowa ocynkowana 5,0 / 6,0 mm w osłonie PCV	189,75	m	0,80	151,80	ul. Mostnika
645	LS.PCV 6MM > CELNA	Linka stalowa mosiądzowana 3,0/6,0 mm w osłonie PCV	446,00	m	0,60	267,60	ul. Mostnika
646	LS.PCV 3/4MM (1)	Linka stalowa ocynkowana 3,0 / 4,0 mm w osłonie PCV	15,80	m	0,90		ul. Mostnika
647	LS.PCV 2/3MM	Linka stalowa ocynkowana 2,0 / 3,0 mm w osłonie PCV	869,87	m	0,50	434,94	ul. Mostnika
648	LS.PCV 3/4MM (2)	Linka stalowa ocynkowana 3,0 / 4,0 mm w osłonie PCV	32,90	m	1,70	55,93	ul. Mostnika
649	WR79057	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 5 mm plus osłona PCV	41,50	m	6,00	249,00	ul. Mostnika
650	LS.PCV 6/8MM	Linka stalowa ocynkowana 6,0 / 8,0 mm w osłonie PCV	9,20	m	3,20	29,44	ul. Mostnika
651	OGNIWO 1C CH100	Ogniwo 1-2c DOR=100T (84x240x460mm)	2,00	szt.	1.567,00	3.134,00	ul. Mostnika
652	Y.8-003-3222	Ogniwo 1c 37T	3,00	szt.	230,50	691,50	ul. Mostnika
653	CAR.CP410/6,7T	Ogniwo 4c CP410 / 6,70t + łączniki łańcuchowe	4,00	szt.	210,10	840,40	ul. Mostnika
654	CAR.CP206/1,6T	Ogniwo 2c CP206 / 1,60t + łączniki łańcuchowe	1,00	szt.	26,90	26,90	ul. Mostnika
655	CAR.CM4036/56,0T	Ogniwo 1c CM4036 / 56,0t	4,00	szt.	945,20	3.780,80	ul. Mostnika
656	OGNIWO 4C ACH32	Ogniwo 4c DOR=67T (70x460x250/50x200mm)	2,00	szt.	1.412,00	2.824,00	ul. Mostnika

657	CAR.CM3632/45,0T	Ogniwo 1c CM3632 / 45,0t	2,00	szt.	567,50	1.135,00	ul. Mostnika
658		Pończocha DCT 20-29mm z kauszą	1,00	szt.	213,40	213,40	ul. Mostnika
659	PF.110799	Pończocha 20-29mm z kauszą	2,00	szt.	155,80	311,60	ul. Mostnika
660		Pończocha przelotowa(2Xfk)-do kabla 40-49mm	1,00	szt.	395,90	395,90	ul. Mostnika
661	PF.11.08.17	Pończocha do lin stalowych 15-19mm L=2000mm	1,00	szt.	296,70	296,70	ul. Mostnika
662	UCHWYT SEC 250KG	Uchwyt do kręgów i rur SEC 250kg (250-600mm)	1,00	szt.	886,00	886,00	ul. Mostnika
663	T.UCHWYT SAFHX 0,5T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX 0,5t grubość blach: 0-35mm	20,00	szt.	179,00	3.580,00	ul. Mostnika
664	T.UCHWYT SAFHX 3,0T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX 3,0t grubość blach: 0-60mm	1,00	szt.	280,00	280,00	ul. Mostnika
665	T.UCHWYT SAFHX-S 4,0T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX-S 4,0t grubość blach: 0-100mm	8,00	szt.	356,00	2.848,00	ul. Mostnika
666	T.UCHWYT SAFHX 2,0T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX 2,0t grubość blach: 0-60mm	2,00	szt.	225,00	450,00	ul. Mostnika
667	T.UCHWYT SAFHX-S 1,0T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX-S 1,0t grubość blach: 0-100mm	11,00	szt.	220,00	2.420,00	ul. Mostnika
668		Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX-S 2,0t grubość blach: 0-100mm	2,00	szt.	434,30	868,60	ul. Mostnika
669	T.UCHWYT SAFHX-S 3,0T	Uchwyt do transportu blach w poziomie SAFHX-S 3,0t grubość blach: 0-100mm	8,00	szt.	315,00	2.520,00	ul. Mostnika
670		Uchwyt do materiałów miękkich DOR 2,0T gr.20-50mm	2,00	szt.	539,00	1.078,00	ul. Mostnika
671		Uchwyt do materiałów miękkich DOR 3,0T	1,00	szt.	638,00	638,00	ul. Mostnika
672	Y.901-36	Złączka aluminiowa 36mm DIN3093 / EN 13411-3	76,00	szt.	33,00	2.508,00	ul. Mostnika
673	Y.901-34	Złączka aluminiowa 34mm DIN3093 / EN 13411-3	10,00	szt.	23,90	239,00	ul. Mostnika
674	Y.901-32	Złączka aluminiowa 32mm DIN3093 / EN 13411-3	28	szt.	21,00		ul. Mostnika
675	1040377	Stoper stalowy S409 14mm (11SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040377	2,00	szt.	46,00	92,00	ul. Mostnika
676	1040439	Stoper stalowy S409 22mm (14SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040439	2,00	szt.	60,80	121,60	ul. Mostnika
677	1040475	Stoper stalowy S409 28-29mm (16SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040475	2,00	szt.	231,70	463,40	ul. Mostnika
678	1040395	Stoper stalowy S409 16mm (12SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040395	8,00	szt.	17,00	136,00	ul. Mostnika
679	CRS409 STOPER STALOWY 13 MM	CRS409 STOPER STALOWY 13 MM	2,00	szt.	26,00	52,00	ul. Mostnika

680	1040457	Stoper stalowy S409 25-26mm (15SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040457	2,00	szt.	78,30	156,60	ul. Mostnika	
681	1040411	Stoper stalowy S409 18-20mm (13SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040411	5,00	szt.	52,60	263,00	ul. Mostnika	
682	Y.907-18	Złączka okrągła 18mm	14,00	szt.	3,70	51,80	ul. Mostnika	
683	Y.907-16	Złączka okrągła 16mm	14,00	szt.	3,20	44,80	ul. Mostnika	
684	Y.907-12	Złączka okrągła 12mm	16,00	szt.	1,50	24,00	ul. Mostnika	
685	Y.907-08	Złączka okrągła 8mm	48,00	szt.	0,60	28,80	ul. Mostnika	
686	Y.907-11	Złączka okrągła 11mm	13,00	szt.	1,30	16,90	ul. Mostnika	
687	Y.907-10	Złączka okrągła 10mm	47,00	szt.	1,20	56,40	ul. Mostnika	
688	1040297	Stoper stalowy S409 8mm (7SB) SANGER CROSBY nr kat.: 1040297	2,00	szt.	11,00	22,00	ul. Mostnika	
689	STOPER STAL. 10MM	Stoper stalowy SANGER 10mm, D 22,4mm	132,00	szt.	14,00	1.848,00	ul. Mostnika	
690	1052014	Końcówka szybka zalewana SB427 5/8-3/4" (16-19mm) SANGER CROSBY nr kat.: 1052014	1,00	szt.	963,00	963,00	ul. Mostnika	
691	44.703.00.11	Końcówka szybka FCS703P/16-19mm(5/8"-3/4) MBL=40T nr kat.: X44.703.00.11	1,00	szt.	595,50	595,50	ul. Mostnika	
692	1035000	Końcówka klinowa S421T 9-10 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1035000	1,00	szt.	167,60	167,60	ul. Mostnika	
693	44.003.00.10	Końcówka klinowa S421T OWS 3 P dla lin 18-19 mm \nr kat.: 44.003.00.10	4,00	szt.	253,90	1.015,60	ul. Mostnika	
694	44.000.50.10	Końcówka klinowa S421T OWS 0.5 P dla lin 9-10 mm nr kat.: 44.000.50.10	4	szt.	73,80		ul. Mostnika	
695	1035027	Końcówka klinowa S421T 18-19mm SANGER CROSBY nr kat.: 1035027	2	szt.	444,20		ul. Mostnika	
696	44.001.00.10	Końcówka klinowa S421T OWS 1 P dla lin 11-13 mm \nr kat.: 44.001.00.10	6,00	szt.	75,90	455,40	ul. Mostnika	
697	1038517	Końcówka klinowa US422 1/2" (13mm) SANGER CROSBY nr kat.: 1038517	1,00	szt.	365,00	365,00	ul. Mostnika	
698	1038562	Końcówka klinowa US422 5/8" (16mm) SANGER CROSBY nr kat.: 1038562	1,00	szt.	250,00	250,00	ul. Mostnika	
699	KOŃCÓWKA STOŻ. FI 45X75	Końcówka stożkowa fi 45x75	2,00	kpl	72,00	144,00	ul. Mostnika	
700	KOŃCÓWKA STOŻ. FI 50X88	Końcówka stożkowa fi 50x88	4,00	kpl	89,00	356,00	ul. Mostnika	
701	KOŃCÓWKA STOŻ. FI 60X102	Końcówka stożkowa fi 60x102	4,00	kpl	106,00	424,00	ul. Mostnika	
702	KOŃCÓWKA STOŻ. FI 70X125	Końcówka stożkowa fi 70x125	4,00	kpl	123,00	492,00	ul. Mostnika	

703		końcówka do lin stalowych nośnych/głównych dźwigi LIEBHERR DEMAG COLES nr.1	6,00	szt.	595,50	3.573,00	ul. Mostnika	
704	44.706.02.10	Końcówka szybka FCS706SR na linę fi 27-29mm nr kat. 44.706.02.10	1,00	szt.	1.285,60	1.285,60	ul. Mostnika	
705		końcówka do lin stalowych nośnych/głównych dźwigi LIEBHERR DEMAG COLES nr.2	8,00	szt.	739,70	5.917,60	ul. Mostnika	
706	44.704.00.11	Końcówka szybka FCS704B/20-22mm(7/8") MBL=55,0T nr kat.: X44.704.00.11	1,00	szt.	739,70	739,70	ul. Mostnika	
707		końcówka do lin stalowych nośnych/głównych dźwigi LIEBHERR DEMAG COLES nr.3	10,00	szt.	1.285,60	12.856,00	ul. Mostnika	
708	FH.06360 36MM	Kausza pełna 36-40mm DIN 3091	8,00	szt.	202,40	1.619,20	ul. Mostnika	
709	1037201	Kausza pełna S412 na linę 24-26mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037201	18,00	szt.	90,00	1.620,00	ul. Mostnika	
710	1037121	Kausza pełna S412 na linę 13mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037121	23,00	szt.	28,00	644,00	ul. Mostnika	
711	FH.06180 18MM	Kausza pełna 18-20mm DIN 3091	42,00	szt.	60,70	2.549,40	ul. Mostnika	
712	1037185	Kausza pełna S412 na linę 22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037185	13,00	szt.	102,50	1.332,50	ul. Mostnika	
713	1037149	Kausza pełna S412 na linę 16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037149	7	szt.	73,20		ul. Mostnika	
714	1037167	Kausza pełna S412 na linę 18-20mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037167	1,00	szt.	54,00	54,00	ul. Mostnika	
715	1037229	Kausza pełna S412 na linę 28-30mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037229	8,00	szt.	155,00	1.240,00	ul. Mostnika	
716	PF.188973	Śruba z uchem bocznym(łożyskowana) M30X90 / 6t kat. 188973	2,00	szt.	371,20	742,40	ul. Mostnika	
717	C.DSR M22/3,0T	Śruba łoż.M22>ucho obrot.DSR DOR=3,0T Długość gwintu L=33mm	6,00	szt.	267,10	1.602,60	ul. Mostnika	
718	C.DSR M20/2,5T	Śruba łoż.M20>ucho obrot.DSR DOR=2,5T Długość gwintu L=30mm	1,00	szt.	161,30	161,30	ul. Mostnika	
719	C.DSR M16/1,6T	Śruba łoż.M16>ucho obrot.DSR DOR=1,6T Długość gwintu L=27mm	6,00	szt.	199,50	1.197,00	ul. Mostnika	
720	C.DSR M12/1,0T	Śruba łoż.M12>ucho obrot.DSR DOR=1,0T Długość gwintu L=21mm	3,00	szt.	118,40	355,20	ul. Mostnika	
721	C.DSR M10/0,6T	Śruba łoż.M10>ucho obrot.DSR DOR=0,6T Długość gwintu L=17mm	2	szt.	115,90		ul. Mostnika	
722	C.DSS M42/12,5T	Śruba łoż.M42>ucho obrot.DSS DOR=12,5T Długość gwintu L=63mm	2,00	szt.	680,30	1.360,60	ul. Mostnika	

723	PF.1613280	Śruba obrotowa łożyskowana M80x110 DOR=80,0t nr kat. 1613280	1,00	szt.	2.500,00	2.500,00	ul. Mostnika	
724	PF.201663	Śruba z uchem M16x24mm DOR=4,0t 201663	6,00	szt.	80,00	480,00	ul. Mostnika	
725	PF.201661	Śruba z uchem M12x18mm DOR=1,6t 201661	10,00	szt.	68,00	680,00	ul. Mostnika	
726	C.SEB M30/6,3T	Śruba obr.M30+ucho SEB DOR=6,3T Długość gwintu L=45mm	4,00	szt.	244,40	977,60	ul. Mostnika	
727	C.SEB M16/1,6T	Śruba obr.M16+ucho SEB DOR=1,6T Długość gwintu L=27mm	4,00	szt.	194,20	776,80	ul. Mostnika	
728	C.SEB M24/4,0T	Śruba obr.M24+ucho SEB DOR=4,0T Długość gwintu L=36mm	4,00	szt.	224,20	896,80	ul. Mostnika	
729	C.SEB M20/2,5T	Śruba obr.M20+ucho SEB DOR=2,5T Długość gwintu L=30mm	8,00	szt.	143,60	1.148,80	ul. Mostnika	
730	PF.120648	Śruba obrotowa łożyskowana M12x18 DOR=0,5t nr kat. 120648	1,00	szt.	86,60	86,60	ul. Mostnika	
731	PF.120650	Śruba obrotowa łożyskowana M20x30 DOR=2,0t nr kat. 120650	1,00	szt.	90,00	90,00	ul. Mostnika	
732	PF.120649	Śruba łożyskowana z uchem M16/1,12T	2,00	szt.	48,60	97,20	ul. Mostnika	
733	PF.166198	Śruba obrotowa z uchem M20 DOR=2,5t 166198	2,00	szt.	150,90	301,80	ul. Mostnika	
734	PF.166199	Śruba obrotowa z uchem M24 DOR=3,5t 166199	2,00	szt.	153,10	306,20	ul. Mostnika	
735	PF.1719656	Śruba obrotowa łożyskowana M56x60 DOR=15,0t nr kat. 1719656	4,00	szt.	573,50	2.294,00	ul. Mostnika	
736	PF.201660	Śruba z uchem M10 DOR=1t kl.8.8 nr kat. C803010	40,00	szt.	29,50	1.180,00	ul. Mostnika	
737	PF.12065542	Śruba obrotowa łożyskowana M42x50 DOR=10,0t nr kat. 12065542	7,00	szt.	255,30	1.787,10	ul. Mostnika	
738	HF.HM4C	Rozdzielacz SANGER Hi-Force HM4C	4,00	szt.	71,90	287,60	ul. Mostnika	
739	HF.HFV8	Zawór pompy Hi-Force HFV8	5,00	szt.	41,70	208,50	ul. Mostnika	
740	HF.HM6	Rozdzielacz SANGER Hi-Force HM6	3,00	szt.	20,90	62,70	ul. Mostnika	
741	HF.HFV66	Zawór sterujący przepływem do pompy SANGER Hi-Force HFV66	6,00	szt.	195,30	1.171,80	ul. Mostnika	
742	HF.HGA2	Podstawa manometru SANGER Hi-Force HGA2	1,00	szt.	172,30	172,30	ul. Mostnika	
743		Szybkozłącze do siłowników-żeńskie	4,00	szt.	72,20	288,80	ul. Mostnika	
744	HF.HF7	Złączka wkrętna SANGER Hi-Force HF7	5,00	szt.	25,30	126,50	ul. Mostnika	
745		Szybkozłącze-męskie	4,00	szt.	52,20	208,80	ul. Mostnika	
746	HF.HG32	Manometr ciśnienia SANGER Hi-Force HG32	1,00	szt.	342,30	342,30	ul. Mostnika	

747	HF.HG20	Manometr ciśnienia SANGER Hi-Force HG20	1,00	szt.	235,80	235,80	ul. Mostnika
748	HF.HG11	Manometr ciśnienia SANGER Hi-Force HG11	1,00	szt.	170,00	170,00	ul. Mostnika
749	HF.HG10	Manometr ciśnienia SANGER Hi-Force HG10	4,00	szt.	212,40	849,60	ul. Mostnika
750	PODNOŚNIK H. 2T	Podnośnik hydr. 2,0T SANGER	7,00	szt.	24,60	172,20	ul. Mostnika
751	PODNOŚNIK H.10T	Podnośnik hydr. 10,0T SANGER	2	szt.	55,20		ul. Mostnika
752	PODNOŚNIK H. 3T	Podnośnik hydr. 3,0/2,5T SANGER	7	szt.	34,10		ul. Mostnika
753	PODNOŚNIK H. 4T	Podnośnik hydr. 4,0T SANGER	1	szt.	35,00		ul. Mostnika
754	PODNOŚNIK H.15T	Podnośnik hydr. 15,0T SANGER	10,00	szt.	76,30	763,00	ul. Mostnika
755	PODNOŚNIK H. 5T	Podnośnik hydr. 5,0T SANGER	0,00	szt.			ul. Mostnika
756	HF.JSS 207	Podnośnik hydrauliczny SANGER Hi-Force JSS207 20t	1,00	szt.	393,30	393,30	ul. Mostnika
757	HF.JSS106	Podnośnik hydrauliczny SANGER Hi-Force JSS106 10t	0,00	szt.			ul. Mostnika
758	PODNOŚNIK H. 6T	Podnośnik hydr. 6,0T SANGER	6,00	szt.	46,80	280,80	ul. Mostnika
759	SANGER SM502	Siłownik hydrauliczny SANGER SM502 50t	3,00	szt.	1.133,70	3.401,10	ul. Mostnika
760	HF.HPS 1000	Siłownik SANGER Hi-Force HPS1000 109t	1,00	szt.	1.300,00	1.300,00	ul. Mostnika
761	HF.HSS 2510	Siłownik SANGER Hi-Force HSS2510 25t	1,00	szt.	1.984,60	1.984,60	ul. Mostnika
762	Y.150224	Siłownik hydrauliczny YS23/100 Nr modelu: 150224	3,00	szt.	1.167,30	3.501,90	ul. Mostnika
763	SANGER SM302	Siłownik hydrauliczny SANGER SM302 32t	2,00	szt.	840,00	1.680,00	ul. Mostnika
764	HF.HSS 756	Siłownik SANGER Hi-Force HSS756 73t	2,00	szt.	1.900,00	3.800,00	ul. Mostnika
765	HF.HSS 308	Siłownik SANGER Hi-Force HSS308 29t	1,00	szt.	1.649,80	1.649,80	ul. Mostnika
766	HF.HSS 254	Siłownik SANGER Hi-Force HSS254 25t	1,00	szt.	1.214,60	1.214,60	ul. Mostnika
767	QY48 IMPULATOR	Przecinak do lin Imputator TYP QY48	2,00	szt.	962,30	1.924,60	ul. Mostnika
768		Przecinak do lin Imputator TYP HSWC 19	1,00	szt.	2.962,30	2.962,30	ul. Mostnika
769	HF.HSS 5013	Siłownik SANGER Hi-Force HSS5013 50t	1,00	szt.	1.800,00	1.800,00	ul. Mostnika
770	HF.HSS 504	Siłownik SANGER Hi-Force HSS504 50t	1,00	szt.	1.100,00	1.100,00	ul. Mostnika
771	PODNOŚNIK PROFI SJP15	Podnośnik śrubowy SANGER Profi SJP15 (15,0t)	1,00	szt.	433,70	433,70	ul. Mostnika
772		Pompa hydrauliczna dwustopniowa 450bar Lukas ZPA10/25	1,00	szt.	350,00	350,00	ul. Mostnika
773	HF.HMP100	Pompa ręczna SANGER Hi-Force HMP100	1,00	szt.	417,30	417,30	ul. Mostnika
774	Z325/5LTR	Pompa hydrauliczna Nr modelu: Z325	1,00	szt.	158,00	158,00	ul. Mostnika



775	F-HFP2S	F-HFP2S POMPA NOŻNA 700 BAR DWUSTOPNIOWA 1LITR	1,00	szt.	1.739,60	1.739,60	ul. Mostnika	
776	HF.HP035	Pompa ręczna SANGER HP035	1,00	szt.	350,00	350,00	ul. Mostnika	
777	1038955	Smar Vitalife V400 - 18litrów SANGER CROSBY nr kat.: 1038955	2,00	szt.	387,90	775,80	ul. Mostnika	
778	HF.JAH660SR	Podnośnik SANGER Hi-Force JAH 660SR 60T	1,00	szt.	1.800,00	1.800,00	ul. Mostnika	
779	BR.Z321/50T	Siłownik hydrauliczny 50t Nr modelu: Z321	1,00	szt.	100,30	100,30	ul. Mostnika	
780	BR.Z321/25T	Podnośnik hydrauliczny BRANO 25,0T Typ: Z321	1,00	szt.	50,30	50,30	ul. Mostnika	
781	KLIN MECHANICZNY MK4	Klin mechaniczny MK4>SANGER	1,00	szt.	533,00	533,00	ul. Mostnika	
782	Z621/6M	Przewód hydrauliczny L=6m Nr modelu: Z621	1,00	szt.	54,00	54,00	ul. Mostnika	
783	Y.157858	Cylinder hydrauliczny ściąający YPL 51/150 Nr modelu: 157858	1,00	szt.	4.956,00	4.956,00	ul. Mostnika	
784	TEC.CR-05	TEC.CR-05 TOP LEFT (GÓRNY LEWY) CONTAINER CORNER	20,00	szt.	77,80	1.556,00	ul. Mostnika	
785	TEC.CR-05-1	TEC.CR-05-1 TOP RIGHT (GÓRNY PRAWY) CONTAINER CORNER	20,00	szt.	77,80	1.556,00	ul. Mostnika	
786	TEC.CR-05-2	TEC.CR-05-2 BOTTOM LEFT (DOLNY LEWY) CONTAINER CORNER	20,00	szt.	77,80	1.556,00	ul. Mostnika	
787	TEC.CR-05-3	TEC.CR-05-3 BOTTOM RIGHT (DOLNY PRAWY) CONTAINER CORNER	20,00	szt.	74,20	1.484,00	ul. Mostnika	
788	HCC26	Przecinak łańcucha HI-FORCE HCC26	2,00	szt.	10.213,10	20.426,20	ul. Mostnika	
789	UCHWYT SM01	Uchwyt do podnoszenia konstrukcji drewnianych SANGER SM01	5,00	szt.	42,20	211,00	ul. Mostnika	
790	CAR.C820X04	Ucho spawane podwójne 820X DOR=4,0t	8,00	szt.	42,80	342,40	ul. Mostnika	
791	Y.152839	Cylinder hydrauliczny ściąający YPL 20/150 Nr modelu: 152839	2,00	szt.	2.290,00	4.580,00	ul. Mostnika	
792		Uchwyt mocujący spawalny DOR 10000 daN	57,00	szt.	30,00	1.710,00	ul. Mostnika	
793	TEC.FA-01-1(36)	TEC.FA-01-1(36) D-Ring 36 Ton	63,00	szt.	27,70	1.745,10	ul. Mostnika	
794	TEC.FA-01-1(50)	TEC.FA-01-1(50) D-Ring 50 Ton	26,00	szt.	47,80	1.242,80	ul. Mostnika	
795	2701641	Uchwyt śrubowy IPSC 3,0t 0-50mm SANGER CROSBY nr kat.: 2701641	3,00	szt.	1.140,50	3.421,50	ul. Mostnika	
796	2701640	Uchwyt śrubowy IPSC 1,5t 0-32mm SANGER CROSBY nr kat.: 2701640	3,00	szt.	717,00	2.151,00	ul. Mostnika	
797	UCHWYT DO BLACH 1,5T	Uchwyt do blach z uchem przegubowym 1,5t (0- 20mm)	1,00	szt.	1.698,90	1.698,90	ul. Mostnika	

798	UCHWYT TLCU 0,5T	Uchwyt do blach z uchem przegubowym TLCU 0,5t (0-13mm)	1,00	szt.	594,50	594,50	ul. Mostnika
799	UCHWYT TSVLA 0,75T	Uchwyt do blach TSVLA (0-10mm) DOR750kg	1,00	szt.	100,20	100,20	ul. Mostnika
800	2701665	Uchwyt samozaciskowy IPU10 3,0t 0-40mm SANGER CROSBY nr kat.: 2701665	2,00	szt.	1.400,00	2.800,00	ul. Mostnika
801	T.UCHWYT TLCS 0,5T	Uchwyt do blach z uchem stałym TLCS 0,5t (0-13mm)	1,00	szt.	520,00	520,00	ul. Mostnika
802	T.UCHWYT TLH2 (0-60)	Uchwyt do transportu blach w poziomie TLH2 (0-60mm)	4,00	szt.	539,00	2.156,00	ul. Mostnika
803	T.UCHWYT TLCS 9T	Uchwyt do blach z uchem stałym TLCS 9,0t (0-62mm)	2,00	szt.	854,00	1.708,00	ul. Mostnika
804	UCHWYT TBL 6T	Uchwyt do blach z uchem stałym TBL 6,0t (0-32mm)	2,00	szt.	795,00	1.590,00	ul. Mostnika
805	UCHWYT ŚRUBOWY 8T	Uchwyt śrubowy 8,0t (0-70mm)	1,00	szt.	1.500,00	1.500,00	ul. Mostnika
806	UCHWYT TBG 2000	Uchwyt do szyn TBG 2000	59,00	szt.	400,00	23.600,00	ul. Mostnika
807	T.UCHWYT TLCS 6T	Uchwyt do blach z uchem stałym TLCS 6,0t (0-55mm)	7,00	szt.	660,00	4.620,00	ul. Mostnika
808	PL.UCHWYTVLC-5	Uchwyt SANGER VLC-5T (0-50mm)	11,00	szt.	470,20	5.172,20	ul. Mostnika
809	T.UCHWYT TLCS 3T	Uchwyt do blach z uchem stałym TLCS 3,0t (0-38mm)	1,00	szt.	600,00	600,00	ul. Mostnika
810	32202	Uchwyt-przysawka do szyb 40kg 1x120mm	4,00	szt.	1,20	4,80	ul. Mostnika
811	HF.HC3	Przewód ciśnieniowy SANGER Hi-Force HC3	1,00	kpl	417,60	417,60	ul. Mostnika
812	HF.HC4	Przewód ciśnieniowy SANGER Hi-Force HC4	9,00	szt.	164,90	1.484,10	ul. Mostnika
813	HF.HC2	Przewód ciśnieniowy SANGER Hi-Force HC2	2,00	kpl	373,70	747,40	ul. Mostnika
814	UCHWYT TVK 0,5T	Uchwyt do beczek TVK 0,5t	1,00	szt.	350,00	350,00	ul. Mostnika
815	2700116	Uchwyt do beczek IPVK 0,5t SANGER CROSBY nr kat.: 2700116	0,00	szt.			ul. Mostnika
816	HF.HC5	Przewód ciśnieniowy SANGER Hi-Force HC5	1,00	szt.	240,00	240,00	ul. Mostnika
817	2705308	Uchwyt do transportu poziomego IPHSZ 1,5t (0-100mm) SANGER CROSBY nr kat.: 2705308	4,00	szt.	625,80	2.503,20	ul. Mostnika
818	T.UCHWYT 3,0TPH	Uchwyt do rur SATPH 1,5t (para 3,0t)	12,00	szt.	278,00	3.336,00	ul. Mostnika
819	T.UCHWYT 1,5TPH	Uchwyt do rur SATPH 0,75t (para 1,5t)	23,00	szt.	212,00	4.876,00	ul. Mostnika
820	2705344	Uchwyt do transportu poziomego IPHTONZ 0,75t (0-60mm) SANGER CROSBY nr kat.: 2705344	2,00	szt.	472,80	945,60	ul. Mostnika
821	2705313	Uchwyt do transportu poziomego IPHSZ 4,5t (0-100mm) SANGER CROSBY nr kat.: 2705313	4,00	szt.	1.049,40	4.197,60	ul. Mostnika
822	T.UCHWYT 4,0TPH	Uchwyt do rur SATPH 2,0t (para 4,0t)	7,00	szt.	396,00	2.772,00	ul. Mostnika

823	2705311	Uchwyt do transportu poziomego IPHSZ 3,0t (0-100mm) SANGER CROSBY nr kat.: 2705311	4,00	szt.	836,40	3.345,60	ul. Mostnika	
824	PF.106182	TRAWERSA TYP 10/ 5,0t L=260mm 106182	7,00	szt.	54,00	378,00	ul. Mostnika	
825	PF.106188	TRAWERSA TYP 16/ 8,0t L=330mm 106188	6,00	szt.	190,00	1.140,00	ul. Mostnika	
826	51008	Koło linowe 3-X FB 1/4" na linę 6mm SANGER CROSBY nr kat.: 51008	4,00	szt.	118,50	474,00	ul. Mostnika	
827	907424	Koło linowe Crosby McKissick, lina stalowa 3/8", nr kat.: 907424	1,00	szt.	315,10	315,10	ul. Mostnika	
828	WAGA SANGER AWO50H	Waga zawieszana SANGER AWO50H nr 6683	1,00	szt.	5.200,00	5.200,00	ul. Mostnika	
829	109126	Blok 419 z szakłą (lina 16-19mm) 8t/6" (152mm) SANGER CROSBY McKissick nr kat. 109126 nr kat.: 109126	1,00	szt.	1.918,20	1.918,20	ul. Mostnika	
830	BLOK 1652C/4T	Blok z hakiem 4,0 t / 110 mm (lina 12-16 mm) rozbierny	1,00	szt.	700,00	700,00	ul. Mostnika	
831	WAGA DPU-5-2	Waga -dynamometr DPU-5-2	1,00	szt.	5.020,00	5.020,00	ul. Mostnika	
832	WIRELOCKKIT100	Wirelock kit 100cc	14,00	szt.	40,70	569,80	ul. Mostnika	
833	WIRELOCKKIT250	Wirelock kit 250cc	3	szt.	128,00	512,00	ul. Mostnika	
834	WIRELOCKKIT500	Wirelock kit 500cc	6,00	szt.	151,20	907,20	ul. Mostnika	
835	WIRELOCKKIT1000	Wirelock kit 1000cc	50,00	szt.	202,00	10.100,00	ul. Mostnika	
836	LINA PPK 34MM NR03	Lina polipropylenowa kręcona PPK 34mm NR03	220,00	m	5,70	1.254,00	ul. Mostnika	
837	Y.901-52	Złączka aluminiowa 52mm DIN3093 / EN 13411-3	22,00	szt.	98,50	2.167,00	ul. Mostnika	
838	Y.901-60	Złączka aluminiowa 60mm DIN3093 / EN 13411-3	10,00	szt.	163,00	1.630,00	ul. Mostnika	
839	Y.901-54	Złączka aluminiowa 54mm DIN3093 / EN 13411-3	58,00	szt.	57,00	3.306,00	ul. Mostnika	
840		Pończocha 440X2500	1,00	szt.	395,90	395,90	ul. Mostnika	
841	Y.901-40	Złączka aluminiowa 40mm DIN3093 / EN 13411-3	136,00	szt.	37,50	5.100,00	ul. Mostnika	
842	Y.901-46	Złączka aluminiowa 46mm DIN3093 / EN 13411-3	70,00	szt.	53,20	3.724,00	ul. Mostnika	
843	ŁAŃCUCH 6X42MM	łańcuch ocynkowany 6x42x24mm DIN 763 / 5685 / C	4.823,51	m	4,20	20.258,74	ul. Mostnika	
844	Y.338-06	Napinacz łańcuchowy bez zapadki SANGER 6-8mm/1,3t	8	szt.	20,00		ul. Mostnika	
845	Y.901-30	Złączka aluminiowa 30mm DIN3093 / EN 13411-3	96,00	szt.	16,70	1.603,20	ul. Mostnika	
846	Y.901-26	Złączka aluminiowa 26mm DIN3093 / EN 13411-3	353,00	szt.	10,40	3.671,20	ul. Mostnika	

847	Y.901-38	Złączka aluminiowa 38mm DIN3093 / EN 13411-3	35,00	szt.	36,40	1.274,00	ul. Mostnika
848	Y.901-44	Złączka aluminiowa 44mm DIN3093 / EN 13411-3	36,00	szt.	48,30	1.738,80	ul. Mostnika
849	Y.901-56	Złączka aluminiowa 56mm DIN3093 / EN 13411-3	18,00	szt.	128,30	2.309,40	ul. Mostnika
850	LINA PPP 40MM (PO 220MB)	Lina polipropylenowa PPP 40 mm Balot 220 mb	4,00	szt.	2.272,80	9.091,20	ul. Mostnika
851	LINA PPP 60MM	Lina polipropylenowa pleciona PPP 60mm	200,00	m	15,30	3.060,00	ul. Mostnika
852	Y.901-50	Złączka aluminiowa 50mm DIN3093 / EN 13411-3	135,00	szt.	61,90	8.356,50	ul. Mostnika
853	KW.304908 Z ZAPADKĄ	Napinacz łańcuchowy z zapadką SANGER 8mm/4,0t	60	szt.	69,80		ul. Mostnika
854	KW.304910 Z ZAPADKĄ	Napinacz łańcuchowy z zapadką SANGER 10mm/6,3t	17	szt.	62,50		ul. Mostnika
855	ŁAŃCUCH 8X24MM OCYNK	Łańcuch ocynkowany 8x24x10mm DIN 766	1.309,57	m	7,60		ul. Mostnika
856	KW.304916	Napinacz łańcuchowy z zapadką SANGER 16mm/16t	4,00	szt.	195,40	781,60	ul. Mostnika
857	KW.304913 Z ZAPADKĄ	Napinacz łańcuchowy z zapadką SANGER 13mm/10t	2,00	szt.	101,80	203,60	ul. Mostnika
858	HA.200001	Podnośnik korbowy 1,5T Typ: 11.1,5S Nr kat.: 200001	1,00	szt.	619,10	619,10	ul. Mostnika
859	HA.200004	Podnośnik korbowy 10T Typ: 11.10S Nr kat.: 200004	1,00	szt.	1.151,10	1.151,10	ul. Mostnika
860	HA.200003	Podnośnik korbowy 5,0T Typ: 11.5S Nr kat.: 200003	1,00	szt.	862,50	862,50	ul. Mostnika
861	HA.200002	Podnośnik korbowy 3,0T Typ: 11.3S Nr kat.: 200002	1,00	szt.	707,10	707,10	ul. Mostnika
862	BR.15-00 5,0T	Podnośnik korbowy BRANO 5,0T Typ: 15-00	4,00	szt.	450,00	1.800,00	ul. Mostnika
863	BR.15-00 2,5T	Podnośnik korbowy BRANO 2,5T Typ: 15-00	4	szt.	410,00		ul. Mostnika
864	BR.15-01 16,0T	Podnośnik korbowy BRANO 16,0T Typ: 15-01	1,00	szt.	141,00	141,00	ul. Mostnika
865	BR.Z23 20,0T	Podnośnik korbowy BRANO 20,0T Typ: Z23	1,00	szt.	153,50	153,50	ul. Mostnika
866	1039673	Końcówka otwarta G416 14-16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039673	0,00	szt.			ul. Mostnika
867	1039637	Końcówka otwarta G416 8-10 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039637	0,00	szt.			ul. Mostnika
868	1039691	Końcówka otwarta G416 18 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039691	2,00	szt.	157,20	314,40	ul. Mostnika
869	1040037	Końcówka zamknięta G417 28-30 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1040037	2,00	szt.	459,90	919,80	ul. Mostnika
870	1039735	Końcówka otwarta G416 24-26 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039735	1,00	szt.	360,70	360,70	ul. Mostnika
871	1040019	Końcówka zamknięta G417 24-26 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1040019	4,00	szt.	220,30	881,20	ul. Mostnika

872	43.299.00.20	Końcówka G417 CSS 299 zamknięta 14-16 mm nr kat.: 43.299.00.20	8,00	szt.	110,60	884,80	ul. Mostnika	
873	1039717	Końcówka otwarta G416 20-22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039717	1,00	szt.	390,20	390,20	ul. Mostnika	
874	1039655	Końcówka otwarta G416 11-13mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039655	0,00	szt.			ul. Mostnika	
875	1039619	Końcówka otwarta G416 6-7 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039619	4,00	szt.	111,80	447,20	ul. Mostnika	
876	1039753	Końcówka otwarta G416 28-30 mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039753	1,00	szt.	543,30	543,30	ul. Mostnika	
877	45.032.02.10	Końcówka zamkn. SSC 32mm (1 1/4") nr kat.: 45.032.02.10 (S-502) otwór ucha fi 65mm grubość boczna ucha 57mm	1,00	szt.	810,40	810,40	ul. Mostnika	
878	45.025.02.10	Końcówka zamkn. SSC 25mm (1") nr kat.: 45.025.02.10 (S-502) otwór ucha fi 52mm grubość boczna ucha 44mm	4,00	szt.	465,70	1.862,80	ul. Mostnika	
879	45.022.02.10	Końcówka zamkn. SSC 22mm (7/8") nr kat.: 45.022.02.10 (S-502) otwór ucha fi 43mm grubość boczna ucha 38mm	6,00	szt.	224,20	1.345,20	ul. Mostnika	
880	45.019.02.10	Końcówka zamkn. SSC 19mm (3/4") nr kat.: 45.019.02.10 (S-502) otwór ucha fi 37mm grubość boczna ucha 33mm	7,00	szt.	121,00	847,00	ul. Mostnika	
881	45.016.02.10	Końcówka zamkn. SSC 16mm (5/8") nr kat.: 45.016.02.10 (S-502) otwór ucha fi 32mm grubość boczna ucha 22mm	8,00	szt.	170,60	1.364,80	ul. Mostnika	
882	45.013.02.10	Końcówka zamkn. SSC 13mm (1/2") nr kat.: 45.013.02.10 (S-502) otwór ucha fi 27mm grubość boczna ucha 22mm	4,00	szt.	119,80	479,20	ul. Mostnika	
883	45.010.02.10	Końcówka zamkn. SSC 10mm (3/8") nr kat.: 45.010.02.10 (S-502) otwór ucha fi 22mm grubość boczna ucha 17mm	10,00	szt.	102,80	1.028,00	ul. Mostnika	
884	1039502	Końcówka zamknięta S502 24-26mm SANGER CROSBY nr kat.: 1039502	4,00	szt.	383,70	1.534,80	ul. Mostnika	
885	LINA SIZALOWA 28MM NR01	Lina sizalowa kręcona 28mm NR01	49,55	kg	11,90	589,65	ul. Mostnika	
886	LINA PPP 52MM (PO 220MB)	Lina polipropylenowa PPP 52mm Balot 220 mb	2,00	szt.	3.807,70	7.615,40	ul. Mostnika	
887	ZURAW SANGER 1000	Żuraw hydrauliczny SANGER 1000	1,00	szt.	454,50	454,50	ul. Mostnika	
888	ZAW.4CFK 32T/4,56M	Zawiesie linowe 4ciągn. DOR 32T L=4,56m	1,00	szt.	641,40	641,40	ul. Mostnika	

889	43.204.00.10	Końcówka G417 CSS 204 zamknięta 23-26 mm nr kat.: 43.204.00.10	2,00	szt.	97,50	195,00	ul. Mostnika	
890	43.217.00.10	Końcówka G417 CSS 217 zamknięta 40-42 mm nr kat.: 43.217.00.10	4,00	szt.	250,60	1.002,40	ul. Mostnika	
891	43.201.00.10	Końcówka G417 CSS 201 zamknięta 20-22 mm nr kat.: 43.201.00.10	2,00	szt.	82,00	164,00	ul. Mostnika	
892	43.212.00.10	Końcówka G417 CSS 212 zamknięta 31-36 mm nr kat.: 43.212.00.10	12,00	szt.	216,30	2.595,60	ul. Mostnika	
893		Końcówka zamknięta G417 38 mm SANGER CROSBY	1,00	szt.	772,70	772,70	ul. Mostnika	
894	43.108.00.20 DCT	Końcówka G416 OSS 108P otwarta na linę 23-26 mm nr kat.: 43.108.00.20	58,00	szt.	82,30	4.773,40	ul. Mostnika	
895	43.108.00.10	Końcówka G416 OSS 108P otwarta na linę 23-26 mm nr kat.: 43.108.00.10	16,00	szt.	270,40	4.326,40	ul. Mostnika	
896	43.199.00.10	Końcówka G416 OSS 199P otwarta na linę 14-16 mm nr kat.: 43.199.00.10	10,00	szt.	143,50	1.435,00	ul. Mostnika	
897	43.200.00.20	Końcówka G417 CSS 200 zamknięta 18-19 mm nr kat.: 43.200.00.20 ocynkowa	2,00	szt.	143,90	287,80	ul. Mostnika	
898	43.196.00.10	Końcówka G416 OSS 196P otwarta na linę 6-7 mm nr kat.: 43.196.00.10	24,00	szt.	86,80	2.083,20	ul. Mostnika	
899	43.298.00.10	Końcówka G417 CSS 298 zamknięta 11-13 mm nr kat.: 43.298.00.10	9	szt.	118,90		ul. Mostnika	
900	WINDA 500KG	Winda SANGER 05/500kg napęd ślimakowy	3,00	szt.	1.400,00	4.200,00	ul. Mostnika	
901	KOŃCÓWKA GWINT. M20/150MM	Końcówka gwintowana M20-150mm 11mm/22mm	10,00	szt.	70,00	700,00	ul. Mostnika	
902	KOŃCÓWKA GWINT. M24	Końcówka gwintowana M24-150mm 13mm/25mm	6,00	szt.	80,00	480,00	ul. Mostnika	
903	KOŃCÓWKA GWINT. M16-100MM	Końcówka gwintowana M16-100mm 9mm/20mm	8,00	szt.	60,00	480,00	ul. Mostnika	
904	KOŃCÓWKA GWINT. M20/150MM ZN	Końcówka gwintowana ZN M20-150mm/10mm	4,00	szt.	20,90	83,60	ul. Mostnika	
905	PF.119693	Uchwyt do blach w poziomie BW 3150kg	4,00	szt.	833,70	3.334,80	ul. Mostnika	
906	UCHWYT PRZEL.3T	Uchwyt przelotowy do blach 3T	20,00	szt.	220,00	4.400,00	ul. Mostnika	
907	Y.901-58	Złączka aluminiowa 58mm DIN3093 / EN 13411-3	283,00	szt.	30,00	8.490,00	ul. Mostnika	
908		Szakła połączeniowa z dwoma bolcami DOR 50T	2,00	szt.	2.909,90	5.819,80	ul. Mostnika	
909		Wciąg linowy 0,8T	1,00	szt.	526,50	526,50	ul. Mostnika	
910	PF.218954	Wciąg łańcuchowy dźwigniowy SANGER 1,5t / 1,5m	2,00	szt.	335,80	671,60	ul. Mostnika	

911	PF.218955	Wciąg tańcuchowy dźwigniowy SANGER 3,0t / 1,5m	2,00	szt.	518,90	1.037,80	ul. Mostnika
912	WCIĄG WŁG-60A 5T/1,5M	Wciąg tańcuchowy dźwigniowy TYP WŁG-60A 5,0t/1,5m	2,00	szt.	1.380,00	2.760,00	ul. Mostnika
913	UCHWYT SANGER 1T	Uchwyt przegubowy SANGER DOR=1,0T	9	szt.	100,20		ul. Mostnika
914	LINA PPP 52MM	Lina polipropylenowa PPP 52mm	10,00	m	17,50	175,00	ul. Mostnika
915	Y.901-62	Złączka aluminiowa 62mm DIN3093 / EN 13411-3	101,00	szt.	97,00	9.797,00	ul. Mostnika
916	PL.UCHWYT VLC3T	Uchwyt SANGER VLC-3T (0-35mm)	15	szt.	308,00		ul. Mostnika
917	UCHWYT DO BLACH 4,5T	Uchwyt do blach DOR-4,5T	4,00	szt.	400,00	1.600,00	ul. Mostnika
918	UCHWYT PRZEL.2T	Uchwyt przelotowy do blachy 2T	4,00	szt.	150,00	600,00	ul. Mostnika
919	43.118.00.10	Końcówka G416 OSS 118P otwarta na linę 37-39 mm nr kat.: 43.118.00.10	7,00	szt.	568,10	3.976,70	ul. Mostnika
920		Przekładnia z napędem ręcznym TK1000	1,00	szt.	1.500,00	1.500,00	ul. Mostnika
921	43.115.00.20	Końcówka G416 OSS 115P otwarta na linę 31-36 mm nr kat.: 43.115.00.20 ocynkowana	4,00	szt.	492,40	1.969,60	ul. Mostnika
922	43.104.00.10	Końcówka G416 OSS 104P otwarta na linę 20-22 mm nr kat.: 43.104.00.10	39,00	szt.	142,90	5.573,10	ul. Mostnika
923	DSQ1 1T	Uchwyt przegubowy TYP DSQ1 DOR=1,0T	1,00	szt.	92,90	92,90	ul. Mostnika
924	003010	Drabina sznurowa 3m/150kg	4,00	szt.	266,40	1.065,60	ul. Mostnika
925	005017	Drabina sznurowa 5m/150kg	1,00	szt.	300,00	300,00	ul. Mostnika
926	LINA PPP 10MM 16RD NR01	Lina polipropylenowa pleciona PPP 10mm (16 splotkowa) \NR01	78,00	m	0,80	62,40	ul. Mostnika
927	LINA PPP 10MM 16RD NR02	Lina polipropylenowa pleciona PPP 10mm (16 splotkowa) NR02	83,00	m	0,80	66,40	ul. Mostnika
928	LINA PPK 34MM NR01	Lina polipropylenowa kręcona PPK 34mm NR01	110,00	m	5,70	627,00	ul. Mostnika
929	LINA SIZALOWA 22MM NR01	Lina sizalowa kręcona 22mm NR01	55,00	kg	11,90	654,50	ul. Mostnika
930	LINA SIZALOWA 22MM NR02	Lina sizalowa kręcona 22mm NR02	55,00	kg	11,90	654,50	ul. Mostnika
931	LINA SIZALOWA 20MM NR01	Lina sizalowa kręcona 20mm NR01	77,00	kg	12,00	924,00	ul. Mostnika
932	109037	Blok 419 z uchem (lina 8-10mm) 2t/3" (76mm) SANGER CROSBY McKissick nr kat.: 109037	1,00	szt.	523,60	523,60	ul. Mostnika
933	HA.213158	Winda 468.0,25 wersja A 213158	0,00	szt.			ul. Mostnika
934	HA.207116	Winda WE300(Stal Nierdzewna) lina 4mm/29mtr nacisk na korbę 16kg	1,00	szt.	629,80	629,80	ul. Mostnika
935		Uchwyt klamrowy 3,2T	2,00	szt.	400,00	800,00	ul. Mostnika

936	Y.055444	Wózek kłamrowy przejezdny bezłańcuchowy DOR=2t TYP CTPB 2-B 055444	2,00	szt.	817,90	1.635,80	ul. Mostnika	
937	Y.074711	Wózek jezdny ręczny z napędem 0,5t/3m TYP HTG-A 0,5T 074711	1,00	szt.	317,70	317,70	ul. Mostnika	
938	Y.074773	Wózek jezdny ręczny z napędem 2t/3m i zabezpieczeniem TYP HTG-B 2000 074773	1,00	szt.	609,60	609,60	ul. Mostnika	
939	Y.055192	Zawiesie kłamrowe Typ YC-3 DOR=3t 055192	1	szt.	326,40		ul. Mostnika	
940	PF.160246	Wciąg łańcuchowy dźwigniowy SANGER 250kg/1,5m	2,00	szt.	230,40	460,80	ul. Mostnika	
941	Y.055451	Wózek kłamrowy przejezdny bezłańcuchowy DOR=3t TYP CTPA 3-A 055451	1,00	szt.	1.206,10	1.206,10	ul. Mostnika	
942	Y.055437	Wózek kłamrowy przejezdny bezłańcuchowy DOR=2t TYP CTPA 2-A055437	2,00	szt.	739,30	1.478,60	ul. Mostnika	
943	Y.074780	Wózek jezdny ręczny z napędem 3t/3m TYP HTG-B 3000 074780	2,00	szt.	855,00	1.710,00	ul. Mostnika	
944	K.TSG050/5T	Wózek przejezdny łańcuchowy DOR=5,0t rozstaw 100-204mm TYP TSG050	1,00	szt.	1.581,00	1.581,00	ul. Mostnika	
945	K.CB005 0,5T/5M BEZ OGRA	Wciąg łańcuchowy ręczny CB005 0,5t / 5,0m bez ogranicznika przeciążenia	4,00	szt.	853,70	3.414,80	ul. Mostnika	
946	Y.901-18	Złączka aluminiowa 18mm DIN3093 / EN 13411-3	1.968,00	szt.	3,30	6.494,40	ul. Mostnika	
947	Y.054904	Wózek jezdny ręczny bez napędu DOR=3t TYP HTP-A 3000 054904	1,00	szt.	574,00	574,00	ul. Mostnika	
948	WCIĄG WŁ-05P 0,5T/4M	Wciąg łańcuchowy przejezdny TYP WŁ-05P 0,5t/4,0m	1,00	kpl	1.021,00	1.021,00	ul. Mostnika	
949	PF.218952	Wciąg łańcuchowy dźwigniowy SANGER 0,5t / 1,5m	1,00	szt.	233,30	233,30	ul. Mostnika	
950	PF.218953	Wciąg łańcuchowy dźwigniowy SANGER 0,75t / 1,5m	0,00	szt.			ul. Mostnika	
951	Y.062305	Wciąg łańcuchowy dźwigniowy 6,0t/1,5m Typ UNO6000 062305	0,00	szt.			ul. Mostnika	
952	y.075206	Wciąg łańcuchowy Yale LIFT 360 2.0T/3.0m	1,00	szt.	731,60	731,60	ul. Mostnika	
953	WCIĄG WŁG-075/1,5M	Wciąg łańcuchowy knara WŁG 075/1,5m	1,00	szt.	600,00	600,00	ul. Mostnika	
954	A00505	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 5 mm	221	szt.	0,30		ul. Mostnika	
955	A00526	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 26 mm	160	szt.	4,30		ul. Mostnika	
956	A00514	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 14 mm	115,00	szt.	2,20	253,00	ul. Mostnika	
957	A00506	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 6,5 mm	104	szt.	0,60		ul. Mostnika	
958	A00508	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 8 mm	150	szt.	1,20	189,60	ul. Mostnika	
959	A00519	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 19 mm	18	szt.	5,10		ul. Mostnika	



960	A00512	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 12 mm	186,00	szt.	1,60	297,60	ul. Mostnika
961	A00510	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 10 mm	200	szt.	1,00		ul. Mostnika
962	A00513	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 13 mm	20	szt.	2,00		ul. Mostnika
963	A00522	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 22 mm	97,00	szt.	5,30	514,10	ul. Mostnika
964	A00530	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 30 mm	209,00	szt.	4,80	1.003,20	ul. Mostnika
965	A00534	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 34 mm	55,00	szt.	6,30	346,50	ul. Mostnika
966	A00516	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 16 mm	108	szt.	4,00		ul. Mostnika
967	A00540	Zacisk kabłąkowy DIN 1142 na linę stal. 40 mm	21,00	szt.	7,60	159,60	ul. Mostnika
968	1041063	Złączka stalowa S505 do flemish eye 6-7mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041063	104,00	szt.	2,70	280,80	ul. Mostnika
969	1041090	Złączka stalowa S505 do flemish eye 8mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041090	43,00	szt.	4,10	176,30	ul. Mostnika
970	1041107	Złączka stalowa S505 do flemish eye 9-10mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041107	40,00	szt.	4,50	180,00	ul. Mostnika
971	1041189	Złączka stalowa S505 do flemish eye 16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041189	110,00	szt.	7,00	770,00	ul. Mostnika
972	1041241	Złączka stalowa S505 do flemish eye 25-26mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041241	22,00	szt.	23,30	512,60	ul. Mostnika
973	1041223	Złączka stalowa S505 do flemish eye 22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1041223	51,00	szt.	17,90	912,90	ul. Mostnika
974	Y.26010018	Złączka stalowa do flemish eye 18 mm	8,00	szt.	9,80	78,40	ul. Mostnika
975	Y.2601026	Złączka stalowa do flemish eye 26 mm - 1" 2601026	3	szt.	17,60		ul. Mostnika
976	Y.2601022	Złączka stalowa do flemish eye 22 mm - 7/8" 2601022	2	szt.	12,70		ul. Mostnika
977	Y.2601016	Złączka stalowa do flemish eye 16 mm - 5/8" 2601016	49,00	szt.	5,10	249,90	ul. Mostnika
978	Y.2601010	Złączka stalowa do flemish eye 10 mm - 3/8" 2601010	15,00	szt.	2,10	31,50	ul. Mostnika
979	Y.2601014	Złączka stalowa do flemish eye 14 mm - 9/16" 2601014	4,00	szt.	5,30	21,20	ul. Mostnika
980	Y.2601032	Złączka stalowa do flemish eye 32 mm - 1 1/4" 2601032	2,00	szt.	41,40	82,80	ul. Mostnika
981	Y.2601034	Złączka stalowa do flemish eye 34 mm - 1 3/8" 2601034	8,00	szt.	41,10	328,80	ul. Mostnika
982	Y.2601052	Złączka stalowa do flemish eye 52 mm - 2" 2601052	4,00	szt.	123,50	494,00	ul. Mostnika

983	Y.2601028	Złączka stalowa do flemish eye 28 mm - 1 1/8" 2601028	6,00	szt.	24,80	148,80	ul. Mostnika	
984	Y.2601064	Złączka stalowa do flemish eye 64 mm - 2 1/2" 2601064	6,00	szt.	309,10	1.854,60	ul. Mostnika	
985	ŁAŃCUCH 5X23MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 5x23x9,5mm	51,95	m	2,30	119,49	ul. Mostnika	
986	ŁAŃCUCH 4X16MM	łańcuch ocynkowany 4x16x13,6mm DIN 766 kl. 3	49,71	m	1,30	64,62	ul. Mostnika	
987	ŁAŃCUCH 3X16MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 3x16x11mm	74,70	m	2,30	171,81	ul. Mostnika	
988	ŁAŃCUCH 4X32MM	łańcuch ocynkowany 4x32x16mm DIN 763 / 5865 / C	1.051,53	m	2,00		ul. Mostnika	
989	ŁAŃCUCH 3X17MM	łańcuch ocynkowany 2,8x17x12mm DIN 763/DIN 5685A	139,57	m	2,70		ul. Mostnika	
990	ŁAŃCUCH 5X24MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 5x24mm	3,00	m	11,80	35,40	ul. Mostnika	
991	ŁAŃCUCH 5X21MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 5x21x19mm	58,00	m	5,60	324,80	ul. Mostnika	
992	ŁAŃCUCH 3X26MM	łańcuch ocynkowany 3x26x12mm DIN 763	167,94	m	1,40	235,12	ul. Mostnika	
993	ŁAŃCUCH 8X52MM	łańcuch ocynkowany 8x52x16mm DIN 763 / DIN 5685	23,78	m	6,10	145,06	ul. Mostnika	
994	ŁAŃCUCH 6MM	łańcuch gospodarczy 6x62mm (ocynk)	2.294,72	m	2,60	5.966,27	ul. Mostnika	
995	A00320	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 19-20 mm	2.712,00	szt.	2,00	5.424,00	ul. Mostnika	
996	ZACISK 6MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 6 mm	13.588	szt.	0,10		ul. Mostnika	
997	ZACISK 12MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 12 mm	157	szt.	0,70		ul. Mostnika	
998	A00310	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 10 mm	444	szt.	0,40		ul. Mostnika	
999	ZACISK 50MM (WZMOCNIONE)	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 50 mm (wzmocnione)	6,00	szt.	21,00	126,00	ul. Mostnika	
1000	ZACISK 3MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 3 mm	3.295	szt.	0,10		ul. Mostnika	
1001	A00326	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 26 mm	223,00	szt.	4,00	892,00	ul. Mostnika	
1002	ZACISK 32MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 32 mm	57,00	szt.	5,00	285,00	ul. Mostnika	
1003	ZACISK 34MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 34 mm	255	szt.	6,10		ul. Mostnika	
1004	ZACISK 40MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 40 mm	250,00	szt.	8,00	2.000,00	ul. Mostnika	
1005	ZACISK 45MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 45 mm	57,00	szt.	11,50	655,50	ul. Mostnika	
1006	ZACISK 14MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 14 mm	1.186,00	szt.	1,40	1.660,40	ul. Mostnika	
1007	A15622	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 22 mm	351,00	szt.	1,90	666,90	ul. Mostnika	
1008	ZACISK 16MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 16 mm	428	szt.	1,20		ul. Mostnika	

1009	ZACISK 45MM (WZMOCNIONE)	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 45 mm (wzmocnione)	33,00	szt.	9,30	306,90	ul. Mostnika	
1010	ZACISK 30MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 30 mm	420,00	szt.	3,80	1.596,00	ul. Mostnika	
1011	A15624 (WZMOCNIONE)	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 24 mm (wzmocnione)	162,00	szt.	3,80	615,60	ul. Mostnika	
1012	A00311	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 11 mm	504,00	szt.	0,40	201,60	ul. Mostnika	
1013	Y.901-14	Złączka aluminiowa 14mm DIN3093 / EN 13411-3	243,00	szt.	1,90	461,70	ul. Mostnika	
1014	Y.901-22	Złączka aluminiowa 22mm DIN3093 / EN 13411-3	162,00	szt.	6,50	1.053,00	ul. Mostnika	
1015	Y.901-11	Złączka aluminiowa 11mm DIN3093 / EN 13411-3	344,00	szt.	1,50	516,00	ul. Mostnika	
1016	Y.901-04	Złączka aluminiowa 4 mm DIN3093 / EN 13411-3	4.042	szt.	0,10		ul. Mostnika	
1017	Y.901-05	Złączka aluminiowa 5 mm DIN3093 / EN 13411-3	370,00	szt.	0,20	74,00	ul. Mostnika	
1018	Y.901-06	Złączka aluminiowa 6 mm DIN3093 / EN 13411-3	2.650	szt.	0,20		ul. Mostnika	
1019	Y.901-20	Złączka aluminiowa 20mm DIN3093 / EN 13411-3	19,00	szt.	5,40	102,60	ul. Mostnika	
1020	Y.901-12	Złączka aluminiowa 12mm DIN3093 / EN 13411-3	5,00	szt.	1,40	7,00	ul. Mostnika	
1021	Y.901-28	Złączka aluminiowa 28mm DIN3093 / EN 13411-3	59,00	szt.	15,20	896,80	ul. Mostnika	
1022	Y.901-13	Złączka aluminiowa 13mm DIN3093 / EN 13411-3	217,00	szt.	2,00	434,00	ul. Mostnika	
1023	Y.901-24	Złączka aluminiowa 24mm DIN3093 / EN 13411-3	77,00	szt.	12,10	931,70	ul. Mostnika	
1024	Y.901-10	Złączka aluminiowa 10mm DIN3093 / EN 13411-3	252,00	szt.	1,00	252,00	ul. Mostnika	
1025	Y.901-09	Złączka aluminiowa 9 mm DIN3093 / EN 13411-3	117,00	szt.	0,70	81,90	ul. Mostnika	
1026	Y.901-07	Złączka aluminiowa 7 mm DIN3093 / EN 13411-3	2.291	szt.	0,30		ul. Mostnika	
1027	Y.901-16	Złączka aluminiowa 16mm DIN3093 / EN 13411-3	101,00	szt.	2,80	282,80	ul. Mostnika	
1028	Y.4789-08	Złączka aluminiowa (ósemka) 8mm DIN3093	1.342,00	szt.	0,40	536,80	ul. Mostnika	
1029	1029009	Hak łańcuchowy S1317 8mm/2,6T	1,00	szt.	154,50	154,50	ul. Mostnika	
1030	1225021	Hak łańcuchowy S314A 7-8mm/2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1225021	1,00	szt.	48,70	48,70	ul. Mostnika	
1031	1004095	Hak pełny łańc. S317A 10mm/3,15t SANGER CROSBY nr kat.: 1004095	1,00	szt.	122,00	122,00	ul. Mostnika	
1032	1004111	Hak pełny łańcuchowy S317A 16mm/8T	1,00	szt.	878,70	878,70	ul. Mostnika	
1033	1004102	Hak pełny łańc. S317A 13mm/5,3t SANGER CROSBY nr kat.: 1004102	2,00	szt.	169,70	339,40	ul. Mostnika	
1034	1014770	Ogniwo A345 4c/16,3t - 31,8mm SANGER CROSBY nr kat.: 1014770	1,00	szt.	667,60	667,60	ul. Mostnika	

1035	1014360	Ogniwo A342 1c - 38mm SANGER CROSBY nr kat.: 1014360	1,00	szt.	200,00	200,00	ul. Mostnika	
1036	12977724	Ogniwo A349S 1c/63,0t - 55mm SANGER CROSBY nr kat.: 12977724	2,00	szt.	565,60	1.131,20	ul. Mostnika	
1037	1014807	Ogniwo A345 38W 4c/27,7t SANGER CROSBY nr kat.: 1014807	1,00	szt.	1.929,50	1.929,50	ul. Mostnika	
1038	12975724	Ogniwo A349S 1c/32,0t - 45mm SANGER CROSBY nr kat.: 12975724	1,00	szt.	154,40	154,40	ul. Mostnika	
1039	1257632	Ogniwo A344 1c - 51mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257632	2,00	szt.	429,80	859,60	ul. Mostnika	
1040	1011412	Ogniwo A1342N - 8mm 4,16t SANGER CROSBY nr kat.: 1011412	3,00	szt.	59,10	177,30	ul. Mostnika	
1041	1257002	Ogniwo A344 1c - 17mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257002	35,00	szt.	31,20	1.092,00	ul. Mostnika	
1042	1247087	Ogniwo łańcuchowe spawane 1c 10mm kl. 10 SANGER CROSBY A1343 nr kat.: 1247087	58,00	szt.	15,00	870,00	ul. Mostnika	
1043	1011430	Ogniwo A1342N - 13mm 10,92t SANGER CROSBY nr kat.: 1011430	1,00	szt.	112,20	112,20	ul. Mostnika	
1044	1258142	Ogniwo A347 4c - 28/22mm SANGER CROSBY nr kat.: 1258142	8,00	szt.	312,70	2.501,60	ul. Mostnika	
1045	1258402	Ogniwo A347 4c - 45/36mm SANGER CROSBY nr kat.: 1258402	8,00	szt.	720,00	5.760,00	ul. Mostnika	
1046	1256868	Ogniwo A1346 4c/4,1t - 6mm kl.10 SANGER CROSBY nr kat.: 1256868	12	szt.	39,40		ul. Mostnika	
1047	1257972	Ogniwo A347 4c - 22/17mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257972	9,00	szt.	127,30	1.145,70	ul. Mostnika	
1048	1257979	Ogniwo A347 4c - 22/16mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257979	26,00	szt.	87,50	2.275,00	ul. Mostnika	
1049	1257532	Ogniwo A344 1c - 40mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257532	13,00	szt.	145,40	1.890,20	ul. Mostnika	
1050	1258182	Ogniwo A347 4c - 32/25mm SANGER CROSBY nr kat.: 1258182	16,00	szt.	341,60	5.465,60	ul. Mostnika	
1051	1257422	Ogniwo A344 1c - 31mm SANGER CROSBY nr kat.: 1257422	1	szt.	53,40		ul. Mostnika	
1052	Y.901-01	Złączka aluminiowa 1 mm DIN3093 / EN 13411-3	531,00	szt.	0,10	53,10	ul. Mostnika	
1053	Y.901-015	Złączka aluminiowa 1,5 mm DIN3093 / EN 13411-3	825,00	szt.	0,10	82,50	ul. Mostnika	
1054	Y.901-02	Złączka aluminiowa 2 mm DIN3093 / EN 13411-3	3.057,00	szt.	0,10	305,70	ul. Mostnika	
1055	Y.901-2,5	Złączka aluminiowa 2,5mm DIN3093 / EN 13411-3	1.587,00	szt.	0,10	158,70	ul. Mostnika	

1056	Y.901-03	Złączka aluminiowa 3 mm DIN3093 / EN 13411-3	3.074	szt.	0,10		ul. Mostnika	
1057	1015136	Łącznik łańcuchowy A1337 13mm/6,8t SANGER CROSBY nr kat.: 1015136	38,00	szt.	42,60	1.618,80	ul. Mostnika	
1058	1015113	Łącznik łańcuchowy A1337 8mm/2,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1015113	68,00	szt.	23,90	1.625,20	ul. Mostnika	
1059	1049103	Hak na łańcuch L1339 6mm/1,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1049103	2,00	szt.	44,40	88,80	ul. Mostnika	
1060	1098512	Łącznik omega S1325 13mm/6,8t SANGER CROSBY nr kat.: 1098512	23,00	szt.	67,00	1.541,00	ul. Mostnika	
1061	1022896	Hak pełny z uchem S1316 6mm/1t (5:1) SANGER CROSBY nr kat.: 1022896	4,00	szt.	123,30	493,20	ul. Mostnika	
1062	1015172	Łącznik łańcuchowy A1337 26mm/27t SANGER CROSBY nr kat.: 1015172	2,00	szt.	374,70	749,40	ul. Mostnika	
1063	1049130	Hak na łańcuch L1339 10mm/4,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1049130	12,00	szt.	106,00	1.272,00	ul. Mostnika	
1064	1049149	Hak na łańcuch L1339 13mm/6,8t SANGER CROSBY nr kat.: 1049149	20,00	szt.	170,80	3.416,00	ul. Mostnika	
1065	1225091	Hak łańcuchowy S314A 10mm/3,15t SANGER CROSBY nr kat.: 1225091	11,00	szt.	57,80	635,80	ul. Mostnika	
1066	1225161	Hak łańcuchowy S314A 13mm/5,3t SANGER CROSBY nr kat.: 1225161	3,00	szt.	96,50	289,50	ul. Mostnika	
1067	1027695	Hak skracający A338 16mm/8,21t SANGER CROSBY nr kat.: 1027695	3,00	szt.	100,00	300,00	ul. Mostnika	
1068	1027267	Hak skracający A328 8mm/2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1027267	6,00	szt.	18,40	110,40	ul. Mostnika	
1069	1026035	Hak skracający z uchem A328 10mm/3,2t SANGER CROSBY nr kat.: 1026035	17,00	szt.	19,10	324,70	ul. Mostnika	
1070	1049009	Hak na łańcuch A1339 10mm/4,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1049009	12,00	szt.	75,80	909,60	ul. Mostnika	
1071	1049121	Hak na łańcuch L1339 8mm/2,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1049121	40,00	szt.	76,10	3.044,00	ul. Mostnika	
1072	1049018	Hak na łańcuch A1339 13mm/6,8t SANGER CROSBY nr kat.: 1049018	4,00	szt.	120,90	483,60	ul. Mostnika	
1073	1015122	Łącznik łańcuchowy A1337 10mm/4,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1015122	7,00	szt.	23,80	166,60	ul. Mostnika	
1074	1049000	Hak na łańcuch A1339 8mm/2,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1049000	12,00	szt.	48,50	582,00	ul. Mostnika	
1075	1098005	Łącznik omega S325A 10mm/3,15t SANGER CROSBY nr kat.: 1098005	18,00	szt.	31,00	558,00	ul. Mostnika	

1076	1098504	Łącznik omega S1325 8mm/2,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1098504	26,00	szt.	40,90	1.063,40	ul. Mostnika
1077	1098496	Łącznik omega S325A 6mm/1,4t SANGER CROSBY nr kat.: 1098496	36	szt.	31,50		ul. Mostnika
1078	CAR.A171160	Śruba bezkońcowa M16/1,77T DIN1480 (ocynkowana) A171160	18,00	szt.	7,10	127,80	ul. Mostnika
1079	ZAW.ZPU 5T/4M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 5,0t/4,0m	1,00	szt.	525,80	525,80	ul. Mostnika
1080		Zawiesie pasowe z hakami ZPC-2c 6,0T/l=3m	4,00	szt.	1.202,00	4.808,00	ul. Mostnika
1081	ZAW.1CS 5T/3M	Zawiesie stal.zaplat.1cS 5,0/4,0t L=3,0m	3,00	szt.	60,40	181,20	ul. Mostnika
1082	HOL 3,5T/4M	Linka hol.3,5t/4m z hakiem.	3,00	szt.	40,30	120,90	ul. Mostnika
1083	ZAW.1CF 10T/3,15M	Zawiesie stal.1cF 10,0/8,0t L=3,15m	1,00	szt.	273,60	273,60	ul. Mostnika
1084	ZAW.1CS 3,2T/1,5M	Zawiesie stal.zaplat.1cS 3,2/2,5t L=1,5m	4,00	szt.	26,90	107,60	ul. Mostnika
1085	ZAW.ZPU 10T/2,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 10,0t/2,5m	2,00	szt.	1.351,90	2.703,80	ul. Mostnika
1086	OGNIWO R 12,5T	OGNIWO R/12,5t(50mm)	55,00	szt.	300,00	16.500,00	ul. Mostnika
1087	OGNIWO R 8T	Ogniwo Rozbieralne/8,0t/40mm	22,00	szt.	200,00	4.400,00	ul. Mostnika
1088	OGNIWO R 3,2T	Ogniwo Rozbieralne 3,2T	25	szt.	110,00		ul. Mostnika
1089	ZAW.1CS 2,8T/1,8M	Zawiesie stal.zaplat.1cS 2,8t L=1,8m	1,00	szt.	59,20	59,20	ul. Mostnika
1090		Zawiesie stalowe 1cFLE 3,3T/1,8M	1,00	szt.	108,20	108,20	ul. Mostnika
1091	ZAW.1CFK 2T/0,7M	Zawiesie stal.1cFk 2,0/1,6t L=0,7m	1,00	szt.	22,80	22,80	ul. Mostnika
1092	ZAW.1CFK-1 1,3T/3,8M SN	Cięgno stalowe ze stali nierdzewnej SANGER typ 1cFk-1 1,3t/ 3,8m	4,00	szt.	110,50	442,00	ul. Mostnika
1093		łańcuch Galla Brano DOR 3,2T	1,00	szt.	84,00	84,00	ul. Mostnika
1094		łańcuch Galla Brano DOR 5,0T	1,00	szt.	96,00	96,00	ul. Mostnika
1095		łańcuch Galla Brano DOR 0,8T	1,00	szt.	43,20	43,20	ul. Mostnika
1096	ŁAŃCUCH ROLKOWY	łańcuch rolk.GALLA 20B>do wciągu WŁG32A (knara z napędem dzwigniowym)	6,50	m	79,00	513,50	ul. Mostnika
1097		Zawiesie stalowe 1cFLEK 2,8T/3,18M	1,00	szt.	200,00	200,00	ul. Mostnika
1098	ZAW.1CFK 5T/1,5M	Zawiesie stal.1cFk 5,0/4,0t L=1,5m	4,00	szt.	75,00	300,00	ul. Mostnika
1099	ZAW.1CFK 4T/1,5M	Zawiesie stal.1cFk 4,0/3,2t L=1,5m	8,00	szt.	53,60	428,80	ul. Mostnika
1100		Zawiesie stalowe 1cf6,3/5t l=1,5m	4,00	szt.	35,00	140,00	ul. Mostnika
1101	ZAW.1CFK 12,5T/1,2M	Zawiesie stal.1cFk 12,5/10,0t L=1,2m	1,00	szt.	255,00	255,00	ul. Mostnika

1102		Zawiesie stal.1cFk 2,0/1,6t L=0,9m	1,00	szt.	18,00	18,00	ul. Mostnika
1103		Zawiesie stalowe 1cfk 6,3t l=0,6m	4,00	szt.	48,00	192,00	ul. Mostnika
1104		Zawiesie stal.zaplat.1cS 1,6/1,2t L=2,5m	2,00	szt.	38,00	76,00	ul. Mostnika
1105	CAR10.CDX22/19,0T	Hak skracający łańcuch z uchem CDX22 / 19,0t	2,00	szt.	239,20	478,40	ul. Mostnika
1106		Zawiesie stal.1cF 15,0t/1,5m	1,00	szt.	235,40	235,40	ul. Mostnika
1107	T.160365	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 4x12mm DOR=0,25/0,5t	41,95	m	20,10	843,20	ul. Mostnika
1108	ŁAŃCUCH 7X22	łańcuch techniczny 7 kl.3 oc DIN766 WLL 0,63t	20,00	m	9,40	188,00	ul. Mostnika
1109	K.KCB3-090 5,0T	łańcuch nośny KCB3-090-5,0t 9,0x27,2mm	39,50	m	41,60	1.643,20	ul. Mostnika
1110	T.17631	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 7x21mm DOR=1,5t	83,75	m	43,20	3.618,00	ul. Mostnika
1111	T.17641	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 8x24mm DOR=2,0t	42,31	m	25,40		ul. Mostnika
1112	T.17632	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 7,1x21mm DOR=1,5t	55,15	m	25,10	1.384,27	ul. Mostnika
1113	T.150902	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 6x18mm DOR=1,0t	82,44	m	21,50	1.772,46	ul. Mostnika
1114	ŁAŃCUCH 4X19MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 4x19x15mm DIN5685	96,54	m	3,10	299,27	ul. Mostnika
1115	ŁAŃCUCH 4X20MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 4x20x15mm	206,20	m	3,30	680,46	ul. Mostnika
1116	C818705 OC	łańcuch zawiesiowy 5mm/0,8t [GR.80] EN 818-7 ocynkowany	200,00	m	11,60	2.320,00	ul. Mostnika
1117	ŁAŃCUCH 5X15MM	łańcuch techniczny 5x15mm DIN 5684	241,53	m	12,80		ul. Mostnika
1118	ŁAŃCUCH 6X18,5MM	łańcuch ocynkowany manewrowy 6x18,5mm DIN766	158,20	m	3,90	616,98	ul. Mostnika
1119	T.17611	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 5x15mm DOR=0,5t	11,48	m	17,80	204,34	ul. Mostnika
1120	LS 13MM WS6X31+AT	Lina stalowa 13mm WS6x31, 2160 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	5,95	m	11,30	67,24	ul. Mostnika
1121	T.17651	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 10x30mm DOR=3,0t	49,30	m	40,20		ul. Mostnika
1122	T.17642	łańcuch ocynkowany kalibrowany nośny 9x27mm DOR=2,5t	164,25	m	19,50	3.202,88	ul. Mostnika
1123	ŁAŃCUCH 8X24MM OGNIOWY	łańcuch ocynkowany ogniowo 8x24x10mm DIN 766 kl. 3	356,00	m	9,30	3.310,80	ul. Mostnika
1124	PF.119782	Znaczek metalowy 3-4c	13,00	szt.	0,60	7,80	ul. Mostnika

1125	KW.335807	Znaczek metalowy 1-2c	76,00	szt.	0,40	30,40	ul. Mostnika
1126	CAR.TI01/1C	Znaczek metalowy TI01/1c	81	szt.	2,00		ul. Mostnika
1127	CAR10.TIX01/1C	Znaczek metalowy TIX01/1c	138	szt.	4,30		ul. Mostnika
1128	CAR10.TIX02/4C	Znaczek metalowy TIX02/4c	126	szt.	12,60		ul. Mostnika
1129	LS 3,6MM 6X19+AO	Lina stalowa 3,6mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHLL	354,69	m	1,00		ul. Mostnika
1130	LS 6,0MM 6X19+IWS	Lina stalowa 6,0mm 6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	70,00	m	1,80	126,00	ul. Mostnika
1131	LS 5,0MM 6X7+NF PRS	Lina stalowa 5,0mm 6x7+NF 1770 N/mm2	77,33	m	0,60	46,40	ul. Mostnika
1132	LS 5,0MM 6X19+FC (3)	Lina stalowa 5,0mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	257,65	m	0,70		ul. Mostnika
1133	WR77060	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 6 mm	2,70	m	9,30	25,11	ul. Mostnika
1134	WR79080	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 8 mm	203,95	m	8,00		ul. Mostnika
1135	WR79060 (3)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 6 mm	1.000,00	m	7,70	7.700,00	ul. Mostnika
1136	WR19050	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 5 mm	802,30	m	3,90	3.128,97	ul. Mostnika
1137	WR77040 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 4 mm	388,00	m	1,90	737,20	ul. Mostnika
1138	WR19030	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 3 mm	327,40	m	0,80		ul. Mostnika
1139	WR77025	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 2,5 mm	236,50	m	0,50	118,25	ul. Mostnika
1140	SN LINA 2MM	SN Lina stal nierdzewna 6x7 fi 2 mm	149,40	m	1,90	283,86	ul. Mostnika
1141	WR190125	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 1,25 mm	341,50	m	0,40		ul. Mostnika
1142	WR79030 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 3 mm	24,41	m	1,30		ul. Mostnika
1143	WR79040 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 4 mm	43,16	m	1,90	82,00	ul. Mostnika
1144	SN LINA 10MM	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 10mm	21,10	m	4,50	94,95	ul. Mostnika
1145	WR19080	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 8 mm	78,10	m	10,30	804,43	ul. Mostnika
1146	WR77030 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 3 mm	465	m	1,10		ul. Mostnika
1147	WR79060 (2)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 6 mm	1.000,00	m	7,70	7.700,00	ul. Mostnika
1148	WR77050 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 5 mm	400,00	m	2,90	1.160,00	ul. Mostnika
1149	WR77040	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 4 mm	3,38	m	4,80	16,22	ul. Mostnika
1150	WR77020	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 2 mm	147,00	m	1,00	147,00	ul. Mostnika
1151	WR19015	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 1,5 mm	347,50	m	0,60	208,50	ul. Mostnika



1152	SN LINA 4MM	SN Lina stal nierdzewna 6x7 fi 4 mm	242,60	m	2,80		ul. Mostnika
1153	WR79020 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 2 mm	311,50	m	1,80	560,70	ul. Mostnika
1154	WR79020	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 2 mm	30	m	1,50		ul. Mostnika
1155	WR79060 (1)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 6 mm	585,70	m	7,70	4.509,89	ul. Mostnika
1156	LS 2,0MM 6X7 (6)	Lina stalowa 2,0mm 6x7	7,67	m	0,40	3,07	ul. Mostnika
1157	T.4171	Lina 8,3mm>TIRFOR T508/0,8T do wciągów	35,30	m	6,10	215,33	ul. Mostnika
1158	LS 4,0MM 6X19+FC (2)	Lina stalowa 4,0mm 6x19, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	14,02	m	1,00		ul. Mostnika
1159	LS 3,0MM 6X7+NFC	Lina stalowa 3,0mm 6x7+NFC, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	390,30	m	0,20		ul. Mostnika
1160	LS 5,0MM 6X7+NFC	Lina stalowa 5,0mm 6x7+NFC, 1770N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	0,80	m	0,90	0,72	ul. Mostnika
1161	LS 6,0MM 6X37M+NFC (7)	Lina stalowa 6,0mm 6x37M, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	0,00	m			ul. Mostnika
1162		Lina stalowa 6,0mm 6x7, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana,	18,00	m	1,10	19,80	ul. Mostnika
1163		Zawiesie stal nierdzewna 1cf-1 0,38t/15m	3,00	szt.	7,10	21,30	ul. Mostnika
1164		SN Lina stal nierdzewna 6x19 fi 8 mm	24,60	m	6,30	154,98	ul. Mostnika
1165	WR19100	SN Lina stal nierdzewna 1x19 fi 10 mm	12,80	m	21,90	280,32	ul. Mostnika
1166	C818232	łańcuch zawieszowy 32mm/31,5t [GR.80] EN 818-2 C818232	71,40	m	356,70	25.468,38	ul. Mostnika
1167	C818226	łańcuch zawieszowy 26mm/21,2t [GR.80] EN 818-2 C818226	72,37	m	111,10	8.040,31	ul. Mostnika
1168	C818222	łańcuch zawieszowy 22mm 15,0t [GR.80] EN 818-2 C818222	15,42	m	103,70	1.599,05	ul. Mostnika
1169	ŁAŃCUCH19-2A	łańcuch kalibrowany 19-2a(rozpórkowy) DOR=45kN ;Próba=112kN;Zrywanie=210kN	43,00	m	63,10	2.713,30	ul. Mostnika
1170	C818219	łańcuch zawieszowy 19mm/11,2t [GR.80] EN 818-2 C818219	27,90	m	53,30	1.487,07	ul. Mostnika
1171	1245265	łańcuch zawieszowy 16mm/8,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1245265	40,12	m	103,30		ul. Mostnika
1172	C818208	łańcuch zawieszowy 8mm/2,0t [GR.80] EN 818-2 C818208	95,72	m	16,70	1.598,52	ul. Mostnika
1173	C818210	łańcuch zawieszowy 10mm/3,15t [GR.80] EN 818-2 C818210	69,50	m	25,00		ul. Mostnika

1174	C818213	łańcuch zawieszony 13mm/5,3t [GR. 80] EN 818-2 C818213	7,92	m	28,00		ul. Mostnika
1175	C818216	łańcuch zawieszony 16mm/8,0t [GR.80] EN 818-2 \C818216	4,42	m	45,30	200,23	ul. Mostnika
1176	C818220	łańcuch zawieszony 20mm/12,5t [GR.80] EN 818-2 C818220	26,74	m	90,40		ul. Mostnika
1177	C818206 OC	łańcuch zawieszony 6mm/1,12t [GR.80] EN 818-2 ocynkowany WEISSGARD	77,70	m	11,80	916,86	ul. Mostnika
1178	C818206	łańcuch zawieszony 6mm/1,12t [GR.80] EN 818-2 C818206	49,40	m	6,90		ul. Mostnika
1179	ZAW.1CF 1,6T/1,6M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=1,6m	2,00	szt.	4,00	8,00	ul. Mostnika
1180		Zawiesie stal.zaplat.1cS 0,5t L=0,5m	3,00	szt.	17,50	52,50	ul. Mostnika
1181	ZAW.1CS 0,5T/1M	Zawiesie stal.zaplat.1cS 0,5/0,4t L=1,0m	0,00	szt.			ul. Mostnika
1182	ZAW.1CF 0,2T/0,5M	Zawiesie stal.1cF 0,2t L=0,5m	2,00	szt.	1,00	2,00	ul. Mostnika
1183	ZAW.2CF1K 1T/0,8M	Zawiesie stal.2cF1K 1,0/0,8t L=0,8m	2,00	szt.	50,00	100,00	ul. Mostnika
1184	PF.135775	łańcuch zawieszony 8mm/ 2,5t	98,20	m	41,40	4.065,48	ul. Mostnika
1185	PF.178481	łańcuch zawieszony 19mm/ 14t	3,70	m	139,00	514,30	ul. Mostnika
1186	PF.135774	łańcuch zawieszony 6mm/ 1,4t	30,70	m	30,00	921,00	ul. Mostnika
1187	PF.135777	łańcuch zawieszony 13mm/ 6,7t	26,80	m	36,50		ul. Mostnika
1188	C8182X13	łańcuch zawieszony 13mm/6,7t	4,00	m	56,00	224,00	ul. Mostnika
1189	C8182X08	łańcuch zawieszony 8mm/2,5t [GR.100] EN 818-2 C8182X08	24,05	m	17,00		ul. Mostnika
1190	C8182X32	łańcuch zawieszony 32mm/39,5t [GR.100] EN 818-2 C8182X32	43,50	m	320,10	13.924,35	ul. Mostnika
1191	C8182X20	łańcuch zawieszony 20mm/16,0t [GR.100] EN 818-2 C8182X20	127,90	m	183,90		ul. Mostnika
1192	ŁAŃCUCH13X80MM	łańcuch 13x80x22 RTKO 8/350	162,60	m	53,00	8.617,80	ul. Mostnika
1193	Y.550666	Uchwyt do palet Yale TKG 2.0 VHS 2,0t / 400-2000kg 550666	1,00	szt.	2.781,30	2.781,30	ul. Mostnika
1194		Kosz do mocowania beczki balastowej 300kg	1,00	szt.	80,00	80,00	ul. Mostnika
1195	WCIĄG WŁ-32P 3,2T/3M	Wciąg łańcuchowy przejezdny TYP WŁ-32P 3,2t/3,0m	1,00	kpl	2.200,00	2.200,00	ul. Mostnika
1196	1210118	łańcuch zawieszony 13mm/6,7t SANGER CROSBY nr kat.: 1210118	49,72	m	53,00		ul. Mostnika
1197	TRAWERSA RUR 3T/2M	Trawersa rurowa 3,0 t / 2,0 m	1,00	szt.	1.000,00	1.000,00	ul. Mostnika

1198	C8182X22	łańcuch zawieszowy 22mm/19,0t [GR.100] EN 818-2 C8182X22	35,28	m	174,40	6.152,83	ul. Mostnika
1199	ZAW.4CFKH 4T/2M	Zawiesie stal.4cFkh 4,0/3,2t L=2,0m	1,00	szt.	207,80	207,80	ul. Mostnika
1200	ZAW.4CFKSH-R 3,2T/2M	Zawiesie linowe SANGER 4cFksh-R 3,2/2,5t L=2,0m	1,00	szt.	236,70	236,70	ul. Mostnika
1201	ZAW.1Zł 3,15T/2,2M	Zawiesie łańc.1Zł 3,15t L=2,2m (ogniwo-hak)	2,00	szt.	78,60	157,20	ul. Mostnika
1202	ZAW.4Zł 6,7T/1,5M+HAKI SK	Zawiesie łańc.4Zł 6,75/4,75t L=1,5m + haki skracające	2,00	szt.	265,10	530,20	ul. Mostnika
1203	ZAW.1Zł 6,7T/1M	Zawiesie łańc.1Zł-A1 6,7t L=1,0m	2,00	szt.	219,30	438,60	ul. Mostnika
1204		Zawiesie łańcuchowe 2CZł(A-2) 2,8/2,0T L=1,9M	1,00	szt.	79,50	79,50	ul. Mostnika
1205	ZAW.4Zł 6,7T/2M+HAKI SK	Zawiesie łańc.4Zł 6,75/4,75t L=2,0m + haki skracające	1,00	szt.	380,00	380,00	ul. Mostnika
1206		Zawiesie łańc.2CZł 2,65/2,0t L=2,0m	1,00	szt.	70,00	70,00	ul. Mostnika
1207	ZAW.2Zł 5,6T/1M	Zawiesie łańc.2Zł 5,6/4,0t L=1,0m	4,00	szt.	218,20	872,80	ul. Mostnika
1208	ZAW.3Zł 11,2T/1,5M	Zawiesie łańc.3Zł 11,2/8,0t L=1,5m (długość łańcucha)	1,00	szt.	1.047,00	1.047,00	ul. Mostnika
1209	ZAW.4Zł 4,25T/1,5M CY	Zawiesie łańc.4Zł 4,25/3,0t L=1,5m CY	2,00	szt.	633,70	1.267,40	ul. Mostnika
1210	ZAW.2CFKH 6,3T/2,5M CY	Zawiesie stal.2cFkh 6,3/5,0t L=2,5m haki CY	1,00	szt.	210,90	210,90	ul. Mostnika
1211	ZAW.2CFKSH 2T/2M	Zawiesie stal.2cFksh 2,0/1,6t L=2,0m	0,00	szt.			ul. Mostnika
1212	ZAW.1CFKH 2,5T/5M	Zawiesie stal.1cFkh 2,5/2,0t L=5,0m	1,00	szt.	26,40	26,40	ul. Mostnika
1213	ZAW.2CFLEKSH 5T/1,5M	Zawiesie stal.2cFLEksh 5,0/4,0t L=1,5m	3,00	szt.	376,80	1.130,40	ul. Mostnika
1214	ZAW.1CFKH 5T/1,4M	Zawiesie stal.1cFkh 5,0/4,0t L=1,4m	1,00	szt.	222,00	222,00	ul. Mostnika
1215	ZAW.2CFKSH 8T/1,75M	Zawiesie stal.2cFksh 8,0/6,3t L=1,75m	1,00	szt.	624,50	624,50	ul. Mostnika
1216	ZAW.2CFLEKSH 5T/1M	Zawiesie stal.2cFLEksh 5,0/4,0t L=1,0m	3,00	szt.	364,10	1.092,30	ul. Mostnika
1217	ZAW.2CFKH 2T/2M	Zawiesie stal.2cFkh 2,0/1,6t L=2,0m	1,00	szt.	103,00	103,00	ul. Mostnika
1218	ZAW.2CFK 5,6T/3M	ZAWIESIE LIN 2-CIĘG ZAKOŃCZONE KAUSZĄ 5,6T L=3M	2,00	szt.	201,20	402,40	ul. Mostnika
1219	ZAW.2CFKSH 4T/2,2M	Zawiesie stal.2cFksh 4,0/3,2t L=2,2m	1,00	szt.	327,00	327,00	ul. Mostnika
1220	ZAW.2CFKSH 3,2T/1,5M	Zawiesie stal.2cFksh 3,2/2,5t L=1,5m	4,00	szt.	106,60	426,40	ul. Mostnika
1221	ZAW.2CFKH 1,2T/2,5M	Zawiesie stal.2cFkh 1,2/1,0t L=2,5m	1,00	szt.	97,00	97,00	ul. Mostnika
1222	ZAW.2CFKSH 3,2T/1,3M	Zawiesie stal.2cFksh 3,2/2,5t L=1,3m	2,00	szt.	285,00	570,00	ul. Mostnika
1223	ZAW.2CFLEKSH 5T/2,5M	Zawiesie stal.2cFLEksh 5,0/4,0t L=2,5m	3,00	szt.	402,10	1.206,30	ul. Mostnika

1224	ZAW.1CFPP 6T/2M	Zawiesie polypropylenowe 1cFPP 6t/2m	9,00	szt.	90,00	810,00	ul. Mostnika
1225	ZAW.1CFPP 3T/2M	Zawiesie polypropylenowe 1cFPP 3t/2m	2,00	szt.	20,00	40,00	ul. Mostnika
1226	C8182X16	Łańcuch zawieszowy 16mm/10,0t [GR.100] EN 818-2 C8182X16	13,40	m	80,00		ul. Mostnika
1227	11.400.16.10	Blok z uchem 1xkrążkowy SAMSON 16,0 t / 400 mm (lina 24 mm) nr kat.: 11.400.16.10	1,00	szt.	3.900,00	3.900,00	ul. Mostnika
1228	ODBIJACZ 300MM	Odbijacz szalowy 300mm zakończony Fk.	4,00	szt.	340,00	1.360,00	ul. Mostnika
1229	ZAW.ZPS 0,5T/3M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 0,5t/3,0m	87,00	szt.	12,00	1.044,00	ul. Mostnika
1230		Zawiesie linowe!cF 12T L-3,0M	1,00	szt.	124,00	124,00	ul. Mostnika
1231	SN ZAW.2Zł 1,7T/ 1,5M	SN Zawiesie łańcuchowe ze stali nierdzewnej 2Zł 1,7/1,25t L=1,5m	1,00	szt.	932,20	932,20	ul. Mostnika
1232		Zawiesie 4cfksh(w PCV) do łodzi 1,2/1,0t L=1,5m	1,00	szt.	177,70	177,70	ul. Mostnika
1233	ZAW.ZPP 1T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/2,0m	119	szt.	14,10		ul. Mostnika
1234	ZAW.4CZPC-R 3,2T/1M	Zawiesie węzłowe SANGER 4cZPC-R 3,2t L=1,0m	1,00	szt.	233,30	233,30	ul. Mostnika
1235	LINA PPK 8MM NR12	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR12	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika
1236		Rolka pionowa stal nierdzewna DOR 500kg na linę stalową fi5-10mm SANGER 207069	1,00	szt.	380,00	380,00	ul. Mostnika
1237		Rolka pozioma z łożyskiem DOR 1000kg na linę stalową fi 10mm	1,00	szt.	380,00	380,00	ul. Mostnika
1238	ŚCIAĞ SU50E/8M MILITARY	Ściągacz pasowy kompletny MILITARY SU-50E/0,5m + pas 7,5m + hak (2500daN/5000daN)	1,00	kpl	31,00	31,00	ul. Mostnika
1239	HAK TPS 1-50X2	Hak TPS 1-50mm x 2(zaczep w rozstawie)	430,00	szt.	2,70	1.161,00	ul. Mostnika
1240	OSŁONA NAROŻA SANGER KPDL 210-160	Ostłona naroża SANGER KPDL 210-160 do ściągacza pasowego	828	szt.	2,10		ul. Mostnika
1241	ZAW.1Zł 1,12T/0,92M POMOC DROGOWA	Zawiesie łańcuchowe dla pomocy drogowej 1Zł 1,12t L=0,92m zakończone skracaczem	1,00	szt.	75,00	75,00	ul. Mostnika
1242	M.GRZECHOTKA SU-35H	Grzechotka SU-35H + pas 0,4m + hak (1000daN/2000daN)	6,00	szt.	12,00	72,00	ul. Mostnika
1243	PAS+HAK 2,0M/35	Pas+hak 2,0m/35mm	6,00	szt.	2,80	16,80	ul. Mostnika
1244	ŚCIAĞ SU50E/10M	Ściągacz pasowy kompletny SU-50E/0,5m + pas 9,5m + hak (2500daN/5000daN)	12	kpl	38,30		ul. Mostnika
1245	ŚCIAĞ SU75E/12M	Ściągacz pasowy kompletny SU-75E/0,75m + pas 11,25m + hak (5000daN/10000daN)	4,00	kpl	108,00	432,00	ul. Mostnika

1246	LINKA PCV Z PĘTLAMI F 8/10MM/1M	Linka w PCV z pętlami "F" do zabezpieczenia L=1,0m	1,00	szt.	12,50	12,50	ul. Mostnika	
1247	PAS DO FELGI+OGNIWKO 11X72MM	Pas do mocowania kół samoch. na lawecie	6,00	szt.	22,40	134,40	ul. Mostnika	
1248	M.7009114-020	Zawiesie pas.DUPLIX 2,0t/2m(zielone) (MAMMUTTEC)	10,00	szt.	39,30	393,00	ul. Mostnika	
1249	ZAW.ZPP 3T/1M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/1,0m	9,00	szt.	22,10	198,90	ul. Mostnika	
1250	ZAW.ZPU 2T/1,28M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 2,0t/1,28m	38,00	szt.	67,00	2.546,00	ul. Mostnika	
1251	ZAW.ZPKD 1T/1M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/1,0m (obwód 2,0m)	8,00	szt.	7,30	58,40	ul. Mostnika	
1252	ZAW.ZPP 2T/1M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/1,0m	4	szt.	13,20		ul. Mostnika	
1253		Hak z uchem 8T	1,00	szt.	38,70	38,70	ul. Mostnika	
1254	M.7000673-000	Pas bezpieczeństwa GRS/CATCH SAFE 1 (MAMMUTTEC)	5,00	szt.	56,60	283,00	ul. Mostnika	
1255	SN ZAW.2ZŁ 1T/ 1M	SN Zawiesie łańcuchowe ze stali nierdzewnej 2ZŁ 1,0/0,75t L=1,0m	1,00	szt.	684,60	684,60	ul. Mostnika	
1256	LINA NYLON 8MM NR01	Lina nylonowa 8mm NR01	40,00	m	0,70	28,00	ul. Mostnika	
1257	LINA NYLON 8MM NR11	Lina nylonowa 8mm NR11	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1258	LINA NYLON 8MM NR12	Lina nylonowa 8mm NR12	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1259	LINA NYLON 8MM NR09	Lina nylonowa 8mm NR09	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1260	LINA NYLON 8MM NR08	Lina nylonowa 8mm NR08	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1261	LINA NYLON 8MM NR10	Lina nylonowa 8mm NR10	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1262	LINA NYLON 8MM NR07	Lina nylonowa 8mm NR07	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1263	LINA NYLON 8MM NR06	Lina nylonowa 8mm NR06	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1264	LINA NYLON 8MM NR05	Lina nylonowa 8mm NR05	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1265	LINA NYLON 8MM NR04	Lina nylonowa 8mm NR04	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1266	LINA NYLON 8MM NR03	Lina nylonowa 8mm NR03	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1267	LINA NYLON 8MM NR02	Lina nylonowa 8mm NR02	200,00	m	0,70	140,00	ul. Mostnika	
1268	LINA NYLON 6MM NR10	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR10	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1269	LINA NYLON 6MM NR11	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR11	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1270	LINA NYLON 6MM NR12	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR12	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1271	LINA NYLON 6MM NR06	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR06	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	

1272	LINA NYLON 6MM NR07	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR07	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1273	LINA NYLON 6MM NR08	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR08	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1274	LINA NYLON 6MM NR09	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR09	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1275	LINA NYLON 6MM NR03	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR03	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1276	LINA NYLON 6MM NR04	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR04	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1277	LINA NYLON 6MM NR05	Lina nylonowa 3xkręcona 6mm NR05	200,00	m	0,40	80,00	ul. Mostnika	
1278	LINA PPK 10MM NR16	Lina polipropylenowa kręcona PPK 10mm NR16	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1279	LINA PPK 10MM NR15	Lina polipropylenowa kręcona PPK 10mm NR15	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1280	LINA PPK 10MM NR14	Lina polipropylenowa kręcona PPK 10mm NR14	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1281	LINA PPK 10MM NR13	Lina polipropylenowa kręcona PPK 10mm NR13	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1282	LINA PPP 16MM 16RD NR02	Lina polipropylenowa pleciona PPP 16mm (16 splotkowa) NR02	25,00	m	2,20	55,00	ul. Mostnika	
1283	M.7030724-000	Lina asekuracyjna 12mm/250kg>alpinist.	14,70	m	9,30	136,71	ul. Mostnika	
1284	LINA ŻEGL.10X16	Lina żeglarska 10mmx16 wrzecionowa	31,50	m	3,40		ul. Mostnika	
1285	LINA JACHT. 8MM	Lina Poliamidowa 8mm>Jachtowa	443,00	m	1,10	487,30	ul. Mostnika	
1286	LINA ŻEGL.8X48	Lina żeglarska 8mmx48 wrzecion	154,00	m	3,20	492,80	ul. Mostnika	
1287	LINA ŻEGL.8X16	Lina żeglarska 8mmx16 wrzecion	110,00	m	2,40	264,00	ul. Mostnika	
1288	M.7030760-000	Lina asekuracyjna 7mm/150kg>ALPINIST. (MAMMUTEC)kolor oliwkowy	200,00	m	1,70	340,00	ul. Mostnika	
1289	SN A55103	SN Zacisk do lin duplex 3 mm	28	szt.	0,50		ul. Mostnika	
1290	SN A55104	SN Zacisk do lin duplex 4 mm	43,00	szt.	0,90	38,70	ul. Mostnika	
1291	SN A55105	SN Zacisk do lin duplex 5 mm	75,00	szt.	1,00	75,00	ul. Mostnika	
1292	SN A55004	SN Zacisk do lin simplex 4,0 mm	21,00	szt.	0,50	10,50	ul. Mostnika	
1293	SN A55005	SN Zacisk do lin simplex 5,0 mm	69,00	szt.	0,60	41,40	ul. Mostnika	
1294	SN A55902	SN Złączka 2,5 mm	687,00	szt.	4,60	3.160,20	ul. Mostnika	
1295	SN A55903	SN Złączka 3,0 mm	258,00	szt.	5,00	1.290,00	ul. Mostnika	
1296	SN A55904	SN Złączka 4,0 mm	35,00	szt.	6,50	227,50	ul. Mostnika	
1297	SN A55905	SN Złączka 5,0 mm	127,00	szt.	8,70	1.104,90	ul. Mostnika	
1298	SN A55908	SN Złączka 8,0 mm	64,00	szt.	12,80	819,20	ul. Mostnika	

1299	1019310	Szakla podłużna G-210 8,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1019310	4,00	szt.	53,50	214,00	ul. Mostnika
1300	SN NT 283M/3	SN Złączka NT 283 M / 3,0 mm	320,00	szt.	3,80	1.216,00	ul. Mostnika
1301	SN NT 286X/5	SN Złączka NT 286 X / 5,0 mm	95,00	szt.	4,80	456,00	ul. Mostnika
1302	SN NT 288F2/6	SN Złączka NT 288 F 2 / 6,0 mm	128,00	szt.	5,40	691,20	ul. Mostnika
1303	SN NT 2823H5/10	SN Złączka NT 2823 H5 / 10,0 mm	94,00	szt.	16,00	1.504,00	ul. Mostnika
1304	SN A53380	SN Hak karabińczykowy z uchem i zapadką sprężynującą 8 mm	114,00	szt.	8,80	1.003,20	ul. Mostnika
1305	SN A53310	SN Hak karabińczykowy z uchem i zapadką sprężynującą 10 mm	20,00	szt.	1,20	24,00	ul. Mostnika
1306	SN A533100	SN Hak karabińczykowy z zapadką sprężynującą 10x100 mm	8,00	szt.	12,20	97,60	ul. Mostnika
1307	SN A582100	SN Hak karabińczykowy z uchem i z nakrętką 14x100 mm	6,00	szt.	17,80	106,80	ul. Mostnika
1308	SN A52104	SN Szakla podłużna G210 4 mm A52104	40,00	szt.	2,50	100,00	ul. Mostnika
1309	SN A52105	SN Szakla podłużna G210 5 mm A52105	30,00	szt.	2,80	84,00	ul. Mostnika
1310	SN A52106	SN Szakla podłużna G210 6 mm A52106	11,00	szt.	1,70	18,70	ul. Mostnika
1311	SN A52106 (1)	SN Szakla podłużna G210 6 mm A52106 (1)	2,00	szt.	1,80	3,60	ul. Mostnika
1312	SN A52110	SN Szakla podłużna G210 10 mm SN A52110	12,00	szt.	4,00	48,00	ul. Mostnika
1313	SN A51404	SN Końcówka oczkowa 8/ 4,0 mm	12,00	szt.	2,30	27,60	ul. Mostnika
1314	SN A51405	SN Końcówka oczkowa 10/ 5,0 mm	191,00	szt.	2,50	477,50	ul. Mostnika
1315	SN A51406	SN Końcówka oczkowa 12/ 6,0 mm	37,00	szt.	5,50	203,50	ul. Mostnika
1316	SN A51412-18	SN Końcówka oczkowa 18/12,0 mm	30,00	szt.	18,90	567,00	ul. Mostnika
1317	SN A51410	SN Końcówka oczkowa 16/ 10,0 mm	50,00	szt.	14,90	745,00	ul. Mostnika
1318	SN A51408-14	SN Końcówka oczkowa 14/ 8,0 mm	81,00	szt.	23,00	1.863,00	ul. Mostnika
1319	SN A51408-10	SN Końcówka oczkowa 10/ 8,0 mm	4,00	szt.	15,20	60,80	ul. Mostnika
1320	SN A52216	SN Szakla omega G209 16 mm A52216	29	szt.	9,30		ul. Mostnika
1321	SN A354-12	SN Szakla podłużna G210 1,2t 16 mm A354-16	18,00	szt.	24,40	439,20	ul. Mostnika
1322	SN A52214	SN Szakla omega G209 14 mm A52214	26,00	szt.	10,00	260,00	ul. Mostnika
1323	SN A53050	SN Hak karabińczykowy 5x50 mm	353,00	szt.	1,70	600,10	ul. Mostnika
1324	SN A58610	SN Końcówka z gwintem M10/ 5 mm	303,00	szt.	4,00	1.212,00	ul. Mostnika

1325	SN A58608	SN Końcówka z gwintem M8/ 4 mm	537	szt.	3,00		ul. Mostnika
1326	SN A58606-4	SN Końcówka z gwintem M6/ 4 mm	12,00	szt.	4,00	48,00	ul. Mostnika
1327	SN A58606-3	SN Końcówka z gwintem M6/ 3 mm	335,00	szt.	2,10	703,50	ul. Mostnika
1328	SN A54905	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 5 mm	50,00	szt.	2,10	105,00	ul. Mostnika
1329	SN A54904	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 4 mm	252	szt.	1,90		ul. Mostnika
1330	SN A55212	SN Kausza 12 mm	64,00	szt.	1,30	83,20	ul. Mostnika
1331	SN A55208	SN Kausza 8 mm	615,00	szt.	1,10	676,50	ul. Mostnika
1332	SN A56105	SN Łańcuch stal nierdzewna 5x24mm DOR 160 kg	20,28	m	14,90	302,17	ul. Mostnika
1333	SN A56205	SN Łańcuch stal nierdzewna 5x18,5mm DIN 766	72,97	m	15,50		ul. Mostnika
1334	SN A56304	SN Łańcuch stal nierdzewna 4x32mm DIN 763/DIN 5685C długoogniowy	10,22	m	8,80	89,94	ul. Mostnika
1335	SN A56204	SN Łańcuch stal nierdzewna 4x16mm DIN 766	58,60	m	6,60	386,76	ul. Mostnika
1336	SN A56303	SN Łańcuch stal nierdzewna 3x26mm DIN 5685C długoogniowy	8,95	m	3,30	29,54	ul. Mostnika
1337	SN A56305	SN Łańcuch stal nierdzewna 5x35mm DIN 763 / DIN 5685C (długoogniowy)	26,90	m	14,90	400,81	ul. Mostnika
1338		SN Łańcuch stal nierdzewna 6x18,5mm DOR 400 kg	5,00	m	24,00	120,00	ul. Mostnika
1339	SN A56306	SN Łańcuch stal nierdzewna 6x42mm DIN763/ DIN5685C (długoogniowy)	23,64	m	21,80		ul. Mostnika
1340	SN A56208	SN Łańcuch stal nierdzewna 8x24mm DIN766	33,76	m	43,10	1.670,56	ul. Mostnika
1341	SN A55204	SN Kausza 4 mm	4.107,00	szt.	0,50	2.053,50	ul. Mostnika
1342	SN A55205	SN Kausza 5 mm	156,00	szt.	0,60	93,60	ul. Mostnika
1343	SN A55206	SN Kausza 6 mm	1.225,00	szt.	0,60	735,00	ul. Mostnika
1344	SN A54916	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 16 mm	19,00	szt.	13,90	264,10	ul. Mostnika
1345	SN A54913	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 13 mm	20,00	szt.	10,60	212,00	ul. Mostnika
1346	SN A54912	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 12 mm	88,00	szt.	5,80	510,40	ul. Mostnika
1347	SN A54910	SN Zacisk kabłąkowy HG na linę 10 mm	46,00	szt.	3,50	161,00	ul. Mostnika
1348	SN A58612	SN Końcówka z gwintem M12/ 6 mm	127,00	szt.	8,50	1.079,50	ul. Mostnika
1349	SN A58616	SN Końcówka z gwintem M16/ 8 mm	123,00	szt.	19,00	2.337,00	ul. Mostnika
1350	SN A58620	SN Końcówka z gwintem M20/ 10 mm	15,00	szt.	50,70	760,50	ul. Mostnika
1351	SN A50106	SN Śruba rzymska szakla/szakla M 6 A50106	261,00	szt.	10,30	2.688,30	ul. Mostnika



1352	SN A50108	SN Śruba rzymska szakła/szakła M 8 A50108	114,00	szt.	13,60	1.550,40	ul. Mostnika
1353	SN A50908	SN Śruba rzymska hak/oko M 8 A50908	4,00	szt.	29,00	116,00	ul. Mostnika
1354		Sn śruba rzymska ss-304 3/8X6"	6,00	szt.	100,00	600,00	ul. Mostnika
1355	CAR.SNA521B20	SN Szakła podłużna stal nierdzewna 20 mm nr kat.: CAR.SNA 521B20	4,00	szt.	30,30	121,20	ul. Mostnika
1356	SN A54306	SN Krętlik sz/sz M6	42,00	szt.	4,90	205,80	ul. Mostnika
1357	SN A54108	SN Krętlik oko/oko M8	78,00	szt.	6,70	522,60	ul. Mostnika
1358	SN A51303	SN Końcówka widełki 5/ 3,0 mm	1,00	szt.	7,00	7,00	ul. Mostnika
1359	SN A51305	SN Końcówka widełki 8/ 5,0 mm	95,00	szt.	9,10	864,50	ul. Mostnika
1360	SN A51306	SN Końcówka widełki 9/ 6,0 mm	21,00	szt.	9,80	205,80	ul. Mostnika
1361	SN A51308	SN Końcówka widełki 14/ 8,0 mm	15,00	szt.	10,90	163,50	ul. Mostnika
1362	SN A50112	SN Śruba rzymska szakła/szakła M 12 A50112	12,00	szt.	33,90	406,80	ul. Mostnika
1363	SN A50512	SN Śruba rzymska szakła/szakła M 12 A50512	16,00	szt.	43,90	702,40	ul. Mostnika
1364	SN A50110	SN Śruba rzymska szakła/szakła M 10 A50110	113,00	szt.	19,40	2.192,20	ul. Mostnika
1365	SN A50510	SN Śruba rzymska szakła/szakła M 10 A50510	102,00	szt.	10,80	1.101,60	ul. Mostnika
1366	SN 160010	SN Ucho do spawania 1,0t ze stali nierdzewnej TYP NSAG 1 nr kat.: 160010	3,00	szt.	122,60	367,80	ul. Mostnika
1367	SN A177518	SN Ogniwo 1C 2t	8,00	szt.	70,00	560,00	ul. Mostnika
1368	SN A189504	SN Ogniwo rozbieralne 4 mm	12,00	szt.	3,40	40,80	ul. Mostnika
1369	SN A54408	SN Ogniwo rozbieralne 8x25 mm	10,00	szt.	11,00	110,00	ul. Mostnika
1370	CAR.A154Z4	Hak s ocynkowany	140,00	szt.	0,10	14,00	ul. Mostnika
1371	SN A55210	SN Kausza 10 mm	3.667	szt.	2,20		ul. Mostnika
1372	SN A56110	SN Łańcuch stal nierdzewna 10x30mm DOR=2,0t	100,00	m	173,20	17.320,00	ul. Mostnika
1373	SN A56210	SN Łańcuch stal nierdzewna 10x28mm DIN 766	2,38	m	35,60	84,73	ul. Mostnika
1374	SN A56308	SN Łańcuch stal nierdzewna 8x52mm DIN763/ DIN5685C długoogniowy	64,48	m	58,00		ul. Mostnika
1375		Lina polipropylenowa kręcona PPK 10mm NR05	150,00	m	0,80	120,00	ul. Mostnika
1376	LINA PPK 3MM NR03	Lina polipropylenowa kręcona PPK 3mm NR03	200,00	m	0,90	180,00	ul. Mostnika
1377	LINA PPK 4MM NR01	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR01	220,00	m	0,30	66,00	ul. Mostnika

1378	LINA PPK 4MM NR02	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR02	220,00	m	0,30	66,00	ul. Mostnika	
1379	LINA PPK 4MM NR03	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR03	220,00	m	0,30	66,00	ul. Mostnika	
1380	LINA PPK 4MM NR04	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR04	220,00	m	0,30	66,00	ul. Mostnika	
1381	LINA PPK 4MM NR19	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR19	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1382	LINA PPK 4MM NR20	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR20	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1383	LINA PPK 4MM NR21	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR21	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1384	LINA PPK 4MM NR22	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR22	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1385	LINA PPK 4MM NR23	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR23	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1386	LINA PPK 4MM NR24	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR24	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1387	LINA PPK 4MM NR25	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR25	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1388	LINA PPK 4MM NR26	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR26	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1389	LINA PPK 4MM NR27	Lina polipropylenowa kręcona PPK 4mm NR27	200,00	m	0,10	20,00	ul. Mostnika	
1390	LINA JUTOWA 5MM NR08	Lina jutowa 5mm NR08	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1391	LINA JUTOWA 5MM NR03	Lina jutowa 5mm NR03	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1392	LINA JUTOWA 5MM NR04	Lina jutowa 5mm NR04	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1393	LINA JUTOWA 5MM NR05	Lina jutowa 5mm NR05	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1394	LINA JUTOWA 5MM NR07	Lina jutowa 5mm NR07	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1395	LINA JUTOWA 5MM NR06	Lina jutowa 5mm NR06	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1396	LINA JUTOWA 5MM NR10	Lina jutowa 5mm NR10	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1397	LINA JUTOWA 5MM NR09	Lina jutowa 5mm NR09	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1398	LINA JUTOWA 5MM NR11	Lina jutowa 5m NR11	50,00	m	0,60	30,00	ul. Mostnika	
1399	LINA PPK 8MM NR06	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR06	49,25	m	0,80	39,40	ul. Mostnika	
1400	LINA PPK 8MM NR07	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR07	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1401	LINA PPK 8MM NR09	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR09	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1402	LINA PPK 8MM NR11	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR11	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1403	LINA PPK 8MM NR13	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR13	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1404	LINA PPP 16MM 16RD NR01	Lina polipropylenowa pleciona PPP 16mm NR01	28,50	m	2,80	79,80	ul. Mostnika	
1405	LINA PPK 8MM NR15	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR15	190,00	m	0,80	152,00	ul. Mostnika	
1406	LINA PPK 8MM NR18	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR18	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	

1407	LINA PPK 8MM NR19	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR19	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1408	LINA PPK 8MM NR16	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8m NR16	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1409	LINA PPK 8MM NR20	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR20	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1410	LINA PPK 8MM NR17	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR17	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1411	LINA PPK 8MM NR40	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR40	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1412	LINA PPK 8MM NR41	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR41	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1413	LINA PPK 8MM NR42	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR42	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1414	LINA PPK 8MM NR43	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR43	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1415	LINA PPK 8MM NR44	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR44	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1416	LINA PPK 8MM NR21	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR21	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1417	LINA PPK 8MM NR22	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR22	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1418	LINA PPK 8MM NR23	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR23	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1419	LINA PPK 8MM NR24	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR24	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1420	LINA PPK 8MM NR25	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR25	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1421	LINA PPK 8MM NR31	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR31	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1422	LINA PPK 8MM NR32	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR32	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1423	LINA PPK 8MM NR33	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR33	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1424	LINA PPK 8MM NR34	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR34	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1425	LINA PPK 8MM NR26	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR26	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1426	LINA PPK 8MM NR27	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR27	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1427	LINA PPK 8MM NR28	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR28	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1428	LINA PPK 8MM NR29	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR29	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1429	LINA PPK 8MM NR30	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR30	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1430	LINA PPK 8MM NR45	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR45	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1431	LINA PPK 8MM NR46	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR46	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1432	LINA PPK 8MM NR47	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR47	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1433	LINA PPK 8MM NR48	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR48	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1434	LINA PPK 8MM NR49	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR49	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1435	LINA PPK 8MM NR35	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR35	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	

1436	LINA PPK 8MM NR36	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR36	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1437	LINA PPK 8MM NR37	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR37	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1438	LINA PPK 8MM NR38	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR38	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1439	LINA PPK 8MM NR39	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR39	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1440	LINA PPK 8MM NR50	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR50	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1441	LINA PPK 8MM NR51	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR51	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1442	LINA PPK 8MM NR52	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR52	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1443	LINA PPK 8MM NR53	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR53	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1444	LINA PPK 8MM NR54	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR54	220,00	m	0,80	176,00	ul. Mostnika	
1445	LINA PPK 8MM NR08	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR08	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1446	LINA PPK 8MM NR10	Lina polipropylenowa kręcona PPK 8mm NR10	50,00	m	0,80	40,00	ul. Mostnika	
1447	LINA PPK 14MM NR13	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR13	50,00	m	1,80	90,00	ul. Mostnika	
1448	LINA PPK 14MM NR01	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR01	151,25	m	1,80		ul. Mostnika	
1449	LINA PPK 14MM NR04	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR04	220,00	m	1,80	396,00	ul. Mostnika	
1450	LINA PPK 14MM NR21	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR21	100,00	m	1,80	180,00	ul. Mostnika	
1451	LINA PPK 14MM NR06	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR06	220,00	m	1,80	396,00	ul. Mostnika	
1452	LINA PPK 14MM NR07	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR07	220,00	m	1,80	396,00	ul. Mostnika	
1453	LINA PPK 14MM NR05	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR05	220,00	m	1,80	396,00	ul. Mostnika	
1454	LINA PPK 14MM NR19	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR19	100,00	m	1,80	180,00	ul. Mostnika	
1455	LINA PPK 14MM NR20	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR20	100,00	m	1,80	180,00	ul. Mostnika	
1456	LINA PPK 14MM NR10	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR10	50,00	m	1,80	90,00	ul. Mostnika	
1457	LINA PPK 14MM NR09	Lina polipropylenowa kręcona PPK 14mm NR09	50,00	m	1,80	90,00	ul. Mostnika	
1458	LINA PPK 12MM NR22	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR22	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1459	LINA PPK 12MM NR19	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR19	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1460	LINA PPK 12MM NR18	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR18	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1461	LINA PPK 12MM NR16	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR16	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1462	LINA PPK 12MM NR15	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR15	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1463	LINA PPK 12MM NR14	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR14	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1464	LINA PPK 12MM NR13	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR13	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	

1465	LINA PPK 12MM NR12	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR12	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1466	LINA PPK 12MM NR11	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR11	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1467	LINA PPK 12MM NR10	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR10	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1468	LINA PPK 12MM NR09	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR09	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1469	LINA PPK 12MM NR08	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR08	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1470	LINA NYLON 18MM	Lina nylonowa 3xkręcona 18mm	14,90	m	4,30	64,07	ul. Mostnika	
1471	LINA PPK 12MM NR03	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR03	72,00	m	2,00	144,00	ul. Mostnika	
1472	LINA PPK 12MM NR06	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR06	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1473	LINA PPK 12MM NR07	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR07	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1474	LINA ŻEGL.6X48	Lina żeglarska 6mmx48 wrzecion	450,00	m	0,70	315,00	ul. Mostnika	
1475	LINA PPF 8MM NR33	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 33	300,00	m	0,80	240,00	ul. Mostnika	
1476	LINA PPF 8MM NR32	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 32	300,00	m	0,80	240,00	ul. Mostnika	
1477	LINA PPF 8MM NR31	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 31	288,00	m	0,80	230,40	ul. Mostnika	
1478	LINA PPF 8MM NR30	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 30	400,00	m	0,80	320,00	ul. Mostnika	
1479	LINA PPF 8MM NR29	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 29	397,20	m	0,80	317,76	ul. Mostnika	
1480	LINA PPF 8MM NR28	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 28	460,00	m	0,80	368,00	ul. Mostnika	
1481	LINA PPF 8MM NR27	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 27	453,00	m	0,80	362,40	ul. Mostnika	
1482	LINA PPF 8MM NR26	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 26	445,00	m	0,80	356,00	ul. Mostnika	
1483	LINA PPF 8MM NR25	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 25	402,00	m	0,80	321,60	ul. Mostnika	
1484	LINA PPF 8MM NR24	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 24	404,00	m	0,80	323,20	ul. Mostnika	
1485	LINA PPF 8MM NR23	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 23	402,00	m	0,80	321,60	ul. Mostnika	
1486	LINA PPF 8MM NR22	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 22	455,00	m	0,80	364,00	ul. Mostnika	
1487	LINA PPF 8MM NR21	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 21	360,00	m	0,80	288,00	ul. Mostnika	
1488	LINA PPF 8MM NR20	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 20	445,00	m	0,80	356,00	ul. Mostnika	
1489	LINA PPF 8MM NR19	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 19	293,00	m	0,80	234,40	ul. Mostnika	
1490	LINA PPF 8MM NR18	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 18	300,00	m	0,80	240,00	ul. Mostnika	
1491	LINA PPF 8MM NR13	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 13	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1492	LINA PPF 8MM NR17	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 17	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1493	LINA PPF 8MM NR15	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 15	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	

1494	LINA PPF 8MM NR10	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 10	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1495	LINA PPF 8MM NR09	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 09	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1496	LINA PPF 8MM NR12	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 12	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1497	LINA PPF 8MM NR11	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 11	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1498	LINA PPF 8MM NR06	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 06	85,00	m	0,80	68,00	ul. Mostnika	
1499	LINA PPF 8MM NR02	Lina polipropylenowa z rdzeniem PPF 8MM Nr 02	402,00	m	0,80	321,60	ul. Mostnika	
1500	LINA PPF 5MM NR03	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 03	260,00	m	0,30	78,00	ul. Mostnika	
1501	LINA PPF 5MM NR02	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 02	300,00	m	0,30	90,00	ul. Mostnika	
1502	LINA PPF 5MM NR01	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 01	244,00	m	0,30	73,20	ul. Mostnika	
1503	LINA PPF 5MM NR06	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 06	260,00	m	0,30	78,00	ul. Mostnika	
1504	LINA PPF 5MM NR04	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 04	218,00	m	0,30	65,40	ul. Mostnika	
1505	LINA PPF 5MM NR05	Lina polipropylenowa PPF 5MM Nr 05	300,00	m	0,30	90,00	ul. Mostnika	
1506	LINA PPF 6MM NR01	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 01	300,00	m	0,50	150,00	ul. Mostnika	
1507	LINA PPF 6MM NR02	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 02	300,00	m	0,50	150,00	ul. Mostnika	
1508	LINA PPF 6MM NR03	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 03	300,00	m	0,50	150,00	ul. Mostnika	
1509	LINA PPF 6MM NR04	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 04	300,00	m	0,50	150,00	ul. Mostnika	
1510	LINA PPF 6MM NR05	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 05	300,00	m	0,50	150,00	ul. Mostnika	
1511	LINA PPF 6MM NR06	Lina polipropylenowa PPF 6MM Nr 06	346,00	m	0,50	173,00	ul. Mostnika	
1512	LINA JACHT. 6MM	Lina Poliamidowa 6mm >Jachtowa	1.533,00	m	1,00	1.533,00	ul. Mostnika	
1513	LINA PPK 12MM NR24	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR24	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1514	LINA PPK 12MM NR25	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR25	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1515	LINA PPK 12MM NR26	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR26	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1516	LINA PPK 12MM NR27	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR27	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1517	LINA PPK 12MM NR28	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR28	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1518	LINA PPK 12MM NR29	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR29	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1519	LINA PPK 18MM NR02	Lina polipropylenowa kręcona PPK 18mm NR02	19,25	m	2,30	44,28	ul. Mostnika	
1520	LINA PPK 12MM NR30	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR30	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1521	LINA PPK 12MM NR31	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR31	220,00	m	2,00	440,00	ul. Mostnika	
1522	LINA PPK 12MM NR23	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR23	32,00	m	2,00	64,00	ul. Mostnika	

1523	LINA PPK 16MM NR10	Lina polipropylenowa kręcona PPK 16mm NR10	9,00	m	2,10	18,90	ul. Mostnika	
1524	LINA PPK 16MM NR11	Lina polipropylenowa kręcona PPK 16mm NR11	7,50	m	2,10	15,75	ul. Mostnika	
1525	LINA PPP 14MM NR01	Lina polipropylenowa pleciona PPP 14mm Nr 01	86,00	m	1,30	111,80	ul. Mostnika	
1526	LINA PPP 14MM NR02	Lina polipropylenowa pleciona PPP 14mm Nr 02	160,00	m	1,30	208,00	ul. Mostnika	
1527	LINA PPF 8MM BR NR01	Lina polipropylenowa bez rdzenia PPF 8MM Nr 01	200,00	m	0,80	160,00	ul. Mostnika	
1528	LINA PPF 8MM BR NR02	Lina polipropylenowa bez rdzenia PPF 8MM Nr 02	150,00	m	0,80	120,00	ul. Mostnika	
1529	LINA PPF 8MM BR NR04	Lina polipropylenowa bez rdzenia PPF 8MM Nr 04	123,00	m	0,80	98,40	ul. Mostnika	
1530	LINA PPF 8MM BR NR03	Lina polipropylenowa bez rdzenia PPF 8MM Nr 03	153,00	m	0,80	122,40	ul. Mostnika	
1531	LS.PCV 8/10MM (1)	Linka stalowa ocynkowana 8,0 / 10,0 mm w osłonie PCV	1.000,00	m	2,60	2.600,00	ul. Mostnika	
1532	LS.PCV 8/10MM	Linka stalowa ocynkowana 8,0 / 10,0 mm w osłonie PCV	669,54	m	2,60		ul. Mostnika	
1533	LS.PCV 6/8MM (5)	Linka stalowa ocynkowana 6,0 / 8,0 mm w osłonie PCV	455	m	1,70		ul. Mostnika	
1534	LSW.HERKULES 14MM	Lina Herkules 14mm 6x7x0,6+Pp 1770N/mm2 (rdzeń polypropylenowy)	24,06	kg	15,10	363,31	ul. Mostnika	
1535	LS.PCV 6/8MM (3)	Linka stalowa ocynkowana 6,0 / 8,0 mm w osłonie PCV	390	m	1,70		ul. Mostnika	
1536	LSW.HERKULES 8MM	Lina Herkules 8mm 6x5x0,35+At-1770 (rdzeń stalowy)	42,29	kg	27,00	1.141,83	ul. Mostnika	
1537	LS.PCV 6/8MM (4)	Linka stalowa ocynkowana 6,0 / 8,0 mm w osłonie PCV	0,00	m			ul. Mostnika	
1538	LS.PCV 6/8MM (2)	Linka stalowa ocynkowana 6,0 / 8,0 mm w osłonie PCV	0,00	m			ul. Mostnika	
1539	LS.PCV 4/5MM (8)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 8	1.000,00	m	0,90	900,00	ul. Mostnika	
1540	LS.PCV 4/5MM (7)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 7	964,50	m	0,90	868,05	ul. Mostnika	
1541	LS.PCV 4/5MM (6)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 6	1.000,00	m	0,90	900,00	ul. Mostnika	
1542	LS.PCV 4/5MM (2)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 2	200,02	m	0,80	160,02	ul. Mostnika	
1543	LS.PCV 4/5MM (3)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 3	250,00	m	0,80	200,00	ul. Mostnika	
1544	LS.PCV 4/5MM (4)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 4	966,50	m	0,80		ul. Mostnika	

1545	LS.PCV 4/5MM (9)	Linka stalowa ocynkowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV bęben numer 9	2.000,00	m	0,90	1.800,00	ul. Mostnika	
1546	LS 2,0MM 6X7 (7)	Lina stalowa 2,0mm 6x7 1770 N/mm2	827,34	m	0,40	330,94	ul. Mostnika	
1547	LS.BLACK 6MM 6X19+1WSC	Lina stalowa 6,0mm 6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, czarna, RHOL	803,30	m	6,00	4.819,80	ul. Mostnika	
1548	LS 6,0MM 6X19+FC (1)	Lina stalowa 6,0mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	47,65	m	1,10		ul. Mostnika	
1549	LS 6,0MM 6X37+FC (3)	Lina stalowa 6,0mm 6x37, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	177,00	m	2,70	477,90	ul. Mostnika	
1550	LS 2,5MM 6X7+A0	Lina stalowa 2,5mm 6x7+Ao-Z/s-n-g-II-1770	205,99	m	0,50	103,00	ul. Mostnika	
1551	LS 4,5MM 6X7+FE	Lina stalowa 4,5mm 6x7, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	358,50	m	0,70	250,95	ul. Mostnika	
1552	LS 3,2MM 6X19+A0	Lina stalowa 3,2mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHLL	500,00	m	0,70	350,00	ul. Mostnika	
1553	LS 2,0MM 6X7+A0	Lina stalowa 2,0mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHLL	1.000,00	m	0,40	400,00	ul. Mostnika	
1554	LS 1,0MM 1X7	Lina stalowa 1,0mm 1x7, ocynk	162,13	m	0,30	48,64	ul. Mostnika	
1555	LS 3,2MM 6X7+NF	Lina stalowa 3,2mm 6x7, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	1.211,20	m	0,70		ul. Mostnika	
1556	Y.00420006	Hak górny wciągu VSplus 500kg nr kat.: Y.00420006	5,00	szt.	22,20	111,00	ul. Mostnika	
1557	T.22812	Hak górny wciągu PLM BRAVO 750kg nr kat.: T.22812	3,00	szt.	12,10	36,30	ul. Mostnika	
1558	PF.158616	Hak dolny knary 750kg nr kat.: PF.158616	4	szt.	16,10		ul. Mostnika	
1559	PF.158610	Hak górny knary PLX 750kg nr kat.: PF.158610	5	szt.	29,10		ul. Mostnika	
1560	PF.165255	Hak górny wciągu PLM 1000kg nr kat.: PF.165255	1,00	szt.	21,50	21,50	ul. Mostnika	
1561	PF.165252	Hak dolny wciągu PLM 1000kg nr kat.: PF.165252	2,00	szt.	19,00	38,00	ul. Mostnika	
1562	Y.00420027	Hak górny wciągu VSplus 1,0t nr kat.: Y.00420027	4,00	szt.	15,10	60,40	ul. Mostnika	
1563	CAR.A11110	Hak + gwint 1,0t A11110	25,00	szt.	10,50	262,50	ul. Mostnika	
1564	CAR.A11115	Hak + gwint 1,5t A11115	29,00	szt.	17,40	504,60	ul. Mostnika	
1565	PF.158611	Hak górny knary UNO1500 nr kat.: PF.158611	4,00	szt.	30,50	122,00	ul. Mostnika	
1566	Y.92965033	Hak stoczniowy dolny knary PT 3,2t nr kat.: Y.92965033	2,00	szt.	185,90	371,80	ul. Mostnika	
1567	PF.165261	Hak dolny wciągu PLM 2000kg nr kat.: PF.165261	2,00	szt.	34,00	68,00	ul. Mostnika	
1568	Y.00420048	Hak górny wciągu VSplus 2,0t nr kat.: Y.00420048	5,00	szt.	40,20	201,00	ul. Mostnika	
1569	Y.00420062	Hak dolny wciągu VSplus 2,0t nr kat.: Y.00420062	4,00	szt.	253,20	1.012,80	ul. Mostnika	



1570	PF.00220238	Hak stocznioowy górny knary PT 1,6t nr kat.: PF.00220238	10,00	szt.	149,80	1.498,00	ul. Mostnika	
1571	Y.92965057	Hak stocznioowy dolny knary PT 1,6t nr kat.: Y.92965057	11,00	szt.	126,10	1.387,10	ul. Mostnika	
1572	Y.00420069	Hak górny wciagu VSplus 3,0t nr kat.: Y.00420069	5,00	szt.	82,50	412,50	ul. Mostnika	
1573	Y.00230102	Hak dolny knary UNO6000/2 nr kat.: Y.00230102	1,00	szt.	480,20	480,20	ul. Mostnika	
1574	Y.00230078	Hak górny knary UNO3000 nr kat.: Y.00230078	16,00	szt.	204,00	3.264,00	ul. Mostnika	
1575	PF.158618	Hak dolny knary UNO3000 nr kat.: PF.158618	13,00	szt.	94,90	1.233,70	ul. Mostnika	
1576	Y.00230094	Hak górny knary UNO6000/2 nr kat.: Y.00230094	1,00	szt.	236,60	236,60	ul. Mostnika	
1577	CAR10.CKSX08	Zabezpieczenie haka 8mm CKSX08	6	szt.	10,30		ul. Mostnika	
1578	CAR.CKL10/3,15T	Zabezpieczenie haka 3,15t CKL10/3,15t	580	kpl	1,70		ul. Mostnika	
1579	car.1 cks0,6/1T	Zabezpieczenie haka 6mm	2,00	szt.	8,00	16,00	ul. Mostnika	
1580	car.10 cksX10	Zabezpieczenie haka 10mm	1,00	szt.	11,50	11,50	ul. Mostnika	
1581	car.10 cksx13	Zabezpieczenie haka 13mm	2,00	szt.	16,20	32,40	ul. Mostnika	
1582	car.10 cksx6	Zabezpieczenie haka 6mm	5,00	szt.	8,00	40,00	ul. Mostnika	
1583	CAR10.CKSX16	Zabezpieczenie haka 16mm CKSX16	5,00	kpl	21,30	106,50	ul. Mostnika	
1584	CAR.CKS22/15,0T	Zabezpieczenie haka CKS22/15,0t	15,00	kpl	36,80	552,00	ul. Mostnika	
1585	CAR.CKS13/5,30T	Zabezpieczenie haka CKS13/5,30t	72	kpl	12,20		ul. Mostnika	
1586	CAR.CKS20/12,5T	Zabezpieczenie haka CKS20/12,5t	40,00	kpl	30,30	1.212,00	ul. Mostnika	
1587	CAR.CKS08/2,00T	Zabezpieczenie haka CKS08/2,00t	100	kpl	9,10		ul. Mostnika	
1588	Y.8-P921-03	Zabezpieczenie haka 3,0t dla haków 8-P921 nr fab. Y.8-P921-03	31	szt.	4,80		ul. Mostnika	
1589	Y.8-P921-05	Zabezpieczenie haka 5,0t dla haków 8-P921 nr fab. Y.8-P921-05	39	kpl	6,40		ul. Mostnika	
1590	1096657	Zabezpieczenie haka S4320 10,0-16,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1096657	16,00	kpl	22,10	353,60	ul. Mostnika	
1591	1093426	Zabezpieczenie haka nierdzewne SS4055 0,8-1,25t SANGER CROSBY nr kat.: 1093426	7	kpl	4,30		ul. Mostnika	
1592	1096421	Zabezpieczenie haka S4320 1,6-2,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1096421	5,00	kpl	11,10	55,50	ul. Mostnika	
1593	1096374	Zabezpieczenie haka S4320 1-1,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1096374	10	kpl	9,20		ul. Mostnika	
1594	1093462	Zabezpieczenie haka nierdzewne SS4055 1,6- 2,0TC/2,5-3,2TA SANGER CROSBY nr kat.: 1093462	17,00	kpl	5,60	95,20	ul. Mostnika	

1595	ZABEZP.HAK 1,6T	Zabezpieczenie haka 1,6/2,5t	16,00	kpl	26,00	416,00	ul. Mostnika
1596	ZABEZP.HAK 0,5T	Zabezpieczenie haka 0,5t	120	kpl	0,50		ul. Mostnika
1597	KW.305913	Zabezpieczenie haka 13mm nr fab. KW.305913	19,00	kpl	18,50	351,50	ul. Mostnika
1598	KW.305908	Zabezpieczenie haka 8mm nr fab. KW.305908	27,00	kpl	11,50	310,50	ul. Mostnika
1599	CAR10.CKSLX06	Zapadka haka bezpiecznego 6mm CKSLX06	16,00	kpl	12,00	192,00	ul. Mostnika
1600	KW.305910	Zabezpieczenie haka 10mm nr fab. KW.305910	10,00	kpl	14,60	146,00	ul. Mostnika
1601	1097136	Zabezpieczenie haka nierdzewne SS4320 3,2TC-5,4TA SANGER CROSBY nr kat.: 1097136	7,00	kpl	29,30	205,10	ul. Mostnika
1602	1096515	Zabezpieczenie haka S4320 3,2-5,4t SANGER CROSBY nr kat.: 1096515	118	kpl	9,20		ul. Mostnika
1603	1096609	Zabezpieczenie haka S4320 7,5-11,5t SANGER CROSBY nr kat.: 1096609	9	kpl	29,30		ul. Mostnika
1604	1096325	Zabezpieczenie haka S4320 0,75tC-1,25tA SANGER CROSBY nr kat.: 1096325	38	kpl	6,10		ul. Mostnika
1605	1093505	Zabezpieczenie haka nierdzewne SS4055 5,0TC-8,0TA SANGER CROSBY nr kat.: 1093505	23	kpl	16,10		ul. Mostnika
1606	1096468	Zabezpieczenie haka S4320 2,0-3,2t SANGER CROSBY nr kat.: 1096468	5,00	kpl	8,40	42,00	ul. Mostnika
1607	1093444	Zabezpieczenie haka nierdzewne SS4055 1,0-1,6t SANGER CROSBY nr kat.: 1093444	10,00	kpl	5,10	51,00	ul. Mostnika
1608	1096704	Zabezpieczenie haka S4320 15,0-22,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1096704	6,00	kpl	41,80	250,80	ul. Mostnika
1609	CAR.CKSL06/1,00T	Zabezpieczenie haka CKSL06/1,00t	19,00	kpl	13,30	252,70	ul. Mostnika
1610	KW.305916	Zabezpieczenie haka 16mm nr fab. KW.305916	2	kpl	15,60		ul. Mostnika
1611	CAR10.CKSLX16	Zapadka haka bezpiecznego 16mm CKSLX16	20,00	kpl	28,50	570,00	ul. Mostnika
1612	CAR10.CKSLX08	Zapadka haka bezpiecznego 8mm CKSLX08	41	kpl	13,10		ul. Mostnika
1613	CAR10.CKSLX13	Zapadka haka bezpiecznego 13mm CKSLX13	37,00	kpl	20,90	773,30	ul. Mostnika
1614	CAR10.CKSLX10	Zapadka haka bezpiecznego 10mm CKSLX10	76,00	szt.	17,60	1.337,60	ul. Mostnika
1615	Y.8-P044-07	Zabezpieczenie haka 7mm dla haków 8-044/8-043 nr fab. Y.8-P044-07	88,00	kpl	7,00	616,00	ul. Mostnika
1616	Y.8-P921-15	Zabezpieczenie haka 15,0t dla haków 8-P921 nr fab. Y.8-P921-15	27,00	kpl	11,10	299,70	ul. Mostnika
1617	Y.8-P921-07	Zabezpieczenie haka 7,0t dla haków 8-P921 nr fab. Y.8-P921-07	39,00	kpl	7,90	308,10	ul. Mostnika

1618	Y.8-P044-10	Zabezpieczenie haka 10mm dla haków 8-044/8-043 nr fab. Y.8-P044-10	91,00	kpl	7,40	673,40	ul. Mostnika	
1619	Y.8-P044-06	Zabezpieczenie haka 6mm dla haków 8-044/8-043 nr fab. Y.8-P044-06	30,00	kpl	6,50	195,00	ul. Mostnika	
1620	Y.8-P921-11	Zabezpieczenie haka 11,0t dla haków 8-P921 nr fab. YY.8-P921-11	22	kpl	9,50		ul. Mostnika	
1621	Y.8-P044-13	Zabezpieczenie haka 13mm dla haków 8-044/8-043 nr fab. Y.8-P044-13	95,00	kpl	8,10	769,50	ul. Mostnika	
1622	G.L-700698	Zabezpieczenie haka RD OK 22-8	7,00	kpl	163,70	1.145,90	ul. Mostnika	
1623	CAR.CKS20B/12,5T	Zabezpieczenie haka CKS20B/12,5t	17	kpl	34,20		ul. Mostnika	
1624	NIT FI13 X50	Nit z łbem okrągłym fi 13mm dł. trzpienia 50mm	260,00	szt.	1,30	338,00	ul. Mostnika	
1625	HAK DOLNY NR 33 DO GKS 0,75T	Hak dolny nr 33 do wciągnika GKS 0,75t	5,00	szt.	54,00	270,00	ul. Mostnika	
1626	HAK DOLNY NR 33 DO GKS 3,0T	Hak dolny nr 33 do wciągnika GKS 3,0t	5,00	szt.	98,00	490,00	ul. Mostnika	
1627	HAK GÓRNY NR 31 DO GKS 3,0T	Hak górny nr 31 do wciągnika GKS 3,0t	4,00	szt.	98,00	392,00	ul. Mostnika	
1628	HAK GÓRNY NR 31 DO GKS 0,75T	Hak górny nr 31 do wciągnika GKS 0,75t	4,00	szt.	54,00	216,00	ul. Mostnika	
1629	HAK DOLNY NR 33 DO GKS 1,5T	Hak dolny nr 33 do wciągnika GKS 1,5t	3,00	szt.	65,00	195,00	ul. Mostnika	
1630	904711	Zawlecza rolnicza 4mm	16,00	szt.	0,50	8,00	ul. Mostnika	
1631		Zawlecza rolnicza 2mm	16,00	szt.	0,20	3,20	ul. Mostnika	
1632		Sruba M30	4,00	szt.	29,50	118,00	ul. Mostnika	
1633		Sruba M20	11,00	szt.	25,50	280,50	ul. Mostnika	
1634	Y.004200100	Zabezpieczenie haka wciągarka 3t 00420100	5,00	szt.	21,20	106,00	ul. Mostnika	
1635	Y.00420098	Zabezpieczenie haka wciągarka 1t 00420098	25,00	szt.	20,00	500,00	ul. Mostnika	
1636	Y.00420099	Zabezpieczenie haka wciągarka 2t 00420099	24,00	szt.	22,20	532,80	ul. Mostnika	
1637	Y.00230089	Zabezpieczenie haka knara UNO1500 00230089	18,00	szt.	28,30	509,40	ul. Mostnika	
1638	Y.00230088	Zabezpieczenie haka knary UNO750 00230088	14,00	szt.	18,80	263,20	ul. Mostnika	
1639	Y.00420097	Zabezpieczenie haka wciągarka 0,5T 00420097	26,00	szt.	18,80	488,80	ul. Mostnika	
1640	KW.307710	Bolec-3,2T	10,00	szt.	10,00	100,00	ul. Mostnika	
1641	HF.HP227-52	Zawór do pompy Hi-Force HP227-52	1,00	szt.	30,70	30,70	ul. Mostnika	
1642	KW.307716	Bolec 16mm / 8t	8,00	szt.	14,80	118,40	ul. Mostnika	
1643	CAR10.CKPX10B	Pin z bolcem 10mm CKPX10B	25,00	kpl	14,60	365,00	ul. Mostnika	
1644	CAR10.CKPX13B	Pin z bolcem 13mm CKPX13B	25,00	kpl	16,50	412,50	ul. Mostnika	

1645	CAR10.CLKX13	Pin z bolcem 13mm CLKX13	25,00	kpl	14,50	362,50	ul. Mostnika
1646	CAR10.CKPX08	Pin z bolcem 8mm CKPX08	50,00	kpl	12,70	635,00	ul. Mostnika
1647	CAR10.CLKX08	Pin z bolcem 8mm CLKX08	25,00	kpl	9,40	235,00	ul. Mostnika
1648	CAR10.CLKX10	Pin z bolcem 10mm CLKX10	25,00	kpl	11,00	275,00	ul. Mostnika
1649	CAR.CKL08/2,00T	Zabezpieczenie haka 2,00t CKL08/2,00t	889	kpl	1,70		ul. Mostnika
1650	CAR.CKL13/5,30T	Zabezpieczenie haka 5,30t CKL13/5,30t	526,00	kpl	2,50	1.315,00	ul. Mostnika
1651	CAR.CKS10/3,15T	Zabezpieczenie haka CKS10/3,15t	23,00	kpl	10,00	230,00	ul. Mostnika
1652	CAR.CKP16	Bolec+zawlecza CKP16 (16mm)	21,00	kpl	12,60	264,60	ul. Mostnika
1653	CAR.CKP10	Bolec+zawlecza CKP10 (10mm)	50,00	kpl	10,00	500,00	ul. Mostnika
1654	CAR.CKP13	Bolec+zawlecza CKP13 (13mm)	32,00	kpl	11,30	361,60	ul. Mostnika
1655	Y.00230022	Ośłona do wciągu-knary UNO3000 00230022	11,00	szt.	89,10	980,10	ul. Mostnika
1656	PF.158631	Pokrętko knary 1,5t/3,0m	9,00	szt.	5,00	45,00	ul. Mostnika
1657	Y.00230051	Pokrywa przednia UNO750 00230051	1,00	szt.	72,50	72,50	ul. Mostnika
1658	Y.00230052	Pokrywa przednia knara UNO1500 00230052	1,00	szt.	110,70	110,70	ul. Mostnika
1659	Y.00230058	Rączka knara UNO1500 00230058	1,00	szt.	90,10	90,10	ul. Mostnika
1660	Y.00230057	Rączka knary UNO750 00230057	2,00	szt.	65,10	130,20	ul. Mostnika
1661	Y.00230053	Obudowa przednia knara UNO3000 00230053	2,00	szt.	116,60	233,20	ul. Mostnika
1662	2710458	Część serwisowa CROSBY IPSC - 3,0t PIVOT nr kat.: 2710458	1,00	szt.	81,20	81,20	ul. Mostnika
1663	Y.00230013	Zębatka do wciągu-knary UNO3000 00230013	4,00	szt.	108,20	432,80	ul. Mostnika
1664	Y.00230019	Orzech do wciągu-knary UNO3000 00230019	1,00	szt.	313,10	313,10	ul. Mostnika
1665	Y.00230007	Zębatka do wciągu-knary UNO3000 00230007	9,00	szt.	214,30	1.928,70	ul. Mostnika
1666	PF.158609	Hamulec 3000kg UNO-PLX>do knary	10,00	szt.	8,00	80,00	ul. Mostnika
1667	PF.174566	Hamulec 6000kg UNO/PLX>do knary	6,00	szt.	21,40	128,40	ul. Mostnika
1668	Y.00230030	Rozdzielacz łańcucha knara UNO3000 00230030	5,00	szt.	33,30	166,50	ul. Mostnika
1669	Y.00230006	Zębatka do wciągu-knary UNO1500 00230006	6,00	szt.	184,90	1.109,40	ul. Mostnika
1670	Y.00230012	Zębatka do wciągu-knary UNO1500 00230012	2,00	szt.	72,10	144,20	ul. Mostnika
1671	Y.00230018	Orzech do wciągu-knary UNO1500 00230018	3,00	szt.	153,20	459,60	ul. Mostnika
1672	Y.00230035	Sprężyna hamulca knara UNO1500/3000 00230035	3,00	szt.	1,90	5,70	ul. Mostnika

1673	Y.00230034	Sprężyna hamulca knara UNO750 00230034	5,00	szt.	1,90	9,50	ul. Mostnika
1674	Y.00230036	Zapadka hamulca knara UNO750 00230036	2,00	szt.	23,10	46,20	ul. Mostnika
1675	Y.00230037	Zapadka hamulca knara UNO1500/3000 00230037	2,00	szt.	45,10	90,20	ul. Mostnika
1676	Y.00420032	Rolki prowadzące łańcuch wciągarka 1t / 2t 00420032	2,00	szt.	15,10	30,20	ul. Mostnika
1677	Y.00230039	Piasta tarczy sprzęgła knara UNO1500 00230039	2,00	szt.	31,60	63,20	ul. Mostnika
1678	Y.00230038	Piasta tarczy sprzęgła knara UNO750 00230038	2,00	szt.	42,20	84,40	ul. Mostnika
1679	Y.00230046	Zębatka sprzęgła UNO1500 00230046	1,00	szt.	47,70	47,70	ul. Mostnika
1680	Y.00420053	Rolki prowadzące łańcuch wciągarka 2t 00420053	5,00	szt.	21,30	106,50	ul. Mostnika
1681	Y.00230023	Wałek łożyska knary UNO750 00230023	5,00	szt.	14,80	74,00	ul. Mostnika
1682	Y.00230024	Wałek łożyska knara UNO3000 00230024	5,00	szt.	23,10	115,50	ul. Mostnika
1683	Y.00230093	Wałek łożyska knara UNO1500 00230093	5,00	szt.	15,10	75,50	ul. Mostnika
1684	Y.00230028	Rozdzielacz łańcucha knara UNO750 00230028	4	kpl	12,60		ul. Mostnika
1685	Y.00420011	Rolki prowadzące łańcuch wciąg 500KG 00420011	5,00	szt.	12,00	60,00	ul. Mostnika
1686	Y.00420074	Rolki prowadzące łańcuch wciągarka 3t 00420074	4,00	szt.	35,80	143,20	ul. Mostnika
1687	Y.00230054	Przekładnia knary UNO750 00230054	2,00	szt.	60,50	121,00	ul. Mostnika
1688	PF.158614	Bolec>hak dolny do wciągarki 1500kg (UNO-PFEIFER)	37,00	szt.	4,50	166,50	ul. Mostnika
1689	PF.158613	Bolec>hak dolny do wciągarki 750kg (UNO>PFEIFER)	17,00	szt.	2,70	45,90	ul. Mostnika
1690	CAR.CKP08	Bolec+zawlecza CKP08 (7-8mm)	41,00	kpl	8,70	356,70	ul. Mostnika
1691	Y.00230087	Sworzeń haka dolnego do knary UNO3000 00230087	20,00	szt.	29,80	596,00	ul. Mostnika
1692	PF.158609A	HAMULEC PEŁNY OKŁADZINA CIERNA>KNARY	25,00	szt.	8,10	202,50	ul. Mostnika
1693	Y.00220213	Hamulec do knary PT 1,6-6,3t 00220213	7,00	szt.	33,20	232,40	ul. Mostnika
1694	PF.158607	Hamulec 750kg UNO-PLX>do knary	26,00	szt.	8,10	210,60	ul. Mostnika
1695	Y.00230009	Wałek do wciągu-knary UNO1500 00230009	2,00	szt.	95,70	191,40	ul. Mostnika
1696	Y.00220212	Hamulec do knary PT 800kg 00220212	9,00	szt.	23,20	208,80	ul. Mostnika
1697	PF.158608	Hamulec(wkład) do knary Uno 1500kg	6,00	szt.	8,10	48,60	ul. Mostnika
1698	Y.00404731	Hamulec do VSplus 2,0t 00404731	3,00	szt.	15,80	47,40	ul. Mostnika
1699	Y.00404732	Hamulec do VSplus 3,0t 00404732	5,00	szt.	28,20	141,00	ul. Mostnika
1700	Y.00404721	Hamulec do VSplus 500kg 00404721	5,00	szt.	23,50	117,50	ul. Mostnika

1701	LS 12MM 6X19+FC (6)	Lina stalowa 12mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	423,50	m	2,00	847,00	ul. Mostnika	
1702	LS 14MM 6X19+FC	Lina stalowa 14mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	49,00	m	5,10	249,90	ul. Mostnika	
1703	LS 10MM 6X19+FC (2)	Lina stalowa 10mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	354,50	m	3,80		ul. Mostnika	
1704	LS 8,0MM 6X37+FC (3)	Lina stalowa 8,0mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	18,30	m	2,70	49,41	ul. Mostnika	
1705		Lina stalowa 11mm 6X19+FC	16,00	m	2,10	33,60	ul. Mostnika	
1706	LS 20MM WS6X36+FC	Lina stalowa 20mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	233,00	m	10,00	2.330,00	ul. Mostnika	
1707	LS 10MM 6X37+FC (2)	Lina stalowa 10mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	41,00	m	4,00	164,00	ul. Mostnika	
1708	LS 16MM 6X37+FC	Lina stalowa 16mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	296	m	10,00		ul. Mostnika	
1709	LS 14MM WS6X36+FC	Lina stalowa 14mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	48,00	m	6,50	312,00	ul. Mostnika	
1710	LS 8,0MM 6X19M+IWRC GL	Lina stalowa 8,0mm 6x19M, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	1,80	m	2,00	3,60	ul. Mostnika	
1711	LS 13MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 13mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	45,00	m	7,00	315,00	ul. Mostnika	
1712	LS 26MM WS6X36+FC (3)	Lina stalowa 26mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	742	m	16,40		ul. Mostnika	
1713		Lina stalowa 26mm 6X36+PP	14,00	m	20,00	280,00	ul. Mostnika	
1714		Lina stalowa 10mm WS6X36 +FC	22,00	m	4,40	96,80	ul. Mostnika	
1715	LS 8,0MM 6X7+WSC	Lina stalowa 8,0mm 6x7, 1770 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	543,70	m	1,90		ul. Mostnika	
1716		Lina stalowa 12mm 6X19mm+IWRC	26,50	m	6,00	159,00	ul. Mostnika	
1717	LS 26MM WS6X36+FC (1)	Lina stalowa 26mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	26,00	m	19,20	499,20	ul. Mostnika	
1718	LS 13MM 6X37+FC (1)	Lina stalowa 13mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	142,50	m	3,90	555,75	ul. Mostnika	
1719		Lina stalowa 22mm 6X37mm+FC	17,00	m	13,50	229,50	ul. Mostnika	
1720	LS 26MM WS6X36+FC (2)	Lina stalowa 26mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	113,00	m	19,20	2.169,60	ul. Mostnika	
1721	LS 32MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 32mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	9,00	m	35,10	315,90	ul. Mostnika	

1722	LS 16MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 16mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	190,50	m	8,10	1.543,05	ul. Mostnika	
1723	LS 14MM S6X19+IWRC	Lina stalowa 14mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	1.260,00	m	6,60	8.316,00	ul. Mostnika	
1724	LS 22MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	0,00	m			ul. Mostnika	
1725	LS 22MM WS6X36+IWRC (2)	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	0,00	m			ul. Mostnika	
1726	LS 28MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 28mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	191,50	m	19,50	3.734,25	ul. Mostnika	
1727	LS 24MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 24mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	360,00	m	15,80	5.688,00	ul. Mostnika	
1728	LS 38MM WS6X36+IWRC (2)	Lina stalowa 38mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	26	m	41,60		ul. Mostnika	
1729	LS 12MM S6X19+IWRC	Lina stalowa 12mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	1.324,40	m	5,70		ul. Mostnika	
1730	LS 14MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 14mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	277,50	m	5,20	1.443,00	ul. Mostnika	
1731	LS 30MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 30mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	247	m	22,60		ul. Mostnika	
1732		Lina stalowa 11mm 6X37mm+FC	42,00	m	3,00	126,00	ul. Mostnika	
1733		Lina stalowa 10mm WS6X36mm+FC	33,00	m	4,40	145,20	ul. Mostnika	
1734	LS 13MM 6X37+FC	Lina stalowa 13mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	6,00	m	5,20	31,20	ul. Mostnika	
1735	LS 12MM 6X37+FC (1)	Lina stalowa 12mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	129	m	2,90		ul. Mostnika	
1736		Lina stalowa 18mm 6X37+FC	15,50	m	10,60	164,30	ul. Mostnika	
1737		Lina stalowa 12mm WS6X31+AO	10,00	m	14,10	141,00	ul. Mostnika	
1738	LS 20MM WS6X36+IWRC LHOL	Lina stalowa 20mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, LHOL	14,00	m	18,10	253,40	ul. Mostnika	
1739	ZAW.ZPKD 2T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/10,0m (obwód 20,0m)	18,00	szt.	65,40	1.177,20	ul. Mostnika	
1740	ZAW.ZPKD 3T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/8,0m (obwód 16,0m)	6	szt.	78,30		ul. Mostnika	
1741	ZAW.ZPKD 5T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/5,0m (obwód 10,0m)	9,00	szt.	82,20	739,80	ul. Mostnika	
1742	ZAW.ZPKD10T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 10,0t/4,0m (obwód 8,0m)	6,00	szt.	128,10	768,60	ul. Mostnika	
1743	ZAW.ZPKD 3T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/4,0m (obwód 8,0m)	26,00	szt.	38,50	1.001,00	ul. Mostnika	
1744	ZAW.ZPKD 2T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/6,0m (obwód 12,0m)	33,00	szt.	40,30	1.329,90	ul. Mostnika	

1745	ZAW.ZPKD 8T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 8,0t/3,0m (obwód 6,0m)	9,00	szt.	76,90	692,10	ul. Mostnika
1746	ZAW.ZPKD 1T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/10,0m (obwód 20,0m)	30,00	szt.	49,10	1.473,00	ul. Mostnika
1747	ZAW.ZPKD 4T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/8,0m (obwód 16,0m)	23,00	szt.	156,90	3.608,70	ul. Mostnika
1748	ZAW.ZPKD 6T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/8,0m (obwód 16,0m)	14,00	szt.	141,30	1.978,20	ul. Mostnika
1749	ZAW.ZPKD 4T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/5,0m (obwód 10,0m)	44,00	szt.	57,50	2.530,00	ul. Mostnika
1750	ZAW.ZPKD 6T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/5,0m (obwód 10,0m)	18,00	szt.	100,90	1.816,20	ul. Mostnika
1751	ZAW.ZPKD 3T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/5,0m (obwód 10,0m)	40,00	szt.	56,90	2.276,00	ul. Mostnika
1752	ZAW.ZPKD 4T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/4,0m (obwód 8,0m)	42,00	szt.	52,20	2.192,40	ul. Mostnika
1753	ZAW.ZPKD 2T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/3,0m (obwód 6,0m)	69,00	szt.	21,80	1.504,20	ul. Mostnika
1754	ZAW.ZPKD 3T/3M.	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/3,0m (obwód 6,0m)	99,00	szt.	34,80	3.445,20	ul. Mostnika
1755	ZAW.ZPKD 8T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 8,0t/8,0m (obwód 16,0m)	12,00	szt.	198,60	2.383,20	ul. Mostnika
1756	ZAW.ZPKD 1T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/6,0m (obwód 12,0m)	5,00	szt.	22,50	112,50	ul. Mostnika
1757	ZAW.ZPKD 6T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/4,0m (obwód 8,0m)	8,00	szt.	78,60	628,80	ul. Mostnika
1758	ZAW.ZPKD 2T/1,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/1,5m (obwód 3,0m)	18,00	szt.	8,50	153,00	ul. Mostnika
1759	ZAW.ZPKD 5T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/2,0m (obwód 4,0m)	1,00	szt.	37,70	37,70	ul. Mostnika
1760	ZAW.ZPKD 4T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/10,0m (obwód 20,0m)	21,00	szt.	116,60	2.448,60	ul. Mostnika
1761	ZAW.ZPKD 4T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/2,0m (obwód 4,0m)	27,00	szt.	26,20	707,40	ul. Mostnika
1762	ZAW.ZPKD 3T/7M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/7,0m (obwód 14,0m)	7,00	szt.	62,70	438,90	ul. Mostnika
1763	ZAW.ZPKD 5T/7M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/7,0m (obwód 14,0m)	8,00	szt.	129,70	1.037,60	ul. Mostnika
1764	ZAW.ZPKD 6T/7M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/7,0m (obwód 14,0m)	6,00	szt.	138,50	831,00	ul. Mostnika
1765	ZAW.ZPKD10T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 10,0t/10,0m (obwód 20,0m)	9,00	szt.	363,30	3.269,70	ul. Mostnika
1766	ZAW.ZPKD15T/3,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 15,0t/3,5m (obwód 7,0m)	6,00	szt.	300,00	1.800,00	ul. Mostnika
1767	ZAW.ZPKD 1T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/2,0m (obwód 4,0m)	66,00	szt.	10,30	679,80	ul. Mostnika
1768	ZAW.ZPKD 3T/1M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/1,0m (obwód 2,0m)	6,00	szt.	15,00	90,00	ul. Mostnika
1769	ZAW.ZPKD 1T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/4,0m (obwód 8,0m)	6,00	szt.	26,00	156,00	ul. Mostnika
1770	ZAW.ZPKD 2T/1M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/1,0m (obwód 2,0m)	4,00	szt.	11,80	47,20	ul. Mostnika
1771	ZAW.ZPKD 8T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 8,0t/2,0m (obwód 4,0m)	8,00	szt.	51,30	410,40	ul. Mostnika
1772	ZAW.ZPKD 6T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/2,0m (obwód 4,0m)	13,00	szt.	45,50	591,50	ul. Mostnika
1773	ZAW.ZPKD 3T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/6,0m (obwód 12,0m)	40,00	szt.	47,00	1.880,00	ul. Mostnika



1774	ZAW.ZPKD10T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 10,0t/8,0m (obwód 16,0m)	4,00	szt.	337,50	1.350,00	ul. Mostnika
1775	ZAW.ZPKD15T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 15,0t/4,0m (obwód 8,0m)	10,00	szt.	281,60	2.816,00	ul. Mostnika
1776	ZAW.ZPKD 4T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/6,0m (obwód 12,0m)	15,00	szt.	73,50	1.102,50	ul. Mostnika
1777	ZAW.ZPKD 5T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/4,0m (obwód 8,0m)	2,00	szt.	76,00	152,00	ul. Mostnika
1778	ZAW.ZPKD 2T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/4,0m (obwód 8,0m)	8,00	szt.	37,60	300,80	ul. Mostnika
1779	ZAW.ZPKD 1T/2,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/2,5m (obwód 5,0m)	52	szt.	15,40		ul. Mostnika
1780	ZAW.ZPKD 3T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/2,0m (obwód 4,0m)	8,00	szt.	29,50	236,00	ul. Mostnika
1781	ZAW.ZPKD 6T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/6,0m (obwód 12,0m)	31	szt.	131,10	5.112,90	ul. Mostnika
1782	ZAW.ZPKD 5T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/6,0m (obwód 12,0m)	14,00	szt.	96,20	1.346,80	ul. Mostnika
1783	ZAW.ZPKD 3T/1,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/1,5m (obwód 3,0m)	4,00	szt.	14,90	59,60	ul. Mostnika
1784	ZAW.ZPKD 1T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/8,0m (obwód 16,0m)	10,00	szt.	30,80	308,00	ul. Mostnika
1785	ZAW.ZPKD 5T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/3,0m (obwód 6,0m)	20,00	szt.	51,80	1.036,00	ul. Mostnika
1786	ZAW.ZPKD 1T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/3,0m (obwód 6,0m)	35,00	szt.	16,70	584,50	ul. Mostnika
1787	ZAW.ZPKD 3T/3,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/3,5m (obwód 7,0m)	16,00	szt.	28,00	448,00	ul. Mostnika
1788	ZAW.ZPKD20T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 20,0t/5,0m (obwód 10,0m)	4,00	szt.	487,70	1.950,80	ul. Mostnika
1789	ZAW.ZPKD 6T/12M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/12,0m (obwód 24,0m)	6,00	szt.	230,40	1.382,40	ul. Mostnika
1790	ZAW.ZPKD25T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 25,0t/6,0m (obwód 12,0m)	2,00	szt.	651,10	1.302,20	ul. Mostnika
1791	ZAW.ZPKD 2T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/5,0m (obwód 10,0m)	29,00	szt.	29,80	864,20	ul. Mostnika
1792	ZAW.ZPKD 3T/2,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 3,0t/2,5m (obwód 5,0m)	17,00	szt.	22,30	379,10	ul. Mostnika
1793	ZAW.ZPKD 1T/1,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/1,5m (obwód 3,0m)	45	szt.	7,40		ul. Mostnika
1794	ZAW.ZPKD 2T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/8,0m (obwód 16,0m)	3,00	szt.	64,40	193,20	ul. Mostnika
1795	ZAW.ZPKD 4T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/3,0m (obwód 6,0m)	2,00	szt.	32,00	64,00	ul. Mostnika
1796	ZAW.ZPKD 1T/5M	Zawiesie węzowe ZPKD 1,0t/5,0m (obwód 10,0m)	18,00	szt.	26,00	468,00	ul. Mostnika
1797	ZAW.ZPKD 6T/3M	Zawiesie węzowe ZPKD 6,0t/3,0m (obwód 6,0m)	4,00	szt.	67,20	268,80	ul. Mostnika
1798	ZAW.ZPKD 2T/2,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/2,5m (obwód 5,0m)	32,00	szt.	31,30	1.001,60	ul. Mostnika
1799	ZAW.ZPKD 4T/12M	Zawiesie węzowe ZPKD 4,0t/12,0m (obwód 24,0m)	2,00	szt.	199,40	398,80	ul. Mostnika
1800	ZAW.ZPKD 8T/6M	Zawiesie węzowe ZPKD 8,0t/6,0m (obwód 12,0m)	2,00	szt.	156,30	312,60	ul. Mostnika
1801	ZAW.ZPKD10T/3,5M	Zawiesie węzowe ZPKD 10,0t/3,5m (obwód 7,0m)	7,00	szt.	129,70	907,90	ul. Mostnika

1802	ZAW.ZPKD10T/6M XXL	Zawiesie węzowe ZPKD XXL 10,0t/6,0m (obwód 12,0m)	8,00	szt.	287,80	2.302,40	ul. Mostnika	
1803	ZAW.ZPKD20T/4M	Zawiesie węzowe ZPKD 20,0t/4,0m (obwód 8,0m)	4,00	szt.	392,00	1.568,00	ul. Mostnika	
1804	ZAW.ZPKD10T/7M	Zawiesie węzowe ZPKD 10,0t/7,0m (obwód 14,0m)	4,00	szt.	206,20	824,80	ul. Mostnika	
1805	ZAW.ZPKD 5T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 5,0t/8,0m (obwód 16,0m)	7,00	szt.	143,70	1.005,90	ul. Mostnika	
1806	ZAW.1CF+P 2,5T/3M	Zawiesie stal.1cF+P 2,5t L=3,0m + osłona plast	5,00	szt.	80,00	400,00	ul. Mostnika	
1807	I.ZPP 5T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/4,0m	2	szt.	77,00	770,00	ul. Mostnika	
1808	I.ZPP 2T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 2,0t/4,0m	9,00	szt.	29,10	261,90	ul. Mostnika	
1809	I.ZPP 2T/8M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 2,0t/8,0m	7,00	szt.	53,30	373,10	ul. Mostnika	
1810	I.ZPP 4T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 4,0t/5,0m	26,00	szt.	71,00	1.846,00	ul. Mostnika	
1811	I.ZPP 4T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 4,0t/3,0m	6	szt.	55,50		ul. Mostnika	
1812	I.ZPP 1T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 1,0t/3,0m	5,00	szt.	11,90	59,50	ul. Mostnika	
1813	I.ZPP 5T/6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/6,0m	19,00	szt.	88,50	1.681,50	ul. Mostnika	
1814	I.ZPP 8T/8M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 8,0t/8,0m	7,00	szt.	238,00	1.666,00	ul. Mostnika	
1815	I.ZPP 5T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/3,0m	6,00	szt.	60,90	365,40	ul. Mostnika	
1816	I.ZPP 2T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 2,0t/3,0m	3,00	szt.	20,30	60,90	ul. Mostnika	
1817	M.7009116-030	Zawiesie pas.DUPLIX 4,0t/3m(szare) (MAMMUTEC)	2,00	szt.	113,60	227,20	ul. Mostnika	
1818	M.7009115-020	Zawiesie pas.DUPLIX 3,0t/2m(żółte) (MAMMUTEC)	6,00	szt.	59,80	358,80	ul. Mostnika	
1819	ZAW.ZPK 5T/3M	Zawiesie węzowe ZPK 5,0t/1,5m (obwód 3,0m)	1,00	szt.	45,00	45,00	ul. Mostnika	
1820	M.7009114-030	Zawiesie pas.DUPLIX 2,0t/3m(zielone) (MAMMUTEC)	2,00	szt.	48,10	96,20	ul. Mostnika	
1821	ZAW.ZPK 3T/5M	Zawiesie węzowe ZPK 3,0t/2,5m (obwód 5,0m)	2,00	szt.	41,00	82,00	ul. Mostnika	
1822	ZAW.ZPK 2T/5M	Zawiesie węzowe ZPK 2,0t/2,5m (obwód 5,0m)	2,00	szt.	33,00	66,00	ul. Mostnika	
1823	M.7009113-020	Zawiesie pas.DUPLIX 1,0t/2m(fiolet) (MAMMUTEC)	4,00	szt.	32,50	130,00	ul. Mostnika	
1824	ZAW.ZPK 5T/4M	Zawiesie węzowe ZPK 5,0t/2,0m (obwód 4,0m)	1,00	szt.	60,00	60,00	ul. Mostnika	
1825	M.7009114-040	Zawiesie pas.DUPLIX 2,0t/4m(zielone) (MAMMUTEC)	6,00	szt.	55,50	333,00	ul. Mostnika	

1826	ZAW.ZPK 4T/4M	Zawiesie węzowe ZPK 4,0t/2,0m (obwód 4,0m)	2,00	szt.	49,00	98,00	ul. Mostnika	
1827	M.7009115-040	Zawiesie pas.DUPLIX 3,0t/4m(żółte) (MAMMUTEC)	6,00	szt.	93,90	563,40	ul. Mostnika	
1828	M.7009116-020	Zawiesie pas.DUPLIX 4,0t/2m(szare) (MAMMUTEC)	4,00	szt.	88,00	352,00	ul. Mostnika	
1829	M.7009115-030	Zawiesie pas.DUPLIX 3,0t/3m(żółte) (MAMMUTEC)	4,00	szt.	76,80	307,20	ul. Mostnika	
1830	I.ZPP 5T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/2,0m	8,00	szt.	47,30	378,40	ul. Mostnika	
1831	I.ZPP 4T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 4,0t/4,0m	26	szt.	54,80		ul. Mostnika	
1832	I.ZPP 5T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/5,0m	14,00	szt.	79,40	1.111,60	ul. Mostnika	
1833	ZAW.ZPP 5T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 5,0t/4,0m	5,00	szt.	103,20	722,40	ul. Mostnika	
1834	ZAW.ZPP 3T/6,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/6,5m	4,00	szt.	77,90	311,60	ul. Mostnika	
1835	ZAW.ZPP 4T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 4,0t/4,0m	2,00	szt.	59,00	118,00	ul. Mostnika	
1836	ZAW.ZPP 5T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 5,0t/3,0m	5,00	szt.	44,80	224,00	ul. Mostnika	
1837	ZAW.ZPP 4T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 4,0t/3,0m	0,00	szt.	63,60	127,20	ul. Mostnika	
1838	ZAW.ZPP 5T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 5,0t/2,0m	3,00	szt.	52,10	156,30	ul. Mostnika	
1839	ZAW.ZPP 2T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/2,0m	15	szt.	18,70		ul. Mostnika	
1840	ZAW.ZPP 3T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/5,0m	2	szt.	51,00		ul. Mostnika	
1841	ZAW.ZPP 2T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/5,0m	1,00	szt.	33,20	33,20	ul. Mostnika	
1842	ZAW.ZPP 3T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/4,0m	2	szt.	43,00		ul. Mostnika	
1843	ZAW.ZPP 3T/2,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/2,5m	2,00	szt.	18,90	37,80	ul. Mostnika	
1844	ZAW.ZPP 3T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/2,0m	6	szt.	21,30		ul. Mostnika	
1845	ZAW.ZPP 2T/6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/6,0m	4,00	szt.	39,20	156,80	ul. Mostnika	
1846	ZAW.ZPPD 3T/6M	Zawiesie pasowe czterowarstwowe ZPPD 3,0t/6,0m	10,00	szt.	161,50	1.615,00	ul. Mostnika	
1847	ZAW.ZPP 1,5T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/5,0m	3	szt.	10,50		ul. Mostnika	
1848	ZAW.ZPP 1,5T/1,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/1,5m	1,00	szt.	8,50	8,50	ul. Mostnika	
1849	ZAW.ZPP 1T/1,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/1,5m	5,00	szt.	10,60	53,00	ul. Mostnika	
1850	ZAW.ZPP 1,5T/2,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/2,5m	6,00	szt.	11,90	71,40	ul. Mostnika	
1851	ZAW.ZPP 1T/1M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/1,0m	3	szt.	10,60		ul. Mostnika	
1852	ZAW.ZPP 1,5T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/3,0m	9,00	szt.	18,10	162,90	ul. Mostnika	

1853	ZAW.ZPP 1T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/4,0m	10,00	szt.	27,70	277,00	ul. Mostnika	
1854	ZAW.ZPP 1,5T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/2,0m	3,00	szt.	12,50	37,50	ul. Mostnika	
1855	ZAW.ZPP 1T/2,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/2,5m	11,00	szt.	12,10	133,10	ul. Mostnika	
1856	ZAW.ZPP 2T/4M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/4,0m	1	szt.	22,50	45,00	ul. Mostnika	
1857	ZAW.ZPP 3T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/3,0m	10,00	szt.	28,20	282,00	ul. Mostnika	
1858	ZAW.ZPP 2T/2,5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 2,0t/2,5m	4,00	szt.	8,40	33,60	ul. Mostnika	
1859	ZAW.ZPP 0,8T/12,28M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe z pętlami, kolor orange, L całkowita= 12280mm	1,00	szt.	22,00	22,00	ul. Mostnika	
1860	ZAW.ZPP 1,5T/6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,5t/6,0m	16,00	szt.	18,50	296,00	ul. Mostnika	
1861	ZAW.ZPP 5T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 5,0t/5,0m	4,00	szt.	130,20	520,80	ul. Mostnika	
1862	ZAW.ZPP 1T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/3,0m	5,00	szt.	18,00	90,00	ul. Mostnika	
1863	ZAW.ZPP 6T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 6,0t/3,0m	2,00	szt.	79,00	158,00	ul. Mostnika	
1864	ZAW.ZPP 1T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 1,0t/5,0m	6,00	szt.	25,00	150,00	ul. Mostnika	
1865	ZAW.ZPP 3T/10M + OSŁONA	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/10,0m + osłona	2,00	szt.	844,00	1.688,00	ul. Mostnika	
1866	ZAW.ZPP 3T/1,5M + OSŁONA	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 3,0t/1,5m + osłona	3,00	szt.	151,30	453,90	ul. Mostnika	
1867	PAS+HAK 3,0M/50	Pas+hak 3,0m/50mm	6,00	szt.	7,20	43,20	ul. Mostnika	
1868	PAS+HAK 11,5M/50	Pas+hak 11,5m/50mm	12,00	szt.	25,00	300,00	ul. Mostnika	
1869	PAS+HAK 8,5M/50	Pas+hak 8,5m/50mm	31,00	szt.	18,10	561,10	ul. Mostnika	
1870	PAS+HAK 5,0M/35	Pas+hak 5,0m/35mm	4	szt.	5,70		ul. Mostnika	
1871	PAS+HAK 5,5M/35	Pas+hak 5,5m/35mm	15,00	szt.	1,00	15,00	ul. Mostnika	
1872	PAS+HAK 15,0M/35	Pas+hak 15,0m/35mm	3,00	szt.	17,70	53,10	ul. Mostnika	
1873	PAS+HAK 3,0M/35	Pas+hak 3,0m/35mm	7,00	szt.	4,60	32,20	ul. Mostnika	
1874	PAS+HAK 4,0M/35	Pas+hak 4,0m/35mm	14,00	szt.	6,00	84,00	ul. Mostnika	
1875	PAS+HAK 1,5M/50	Pas+hak 1,5m/50mm	14,00	szt.	1,70	23,80	ul. Mostnika	
1876	PAS+HAK 4,5M/50	Pas+hak 4,5m/50mm	10,00	szt.	8,00	80,00	ul. Mostnika	
1877	PAS+HAK 9,5M/50	Pas+hak 9,5m/50mm	11,00	szt.	20,80	228,80	ul. Mostnika	
1878	PAS+HAK 4,0M/50	Pas+hak 4,0m/50mm	18,00	szt.	8,70	156,60	ul. Mostnika	
1879	PAS+HAK 3,5M/50	Pas+hak 3,5m/50mm	22,00	szt.	7,90	173,80	ul. Mostnika	

1880	ZAW.1CF 2,5T/1M	Zawiesie stal.1cF 2,5/2,0t L=1,0m	1,00	szt.	15,00	15,00	ul. Mostnika
1881	ZAW.1CF 2,5T/2,5M	Zawiesie stal.1cF 2,5/2,0t L=2,5m	1,00	szt.	14,30	14,30	ul. Mostnika
1882	ZAW.1CF 4T/5M	Zawiesie stal.1cF 4,0/3,2t L=5,0m	3,00	szt.	48,40	145,20	ul. Mostnika
1883	ZAW.1CF 3,2T/3M	Zawiesie stal.1cF 3,2/2,5t L=3,0m	2,00	szt.	31,10	62,20	ul. Mostnika
1884	ZAW.1CF 6,3T/1,5M	Zawiesie stal.1cF 6,3/5,0t L=1,5m	2,00	szt.	74,00	148,00	ul. Mostnika
1885	ZAW.1CF 10T/4M	Zawiesie stal.1cF 10,0/8,0t L=4,0m	1,00	szt.	270,80	270,80	ul. Mostnika
1886	ZAW.1CF 6,3T/2,5M	Zawiesie stal.1cF 6,3/5,0t L=2,5m	4,00	szt.	110,00	440,00	ul. Mostnika
1887	ZAW.1CF 4T/2M	Zawiesie stal.1cF 4,0/3,2t L=2,0m	8,00	szt.	36,00	288,00	ul. Mostnika
1888	ZAW.1CF 5T/2,5M	Zawiesie stal.1cF 5,0/4,0t L=2,5m	3,00	szt.	80,00	240,00	ul. Mostnika
1889	ZAW.1CF 5T/1,1M	Zawiesie stal.1cF 5,0/4,0t L=1,1m	1,00	szt.	40,00	40,00	ul. Mostnika
1890	PAS+HAK 1,0M/50	Pas+hak 1,0m/50mm	25,00	szt.	1,90	47,50	ul. Mostnika
1891	PAS+HAK 5,5M/50	Pas+hak 5,5m/50mm	4,00	szt.	13,50	54,00	ul. Mostnika
1892	ŚCIĄG SU35/1,8/18M	Ściągacz pasowy kompletny SU-35 1,8/18,0m (1000daN/2000daN)	3,00	kpl	76,00	228,00	ul. Mostnika
1893	PAS+HAK 2,0M/50	Pas+hak 2,0m/50mm	12,00	szt.	0,50	6,00	ul. Mostnika
1894	PAS+HAK 7,5M/50	Pas+hak 7,5m/50mm	38,00	szt.	13,70	520,60	ul. Mostnika
1895	M.GRZECHOTKA SU-50H	Grzechotka SU-50H + pas 0,5m + hak (2500daN/5000daN)	50,00	szt.	19,00	950,00	ul. Mostnika
1896	M.GRZECHOTKA SU-50H 0,85M	Grzechotka SU-50H + pas 0,85m + hak (2500daN/5000daN)	11,00	szt.	10,00	110,00	ul. Mostnika
1897	ZAW.ZPS 1T/5M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/5,0m	17,00	szt.	10,00	170,00	ul. Mostnika
1898	ZAW.ZPS 3T/4M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 3,0t/4,0m	6,00	szt.	111,20	667,20	ul. Mostnika
1899	ZAW.ZPS 1T/2,5M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/2,5m	5,00	szt.	25,90	129,50	ul. Mostnika
1900	ZAW.ZPS 0,5T/1,5M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 0,5t/1,5m	7,00	szt.	5,60	39,20	ul. Mostnika
1901	ZAW.ZPS 1T/1,5M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/1,5m	3,00	szt.	21,20	63,60	ul. Mostnika
1902	ZAW.ZPS 1T/4M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/4,0m	9,00	szt.	26,30	236,70	ul. Mostnika
1903	ZAW.ZPS 1,5T/4M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,5t/4,0m	11,00	szt.	54,20	596,20	ul. Mostnika
1904	ZAW.ZPS 1T/3M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/3,0m	13,00	szt.	12,70	165,10	ul. Mostnika
1905	ZAW.ZPS 1,5T/1,5M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,5t/1,5m	3,00	szt.	34,70	104,10	ul. Mostnika
1906	ZAW.ZPS 1T/1M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/1,0m	6,00	szt.	10,20	61,20	ul. Mostnika

1907	ZAW.ZPS 2T/3M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 2,0t/3,0m	1,00	szt.	40,90	40,90	ul. Mostnika	
1908	ZAW.ZPS 1,5T/6M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,5t/6,0m	4,00	szt.	46,60	186,40	ul. Mostnika	
1909	ZAW.ZPS 1T/6M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/6,0m	50,00	szt.	12,80	640,00	ul. Mostnika	
1910	ZAW.ZPS 1,5T/3M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,5t/3,0m	12,00	szt.	46,80	561,60	ul. Mostnika	
1911	ZAW.ZPS 1,5T/2M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,5t/2,0m	3,00	szt.	40,10	120,30	ul. Mostnika	
1912	ZAW.ZPS 1T/7M	Zawiesie pasowe jednowarstwowe ZPS 1,0t/7,0m	9,00	szt.	37,50	337,50	ul. Mostnika	
1913	ZAW.ZPU 1T/2,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 1,0t/2,5m	4,00	szt.	28,10	112,40	ul. Mostnika	
1914	ZAW.ZPU 1T/1M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 1,0t/1,0m	3,00	szt.	17,40	52,20	ul. Mostnika	
1915	ZAW.ZPU 1T/1,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 1,0t/1,5m	1,00	szt.	20,10	20,10	ul. Mostnika	
1916	ZAW.ZPU 2T/1M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 2,0t/1,0m	6,00	szt.	50,70	304,20	ul. Mostnika	
1917	ZAW.ZPU 3T/1,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 3,0t/1,5m	2,00	szt.	132,20	264,40	ul. Mostnika	
1918	ZAW.ZPU 2T/1,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 2,0t/1,5m	4,00	szt.	34,40	137,60	ul. Mostnika	
1919	ZAW.ZPU 4T/5,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 4,0t/5,5m	3,00	szt.	652,50	1.957,50	ul. Mostnika	
1920	ZAW.ZPU 2T/3M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 2,0t/3,0m	2,00	szt.	65,90	131,80	ul. Mostnika	
1921	ZAW.ZPU 3T/4,5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 3,0t/4,5m	4,00	szt.	359,00	1.436,00	ul. Mostnika	
1922	ZAW.ZPU 2T/5M	Zawiesie pasowe z ogniwami ZPU 2,0t/5,0m	2,00	szt.	91,00	182,00	ul. Mostnika	
1923	ZAW.ZPO-S 1T/3M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=3,0m (obwód 6,0m)	28,00	szt.	17,50	490,00	ul. Mostnika	
1924	ZAW.ZPO-S 4T/4M	Zawiesie pasowe ZPO-S 4,0t L=4,0m (obwód 8,0m)	2,00	szt.	36,10	72,20	ul. Mostnika	
1925	ZAW.ZPO-S 1T/4M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=4,0m (obwód 8,0m) S L I N G I	14,00	szt.	18,50	259,00	ul. Mostnika	
1926	ZAW.ZPO-S 1T/8M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=8,0m (obwód 16,0m) S L I N G I	1,00	szt.	13,10	13,10	ul. Mostnika	
1927	ZAW.ZPO-S 2T/6M	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=6,0m (obwód 12,0m) S L I N G I	6,00	szt.	15,50	93,00	ul. Mostnika	
1928	ZAW.ZPO-S 1T/6M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=6,0m (obwód 12,0m)	4,00	szt.	10,00	40,00	ul. Mostnika	
1929	ZAW.ZPO-S 4T/5M	Zawiesie pasowe ZPO-S 4,0t L=5,0m (obwód 10,0m)	2,00	szt.	50,10	100,20	ul. Mostnika	
1930	ZAW.ZPO-S 0,5T/2M	Zawiesie pasowe ZPO-S 0,5t L=2,0m (obwód 4m)	13,00	szt.	9,20	119,60	ul. Mostnika	
1931	ZAW.ZPO-S 2T/4M	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=4,0m (obwód 8,0m) S L I N G I	8,00	szt.	12,00	96,00	ul. Mostnika	
1932	ZAW.ZPO-S 1T/1M 50MM	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=1,0m (obwód 2,0m)	66,00	szt.	4,60	303,60	ul. Mostnika	
1933	ZAW.ZPO-S 0,5T/3M	Zawiesie pasowe ZPO-S 0,5t L=3,0m (obwód 6,0m)	26,00	szt.	14,30	371,80	ul. Mostnika	

1934	ZAW.ZPO-S 2T/1M	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=1,0m (obwód 2,0m)	52,00	szt.	6,40	332,80	ul. Mostnika
1935	ZAW.ZPO-S 1T/1,2M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=1,2m (obwód 2,4m)	2,00	szt.	10,50	21,00	ul. Mostnika
1936	ZAW.ZPO-S 1,5T/1,5M	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,5t L=1,5m (obwód 3,0m)	2,00	szt.	14,00	28,00	ul. Mostnika
1937	ZAW.ZPO-S 2T/5M	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=5,0m (obwód 10,0m)	3,00	szt.	15,00	45,00	ul. Mostnika
1938	ZAW.ZPO 1,25T/6M	Zawiesie pasowe ZPO 1,25t L=6,0m (obwód 12,0m)	9,00	szt.	9,30	83,70	ul. Mostnika
1939	ZAW.ZPO-S 2T/3M 50MM	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=3,0m (obwód 6,0m)	1,00	szt.	11,90	11,90	ul. Mostnika
1940	ZAW.ZPO-S 2T/3M 35MM	Zawiesie pasowe ZPO-S 2,0t L=3,0m (obwód 6,0m) taśma 35mm	2,00	szt.	8,50	17,00	ul. Mostnika
1941	ZAW.ZPO-S 0,1T/6M	Zawiesie pasowe ZPO-S 0,1t L=6,0m (obwód 12,0m) S L I N G I	117,00	szt.	8,70	1.017,90	ul. Mostnika
1942	ZAW.ZPO-S 1T/1M WZMOCNIION	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=1,0m (obwód 2,0m) taśma 35mm wzmacniana szycie 2-warstwowe	3,00	szt.	12,50	37,50	ul. Mostnika
1943	ZAW.ZPO-S 0,1T/5M	Zawiesie pasowe ZPO-S 0,1t L=5,0m (obwód 10,0m) S L I N G I	98,00	szt.	6,60	646,80	ul. Mostnika
1944	ZAW.ZPO-S 1T/1M 35MM	Zawiesie pasowe ZPO-S 1,0t L=1,0m (obwód 2,0m) S L I N G I taśma 35mm	1,00	szt.	2,20	2,20	ul. Mostnika
1945	KW.329218	Ogniwo do zawiesi pasowych 4T 75-90mm (18x105x140mm) czerwone	60,00	szt.	16,40	984,00	ul. Mostnika
1946	KW.329222	Ogniwo do zawiesi pasowych 5T 120mm (22x130x130) czerwone	12,00	szt.	24,30	291,60	ul. Mostnika
1947	OGNIWO PAS. 1C 3T	Ogniwo do zawiesi pasowych 3T 22x90mm czerwone	68	szt.	12,00		ul. Mostnika
1948	OGNIWO PAS. 1C 4T	Ogniwo do zawiesi pasowych 4T 22x120mm czerwone	144	szt.	17,00		ul. Mostnika
1949	M.7070139-000	Hak do pasa ściągacza TPS 1- 25mm/1000kg/podwójny	159	szt.	0,80		ul. Mostnika
1950	HAK TPS 1-50	Hak do pasa ściągacza TPS 1-50mm	3.352	szt.	1,90		ul. Mostnika
1951	HAK TPS 1-35	Hak do pasa ściągacza TPS 1-35mm	1.558	szt.	0,80		ul. Mostnika
1952	SZELKI	SZELKI FULL BODY HARNESS SRX-H2	16,00	szt.	46,80	748,80	ul. Mostnika
1953	PAS DO BAG.RĘCZNEGO	Pas do bag.ręcznego L=2,0m	19,00	szt.	5,60	106,40	ul. Mostnika
1954	M.GRZECHOTKA SU-25	Grzechotka - napinacz 25mm/500kg	14,00	szt.	2,60	36,40	ul. Mostnika
1955	M.GRZECHOTKA SU-25H	Grzechotka SU-25H + pas 0,3m + hak (500daN)	1,00	szt.	1,00	1,00	ul. Mostnika
1956	M.7070235-000	Grzechotka - napinacz 35mm/3500kg	109,00	szt.	5,00	545,00	ul. Mostnika
1957	M.7070132-000	Grzechotka - napinacz 50mm/5000kg	194	szt.	8,80		ul. Mostnika

1958	M.7070175-000	Grzechotka - napinacz 75mm/10000kg	43	szt.	45,00		ul. Mostnika	
1959	HAK TPS 1-75	Hak TPS 1-75mm(10T)do ściąagacza 10000daN	119	szt.	8,00		ul. Mostnika	
1960	OSŁONA SF2 PCS 180MM	Oslona pasa SF 2 / 180 mm	3,00	m	512,80	1.538,40	ul. Mostnika	
1961	OSŁONA SF2 PCS 150MM	Oslona pasa SF 2 / 150 mm	1,00	m	262,90	262,90	ul. Mostnika	
1962	OSŁONA SF2 PCS 240MM	Oslona pasa SF 2 / 240 mm	4,00	m	625,00	2.500,00	ul. Mostnika	
1963	PF.123066	Oslona pas S-80mm (Polytex-Flexoclip) 123066	3,00	m	170,20	510,60	ul. Mostnika	
1964	PF.123068	Oslona pas S-100mm (Polytex-Flexoclip) 123068	3,00	m	209,00	627,00	ul. Mostnika	
1965	OSŁONA SF2 PCS 300MM	OSŁONA SF2 PCS 300MM	8,00	m	725,00	5.800,00	ul. Mostnika	
1966	SANGER 122 (ZIELONA)	Oslona zawiesi pasowych SANGER 122 (zielona)	6	m	159,30		ul. Mostnika	
1967	SANGER 092 (ZIELONA)	Oslona zawiesi pasowych SANGER 092 (zielona)	3,00	m	127,50	382,50	ul. Mostnika	
1968	SANGER 153 (ZIELONA)	Oslona zawiesi pasowych SANGER 153 (zielona)	16,00	m	195,00	3.120,00	ul. Mostnika	
1969	OSŁONA SANGER 1M	OSŁONA SANGER 1m do zawiesi pasowych i węzowych	13,00	szt.	9,60	124,80	ul. Mostnika	
1970	TAŚMA 35 ORANGE	Taśma 35 mm (pomarańczowa)	916,50	m	1,10		ul. Mostnika	
1971	TAŚMA 50 ORANGE	Taśma 50 mm (pomarańczowa)	956,00	m	1,40	1.338,40	ul. Mostnika	
1972	TAŚMA 300 ORANGE	Taśma 300 mm (orange)	131,00	m	15,20	1.991,20	ul. Mostnika	
1973	TAŚMA 240 NIEBIESKA	Taśma 240 mm (niebieska)	70	m	11,60		ul. Mostnika	
1974	TAŚMA 35 FIOLET	Taśma 35mm fiolet(4500daN)	101,28	m	1,20		ul. Mostnika	
1975	TAŚMA 50 FIOLET	Taśma 50 mm (fiolet)	2.142	m	1,50		ul. Mostnika	
1976	TAŚMA 90 ŻÓŁTA	Taśma 90 mm (żółta)	352,71	m	2,80		ul. Mostnika	
1977	TAŚMA 180 BRĄZOWA	Taśma 180 mm (brązowa)	118,40	m	8,30		ul. Mostnika	
1978	TAŚMA 50/6T NIEBIESKA	Taśma 50 mm (niebieska)	274,30	m	0,90		ul. Mostnika	
1979	TAŚMA 40 STYLONOWA	Taśma ASG-40mm/1Tona	1.957,30	m	1,50		ul. Mostnika	
1980	TAŚMA 25 CZARNA	Taśma 25mm czarna (BL 2000 daN)	717,39	m	0,80		ul. Mostnika	
1981	TAŚMA 75 ŻÓŁTA	Taśma 75 mm (żółta)	1.166	m	4,30		ul. Mostnika	
1982	TAŚMA 120 SIWA	Taśma 120 mm (siwa)	223	m	1,50		ul. Mostnika	
1983	TAŚMA 150 CZERWONA	Taśma 150 mm (czerwona)	201,23	m	5,70		ul. Mostnika	
1984	WĄŻ POLIESTROWY GW45	Wąż poliestrowy gospodarczy GW45 / PES 45	496,90	m	2,90	1.441,01	ul. Mostnika	
1985	WĄŻ POLIESTROWY GW52	Wąż poliestrowy gospodarczy GW52 kolor / PES 53	525,42	m	3,70	1.944,05	ul. Mostnika	



1986	WAŻ POŻAROWY 52MM Z GUMĄ	Wąż pożarowy z gumą 52mm	38,46	m	8,80		ul. Mostnika	
1987	Wąż pożarowy pleciony 52mm biały	Wąż pożarowy pleciony 52mm biały	15,00	m	5,30	79,50	ul. Mostnika	
1988	WAŻ POŻAROWY 75MM Z GUMĄ	Wąż pożarowy z gumą 75mm	67,22	m	12,40	833,53	ul. Mostnika	
1989	WAŻ POŻAROWY 75MM	Wąż pożarowy poliestrowy 75mm / PES 77	309,23	m	7,60		ul. Mostnika	
1990	RZUTKA OKR.L30M	Rzutka okrętowa/cumownicza L=30mtr	51,00	szt.	40,00	2.040,00	ul. Mostnika	
1991	WAŻ POLIESTROWY PES 75	Wąż poliestrowy PES 75	437,50	m	9,40	4.112,50	ul. Mostnika	
1992	HF.HSS5TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HSS5TP1-K	1,00	kpl	77,10	77,10	ul. Mostnika	
1993		Zestaw naprawczy Hi-Force HS25TP1-K	1,00	kpl.	154,20	154,20	ul. Mostnika	
1994		Zestaw naprawczy Hi-Force HSS10TP1-K	1,00	kpl.	105,10	105,10	ul. Mostnika	
1995		Zestaw naprawczy Hi-Force HSS50TP1-K	1,00	kpl.	228,20	228,20	ul. Mostnika	
1996	HF.HSS100TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HSS100TP1-K	1,00	kpl	445,30	445,30	ul. Mostnika	
1997		Zestaw naprawczy Hi-Force HHR60TP1-K	1,00	kpl.	503,20	503,20	ul. Mostnika	
1998	HF.HLS10TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HLS10TP1-K	3,00	kpl	67,90	203,70	ul. Mostnika	
1999	HF.HLS20TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HLS20TP1-K	3,00	kpl	86,40	259,20	ul. Mostnika	
2000		Zestaw naprawczy Hi-Force HLS50TP1-K	1,00	kpl.	109,80	109,80	ul. Mostnika	
2001		Zestaw naprawczy Hi-Force HLS30TP1-K	1,00	kpl.	92,00	92,00	ul. Mostnika	
2002		Zestaw naprawczy Hi-Force HLS100TP1-K	1,00	kpl.	150,00	150,00	ul. Mostnika	
2003	HF.HHS10TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHS10TP1-K	3,00	kpl	131,00	393,00	ul. Mostnika	
2004	HF.HHS20TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHS20TP1-K	3,00	kpl	154,60	463,80	ul. Mostnika	
2005	HF.HHS30TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHS30TP1-K	2,00	kpl	188,40	376,80	ul. Mostnika	
2006	HF.HHS60TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHS60TP1-K	2,00	kpl	333,60	667,20	ul. Mostnika	
2007	HF.HHS100TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHS100TP1-K	2,00	kpl	799,40	1.598,80	ul. Mostnika	
2008	HF.HHR30TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHR30TP1-K	1,00	kpl	264,70	264,70	ul. Mostnika	
2009	HF.HHR100TP1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HHR100TP1-K	1,00	kpl	824,30	824,30	ul. Mostnika	
2010	HF.HVL10P1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HVL10P1-K	1,00	kpl	68,50	68,50	ul. Mostnika	
2011	HF.HVL20P1-K	Zestaw naprawczy Hi-Force HVL20P1-K	1,00	kpl	92,10	92,10	ul. Mostnika	
2012		Zestaw naprawczy Hi-Force HVL30P1-K	1,00	kpl.	107,80	107,80	ul. Mostnika	

2013		Zestaw naprawczy Hi-Force HVL50P1-K	1,00	kpl.	137,00	137,00	ul. Mostnika	
2014	2717108	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-2,0t Docisk nr kat.: 2717108	10,00	szt.	210,70	2.107,00	ul. Mostnika	
2015	2712027	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-3,0t Zabezpieczenie nr kat.: 2712027	6,00	szt.	191,50	1.149,00	ul. Mostnika	
2016		Część serwisowa CROSBY IPU10-6,0t Ucho nośne uniwersalne nr kat.: 2714288	1,00	kpl.	657,50	657,50	ul. Mostnika	
2017	Y.59210373	Część ucha łamanego TBS 2+3T 59210373	1,00	szt.	252,30	252,30	ul. Mostnika	
2018		Część serwisowa CROSBY IPU10-6,0t Docisk nr kat.: 2717072	1,00	kpl.	891,20	891,20	ul. Mostnika	
2019	2711045	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-0,5/1,0t Sprężyna zabezpieczenia nr kat.: 2711045	4,00	szt.	17,90	71,60	ul. Mostnika	
2020		Część serwisowa CROSBY IP(U)10-6,0t Sworzeń ucha górnego nr kat.: 2713045	3,00	kpl.	65,60	196,80	ul. Mostnika	
2021	2716081	Część serwisowa CROSBY IP(U) 6,OIP 10/H-6 10/S Sworzeń od szczęki ruchomej nr kat.: 2716081	1,00	szt.	55,70	55,70	ul. Mostnika	
2022	Y.59310636	Szczęki do uchwytu TAG 1,25/100 500074	1,00	szt.	203,70	203,70	ul. Mostnika	
2023	2716099	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-2,0t Sworzeń docisku nr kat.: 2716099	1,00	szt.	48,40	48,40	ul. Mostnika	
2024		Część serwisowa CROSBY IP(U)10-1,0t Docisk nr kat.: 2717054	1,00	kpl.	190,10	190,10	ul. Mostnika	
2025	2714009	Część serwisowa CROSBY IP1235 Hoisting eye 0,5 I (H)-1 IP10(S) nr kat.: 2714009	10,00	szt.	85,90	859,00	ul. Mostnika	
2026		Część serwisowa CROSBY IP(U)10-1,0t Docisk nr kat.: 2715009	11,00	kpl.	216,60	2.382,60	ul. Mostnika	
2027		Część serwisowa CROSBY IP(U)10-1,5t Docisk nr kat.: 2717594	3,00	kpl.	210,70	632,10	ul. Mostnika	
2028		Zestaw naprawczy Hi-Force HLS30TP1-K	16,00	kpl.	92,00	1.472,00	ul. Mostnika	
2029	2711054	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-3,0t Sprężyna zabezpieczenia nr kat.: 2711054	8,00	szt.	17,90	143,20	ul. Mostnika	
2030	2714279	Część serwisowa CROSBY IPU10-3,0t Ucho nośne uniwersalne nr kat.: 2714279	2,00	szt.	648,10	1.296,20	ul. Mostnika	
2031	2717063	Część serwisowa CROSBY IP(U)10-3,0/4,5t Docisk nr kat.: 2717063	13,00	szt.	242,50	3.152,50	ul. Mostnika	
2032	2714297	Część serwisowa CROSBY IPU10-2,0t Ucho nośne uniwersalne nr kat.: 2714297	1,00	szt.	489,10	489,10	ul. Mostnika	
2033	ZAW.ZPKD30T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 30,0t/8,0m (obwód 16,0m)	2,00	szt.	900,00	1.800,00	ul. Mostnika	
2034	ZAW.ZPKD40T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 40,0t/10,0m (obwód 20,0m)	2,00	szt.	1.550,00	3.100,00	ul. Mostnika	

2035	ZAW.ZPKD15T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 15,0t/8,0m (obwód 16,0m)	10,00	szt.	552,00	5.520,00	ul. Mostnika	
2036	ZAW.ZPKD30T/12M	Zawiesie węzowe ZPKD 30,0t/12,0m (obwód 24,0m)	4,00	szt.	1.603,20	6.412,80	ul. Mostnika	
2037	ZAW.ZPKD30T/10M	Zawiesie węzowe ZPKD 30,0t/10,0m (obwód 20,0m)	4,00	szt.	1.249,20	4.996,80	ul. Mostnika	
2038	ZAW.ZPKD30T/15M XXL	Zawiesie węzowe ZPKD 30,0t/15,0m (obwód 30,0m) XXL	2,00	szt.	1.750,00	3.500,00	ul. Mostnika	
2039	ZAW.ZPKD50T/8M	Zawiesie węzowe ZPKD 50,0t/8,0m (obwód 16,0m)	2,00	szt.	1.598,80	3.197,60	ul. Mostnika	
2040	ŻURAW 0,5T	Żuraw przewoźny SANGER 1600/ 0,5t	4,00	szt.	460,00	1.840,00	ul. Mostnika	
2041	ZAW.1CF 1,2T/0,5M	Zawiesie stal.1cF 1,2/1,0t L=0,5m	11,00	szt.	4,00	44,00	ul. Mostnika	
2042	ZAW.1CF 1,2T/5M	Zawiesie stal.1cF 1,2/1,0t L=5,0m	13,00	szt.	13,40	174,20	ul. Mostnika	
2043	ZAW.1CF 1,2T/6M	Zawiesie stal.1cF 1,2/1,0t L=6,0m	7,00	szt.	12,00	84,00	ul. Mostnika	
2044		Zawiesie stal.1cF 1,0t L=1,0m	1,00	szt.	5,30	5,30	ul. Mostnika	
2045	ZAW.1CF 0,5T/1,5M	Zawiesie stal.1cF 0,5/0,4t L=1,5m	2,00	szt.	5,00	10,00	ul. Mostnika	
2046	ZAW.1CF 1,2T/4M	Zawiesie stal.1cF 1,2/1,0t L=4,0m	3,00	szt.	9,00	27,00	ul. Mostnika	
2047	ZAW.1CF 1T/4M	Zawiesie stal.1cF 1,0/0,8t L=4,0m	4,00	szt.	6,00	24,00	ul. Mostnika	
2048		Zawiesie stal.1cF 1,2/1,0t L=2,0m	5,00	szt.	1,60	8,00	ul. Mostnika	
2049	ZAW.1CF 0,8T/4M	Zawiesie stal.1cF 0,8/0,63t L=4,0m	10,00	szt.	5,00	50,00	ul. Mostnika	
2050	ZAW.1CF 0,8T/3M	Zawiesie stal.1cF 0,8/0,63t L=3,0m	13,00	szt.	4,00	52,00	ul. Mostnika	
2051	ZAW.1CF 0,63T/4M	Zawiesie stal.1cF 0,63/0,5t L=4,0m	5,00	szt.	14,10	70,50	ul. Mostnika	
2052	ZAW.1CF 1T/3,5M	Zawiesie stal.1cF 1,0/0,8t L=3,5m	0,00	szt.			ul. Mostnika	
2053	ZAW.1CF 0,5T/4M	Zawiesie stal.1cF 0,5/0,4t L=4,0m	10,00	szt.	7,00	70,00	ul. Mostnika	
2054		Zawiesie stal.1cF 0,5/0,4t L=0,5m	2,00	szt.	4,00	8,00	ul. Mostnika	
2055	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2056	ZAW.1CF 2T/4,5M	Zawiesie stal.1cF 2,0/1,6t L=4,5m	2,00	szt.	48,00	96,00	ul. Mostnika	
2057	ZAW.1CF 3,2T/1M	Zawiesie stal.1cF 3,2/2,5t L=1,0m	2,00	szt.	14,10	28,20	ul. Mostnika	
2058	PF.120651	Śruba obrotowa łożyskowa M24x30 DOR=3,15t nr kat. 120651	13	szt.	159,90		ul. Mostnika	
2059	003010	Drabina sznurowa 2m/150kg	3,00	szt.	259,00	750,00	ul. Mostnika	
2060	Wciąg tańcuchowy Z110	Wciąg tańcuchowy Z110 250kg/2m	3,00	szt.	273,10	819,30	ul. Mostnika	
2061	ZAW.1CF 0,63T/3M	Zawiesie stal.1cF 0,63/0,5t L=3,0m	98	szt.	7,00		ul. Mostnika	

2062	C8182X26	łańcuch zawieszowy 26mm/26,5t [GR.100] EN 818-2 C8182X26	39,50	m	217,50	8.591,25	ul. Mostnika	
2063	LS 8,0MM 6X37+FC (8)	Lina stalowa 8,0mm 6x37, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	300,00	m	6,10	1.830,00	ul. Mostnika	
2064	ZAW.1CF 10T/2,5M	Zawiesie stal.1cF 10,0/8,0t L=2,5m	2,00	szt.	192,00	384,00	ul. Mostnika	
2065	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2066	HF.CFD1	Zaślepka gniazda CFD1 SANGER Hi-Force do CF1	94,00	szt.	10,70	1.005,80	ul. Mostnika	
2067	ZAW.1CF 8T/1,5M	Zawiesie stal.1cF 8,0/6,3t L=1,5m	4,00	szt.	130,00	520,00	ul. Mostnika	
2068	ZAW.1CF 8T/2M	Zawiesie stal.1cF 8,0/6,3t L=2,0m	4,00	szt.	156,00	624,00	ul. Mostnika	
2069	ZAW.1CF 12,5T/2M	Zawiesie stal.1cF 12,5/10,0t L=2,0m	7,00	szt.	207,60	1.453,20	ul. Mostnika	
2070	ZAW.1CF 12,5T/4M	Zawiesie stal.1cF 12,5/10,0t L=4,0m	10,00	szt.	344,40	3.444,00	ul. Mostnika	
2071	ZAW.1CF 16T/5M	Zawiesie stal.1cF 16,0/12,5t L=5,0m	1,00	szt.	1.514,50	1.514,50	ul. Mostnika	
2072	LS 90MM FLCR-4	Lina stalowa 90mm FLCR-4 Z/s-II-g-1570 w/g PN-M- 80240 2 x 4mtr	8,00	m	846,60	6.772,80	ul. Mostnika	
2073	STOPIEŃ PROSTY	Stopień prosty I	242,00	szt.	11,50	2.783,00	ul. Mostnika	
2074	STOPIEŃ PROSTY	Stopień prosty II	93,00	szt.	12,80	1.190,40	ul. Mostnika	
2075	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2076	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2077	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2078		Ośłona zawiesia pasowego 180mm		m				
2079	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2080	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2081	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2082	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2083	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2084	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2085	<b>NIE DOTYCZY</b>			szt.				
2086	ZAW.1CF 1,6T/4,5M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=4,5m	1,00	szt.	10,00	10,00	ul. Mostnika	
2087	ZAW.1CF 1,6T/2,5M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=2,5m	6,00	szt.	17,90	107,40	ul. Mostnika	
2088	ZAW.1CF 1,6T/7M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=7,0m	10,00	szt.	34,00	340,00	ul. Mostnika	

2089	ZAW.1CF 1,6T/6M	Zawiesie stal.1cf 1,6/1,2t L=6,0m	180,00	szt.	60,00	10.800,00	ul.Mostnika	
2090	NIE DOTYCZY			szt.				
2210	NIE DOTYCZY			szt.				
2211		Lina stalowa 10mm 6X19+NFC	15,00	m	3,90	58,50	ul.Mostnika	
2212		lina stalowa 11mm	3,00	m	4,50	13,50	ul.Mostnika	
2213	GP.743922	Pręt kwadratowy żeliwny, 110X110X420MM, EN-GJS-400-15U, 743922/02	1,00	szt.	212,90	212,90	ul.Struga	
2214	GP.743717	Pręt okrągły żeliwny, Fi 110X3150MM EN-GJS-500-7U 743717/02	2,00	szt.	1.138,50	2.277,00	ul.Struga	
2215	GP.743128	Pręt okrągły żeliwny, Fi 110X3150MM, EN-GJS-600-3U,	1,00	szt.	1.274,00	1.274,00	ul.Struga	
2216	GP.741022	Pręt okrągły żeliwny, Fi 115X2650MM, EN-GJL-250, 741022/30	1,00	szt.	767,60	767,60	ul.Struga	
2217	GP.741022	Pręt okrągły żeliwny, Fi 115X3150MM, EN-GJL-250, 741022/28	2,00	szt.	912,40	1.824,80	ul.Struga	
2218	LS.D. SUPERFLEX N 13MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 13mm 35X7 RHOL	10,80	m	13,70	147,96	ul.Struga	
2219	GP.741023	Pręt okrągły żeliwny, Fi 120X1647MM, EN-GJL-250, 741023/05	1,00	szt.	503,60	503,60	ul.Struga	
2220	GP.741023	Pręt okrągły żeliwny, Fi 120X3150MM, EN-GJL-250, 741023/07	2	szt.	970,10		ul.Struga	
2221	LS.D. SUPERFLEX N 28MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 28mm 18x7 ocynk. RHOL	47,85	m	53,00	2.536,05	ul.Mostnika	
2222	LS 7MM 6X19+AO	Lina stalowa 7mm 6x19, , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	18,30	m	3,70	67,71	ul.Mostnika	
2223	T.4181	Lina 11,5mm>TIRFOR T516/1,6T do wciągów	7,54	m	8,00	60,32	ul.Mostnika	
2224	GP.741024	Pręt okrągły żeliwny, Fi 125X2780MM, EN-GJL-250, 741024/16	1,00	szt.	928,90	928,90	ul.Mostnika	
2225	GP.741024	Pręt okrągły żeliwny, Fi 125X3150MM, EN-GJL-250, 741024/17	4,00	szt.	1.052,60	4.210,40	ul.Mostnika	
2226	LS.D. SUPERFLEX N 11MM	Lina stal. Superflex 11mm ocynk. RHOL	2,10	m	13,90	29,19	ul.Struga	
2227	LS.TURBOPLAST 14MM AT	Lina SANGER CASAR Turboplast 14mm, 8-splotkowa, 8X24AT	24,91	m	29,20	727,37	ul.Struga	
2228	LS 60MM WS6X41+IWRC	Lina stalowa 60mm 6x41, rdzeń stalowy,ocynkowana RHOL	61,00	m	156,10	9.522,10	ul.Struga	

2229	GP.741025	Pręt okrągły żeliwny, Fi 130X2150MM, EN-GJL-250, 741025/01	0,00	szt			ul.Struga	
2230	C.741004	WAŁEK ŻELIWNY FI40X3080MM-GJL250	14,00	szt.	155,10	2.171,40	ul.Mostnika	
2231	GP.741025	Pręt okrągły żeliwny, Fi 130X3150MM, EN-GJL-250, 741025/06	3,00	szt	1.211,70	3.635,10	ul.Mostnika	
2232	. NIE DOTYCZY .			szt.				
2233	GP.741027	Pręt okrągły żeliwny, Fi 140X2450MM, EN-GJL-250,, 741027/03	1,00	szt	1.092,90	1.092,90	ul.Struga	
2234	GP.741027	Pręt okrągły żeliwny, Fi 140X3150MM, EN-GJL-250, 741027/12	2,00	szt	1.274,30	2.548,60	ul.Struga	
2235	MA.70569925	Pręt okrągły żeliwny, Fi 16X3150MM, EN-GJL-250	80	szt	39,70		ul.Struga	
2236	LS 50MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 50mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	52,00	m	110,80	5.761,60	ul.Struga	
2237	LS.D. SUPERFLEX N 19MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 19mm 35x7 ocynk. 1960N/mm2	25,34	m	26,50	671,51	ul.Struga	
2238	LS.D. SUPERFLEX N 20MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 20mm 35x7 ocynk. 1960N/mm2	27,34	m	31,50	861,21	ul.Struga	
2239	LS.EUROLIFT 25MM	Lina SANGER CASAR Eurolift 25mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2, atest GL.	130,50	m	41,80	5.454,90	ul.Struga	
2240	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	18,30	m	62,30	1.140,09	ul.Struga	
2241	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	11,50	m	62,30	716,45	ul.Struga	
2242	LS 24MM 6X37+FC	Lina stalowa 24mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	47,00	m	14,10	662,70	ul.Struga	
2243	LS 32MM 6X37+FC	Lina stalowa 32mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	2,00	m	17,90	35,80	ul.Struga	
2244	. NIE DOTYCZY .			szt.				
...								
2249	. NIE DOTYCZY .			szt.				
2250		Kontener 20" nr.33528022G1	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2251		Kontener 20"	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2252	. NIE DOTYCZY .			szt.				
...				szt.				
2297	. NIE DOTYCZY .			szt.				

2298		Stal narzędziowa-belka-120x160x1010	3,00	szt.	2.357,00	7.071,00	ul.Struga	
2299		Stal narzędziowa-belka-85x85x614	1,00	szt.	575,70	575,70	ul.Struga	
2300		Stal narzędziowa-belka-85x85x1050	6,00	szt.	984,50	5.907,00	ul.Struga	
2301		Stal narzędziowa-belka-85x110x1051	20,00	szt.	1.248,70	24.974,00	ul.Struga	
2302		Stal narzędziowa-belka-85x110x1040	16,00	szt.	1.235,60	19.769,60	ul.Struga	
2303		Stal narzędziowa-belka-85x110x546	1,00	szt.	648,70	648,70	ul.Struga	
2304	C.135437	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI70X3080MM GJS-400	14,00	szt	534,80	7.487,20	ul.Mostnika	
2305	GP.743887	Pręt okrągły żeliwny, Fi 285X3300MM, EN-GJS-400-15U, 743887/03	1,00	szt	8.006,70	8.006,70	ul.Mostnika	
2306	GP.743887	Pręt okrągły żeliwny, Fi 285X3350MM, EN-GJS-400-15U, 743887/02	1,00	szt	8.128,10	8.128,10	ul.Mostnika	
2307	GP.743887	Pręt okrągły żeliwny, Fi 285X855MM, EN-GJS-400-15U, 743887/01	0,00	szt			ul.Mostnika	
2308	C.743011	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI100X3080MM GJS-400	12	szt	1.091,30		ul.Mostnika	
2309	GP.742999	Pręt okrągły żeliwny, Fi 130X2900MM, EN-GJS-400-15U, 742999/01	1,00	szt	1.443,00	1.443,00	ul.Mostnika	
2310	GP.741044	Pręt okrągły żeliwny, Fi 270X2055MM, EN-GJL-250, 741044/01	1,00	szt	3.561,10	3.561,10	ul.Mostnika	
2311	C.743006	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI80X3080MM GJS-400	13,00	szt	698,70	9.083,10	ul.Mostnika	
2312	C.743003	Pręt okrągły żeliwny, Fi 105X3080MM, EN-GJS-400-15U	25,00	szt	1.242,20	31.055,00	ul.Mostnika	
2313	GP.743018	Pręt okrągły żeliwny, Fi 55X3150MM, EN-GJS-400-15U, 743018/01	4,00	szt	260,60	1.042,40	ul.Mostnika	
2314	GP.741017	Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X3150MM, EN-GJS-400-15U, 743017/07	11,00	szt	220,30	2.423,30	ul.Mostnika	
2315	GP.743019	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X3150MM, EN-GJS-400-15U, 743019/02	2,00	szt	310,20	620,40	ul.Mostnika	
2316	GP.741035	Pręt okrągły żeliwny, Fi 180X3150MM, EN-GJL-250, 741035/02	2,00	szt	2.106,50	4.213,00	ul.Struga	
2317	GP.741035	Pręt okrągły żeliwny, Fi 180X780MM, EN-GJL-250, 741035/01	1,00	szt	841,90	841,90	ul.Struga	
2318	MA.70569927	Pręt okrągły żeliwny, Fi 18X3150MM, EN-GJL-250,	74,00	szt	44,20	3.270,80	ul.Struga	
2319	GP.741037	Pręt okrągły żeliwny, Fi 200X2250MM, EN-GJL-250, 741037/01	1,00	szt	1.923,30	1.923,30	ul.Struga	
2320	GP.741037	Pręt okrągły żeliwny, Fi 200X2800MM, EN-GJL-250, 741037/02	1,00	szt	2.396,20	2.396,20	ul.Struga	

2321	GP.741037	Pręt okrągły żeliwny, Fi 200X3150MM, EN-GJL-250, 741037/03	1,00	szt	2.694,60	2.694,60	ul.Struga	
2322	MA.70569921	Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X140MM, EN-GJL-250, MA.70569921/61	1,00	szt	2,20	2,20	ul.Struga	
2323	MA.70569921	Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X280MM, EN-GJL-250, MA.70569921/10	1,00	szt	4,40	4,40	ul.Struga	
2324	MA.70569921	Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X3150MM, EN-GJL-250, MA.70569921/30	33,00	szt	49,20	1.623,60	ul.Struga	
2325	GP.741038	Pręt okrągły żeliwny, Fi 210X3025MM, EN-GJL-250, 741038/01	1,00	szt	2.894,00	2.894,00	ul.Struga	
2326	GP.741038	Pręt okrągły żeliwny, Fi 210X3150MM, EN-GJL-250, 741038/22	1,00	szt	2.970,80	2.970,80	ul.Struga	
2327	GP.746153	Pręt okrągły żeliwny, Fi 220X1006MM, EN-GJL-250, 746153/01	1,00	szt	1.051,40	1.051,40	ul.Struga	
2328	GP.746153	Pręt okrągły żeliwny, Fi 220X1550MM, EN-GJL-250,	1,00	szt	3.598,90	3.598,90	ul.Struga	
2329	GP.741004	Pręt okrągły żeliwny, Fi 40X1100MM, EN-GJL-250, 741004/74	1,00	szt	44,40	44,40	ul.Struga	
2330	GP.741004	Pręt okrągły żeliwny, Fi 40X460MM, EN-GJL-250, 741004/07	1,00	szt	17,00	17,00	ul.Struga	
2331	GP.741005	Pręt okrągły żeliwny, Fi 45X2150MM, EN-GJL-250, 741005/71	1,00	szt	98,60	98,60	ul.Struga	
2332	GP.741007	Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X330MM, EN-GJL-250, 741007/01	1,00	szt	23,10	23,10	ul.Struga	
2333	GP.741069	Pręt okrągły żeliwny, Fi 55X3150MM, EN-GJL-300,	2,00	szt	222,30	444,60	ul.Struga	
2334	GP.743019	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X1150MM, EN-GJS-400-15U, 743019/08	1,00	szt	116,60	116,60	ul.Struga	
2335	GP.741009	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X1646MM, EN-GJL-250, 741009/13	1,00	szt	129,60	129,60	ul.Struga	
2336	GP.741009	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X3150MM, EN-GJL-250, 741009/15	28	szt	248,40		ul.Struga	
2337	GP.743019	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X720MM, EN-GJS-400-15U, 743019/07	1,00	szt	68,80	68,80	ul.Struga	
2338	GP.741009	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X727MM, EN-GJL-250, 741009/01	1,00	szt	57,40	57,40	ul.Struga	
2339	GP.741011	Pręt okrągły żeliwny, Fi 70X510MM, EN-GJL-250, 741011/25	1,00	szt	52,70	52,70	ul.Struga	
2340	GP.741012	Pręt okrągły żeliwny, Fi 75X2150MM, EN-GJL-250, 741012/01	0,00	szt			ul.Struga	



2341	GP.741012	Pręt okrągły żeliwny, Fi 75X3150MM, EN-GJL-250, 741012/01	2,00	szt	369,80	739,60	ul.Struga	
2342	GP.741014	Pręt okrągły żeliwny, Fi 80X3020MM, EN-GJL-250, 741014/01	1,00	szt	411,10	411,10	ul.Struga	
2343	GP.741014	Pręt okrągły żeliwny, Fi 80X3150MM, EN-GJL-250, 741014/11	14,00	szt	416,10	5.825,40	ul.Struga	
2344	GP.746046	Pręt okrągły żeliwny, Fi 85X3150MM, EN-GJS-600-3U, 746046/01	2,00	szt	756,80	1.513,60	ul.Struga	
2345	GP.743123	Pręt okrągły żeliwny, Fi 90X3200MM, EN-GJS-600-3U, 743123/01	2,00	szt	861,90	1.723,80	ul.Struga	
2346	GP.742046	Pręt żeliwny kwadratowy, 100X100X3150MM, EN-GJL-250, 742046/02	1,00	szt	993,40	993,40	ul.Struga	
2347	GP.747475	Pręt żeliwny kwadratowy, 120X040X1770MM, EN-GJL-250 747475/03	1,00	szt	274,00	274,00	ul.Struga	
2348	GP.747475/04	Pręt żeliwny kwadratowy, 120X040X3150MM, EN-GJL-250 747475/04	4,00	szt	486,20	1.944,80	ul.Struga	
2349	GP.747475	Pręt żeliwny kwadratowy, 120X040X400MM, EN-GJL-250 747475/01	2,00	szt	61,90	123,80	ul.Struga	
2350	742061	Pręt żeliwny kwadratowy, 122X090X3150MM, EN-GJL-250 742061/04	1,00	szt	1.083,20	1.083,20	ul.Struga	
2351	GP.742068	Pręt żeliwny kwadratowy, 130X130X2850MM, EN-GJL-250, 742068/01	1,00	szt	1.445,10	1.445,10	ul.Struga	
2352	GP.746178	Pręt żeliwny kwadratowy, 140X140X355MM, EN-GJS-400-15U, 746178/01	1,00	szt	292,70	292,70	ul.Struga	
2353	GP.742104	Pręt żeliwny kwadratowy, 220X220X955MM, EN-GJL-250, 742104/01	1,00	szt	1.466,80	1.466,80	ul.Struga	
2354	742081	Pręt żeliwny kwadratowy, 160X082X3150MM, EN-GJL-250 742081/10	1,00	szt	1.294,30	1.294,30	ul.Struga	
2355	MA.70569914	Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X1459MM, EN-GJL-250, MA.70569914/40	1,00	szt	31,40	31,40	ul.Struga	
2356	MA.70569914	Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X150MM, EN-GJL-250, MA.70569914/40	1,00	szt	3,20	3,20	ul.Struga	
2357	MA.70569914	Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X2150MM, EN-GJL-250, MA.70569914/40	1,00	szt	46,10	46,10	ul.Struga	
2358	MA.70569914	Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X3150MM, EN-GJL-250, MA.70569914/21	59,00	szt	67,70	3.994,30	ul.Struga	
2359	MA.70569914	Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X767MM, EN-GJL-250, MA.70569914/40	1,00	szt	16,50	16,50	ul.Struga	
2360	LS 16MM 6X19+FC (1)	Lina stalowa 16mm 6x19, 1770 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	390,40	m	7,00	2.732,80	ul.Struga	

2361	LS 18MM S6X19+FC (2)	Lina stalowa 18mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	1.000,00	m	10,60	10.600,00	ul.Struga	
2362	LS 18MM S6X19+FC (1)	Lina stalowa 18mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	990,50	m	10,60	10.499,30	ul.Struga	
2363	LS 18MM S6X19+FC (3)	Lina stalowa 18mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	508,00	m	10,60	5.384,80	ul.Struga	
2364	LS 18MM S6X19+IWRC GL	Lina stalowa 18mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	266,50	m	8,40	2.238,60	ul.Struga	
2365	LS 16MM S6X19+IWRC	Lina stalowa 16mm S6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	2.000,00	m	9,10	18.200,00	ul.Struga	
2366	LS 16MM WS6X36+FC (2) GL	Lina stalowa 16mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL, atest GL	14,00	m	12,00	168,00	ul.Struga	
2367	LS.STARLIFT 11MM (2) GL	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2, atest GL	8,00	m	11,70	93,60	ul.Struga	
2368	LS.D. 18X 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 18mmX - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 252kN obliczeniowa siła zrywająca: 323kN	5,30	m	9,40	49,82	ul.Struga	
2369	LS.STARLIFT 11MM OC	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	28,00	m	13,00	364,00	ul.Struga	
2370	LS.D. SUPERFLEX N 18MM(1)	Lina stal. nieodkrętna Superflex 18mm 35x7 ocynk. 1960N/mm2	3,50	m	9,60	33,60	il.Struga	
2371	LS.STARLIFT 16MM (2)	Lina SANGER CASAR Starlift 16mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	5,00	m	19,00	95,00	il.Struga	
2372	LS.STARLIFT 16MM (1) OC	Lina SANGER CASAR Starlift 16mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	6,20	m	22,20	137,64	il.Struga	
2373	LS.STARLIFT 16MM LH	Lina SANGER CASAR Starlift 16mm, nieocynkowana, nieodkrętna, LHOL, 1960 N/mm2.	162,55	m	22,80	3.706,14	il.Struga	
2374	LS.STARLIFT 19MM	Lina SANGER CASAR Starlift 19mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	8,00	m	25,30	202,40	ul.Struga	
2375	LS.STARLIFT 12MM (1)	Lina SANGER CASAR Starlift 12mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	15,10	m	12,90		ul.Struga	
2376	LS.STARLIFT 9MM RHLL	Lina SANGER CASAR Starlift 9mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2	11,30	m	8,70	98,31	ul.Struga	
2377	LS.STARLIFT 10MM (2)	Lina SANGER CASAR Starlift 10mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	6,00	m	10,20	61,20	ul.Struga	
2378	LS.STARLIFT 11MM	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	6,38	m	11,40	72,73	ul.Struga	
2379	LS.STARLIFT 12MM OC GL	Lina SANGER CASAR Starlift 12mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2, atest GL	2,06	m	16,70	34,40	ul.Struga	

2380	LS.TURBOPLAST 18MM (2)	Lina SANGER CASAR Turboplast 18mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	29,80	m	33,70	1.004,26	ul.Struga	
2381	LS.STARLIFT 18MM (2) LH	Lina SANGER CASAR Starlift 18mm, nieocynkowana, nieodkrętna, LHOL, 1960 N/mm2	52,00	m	33,60	1.747,20	ul.Struga	
2382	LS.TURBOPLAST 28MM (1)	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	93,40	m	62,10	5.800,14	ul.Struga	
2383	LS.TURBOPLAST 28MM (2)	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	47,80	m	84,90	4.058,22	ul.Struga	
2384	LS.STARLIFT 11MM (3) RHLL	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2	18,00	m	11,70	210,60	ul.Struga	
2385	LS.STARLIFT 19MM (1) LH	Lina SANGER CASAR Starlift 19mm, nieocynkowana, nieodkrętna, LHOL, 1960 N/mm2	67,50	m	38,90		ul.Struga	
2386	LS.TURBOPLAST 28MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	118,20	m	61,10	7.222,02	ul.Struga	
2387	LS.VEROTOP 19MM RHLL	Lina stalowa SANGER VEROTOP 19mm, RHLL, nieocynkowana, 1960N/mm2	15,20	m	31,50	478,80	ul.Struga	
2388	LS.SUPERPLAST 8 25MM LH	Lina SANGER CASAR Superplast 8 25mm, 10-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960N/mm2	350,00	m	63,30	22.155,00	ul.Struga	
2389	LS.STARLIFT 19MM (2) LH	Lina SANGER CASAR Starlift 19mm, nieocynkowana, nieodkrętna, LHOL, 1960 N/mm2	49,50	m	30,20	1.494,90	ul.Struga	
2390	LS.SUPERPLAST 8 25MM RH	Lina SANGER CASAR Superplast 8 25mm, 10-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960N/mm2	350,00	m	71,20	24.920,00	ul.Struga	
2391	LS.STARLIFT 22MM (1)	Lina SANGER CASAR Starlift 22mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	41,84	m	42,20		ul.Struga	
2392	LS.STARLIFT 16MM (2) OCGL	Lina SANGER CASAR Starlift 16mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2, atest GL	7,20	m	21,50	154,80	ul.Struga	
2393	LS.EUROLIFT 18MM RHLL	Lina SANGER CASAR Eurolift 18mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2	32,80	m	25,60	839,68	ul.Struga	
2394	LS.EUROLIFT 25MM GL	Lina SANGER CASAR Eurolift 25mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2, atest GL. Lina w dwóch odcinkach 68,5m i 130,5m pomiar 07.12.2016	199,00	m	41,40	8.238,60	ul.Struga	
2395	LS.STARLIFT 22MM OC PRS	Lina SANGER CASAR Starlift 22mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960N/mm2, atest PRS	22,50	m	36,50	821,25	ul.Struga	
2396	LS.TURBOPLAST 24MM OC LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, ocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2, atest GL	550,00	m	62,30	34.265,00	ul.Struga	
2397	LS.TURBOPLAST 26MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 26mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	287,00	m	70,80	20.319,60	ul.Struga	
2398	LS.D. SUPERFLEX N 8MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 8mm 1770N/mm2 ocynkowana RHOL	87,65	m	6,00	525,90	ul.Struga	

2399	LS 46MM 6X37+FE	Lina stalowa 46mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	279,00	m	46,70	13.029,30	ul.Struga	
2400	LS.D. 08 915-CZ	Lina stal. nieodkrętna DIEPA D.915-CZ 8mm - 1770N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 47,6kN obliczeniowa siła zrywająca: 57,3kN	23,30	m	6,50	151,45	ul.Struga	
2401	LS.D. 09 1315-CZ	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-CZ 9mm - 2160N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 69,2kN obliczeniowa siła zrywająca: 88,8kN	30,30	m	10,00	303,00	ul.Struga	
2402	LS.D. 06 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 6mm - 1770N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 23,1kN obliczeniowa siła zrywająca: 29,9kN	34,10	m	4,30	146,63	ul.Struga	
2403	LS.D. 10X 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 10mmX - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 78kN obliczeniowa siła zrywająca: 101kN	5,80	m	9,90	57,42	ul.Struga	
2404	LS.D. 12 1918-Z	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1918-Z 12mm - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 132,5kN obliczeniowa siła zrywająca: 166kN	19,00	m	14,30	271,70	ul.Struga	
2405	LS.STARLIFT 11MM (4)	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	18,50	m	11,20	207,20	ul.Struga	
2406	LS.D. SUPERFLEX N 34MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 34mm 35x7 ocynk. 1960N/mm2	15,00	m	63,20	948,00	ul.Struga	
2407	LS.D. SUPERFLEX N 16MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 16mm 35x7 Lina w odcinkach 1 x 3,7m, 1 x 8,6m	12,30	m	17,10	210,33	ul.Struga	
2408	LS.EUROLIFT 14MM	Lina SANGER CASAR Eurolift 14mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 2160 N/mm2	6,00	m	26,60	159,60	ul.Struga	
2409	LS.STARLIFT 7MM	Lina SANGER CASAR Starlift 7mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	10,90	m	8,90	97,01	ul.Struga	
2410	LS.STARLIFT 11MM OC (1)	Lina SANGER CASAR Starlift 11mm, ocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	102,50	m	9,90	1.014,75	ul.Struga	
2411	LS.D. 14 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 14mm - 1770N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 179kN obliczeniowa siła zrywająca: 230kN	10,70	m	12,00	128,40	ul.Struga	
2412	LS.STARLIFT 12MM	Lina SANGER CASAR Starlift 12mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	68,90	m	88,30	6.083,87	ul.Struga	
2413	LS.D. SUPERFLEX N 12MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 12mm 1770N/mm	17,00	m	13,50	229,50	ul.Struga	
2414	LS.TURBOPLAST 24MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	18,30	m	32,50	594,75	ul.Struga	
2415	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	11,50	m	19,90	228,85	ul.Struga	

2416	LS 22MM WS6X36+IWRC PRS	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	16,70	m	11,40	190,38	ul.Struga	
2417	LS.D. 12 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 12mm - 1770N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 103kN obliczeniowa siła zrywająca: 133kN	170,20	m	10,80	1.838,16	ul.Struga	
2418	LS.D. 09X 915-CZ	Lina stal. nieodkrętna DIEPA D.915-CZ 9mm - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 66,7kN obliczeniowa siła zrywająca: 80,3kN	24,50	m	3,00	73,50	ul.Struga	
2419	LS.D. 13 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 13mm - 1770N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 120kN obliczeniowa siła zrywająca: 154kN	37,50	m	10,80		ul.Struga	
2420	LS.PARAPLAST 12MM GL	Lina SANGER CASAR Paraplast 12mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 2160 N/mm2, atest GL	13,50	m	16,10	217,35	ul.Struga	
2421	LS.STARLIFT 18MM (1) LH	Lina SANGER CASAR Starlift 18mm, nieocynkowana, nieodkrętna, LHOL, 1960 N/mm2	116,00	m	27,60	3.201,60	ul.Struga	
2422	LS.VEROTOP 11MM RHLL OC	Lina stalowa SANGER VEROTOP 11mm, RHLL, ocynkowana, 1960N/mm2	58,75	m	17,70	1.039,88	ul.Struga	
2423	LS.PARAPLAST 16MM GL	Lina SANGER CASAR Paraplast 16mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 2160 N/mm2, atest GL	399,50	m	35,90		ul.Struga	
2424	LS.PARAPLAST 12MM LH	Lina SANGER CASAR Paraplast 12mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 2160 N/mm2 Atest GL	97,50	m	21,40	2.086,50	ul.Struga	
2425	LS.SUPERPLAST 8 14MM LH	Lina SANGER CASAR Superplast 8 14mm, 10-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960N/mm2	500,00	m	30,40	15.200,00	ul.Struga	
2426	LS.D. 16X 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 16mmX - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 199kN obliczeniowa siła zrywająca: 256kN	48,84	m	28,00	1.367,52	ul.Struga	
2427	LS.TURBOPLAST 28MM (2) GL	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2, atest GL	32,00	m	66,00	2.112,00	ul.Struga	
2428	LS.TURBOPLAST 28MM LH (2)	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	86,00	m	62,80	5.400,80	ul.Struga	
2429	LS.TURBOPLAST 18MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 18mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	155,50	m	35,20	5.473,60	ul.Struga	
2430	LS.TURBOPLAST 26MM LH (1)	Lina SANGER CASAR Turboplast 26mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	325,00	m	76,00	24.700,00	ul.Struga	
2431	LS.D. SUPERFLEX N 14MM	Lina stal. nieodkrętna Superflex 14mm 1770N/mm	97,30	m	13,70	1.333,01	ul.Struga	
2432	LS.SUPERPLAST 8 11MM	Lina SANGER CASAR Superplast 8 11mm, 10-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960N/mm2	269,00	m	25,10	6.751,90	ul.Struga	
2433	LS.TURBOPLAST 18MM LH (2)	Lina SANGER CASAR Turboplast 18mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2, atest GL	25,50	m	44,30	1.129,65	ul.Struga	

2434	LS.STARLIFT 13MM RHLL (1)	Lina SANGER CASAR Starlift 13mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHLL, 1960 N/mm2	131,80	m	14,30		ul.Struga	
2435	LS.STARLIFT 18MM (3)	Lina SANGER CASAR Starlift 18mm, nieocynkowana, nieodkrętna, RHOL, 1960 N/mm2	48,00	m	23,70	1.137,60	ul.Struga	
2436	LS.SUPERPLAST 8 14MM	Lina SANGER CASAR Superplast 8 14mm, 10-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960N/mm2	286	m	30,40		ul.Struga	
2437	LS 50MM WS6X36+AO	Lina stalowa 50mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	75,43	m	110,80	8.357,64	ul.Struga	
2438	LS 46MM WS6X36+AO PRS	Lina stalowa 46mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	188,00	m	68,10	12.802,80	ul.Struga	
2439	LS 34MM 6X37+FC (1)	Lina stalowa 34mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	299,50	m	24,00	7.188,00	ul.Struga	
2440	LS.TURBOPLAST 28MM LH (3)	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	58,00	m	81,00	4.698,00	ul.Struga	
2441	LS 50MM 6X37+PP	Lina stalowa 50mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	86,50	m	51,60	4.463,40	ul.Struga	
2442	LS 38MM 6X19+IWRC	Lina stalowa 38mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	100,50	m	57,80	5.808,90	ul.Struga	
2443	LS 50MM 6X37+FE	Lina stalowa 50mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	300,00	m	51,60	15.480,00	ul.Struga	
2444	LS 50MM T6X37+FC PRS	Lina stalowa 50mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	300,00	m	146,10	43.830,00	ul.Struga	
2445	LS 44MM WS6X36+AO PRS	Lina stalowa 44mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	187,50	m	62,00	11.625,00	ul.Struga	
2446	LS 56MM T6X37+FC PRS	Lina stalowa 56mm T6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	225,00	m	174,50	39.262,50	ul.Struga	
2447	LS 60MM 6X37+FC PRS	Lina stalowa 60mm 6x37, 1570 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	300,00	m	156,10	46.830,00	ul.Struga	
2448	LS.TURBOPLAST 28MM LH (4)	Lina SANGER CASAR Turboplast 28mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	304,00	m	76,30	23.195,20	ul.Struga	
2449	LS 38MM WS6X36+AO PRS	Lina stalowa 38mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	348,50	m	60,40	21.049,40	ul.Struga	
2450	LS 22MM WS6X36+NFC (1)	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	7,00	m	13,60	95,20	ul.Struga	
2451	LS 22MM 6X37+FC (3)	Lina stalowa 22mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	15,00	m	9,50	142,50	ul.Struga	
2452	T.4171	Lina 8,3mm>TIRFOR T508/0,8T do wciągów	35,30	m	7,10	250,63	ul.Struga	
2453	LS 24MM WS6X36+IWRC	Lina stalowa 24mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	6,00	m	20,40	122,40	ul.Struga	

2454	LS 18MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 18mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	27,60	m	0,80	22,08	ul.Struga	
2455	LS 30MM WS6X36+IWRC GL	Lina stalowa 30mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	56,50	m	26,60	1.502,90	ul.Struga	
2456	DCT TURBOPLAST 24MM 29M	Lina Turoboplast fi 24, RH, 1960 L=29,00m z końcówką stożkową otwartą	2,00	szt.	2.146,60	4.293,20	ul.Mostnika	
2457	DCT TURBOPLAST 24MM 31M	Lina Turoboplast fi 24, RH, 1960 L=31,00m z końcówką stożkową otwartą	2,00	szt.	2.294,60	4.589,20	ul.Mostnika	
2458	DCT TURBOPLAST 24MM 31M L	Lina Turoboplast fi 24, LH, 1960 L=31,00m z końcówką stożkową otwartą	2,00	szt.	2.294,60	4.589,20	ul.Mostnika	
2459	DCT TURBOPOLAST 24MM 29M L	Lina Turoboplast fi 24, LH, 1960 L=29,00m z końcówką stożkową otwartą	2,00	szt.	2.146,60	4.293,20	ul.Mostnika	
2460	C.741020	Pręt okrągły żeliwny, Fi 105X3080MM, EN-GJL-250	10,00	szt	1.000,80	10.008,00	ul.Mostnika	
2461	C.741014	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI80X3080MM	20,00	szt	563,00	11.260,00	ul.Mostnika	
2462	GP. 742079	Pręt żeliwny kwadratowy, 150X150X2800MM, EN-GJS-400-15U, 742079/01	1,00	szt	2.667,40	2.667,40	ul.Mostnika	
2463	GP.742046	Pręt żeliwny kwadratowy, 100X100X1040MM, EN-GJL-250, 742046/01	1,00	szt	346,50	346,50	ul.Mostnika	
2464	GP.743922	Pręt żeliwny kwadratowy, 110X110X600MM, EN-GJS-400-15U, 743922/01	1,00	szt	304,20	304,20	ul.Mostnika	
2465	HF.CM1	Złączka męska SANGER Hi-Force CM1	5,00	szt.	19,50	97,50	ul.Mostnika	
2466	TRAWERSA 3,2T/2M	Trawersa czteroramienna 3,2 t / 2,0 m	1,00	szt.	2.100,00	2.100,00	ul.Mostnika	
2467	TRAWERSA RUR 3T/3M	Trawersa rurowa 3,0 t / 3,0 m	1,00	szt.	1.360,00	1.360,00	ul.Mostnika	
2468	TRAWERSA>SZTAPLARKI 2,5T	Trawersa do sztaplarki 2,5t	1,00	szt.	440,00	440,00	ul.Mostnika	
2469	OGNIWO SPEC. 4T	Ogniwo linowo-łańc.4t(18x60,5mm)	14,00	szt.	49,00	686,00	ul.Mostnika	
2470	GP.135436	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI220X1710MM- GJS400-15U	1,00	szt	2.468,90	2.468,90	ul.Mostnika	
2471	C.135437	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI70X1960MM	1,00	szt	343,70	343,70	ul.Mostnika	
2472	GP.743003	Pręt okrągły żeliwny, Fi 105X1560MM, EN-GJS-400-15U, 743003/01	1,00	szt	550,80	550,80	ul.Mostnika	
2473	GP.741025	Pręt okrągły żeliwny, Fi 130X2650MM, EN-GJL-250, 741025/05	1,00	szt	1.019,40	1.019,40	ul.Mostnika	
2474	GP.742999	Pręt okrągły żeliwny, Fi 130X3150MM, EN-GJS-400-15U, 742999/02	1,00	szt	1.590,20	1.590,20	ul.Mostnika	
2475	GP.742994	Pręt okrągły żeliwny, Fi 150X1850MM, EN-GJS-400-15U, 742994/04	1,00	szt	1.218,50	1.218,50	ul.Mostnika	

2476	GP.742994	Pręt okrągły żeliwny, Fi 150X2429MM, EN-GJS-400-15U, 742994/01	1,00	szt	1.623,20	1.623,20	ul.Mostnika	
2477	MA.70569921	Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X535MM, EN-GJL-250, MA.70569921/08	1,00	szt	8,40	8,40	ul.Mostnika	
2478	GP.741047	Pręt okrągły żeliwny, Fi 300X2900MM, EN-GJL-250, 741047/02	1,00	szt	5.821,10	5.821,10	ul.Mostnika	
2479	MA.70577044	Pręt okrągły żeliwny, Fi 30X3150MM, EN-GJL-250, MA.70577044/01	49,00	szt	95,90	4.699,10	ul.Mostnika	
2480	GP.741004	Pręt okrągły żeliwny, Fi 40X150MM, EN-GJL-250, 741004/46	1,00	szt	5,80	5,80	ul.Mostnika	
2481	GP.741005	Pręt okrągły żeliwny, Fi 45X2615MM, EN-GJL-250, 741005/70	1,00	szt	130,90	130,90	ul.Struga	
2482	GP.741005	Pręt okrągły żeliwny, Fi 45X3150MM, EN-GJL-250, 741005/01	12,00	szt	144,50	1.734,00	ul.Struga	
2483	GP.741017	Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X1600MM, EN-GJS-400-15U,741017/05	1,00	szt	79,80	79,80	ul.Struga	
2484	GP.741007	Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X2650MM, EN-GJL-250, 741007/23	1,00	szt	151,50	151,50	ul.Struga	
2485	GP.743018	Pręt okrągły żeliwny, Fi 55X1590MM, EN-GJS-400-15U, 743018/06	1,00	szt	144,00	144,00	ul.Struga	
2486	GP.743019	Pręt okrągły żeliwny, Fi 60X2150MM, EN-GJS-400-15U, 743019/01	1,00	szt	211,70	211,70	ul.Struga	
2487	GP.743020	Pręt okrągły żeliwny, Fi 65X3150MM, EN-GJS-400-15U, 743020/04	2,00	szt	397,50	795,00	ul.Mostnika	
2488	GP.743020	Pręt okrągły żeliwny, Fi 65X538MM, EN-GJS-400-15U, 743020/03	1,00	szt	44,60	44,60	ul.Mostnika	
2489	GP.135437	Pręt okrągły żeliwny, Fi 70X3150MM, EN-GJS-400-15U, GP.135437/03	1,00	szt	423,90	423,90	ul.Mostnika	
2490	GP.743136	Pręt okrągły żeliwny, Fi 70X3150MM, EN-GJS-600-3U, 743136/02	1,00	szt	513,30	513,30	ul.Mostnika	
2491	GP.746578	Pręt okrągły żeliwny, Fi 85X1183MM, EN-GJS-400-15U	1,00	szt	229,80	229,80	ul.Mostnika	
2492	GP.746578	Pręt okrągły żeliwny, Fi 85X3200MM, EN-GJS-400-15U, 746578/02	2,00	szt	628,00	1.256,00	ul.Mostnika	
2493	GP.TASSO 412010913	Pręt okrągły żeliwny, Fi 91X3000MM, EN-GJL-250, 412010913/01	2,00	szt	635,30	1.270,60	ul.Mostnika	
2494	GP. 743020	Pręt prostokątny żeliwny, 55X90X710MM, EN-GJS-400-15U	1,00	szt	164,90	164,90	ul.Mostnika	
2495	GP.743726	Pręt żeliwny kwadratowy, 170X170X197MM, EN-GJL-250, 743726/01	1,00	szt	706,60	706,60	ul.Mostnika	



2496	GP.743338	Pręt żeliwny kwadratowy, 70X70X2780MM, EN-GJS-400-15U, 743338/01	1,00	szt	569,30	569,30	ul.Mostnika
2497	SN LINA 3MM	SN Lina stal nierdzewna 6x7 fi 3 mm	3,90	m	2,00	7,80	ul.Mostnika
2498	WR79120	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 12 mm	8,10	m	24,10	195,21	ul.Mostnika
2499	WR79025	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 2,5 mm	650,00	m	2,10	1.365,00	ul.Mostnika
2500	WR79040	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 4 mm	2,58	m	6,90	17,80	ul.Mostnika
2501	WR79050	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 5 mm	41,40	m	3,10	128,34	ul.Mostnika
2502	WR79060	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 6 mm	1,80	m	7,70	13,86	ul.Mostnika
2503	WR79080 (2)	SN Lina stal nierdzewna 7x19 fi 8 mm	160,79	m	8,00	1.286,32	ul.Mostnika
2504	WR77030	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 3 mm	8,50	m	1,30	11,05	ul.Mostnika
2505	WR77050	SN Lina stal nierdzewna 7x7 fi 5 mm	2,00	m	2,60	5,20	ul.Mostnika
2506	1017450	Szakla omega G-209A 2,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1017450	4,00	szt.	24,60	98,40	ul.Mostnika
2507	TEOWNIKI GUMOWE	Teowniki gumowe dla uchwytów do rur kpl. (na 1kpl składają się 2 sztuki)	40,00	kpl	8,00	320,00	ul.Mostnika
2508	PF.120644	Ucho do spawania (łożyskowane) DOR=2,0t 120644	2,00	szt.	253,60	507,20	ul.Mostnika
2509	1090802	Ucho do spawania S264 size 4 SANGER CROSBY nr kat.: 1090802	8,00	szt.	15,20	121,60	ul.Mostnika
2510	CAR.806X08/0,3T	Ucho obrotowe przykręcane C806XM08 / 300kg	4,00	szt.	107,10	428,40	ul.Mostnika
2511	TRAWERSA 4T/1,7M	Trawersa 4,0 t / 1,7 m	1,00	szt.	1.380,60	1.380,60	ul.Mostnika
2512	TRAWERSA 4T/2M	Trawersa prosta 4,0 t / 2,0 m	1,00	szt.	1.500,00	1.500,00	ul.Mostnika
2513	UCHWYT DSQ 1T	UCHWYT DSQ 1T	2,00	szt.	168,40	336,80	ul.Mostnika
2514	UCHWYT SANGER 1,0T	Uchwyt przegubowy SANGER DOR=1,0T	2,00	szt.	132,10	264,20	ul.Mostnika
2515	0170210	Trawersa krzyżakowa do big bagów TYP BB 2,0t L=1260/1260mm	1,00	szt.	1.249,40	1.249,40	ul.Mostnika
2516	04.310.200.035	Trawersa prosta 20,0 t / 3,5 m nr kat.: 04.310.200.035	1,00	szt.	5.800,00	5.800,00	ul.Mostnika
2517	04.315.040.040	Trawersa regulowana prosta 4,0 t / 4,0 m nr kat.: 04.315.040.040	1,00	szt.	3.900,00	3.900,00	ul.Mostnika
2518	04.315.100.031	Trawersa regulowana prosta 10,0 t / 3,0 m nr kat.: 04.315.100.031	1,00	szt.	4.020,00	4.020,00	ul.Mostnika
2519	110799 SM	Pończocha montażowa z kauszą do lin stalowych 20-29mm,	6,00	szt.	155,80	934,80	ul.Mostnika
2520	CAR.A05465	Szakla omega 6,5 t G-2130 A05465	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Mostnika

2521		PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY F180X3080MM GJS-400	2,00	szt.	508,20	1.016,40	ul.Mostnika
2522		Pręt okrągły żeliwny, Fi 40X3070MM, EN-GJL-250,	14,00	szt.	118,50	1.659,00	ul.Mostnika
2523	I.ZPP 3,0T/1,6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 3,0t/1,6m	2,00	szt.	56,40	112,80	ul.Mostnika
2524	I.ZPP 3,0T/1,3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 3,0t/1,3m	1,00	szt.	52,50	52,50	ul.Mostnika
2525		Lina stalowa 9mm 6x37+PP	324,00	m	3,00	972,00	ul.Mostnika
2526		Lina stalowa 36mm WS6x36+PP	99,00	m	38,20	3.781,80	ul.Mostnika
2527		Lina stalowa 24mm 6x37 +FC	21,00	m	14,10	296,10	ul.Mostnika
2528		Lina SANGER CESAR Starlift 11mm, ocynk nieodkrętna RHOL	18,80	m	13,00	244,40	ul.Mostnika
2529		Lina SANGER CASAR Alphalift 8mm, 8-splotko RHOL 1960 N/mm2,	7,20	m	13,20	95,04	ul.Mostnika
2530		Lina stalowa 12mm 35x7 nieodkrętna	5,00	m	14,30	71,50	ul.Mostnika
2531		Lina stalowa 13mm nieodkrętna zakończona kauszą 1,6/1,2T -15m	1,00	m	680,80	680,80	ul.Mostnika
2532	LS 34MM 6X37+FC	Lina stalowa 34mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	237,50	m	27,20	6.460,00	ul.Mostnika
2533	LS 30MM 6X37+PP	Lina stalowa 30mm 6x37, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	2,30	m	18,90	43,47	ul.Mostnika
2534	LS.TURBOPLAST 24MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm2	31,00	m	63,50	1.968,50	ul.Struga
2535	LS.TURBOPLAST 24MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm3	29,00	m	63,50	1.841,50	ul.Struga
2536	LS.TURBOPLAST 24MM LH	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, LHOL, 1960 N/mm4	29,00	m	63,50	1.841,50	ul.Struga
2537	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	29,00	m	62,30	1.806,70	ul.Struga
2538	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	29,00	m	62,30	1.806,70	ul.Struga
2539	LS.TURBOPLAST 24MM	Lina SANGER CASAR Turboplast 24mm, 8-splotkowa, nieocynkowana, RHOL, 1960 N/mm2	31,00	m	62,30	1.931,30	ul.Struga
2540	LS.D. 09X 1315-D	Lina stal. nieodkrętna DIEPA.1315-D 9mmX - 1960N/mm2 rzeczywista siła zrywająca: 60,8kN obliczeniowa siła zrywająca: 78,5kN	122,50	m	9,20	1.127,00	ul.Struga
2541		Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X110MM, EN-GJL-250	25,00	szt.	1,70	42,50	ul.Struga
2542		Pręt okrągły żeliwny, Fi 20X270MM, EN-GJL-250	6,00	szt.	4,20	25,20	ul.Struga

2543	LS 22MM WS6X36+IWRC PRS	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	500,00	m	11,40	5.700,00	ul.Struga	
2544		Pręt żeliwny kwadratowy, 55X55X3050MM, EN-GJS-400-15U,	6,00	szt.	624,30	3.745,80	ul.Struga	
2545		Pręt okrągły żeliwny, Fi 16X2840MM, EN-GJL-250	1,00	szt.	35,80	35,80	ul.Struga	
2546		Pręt okrągły żeliwny, Fi 16X465MM, EN-GJL-250	1,00	szt.	5,90	5,90	ul.Struga	
2547		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X3150MM, EN-GJL-250,	43,00	szt.	67,70	2.911,10	ul.Struga	
2548		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X2687MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	57,80	57,80	ul.Struga	
2549		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X2870MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	61,70	61,70	ul.Struga	
2550		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X957MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	20,60	20,60	ul.Struga	
2551		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X940MM, EN-GJL-250,	2,00	szt.	20,20	40,40	ul.Struga	
2552		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X780MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	16,80	16,80	ul.Struga	
2553		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X695MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	14,90	14,90	ul.Struga	
2554		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X882MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	19,00	19,00	ul.Struga	
2555		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X965MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	20,80	20,80	ul.Struga	
2556		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X995MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	21,40	21,40	ul.Struga	
2557		Pręt okrągły żeliwny, Fi 25X983MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	21,10	21,10	ul.Struga	
2558		Pręt żeliwny kwadratowy, 400X400X300MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	900,00	900,00	ul.Struga	
2559		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X730MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	51,00	51,00	ul.Struga	
2560		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X830MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	58,00	58,00	ul.Struga	
2561		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X755MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	52,80	52,80	ul.Struga	
2562		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X860MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	60,10	60,10	ul.Struga	
2563		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X1010MM, EN-GJL-250,	2,00	szt.	70,60	141,20	ul.Struga	
2564		Pręt okrągły żeliwny, Fi 50X660MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	46,10	46,10	ul.Struga	
2565		Pręt okrągły żeliwny, Fi 270X90MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	156,00	156,00	ul.Struga	
2566		Pręt okrągły żeliwny, Fi 90X1250MM, EN-GJL-250,	1,00	szt.	358,90	358,90	ul.Struga	
2567		Pręt okrągły żeliwny, Fi 75X1460MM, EN-GJS-400,	1,00	szt.	171,30	171,30	ul.Struga	
2568		Pręt okrągły żeliwny, Fi 100X800MM, EN-GJS-400,	1,00	szt.	322,60	322,60	ul.Struga	
2569	ZAW.1CF 2,5T/0,8M	Zawiesie stal.1cf 2,5/2,0t L=0,8m	2,00	szt.	2,50	5,00	ul.Struga	

2570	ZAW.1CF 1,6T/1,0M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=1,0m	1,00	szt.	7,10	7,10	ul.Struga
2571	ZAW.1CF 1,6T/2,0M	Zawiesie stal.1cF 1,6/1,2t L=2,0m	2,00	szt.	9,00	18,00	ul.Struga
2572	ZAW.1CF 2,8T/4,0M	Zawiesie stal.1cF 2,8t L=4,0m	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga
2573	ZAW.4ZŁ 11,2T+HAKI SK	Zawiesie łańc.4ZŁ 11,2t + haki skracające	1,00	szt.	1.538,60	1.538,60	ul.Struga
2574	ZAW.ZPP 4T/2M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe ZPP 4,0t/2,0m	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga
2575	ZAW.ZPP 8T/3M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 8,0t/3,0m	2,00	szt.	97,30	194,60	ul.Struga
2576	ZAW.ZPP 10T/3,6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 10,0t/3,6m	2,00	szt.	80,00	160,00	ul.Struga
2577	Zaw.ZPP 5T/6M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 5,0t/6,0m	2,00	szt.	75,00	150,00	ul.Struga
2578	ZAW.1CF 3,2T/2,62M	Zawiesie stal.1cF 3,2/2,5t L=2,62m	1,00	szt.	4,00	4,00	ul.Struga
2579	1004313	Hak obrotowy pełny CROSBY S1326 łańc. 7-8 nr kat.: 1004313	1,00	szt.	577,00	577,00	ul.Mostnika
2580	ZAW.ZPKD 2T/2M	Zawiesie węzowe ZPKD 2,0t/2,0m (obwód 4,0m)	10,00	szt.	14,40	144,00	ul.Mostnika
2581	LS.PCV 10/12MM	Linka stalowa ocynkowana 10,0 / 12,0 mm w osłonie PCV	32,59	m	5,00	162,95	ul.Mostnika
2582	LS 6,0MM 6X19+FC (3)	Lina stalowa 6,0mm 6x19, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	345,70	m	1,10		ul.Mostnika
2583	LS 1,0MM 6X7+SE	Lina stalowa 1,0mm 6x7+SE, 1770 N/mm2, ocynk	684,00	m	0,30	205,20	ul.Mostnika
2584	LS.N.10MM 35X7+IWRC	Lina stal. nieodkrętna 10,0mm 35x7, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	57,20	m	9,00	514,80	ul.Mostnika
2585	STOPER STAL. 9-10MM/ EB 3/8 D19,6	Stoper stalowy SANGER 9-10mm, EB 3/8 D 19,6mm	4,00	szt.	4,30	17,20	ul.Mostnika
2586	CAR.A05320	Szakra podłużna 2,0 t G-2150 A05320	25,00	szt.	4,50	112,50	ul.Mostnika
2587	TAŚMA 60 ZIELONA	Taśma 60 mm (zielona)	456,00	m	2,10	957,60	ul.Mostnika
2588	LS 3,0MM 6X19M+NFC	Lina stalowa 3,0mm 6x19+NFC, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	3,38	m	1,00	3,38	ul.Mostnika
2589	LS.N.13MM 35X7+IWRC (2)	Lina stal. nieodkrętna 13,0mm 35x7, 2160 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHLL	50,00	m	15,00	750,00	ul.Mostnika
2590	1037354	Kausza G411 11-13mm SANGER CROSBY nr kat.: 1037354	36,00	szt.	3,10	111,60	ul.Mostnika
2591	1017494	Szakra omega G-209A 3,3t SANGER CROSBY nr kat.: 1017494	16,00	szt.	49,50	792,00	ul.Mostnika
2592	LS 10MM T6X37+NF	Lina stalowa 10mm T6x37, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	400,00	m	3,80	1.520,00	ul.Mostnika

2593	LS.PCV 10/12MM S6X19+FC	Linka stalowa ocynkowana 10,0 / 12,0 mm w osłonie PCV	500,00	m	5,30	2.650,00	ul.Mostnika	
2594	110799 SM	Pończocha montażowa z kauszą do lin stalowych 20-29mm,	6,00	szt.	155,80	934,80	ul.Mostnika	
2595	Y.901-08	Złączka aluminiowa 8 mm DIN3093 / EN 13411-3	901	szt.	0,50		ul.Mostnika	
2596	43.111.00.10	Końcówka G416 OSS 111P otwarta na linę 27-30 mm nr kat.: 43.111.00.10	11	szt.	372,40		ul.Mostnika	
2597	LS.N.10MM 35X7+IWRC (2)	Lina stal. nieodkrętna 10,0mm 35x7, 1960 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	106,00	m	9,00	954,00	ul.Mostnika	
2598	1019891	Szakła podłużna G-2150 12,0t SANGER CROSBY nr kat.: 1019891	7,00	szt.	158,00	1.106,00	ul.Mostnika	
2599	CAR.CRF08/2,00T	Hak łańcuchowy bezpieczny CRF08 / 2,0t	8,00	szt.	47,70	381,60	ul.Mostnika	
2600	CAR.T1-2-3-4	Znaczek uniwersalny Sanger T1-2-3-4	87	szt.	2,00		ul.Mostnika	
2601	GP.135436/01	PRĘT OKRĄGŁY ŻELIWNY FI220X1710MM- GJS400-15U	1,00	szt.	2.468,90	2.468,90	ul.Mostnika	
2602	LS 12MM 6X19+FE	Lina stalowa 12mm 6x19, 1770 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	1.555,50	m	5,20		ul.Mostnika	
2603	LS 8,0MM 6X37+FC (9)	Lina stalowa 8,0mm 6x37, 1960 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	551,80	m	3,10		ul.Mostnika	
2604	CAR.806X08/0,3T	Ucho obrotowe przykręcane C806XM08 / 300kg	4,00	szt.	107,10	428,40	ul.Mostnika	
2605	LS 14MM WS6X36+NF LH	Lina stalowa 14mm WS6x36, 1960 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, LHOL	300,00	m	6,50	1.950,00	ul.Mostnika	
2606	LS.N.10MM 35X7+IWRC (2)	Lina stal. nieodkrętna 10,0mm 35x7, 1960 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	106,00	m	9,00	954,00	ul.Mostnika	
2607	LS 4,0MM 6X19+FC (3)	Lina stalowa 4,0mm 6x19, 1770 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	163	m	0,90		ul.Mostnika	
2608	LS 4,0MM 6X19+FC (1)	Lina stalowa 4,0mm 6x19, 1770 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	200,60	m	0,90	180,54	ul.Mostnika	
2609	I.ZPP 3T/5M	Zawiesie pasowe dwuwarstwowe SANGER ZPP 3,0t/5,0m	4,00	szt.	54,60	218,40	ul.Mostnika	
2610	LS.MAXILIFT 10MM RHLL GL	Lina stal. nieodkrętna 10mm MAXILIFT 31(W)xK7, 1960N/mm <sup>2</sup> , nieocynkowana, RHLL, atest GL	8,00	m	9,90	79,20	ul.Mostnika	
2611	LS 12MM 6X37+FC (1)	Lina stalowa 12mm 6x37, 1770 N/mm <sup>2</sup> , rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	200,00	m	5,50	1.100,00	ul.Mostnika	
2612	1048834	Hak obrotowy L322AN 3,2t SANGER CROSBY nr kat.: 1048834	1,00	szt.	131,30	131,30	ul.Mostnika	
2613	ŚCIĄG SU35H/3,0M	Ściągacz pasowy kompletny SU-35H/0,4m + pas 2,6m + hak (1000daN/2500daN)	4,00	kpl	11,90	47,60	ul.Mostnika	

2614	LS 22MM WS6X36+FC (1)	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	224,00	m	13,60	3.046,40	ul.Mostnika	
2615	HF.CF1	Złączka żeńska SANGER Hi-Force CF1	2,00	szt.	32,70	65,40	ul.Mostnika	
2616	OGNIWO SKC 13-8 5,3T	Ongiwo do kontenerów komunalnych SKC 13-8 / 5,3t	8,00	szt.	127,00	1.016,00	ul.Mostnika	
2617	ŚCIĄG DO OPASANIA SU25 1M	Ściągacz do opasania (bez haków) SU 25 z pasem L=1,5m	4,00	szt.	4,10	16,40	ul.Mostnika	
2618	ZAW.2CFKSH 3,2T/2M	Zawiesie stal.2cFksh 3,2/2,5t L=2,0m	4,00	szt.	112,60	450,40	ul.Mostnika	
2619	ZAW.2CFKSH 3,2T/1,2M	Zawiesie stal.2cFksh 3,2/2,5t L=1,2m	4,00	szt.	103,00	412,00	ul.Mostnika	
2620	ZAW.2CFKSH 5T/2M	Zawiesie stal.2cFksh 5,0/4,0t L=2,0m	6,00	szt.	140,40	842,40	ul.Mostnika	
2621	ZAW.2CFKSH 8T/2M	Zawiesie stal.2cFksh 8,0/6,3t L=2,0m	2,00	szt.	270,30	540,60	ul.Mostnika	
2622	ZAW.1CF 10T/3M	Zawiesie stal.1cF 10,0/8,0t L=3,0m	32,00	szt.	30,00	960,00	ul.Mostnika	
2623	LINA JACHT.10MM (1)	Lina nylonowa 3-splotkowa fi 10mm	12,70	m	2,50	31,75	ul.Mostnika	
2624	LINA NYLON 8MM NR13	Lina nylonowa 8mm NR13	200,00	m	0,70	140,00	ul.Mostnika	
2625	LINA PPK 12MM NR21	Lina polipropylenowa kręcona PPK 12mm NR21	59,50	m	2,00	119,00	ul.Mostnika	
2626	LINA PPP 72MM Z PĘTLAMI	Lina polipropylenowa pleciona PPP 72mm obustronnie z pętlami	136,00	m	12,70	1.727,20	ul.Mostnika	
2627	LS 12MM WS6X31+NFC	Lina stalowa 12mm WS6x31, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	12,00	m	5,20	62,40	ul.Mostnika	
2628	LS 14MM WS6X36+NF	Lina stalowa 14mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	18,00	m	6,50	117,00	ul.Mostnika	
2629	LS 2,0MM 6X7+NF (4)	Lina stalowa 2,0mm 6x7+NF 1770N/mm2	69,80	m	0,30	20,94	ul.Mostnika	
2630	LS 2,0MM 6X7+NF (3)	Lina stalowa 2,0mm 6x7+NF-Z/s-1770	539,24	m	0,30		ul.Mostnika	
2631	LS 2,0MM 6X7+PP (5)	Lina stalowa 2,0mm 6x7+Pp-Z/s-n-g-1770MPa	1.413,67	m	0,40	565,47	ul.Mostnika	
2632	LS 20MM 6X37+FC (1)	Lina stalowa 20mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	9,00	m	8,30	74,70	ul.Struga	
2633	LS 22MM WS6X36+NFC (1)	Lina stalowa 22mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	7,00	m	13,60	95,20	ul.Struga	
2634	LS 30MM WS6X36+FC	Lina stalowa 30mm WS6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	10,80	m	19,00	205,20	ul.Struga	
2635	LS 36MM 6X37+FC	Lina stalowa 36mm 6x37, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	475,50	m	27,00	12.838,50	ul.Struga	
2636	LS 38MM WS6X36+IWRC (1)	Lina stalowa 38mm WS6x36, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, LHOL	0,00	m			ul.Struga	
2637	LS 5,0MM 6X7+FC	Lina stalowa 5,0mm 6x7+FC, 1770N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	4,70	m	0,80	3,76	ul.Struga	

2638	LS 60MM 6X36+FE	Lina stalowa 60mm 6x36, 1770 N/mm2, rdzeń miękki, ocynkowana, RHOL	155,00	m	152,70	23.668,50	ul.Struga	
2639	LS 8,0MM 6X19+IWRC	Lina stalowa 8,0mm 6x19, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	150,30	m	2,60		ul.Mostnika	
2640	LINA Z TWORZ.8	Lina z tworzywa 8mm(kręcona)	539,00	m	0,90	485,10	ul.Mostnika	
2641	LS.PCV 4/5MM	Linka stalowa mosiądzowana 4,0 / 5,0 mm w osłonie PCV	70,00	m	1,90	133,00	ul.Mostnika	
2642	LS.PCV 3/4MM (4)	Linka stalowa ocynkowana 3,0 / 4,0 mm w osłonie PCV	206,90	m	0,50	103,45	ul.Mostnika	
2643	LS.N.13MM 35X7+IWRC (3)	Lina stal. nieodkrętna 13,0mm 35x7, 1960 N/mm2, rdzeń stalowy, ocynkowana, RHOL	4,00	m	12,10	48,40	ul.Mostnika	
2644	A15620 (ODKUWKA)	Zacisk kabłąkowy odkuwka na linę stal. 20 mm	2.244	szt.	1,50		ul.Mostnika	
2645	ZACISK 5MM	Zacisk kabłąkowy DIN 741 na linę stal. 5 mm	5.349	szt.	0,10		ul.Mostnika	
2646	CAR.T1-2-3-4	Znaczek uniwersalny Sanger T1-2-3-4	88,00	szt.	2,00	176,00	ul.Mostnika	
2647	NIE DOTYCZY			szt.				
...				szt.				
2659	NIE DOTYCZY			szt.				
2660		Kontener 40 stopowy nr.1 7425186	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2661		Kontener 20 stopowy nr.6 73589	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2662		Kontener 20 stopowy nr.9	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2663		Kontener 20 stopowy nr.7	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2664		Kontener 20 stopowy nr.8 HJCU 744801 9	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Mostnika	
2665		Kontener 40 stopowy nr.10	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2666		Kontener 40 stopowy	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2667		Kontener 40 stopowy	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2668		Kontener 40 stopowy	1,00	kpl.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2669		Kontener 40 stopowy	1,00	kpl.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2670		Kontener 40 stopowy nr.5	1,00	kpl.	7.000,00	7.000,00	ul.Mostnika	
2671	NIE DOTYCZY			kpl.				
...				kpl.				
2803	NIE DOTYCZY			kg				

2804		Regał metalowy na bębny - 2 poziomy oznaczony "I" 685x223cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	Regały te są integralną częścią magazyynu na ul.Struga, koszt ich demontażu przewyższałby wartość uzyskaną ze sprzedaży
2805		Regał metalowy na bębny - 3 poziomy rurowy 206x355cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2806		Regał metalowy na bębny - 5 poziomów oznaczony A 605x940cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2807		Regał metalowy na bębny - 5 poziomów oznaczony B 605x865cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2808		Regał metalowy na bębny - 5 poziomów oznaczony C 340x180 cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2809		Regał metalowy na bębny - 4 poziomy oznaczony "D" 11190x4650 cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2810		Regał metalowy na bębny - 4 poziomy oznaczony "E" 868x477cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2811		Regał metalowy na bębny - 4 poziomy oznaczony "F" 990x502cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2812		Regał metalowy na bębny - 4 poziomy oznaczony "G" 946x477cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2813		Regał metalowy na bębny - 3 poziomy oznaczony "J" 369x151cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2814		Regał metalowy na bębny - 3 poziomy oznaczony "K" 369x150cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2815		Regał metalowy na bębny - 3 poziomy 369x814cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2816		Regał metalowy - półki oznaczony "H" 468x1384x120cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2817		Regał metalowy na bębny - 2 poziomy 283x260cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2818		Regał metalowy na bębny - 3 poziomy 426x508cm	1,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	
2819		Szafka metalowa 2-drzwiowa bhp 180x80x49cm	2,00	szt.	100,00	200,00	ul.Struga	
2820		Szafka metalowa 2-drzwiowa biurowa 195x93x40cm	2,00	szt.	350,00	700,00	ul.Struga	
2821		Ucho M30 wkręcane DOR 3,2t ocynk	8,00	szt.	137,90	1.103,20	ul.Struga	
2822		Śruba M30 z nakrętką i podkładką - 12cm	8,00	szt.	137,90	1.103,20	ul.Struga	
2823		Szakla podłużna SF3 - 3t	8,00	szt.	11,40	91,20	ul.Struga	
2824		Szakla omega WLL - 4,7t	3,00	szt.	11,10	33,30	ul.Struga	
2825		Szakla podłużna MDWL - 3,2t	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2826		Regał na profile 4 poziomy - 551x260x138cm	1,00	szt.	300,00	300,00	ul.Struga	



2827		Blacha z 2 otworami - 30x13x1,2cm	2,00	szt.	40,00	80,00	ul.Struga	
2828		Pług do sztaplarki - wyrób własny	1,00	szt.	400,00	400,00	ul.Struga	
2829		Kobyłka metalowa - 92,5cm	2,00	szt.	60,00	120,00	ul.Struga	
2830		Drabina 3-elementowa AKALA - model AKA 336.3-150kg	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
2831		Trawersa do sztaplarki	3,00	szt.	420,00	1.260,00	ul.Struga	
2832		Drabina aluminiowa 5-stopniowa	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2833		Paleta (80x60cm z nadstawką 19)	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2834		Blacha na próbki spawalnicze 30x15x1cm	34,00	szt.	5,00	170,00	ul.Struga	
2835		Blacha na próbki spawalnicze 35x10x2cm	30,00	szt.	10,00	300,00	ul.Struga	
2836		Nadstawka na paletę standardową (20cm)	13,00	szt.	15,00	195,00	ul.Struga	
2837		Stolik-regał metalowy rurowy 2 poziomy 80x113x122cm	1,00	szt.	35,00	35,00	ul.Struga	
2838		Końcówka do wyciągu wentylacyjnego	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2839		Gaśnica CO2 5kg	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2840		Przedłużacz bębnowy 40m	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2841		Kosz na śmieci 120l	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
2842		Kuweta plastikowa - 66x42x28cm	8,00	kpl.	25,00	200,00	ul.Struga	
2843		Zbiornik 1000l	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
2844		Wózek magazynowy transportowy	2,00	szt.	70,00	140,00	ul.Struga	
2845		Wyciąg - wentylator+okap	1,00	szt.	1.000,00	1.000,00	ul.Struga	
2846		Przedłużki do sztaplarki 210x180x100cm	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
2847		Kobyłka - stojak do bębnow 110cm	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
2848		Stolik warsztatowy z nożycami do cięcia lin	1,00	szt.	90,00	90,00	ul.Struga	
2849		Kobyłka pod bęben 92cm	4,00	szt.	40,00	160,00	ul.Struga	
2850		Kobyłka regulowana od 92cm do 143cm	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
2851		Kobyłka 76cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2852		Rynna do odmierzenia lin 205cm	3,00	kpl.	20,00	60,00	ul.Struga	
2853		Rynna do odmierzenia lin 278cm	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
2854		Beczka metalowa 200l	3,00	szt.	40,00	120,00	ul.Struga	

2855		Szablony do OZ (rurki tworzące koła)	32,00	szt.	15,00	480,00	ul.Struga	
2856		Krażarka linowa typ WTM 400	2,00	szt.	1.500,00	3.000,00	ul.Struga	
2857		Lampy halogenowe podwójne na statywie	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
2858		Wózek dwukółka	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2859		Stojak do odwijania lin w kręgu - samoróbka	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
2860		Palnik do papy pojedynczy SIEVERT z węzłem	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
2861		Gilotyna na statywie	1,00	kg	240,00	240,00	ul.Struga	
2862		Kraty gretingowe - podesty 100x81cm	4,00	szt.	60,00	240,00	ul.Struga	
2863		Drabina stalowa 3-stopniowa rozkładana 72cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2864		Smar KOLINSTAL do lin	15,00	l	8,00	120,00	ul.Struga	
2865		Nagrzewnica gazowa ASTRO 30M	1,00	m	250,00	250,00	ul.Struga	
2866		Odpady chemiczne	32,00	szt.	0,00	0,00	ul.Struga	Do utylizacji
2867		Farba podkładowa BARIL FORTIPRIME	35,00	l	100,00	3.500,00	ul.Struga	
2868		Wąż przezroczysty fi 15	5,00	szt.	2,00	10,00	ul.Struga	
2869		Odkurzacz NILFISK GM80	1,00	szt.	580,00	580,00	ul.Struga	
2870		Farba podkładowa BURHOREX GRUNDIERUNG M9543	15,00	szt.	30,00	450,00	ul.Struga	
2871		Imadło rurowe	1,00	szt.	90,00	90,00	ul.Struga	
2872		Imadło 125	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	
2873		Imadło 150	3,00	szt.	120,00	360,00	ul.Struga	
2874		Kliny na widły samoróbka	2,00	szt.	20,00	40,00	ul.Struga	
2875		Bezpiecznik mocy 63A	3,00	l	12,00	36,00	ul.Struga	
2876		Bezpiecznik mocy 32A	1,00	szt.	9,00	9,00	ul.Struga	
2877		Masa dyspersyjna IzoplastKL	5,00	szt.	80,00	400,00	ul.Struga	
2878		Reduktory gazowe	3,00	szt.	30,00	90,00	ul.Struga	
2879		Licznik wody	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2880		Kanister metalowy 20 l	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
2881		Wózek warsztatowy	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
2882		Rury do bębnow	239,00	szt.	15,00	3.585,00	ul.Struga	

2883		Bębny na liny	2,00	szt.	80,00	160,00	ul.Struga	
2884		Kosze drewniane na palecie 140x85x110cm	28,00	szt.	40,00	1.120,00	ul.Struga	
2885		Wełna PAROC UNS 372 gr 100 610x1220cm (1 paczka 5,95 m kw)	5,00	szt.	65,00	325,00	ul.Struga	
2886		Big bag	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2887		Wełna KNAUF Classic 0,42 grubość 100 120x930	11,16	m2	8,00	89,28	ul.Struga	
2888		Skrzynia ze sklejki 86x85x116cm	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2889		Skrzynia ze sklejki 72x88x152cm + dekiel	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2890		Skrzynia ze sklejki 78x81x81cm	1,00	szt.	35,00	35,00	ul.Struga	
2891		Wieszak stojący metalowy 180cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2892		Stół 5 nóg 160x160cm	1,00	szt.	350,00	350,00	ul.Struga	
2893		Grzejnik elektryczny DIMPLEX DUOHIT	1,00	szt.	700,00	700,00	ul.Struga	
2894		Regał metalowy 179x90x45cm	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
2895		Styropian 100x50x10cm	12,00	szt.	5,00	60,00	ul.Struga	
2896		Styropian 100x50x2cm	10,00	szt.	1,00	10,00	ul.Struga	
2897		Przęsło - profil do zabudowy z 2 oknami 262,5x265cm	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
2898		Okno do profilu	4,00	szt.	70,00	280,00	ul.Struga	
2899		Okno z ramą 138x115cm	2,00	szt.	90,00	180,00	ul.Struga	
2900		Rura fi 200 2150 gr 3,9	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2901		Płyta OSB 250x125cm grubość 22mm	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
2902		Płyta OSB 250x125cm grubość 16mm	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2903		Wózek paletowy Promag 2 t	1,00	szt.	400,00	400,00	ul.Struga	
2904		Podest stalowy greting 73,5x100cm	1,00	szt.	55,00	55,00	ul.Struga	
2905		Guma czarna 100x25x2cm	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
2906		Imadło rurowe Bizon	1,00	szt.	160,00	160,00	ul.Struga	
2907		Ściągacz Modeco	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2908		Pistolet do malowania SPRAYGUN K31	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2909		Pistolet do malowania włoski	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2910		Nitownica	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	

2911		Maszyna do szycia KROMPACHY TYP 053P1 nr.6, 45D90	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
2912		Maszyna do szycia CLAES GERMANY nr.9	1,00	szt.	300,00	300,00	ul.Struga	
2913		Maszyna do szycia ŁUCZNIK LZ3 nr.4	1,00	szt.	300,00	300,00	ul.Struga	
2914		Maszyna do szycia ŁUCZNIK KL82	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	
2915		Stół do maszyn do szycia	2,00	szt.	70,00	140,00	ul.Struga	
2916		Podstawa -stół do prasy hydraulicznej DOR10T	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
2917		Przedłużacz 3-fazowy 15m	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2918		Przedłużacz 3-fazowy trójnik 8m	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
2919		Pojemnik czarny warsztatowy	5,00	szt.	10,00	50,00	ul.Struga	
2920		Piła ręczna do drewna	2,00	szt.	15,00	30,00	ul.Struga	
2921		Ściągacz pasowy 5t+pas10m+ hak	2,00	szt.	300,00	600,00	ul.Struga	
2922		Tłumik do Forda Transita	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2923		Kamienie szlifierskie	5,00	szt.	5,00	25,00	ul.Struga	
2924		Regał metalowy 161x300x55cm	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2925		Palety drewniane 120x80cm	21,00	szt.	10,00	210,00	ul.Struga	
2926		Kontener 40 stopowy (12m) 7590982	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
2927		Kontener 40 stopowy (12m) 7593750	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
2928		Palety metalowe 78x97cm	2,00	szt.	20,00	40,00	ul.Struga	
2929		Palety metalowe 92x108cm	2,00	szt.	25,00	50,00	ul.Struga	
2930		Palety metalowe 120x80cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2931		Palety metalowe 79x79cm	1,00	szt.	18,00	18,00	ul.Struga	
2932		Paleta plastikowa 109x109cm	1,00	szt.	14,00	14,00	ul.Struga	
2933		Brama segmentowa z napędem elektrycznym - w elementach	2,00	szt.	2.000,00	4.000,00	ul.Struga	
2934		Segmenty do bram 432,5x54,5cm	14,00	szt.	280,00	3.920,00	ul.Struga	
2935		Stół 244x120cm	1,00	szt.	180,00	180,00	ul.Struga	
2936		Krzesło metalowo-plastikowe	9,00	szt.	10,00	90,00	ul.Struga	
2937		Lodówka podblatowa PRIVILEG 82x54cm	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
2938		Szafka kuchenna stojąca 2-drzwiowa 82x80x55cm	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	

2939		Blat kuchenny 260x60cm	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2940		Zlew stalowy 1-komorowy z ociekaczem	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2941		Stół brązowy 200x150cm	2,00	szt.	350,00	700,00	ul.Struga	
2942		Krzesło drewniane obite skajem	10,00	szt.	50,00	500,00	ul.Struga	
2943		Krzesło obrotowe	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
2944		Lampa stojąca HESMO 69h15 z abażurem 186cm	2,00	szt.	500,00	1.000,00	ul.Struga	
2945		Lampa stojąca HESMO 90h15 z abażurem73cm	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
2946		Komoda 3-drzwiowa 112x160x60cm	1,00	szt.	180,00	180,00	ul.Struga	
2947		Gaśnica proszkowa 2kg	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2948		Radio PHILIPS AJ3121/12	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2949		Telefon bezprzewodowy GIGASET E490	2,00	szt.	40,00	80,00	ul.Struga	
2950		Telefon przewodowy ALCATEL	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
2951		Grzejnik elektryczny szamotowy 2000V - Hans Fischer	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
2952		Listwa oświetleniowa	3,00	szt.	15,00	45,00	ul.Struga	
2953		Łopata	2,00	szt.	5,00	10,00	ul.Struga	
2954		Grabie	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2955		Łopata do śniegu	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2956		Zmiotka teleskopowa GARDENA	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2957		Odkurzacz SPARKY VC1430 MS 1400V	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
2958		Przedłużacz	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2959		Wąż ogrodowy	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2960		Kosz na śmieci plastikowy	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2961		Spirala - żmijka	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2962		Draytek Vigor 2710	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2963		Switch (16 portów) PLANET FSD 1605	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2964		UPS Cyberpower DX 600E -FR	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
2965		Switch SILCAR SYSTEM IP-PBX	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
2966		Oliwiarka	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2967		Regał warsztatowy 3 półki 155x138x77cm	1,00	szt.	350,00	350,00	ul.Struga	

2968		Regał warsztatowy 4 półki 177x90x56cm	1,00	szt.	410,00	410,00	ul.Struga	
2969		Przedłużacz 5m	2,00	szt.	5,00	10,00	ul.Struga	
2970		Wciągarka łańcuchowa typu KNARA ML 400914 DOR 0,75 t długość 1,5m	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
2971		Przymiary do produkcji zawiesia linowego samoróbka	3,00	szt.	30,00	90,00	ul.Struga	
2972		Zaciski	3,00	szt.	20,00	60,00	ul.Struga	
2973		Szafka narzędziowa 2-drzwiowa 178x58x51cm	1,00	kpl	140,00	140,00	ul.Struga	
2974		Suwmiarka (S-04)	1,00	szt.	6,00	6,00	ul.Struga	
2975		Suwmiarka (S-06)	1,00	szt.	8,00	8,00	ul.Struga	
2976		Numeratory	2,00	szt.	25,00	50,00	ul.Struga	
2977		Tawotnica metalowa	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2978		Ostrze do nożyc ręcznych	1,00	szt.	26,00	26,00	ul.Struga	
2979		Zacisk mały	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
2980		Zszywacz PROLINE	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
2981		Pilnik do metalu	2,00	szt.	3,00	6,00	ul.Struga	
2982		Grzechotka	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
2983		Narzędzia (klucze, śrubokręty)	40,00	szt.	2,00	80,00	ul.Struga	
2984		Piłka ręczna do metalu	2,00	szt.	7,00	14,00	ul.Struga	
2985		Przedłużacz z wyjściem na 3 gniazda	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2986		Piec centralnego ogrzewania na olej EDERLICH EDE 41	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Struga	
2987		Zbiornik 1000l	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
2988		Krzesło biurowe obrotowe	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
2989		Bloczek linowy TALIA DOR 100kg	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
2990		Bloczek linowy 3-krążkowy TALIA DOR 300kg	2,00	szt.	70,00	140,00	ul.Struga	
2991		Wózek - regał warsztatowy 3-półki 98x61x92cm	1,00	szt.	90,00	90,00	ul.Struga	
2992		Klucz francuski RIDGID 24"	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
2993		Młotek 2kg	2,00	szt.	12,00	24,00	ul.Struga	
2994		Warsztatowy regał drewniany 121x299x59cm	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
2995		Krążek stalowy fi 37 grubość 2cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	

2996		Krążek stalowy fi 36 grubość 4,5cm	1,00	szt.	45,00	45,00	ul.Struga	
2997		Taśma do pakowania 19mm w krążku	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	
2998		Uchwyt na belkę	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
2999		Stojak na bębny 102cm	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
3000		Uchwyt magnetyczny PROMOTECH MaxX 500	1,00	szt.	1.200,00	1.200,00	ul.Struga	
3001		Zapinki do taśmy stalowej	1.800,00	szt.	0,10	180,00	ul.Struga	
3002		Kuweta plastikowa - 66x42x28cm	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3003		Trójnik 3-fazowy	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3004		Gwoździe T-GB-40100-T fi4/100mm	1,00	kg	5,00	5,00	ul.Struga	
3005		Gwoździe T-GB-40100-T fi2,8/65mm	1,00	kg	4,00	4,00	ul.Struga	
3006		Pistolet do pompowania kół	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3007		Łom 52cm	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3008		Klucz nastawny 0 -32	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3009		Młotek 1kg	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
3010		Klucz francuski	1,00	szt.	12,00	12,00	ul.Struga	
3011		Młotek gumowy	1,00	szt.	7,00	7,00	ul.Struga	
3012		Przejsiówka 3-fazowa z gniazd 4-bolcowych na 5 bolców	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3013		Przedłużacz 3-fazowy 3m	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3014		Radio TELEFUNKEN RC760TS	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3015		Regał warsztatowy metalowy 3 półki 152x138x76cm	1,00	szt.	340,00	340,00	ul.Struga	
3016		Stolik warsztatowy 2 półki 83x122x76cm	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3017		Tarcze szlifierskie	20,00	szt.	2,00	40,00	ul.Struga	
3018		Kowadło	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
3019		Przyrząd takielarski do lin	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
3020		Zacisk duży	1,00	szt.	35,00	35,00	ul.Struga	
3021		Pojemnik warsztatowy	6,00	szt.	10,00	60,00	ul.Struga	
3022		Przymiar drewniany do zawiesi	8,00	szt.	5,00	40,00	ul.Struga	
3023		Gaśnica proszkowa 6kg	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	

3024		Klucz nastawny 300mm	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3025		Klucz nastawny 250x30mm	1,00	kpl	10,00	10,00	ul.Struga	
3026		Zszywacz tucker	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3027		Dyspenser do taśmy klejącej	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3028		Nakładka na widły do sztaplarki - gumowy wierzch 2szt.	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3029		Beczka metalowa na śmieci	2,00	szt.	3,00	6,00	ul.Struga	
3030		Kuweta ze złomem stalowym i aluminiowym	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3031		Podesty drewniane	2,00	szt.	5,00	10,00	ul.Struga	
3032		Wciągarka łańcuchowa z wózkiem WŁ-05P DOR 0,5t	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
3033		Blacha nierdzewna 100x71cm	1,00	szt.	12,00	12,00	ul.Struga	
3034		Skrzynka drewniana + wieczko	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3035		Wciągarka łańcuchowa H-LIFT 910273 DOR 1t	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3036		Skrzynia drewniana	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3037		Przepalarka transformatorowa (zgrzewarka el. ZP18)	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
3038		Wiertło do metalu	28,00	szt.	2,00	56,00	ul.Struga	
3039		Imadło	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3040		Skrzynia z płyty (zawartość - odpady z żeliwa i stali nierdzewnej)	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
3041		Wózek do belki YALE HTP05-A71002	1,00	szt.	400,00	400,00	ul.Struga	
3042		Bęben drewniany na linę	22,00	szt.	100,00	2.200,00	ul.Struga	
3043		Kołowrotek na linę	4,00	szt.	40,00	160,00	ul.Struga	
3044		Taśma - brzeszczot do piły elektrycznej Robert Roentgen	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3045		Taśma - brzeszczot do piły elektrycznej Robert Roentgen 34x1,1	4,00	szt.	60,00	240,00	ul.Struga	
3046		Klepsydra SM43A - 4A	12,00	szt.	42,40	508,80	ul.Struga	
3047		Uszy do trawersy górne małe	19,00	szt.	18,00	342,00	ul.Struga	
3048		Klepsydra 47x14	20,00	szt.	23,00	460,00	ul.Struga	
3049		Trójkąty do trawersy rurowej ocynk.	12,00	szt.	42,00	504,00	ul.Struga	
3050		Trójkąty do trawersy rurowej	26,00	szt.	38,00	988,00	ul.Struga	



3051		Uszy do trawersy duże 89,5x57,5x3	20,00	szt.	97,00	1.940,00	ul.Struga	
3052		Uchwyt górny z uchem SM 43- 2A	14,00	szt.	63,00	882,00	ul.Struga	
3053		Elementy przesuwne do trawersy rurowej	12,00	szt.	47,00	564,00	ul.Struga	
3054		Sworznie do trawersy rurowej	40,00	szt.	25,00	1.000,00	ul.Struga	
3055		Klepsydra 380 SM 34 - SA	6,00	szt.	29,90	179,40	ul.Struga	
3056		Chomąto 380	6,00	szt.	129,90	779,40	ul.Struga	
3057		Ucho 75x75mm	62,00	szt.	23,00	1.426,00	ul.Struga	
3058		Ucho 150x75mm	67,00	szt.	45,00	3.015,00	ul.Struga	
3059		Ucho wysokie 95x75	10,00	szt.	38,00	380,00	ul.Struga	
3060		Ucho trapez	17,00	szt.	72,00	1.224,00	ul.Struga	
3061		Ucho 100 -115	63,00	szt.	44,00	2.772,00	ul.Struga	
3062		Ucho duże	20,00	szt.	51,00	1.020,00	ul.Struga	
3063		Ucho z cienkiej blachy	2,00	szt.	11,00	22,00	ul.Struga	
3064		Ostona-ekran	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3065		Chomąto 260 SM 43-3	20,00	szt.	85,00	1.700,00	ul.Struga	
3066		Stojak ślusarski regulowany	2,00		30,00	60,00	ul.Struga	
3067		Pralka WHIRLPOOL AW1245-600	1,00		200,00	200,00	ul.Struga	
3068		Regał warsztatowy 3 półki, 2 drzwi 163x141x42cm	1,00		250,00	250,00	ul.Struga	
3069		Drut spawalniczy 71,C -1,2mm	15,00	kg	7,00	105,00	ul.Struga	
3070		Drut spawalniczy pełny 1,2mm	3,00	kg	6,00	18,00	ul.Struga	
3071		Drut spawalniczy PLATINUM SG-2-1,2mm	15,00	kg	6,00	90,00	ul.Struga	
3072		Piła szlaba BOSCH GSA 1100E Professional w walizce	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3073		Komplet wiertel	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3074		Gwintowniki	5,00	szt.	30,00	150,00	ul.Struga	
3075		Skrzynka STANLEY z narzędziami	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3076		Komplet kluczy płasko oczkowych 6-28	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3077		Ściągacz	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3078		Pneumatyczna szlifierka palcowa	2,00	szt.	48,00	96,00	ul.Struga	

3079		Kątownik nastawny	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3080		Suwmiarka	1,00	szt.	6,00	6,00	ul.Struga	
3081		Przymiar nastawny	1,00	szt.	12,00	12,00	ul.Struga	
3082		Kątowniki	3,00	szt.	3,00	9,00	ul.Struga	
3083		Młotek 6kg	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3084		Wąż pneumatyczny czarny 12m	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3085		Poziomica 60cm	3,00	szt.	15,00	45,00	ul.Struga	
3086		Poziomica 120cm	3,00	szt.	20,00	60,00	ul.Struga	
3087		Poziomica 150cm	3,00	szt.	24,00	72,00	ul.Struga	
3088		Przedłużacz	2,00	szt.	5,00	10,00	ul.Struga	
3089		Łapa do zawiesia przelotowego	23,00	szt.	20,00	460,00	ul.Struga	
3090		Szafa metalowa warsztatowa 2 drzwiowa 151x152x50cm	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3091		Tarcza (maska) spawalnicza	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
3092		Przyłbica spawalnicza	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3093		Słuchawki nauszniki	3,00	szt.	5,00	15,00	ul.Struga	
3094		Młotki	4,00	szt.	15,00	60,00	ul.Struga	
3095		Wiertarka BOSCH PSB 650RE 650W	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	
3096		Szlifierka DE WALT fi 125	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3097		Skrzynka z elementami do spawania gazowego	3,00	szt.	80,00	240,00	ul.Struga	
3098		Drut mosiężny do spawania gazowego	7,00	szt.	1,00	7,00	ul.Struga	
3099		Palnik do spawania gazowego	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
3100		Trzonek drewniany młotka L=60	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
3101		Drut spawalniczy 1,6	8,00	kg	20,00	160,00	ul.Struga	
3102		Elektroda węglowa 8x305	37,00	szt.	0,60	22,20	ul.Struga	
3103		Elektroda węglowa 6x305	31,00	szt.	0,40	12,40	ul.Struga	
3104		Elektroda węglowa 10x305	14,00	szt.	0,90	12,60	ul.Struga	
3105		Elektroda spawalnicza ER146 4x450	126,00	szt.	0,40	50,40	ul.Struga	
3106		Elektroda spawalnicza ER246 3,25x450	40,00	szt.	0,50	20,00	ul.Struga	

3107		Elektroda spawalnicza OK67.70 2,5x300	80,00	szt.	0,60	48,00	ul.Struga	
3108		Elektroda spawalnicza OK63.30 2,5x300	80,00		0,50	40,00	ul.Struga	
3109		Elektroda spawalnicza ER246 5x450	28,00	szt.	0,50	14,00	ul.Struga	
3110		Elektroda spawalnicza EB150 4x450	145,00	szt.	0,40	58,00	ul.Struga	
3111		Nagolennik z nastopnikiem skórzany (getry spawalnicze)	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3112		Klucze 30 -41	6,00	szt.	15,00	90,00	ul.Struga	
3113		Pistolet do silikonów	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
3114		Ścisk monterski metalowy	2,00	szt.	8,00	16,00	ul.Struga	
3115		Nitownica	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3116		Uchwyt do gwintowników	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3117		Przecinak	3,00	szt.	12,00	36,00	ul.Struga	
3118		Pilnik do metalu	4,00	szt.	3,00	12,00	ul.Struga	
3119		Pojemnik warsztatowy średni czarny	28,00	szt.	2,00	56,00	ul.Struga	
3120		Pojemnik warsztatowy mały czarny	46,00	szt.	1,00	46,00	ul.Struga	
3121		Tarcze do szlifierki	20,00	szt.	1,00	20,00	ul.Struga	
3122		Cyrkiel ślusarski	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3123		Fartuch spawalniczy	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3124		Rękaw spawalniczy	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3125		Kolanko 90 na rurę 60,7	10,00	szt.	18,60	186,00	ul.Struga	
3126		Kołnierz (107x95) na rurę 60,7 do spawania	10,00	szt.	34,60	346,00	ul.Struga	
3127		Kołnierz (140x130) na rurę 90 do spawania	4,00	szt.	46,20	184,80	ul.Struga	
3128		Kołnierz (160x145) na rurę 114 do spawania	7,00	szt.	52,60	368,20	ul.Struga	
3129		Kołnierz (95x80) na rurę 48 do spawania	4,00	szt.	27,40	109,60	ul.Struga	
3130		Kołnierz z rurą 48 i redukcją 60	3,00	szt.	62,10	186,30	ul.Struga	
3131		Pierścień 88,6x60,7x20	6,00	szt.	23,60	141,60	ul.Struga	
3132		Pierścień70x60,7x20	7,00	szt.	18,10	126,70	ul.Struga	
3133		Uchwyt + kabel i wąż do cięcia elektropowietrzem (fazownica)	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
3134		Wózek do butli	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	

3135		Krzesło metalowe	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	
3136		Taboret	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3137		Paleta 60x80cm	4,00	szt.	6,00	24,00	ul.Struga	
3138		Szafka metalowa 2-drzwiowa Promag 180x60x45cm	7,00	szt.	110,00	770,00	ul.Struga	
3139		Pralka MASTERCOOK	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
3140		Szafka zlewozmywakowa + zlew metalowy 2-komorowy 85x80x55cm	1,00	szt.	140,00	140,00	ul.Struga	
3141		Lustro 60x50cm	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3142		Szafka metalowa 2-drzwiowa CP 195x93x40cm	6,00	szt.	270,00	1.620,00	ul.Struga	
3143		Szafka metalowa bhp 180x60x49cm	4,00	szt.	100,00	400,00	ul.Struga	
3144		Grzejnik-suszarka elektryczna	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3145		Kosz na śmieci plastikowy pedałowyy	2,00	szt.	15,00	30,00	ul.Struga	
3146		Czajnik metalowy duży z kranikiem	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
3147		Grzejnik elektryczny NOJROTH ELECTRONIC	2,00	szt.	80,00	160,00	ul.Struga	
3148		Grzejnik elektryczny EWT typ CLIMA 404TL	1,00	szt.	130,00	130,00	ul.Struga	
3149		Krzesło plastikowe brązowe PROGARDEN	4,00	szt.	7,00	28,00	ul.Struga	
3150		Szafka 2-drzwiowa 80x70x30cm	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3151		Biurko z szufladą i drzwiczkami 74,5x110x60cm	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
3152		Biurko z 4 szufladami i drzwiczkami 74,5x140x60cm	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
3153		Stojak metalowy siatkowy 3 półki	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
3154		Fotel obrotowy	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
3155		Fotel obrotowy derma	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
3156		Kasetka na 2 klucze 40x20x10,5cm	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
3157		Wieszak stojący ubraniowy metalowy	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3158		Listwa 4 - gniazdkowa	6,00	szt.	15,00	90,00	ul.Struga	
3159		Switch FAST ETHERNET TRENDNET TE100S5	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3160		Konwenter na sygnał analogowy UTP TRANSCEIVER	2,00	szt.	120,00	240,00	ul.Struga	
3161		Rozdzielacz - switch AWZ 603 + adapter PSD 480 12T PULSAR	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3162		Myszka przewodowa	2,00	szt.	5,00	10,00	ul.Struga	

3163		Grzejnik OPTIMUM HFC 2000A 2000W	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3164		Klucz 27 - nieiskrzący do sztaplarki gazowej	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
3165		Płaskownik 2485x30x3,5	1,00	szt.	11,00	11,00	ul.Struga	
3166		Rura bezszwowa fi48 3055 gr.0,5	1,00	szt.	18,00	18,00	ul.Struga	
3167		Rura bezszwowa fi101 1225 gr.0,4	1,00	szt.	42,20	42,20	ul.Struga	
3168		Rura bezszwowa fi70 1590 gr.0,6	1,00	szt.	32,70	32,70	ul.Struga	
3169		Rura bezszwowa fi90 3100 gr.0,8	1,00	szt.	61,00	61,00	ul.Struga	
3170		Rura bezszwowa fi76 2575 gr.0,4	1,00	szt.	77,50	77,50	ul.Struga	
3171		Rura bezszwowa fi48 1995 gr.0,5	1,00	szt.	12,00	12,00	ul.Struga	
3172		Rura bezszwowa fi114 2995 gr.0,3	1,00	szt.	60,80	60,80	ul.Struga	
3173		Rura bezszwowa fi101 1565 gr.0,65	1,00	szt.	53,90	53,90	ul.Struga	
3174		Rura bezszwowa fi22 2000 gr.0,2	1,00	szt.	8,90	8,90	ul.Struga	
3175		Rura bezszwowa fi101 2105 gr.0,65	1,00	szt.	72,50	72,50	ul.Struga	
3176		Rura bezszwowa fi48 1510 gr.0,5	1,00	szt.	9,00	9,00	ul.Struga	
3177		Płaskownik 3048x40x4 S-235	1,00	szt.	14,70	14,70	ul.Struga	
3178		Płaskownik 2025x50x6 S-235	1,00	szt.	15,80	15,80	ul.Struga	
3179		Kątownik 1678x30x30	1,00	szt.	6,90	6,90	ul.Struga	
3180		Rura fi10 1700 gr.0,2	1,00	szt.	25,00	25,00	ul.Struga	
3181		Teownik 3000x30x30 g.0,4	1,00	szt.	30,50	30,50	ul.Struga	
3182		Płaskownik 794x50x10	1,00	szt.	11,40	11,40	ul.Struga	
3183		Rura fi 101 3100 gr.0,4	1,00	szt.	106,80	106,80	ul.Struga	
3184		Rura fi 101 2960 gr.0,4	1,00	szt.	102,00	102,00	ul.Struga	
3185		Rura fi 101 3680 gr.0,4	1,00	szt.	126,80	126,80	ul.Struga	
3186		Rura fi 101 3617 gr.0,4	1,00	szt.	124,00	124,00	ul.Struga	
3187		Rura fi 101 3646 gr.0,4	1,00	szt.	125,40	125,40	ul.Struga	
3188		Rura fi 101 3103 gr.0,4	2,00	szt.	106,80	213,60	ul.Struga	
3189		Rura fi 101 3784 gr.0,4	1,00	szt.	103,20	103,20	ul.Struga	
3190		Rura fi 76 3870 gr.0,4	1,00	szt.	116,40	116,40	ul.Struga	
3191		Gaśnica CO 5kg	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	

3192		Trawersa do bębna do sztaplarki-złom	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
3193		Wózek	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
3194		Kontener 40 stopowy HJCU 716594 1	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
3195		Kontener 40 stopowy 1AA PL2176	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
3196		Kontener 40 stopowy HJCU 739563 0	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
3197		Kontener 40 stopowy HJCU 757784 6	1,00	szt.	7.000,00	7.000,00	ul.Struga	
3198		Kontener 20 stopowy TCIU 339508 0	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Struga	
3199		Kontener 20 stopowy 161785	1,00	szt.	4.000,00	4.000,00	ul.Struga	
3200		Łopata do sniegu	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3201		Pneumatyczne urządzenie do pakowania taśmą stalową SOBEL PACK 275 0000 10	1,00	szt.	1.200,00	1.200,00	ul.Struga	
3202		Taśma stalowa + zapinki na dwukółce	1,00	szt.	400,00	400,00	ul.Struga	
3203		Wąż do powietrza 12m(niebieski)	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
3204		Pistolet-rączka do powietrza	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
3205		Wąż do powietrza 8m(czarny)	1,00	szt.	24,00	24,00	ul.Struga	
3206		Drut do wiązania 0,5kg	1,00	szt.	2,00	2,00	ul.Struga	
3207		Pursal- płyn do odtłuszczania lin 2L	1,00	szt.	12,00	12,00	ul.Struga	
3208		Uchwyt do YALE CLAMP 2T (YC-2)	1,00	szt.	370,00	370,00	ul.Struga	
3209		Karcher K 3.97-myjka	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	
3210		Odkurzacz SPARKY VC1220	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3211		Mikrofalówka OMW 171-W 1700W	1,00	szt.	70,00	70,00	ul.Struga	
3212		Radio PHILIPS A21022/12	1,00	szt.	90,00	90,00	ul.Struga	
3213		Urządzenie wielofunkcyjne RICOH ATICIO MP171SPF	1,00	szt.	800,00	800,00	ul.Struga	
3214		Szafka na kółkach 55x57x52cm	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3215		Jednostka centralna HP COMPAQ 600	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3216		Monitor HP ZR22W	1,00	szt.	220,00	220,00	ul.Struga	
3217		Klawiatura+mysz HP	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3218		Jednostka centralna HP COMPAQ 8200 ELITE	1,00	szt.	450,00	450,00	ul.Struga	
3219		Switch NETGEAR GS 108PE	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	

3220		Prostownik ABSAAR 106/D	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
3221		Ups LUPUS 700LCD	1,00	szt.	170,00	170,00	ul.Struga	
3222		Młotek igłowy pneumatyczny BETA 1944	1,00	szt.	300,00	300,00	ul.Struga	
3223		Szlifierka DE WALT 490FR fi230	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3224		Nagrzewnica DANIA 3,3kW	1,00	szt.	95,00	95,00	ul.Struga	
3225		Szlifierka METABO W11125 QUICK fi125	1,00	szt.	160,00	160,00	ul.Struga	
3226		Szlifierka stołowa MODECO EXPERT MN93405	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3227		Regał na pręty żeliwne 4 poziomy 198x280x101cm	1,00	szt.	280,00	280,00	ul.Struga	
3228		Regał na żeliwo 4 poziomy 551x260x138cm	1,00	szt.	640,00	640,00	ul.Struga	
3229		Regał na żeliwo 5 poziomów 293x298x60cm	1,00	szt.	350,00	350,00	ul.Struga	
3230		Rura fi 70 1230mm	3,00	szt.	14,70	44,10	ul.Struga	
3231		Rura fi 60 1230mm	5,00	szt.	12,60	63,00	ul.Struga	
3232		Gaśnica proszkowa 2kg	1,00	szt.	30,00	30,00	ul.Struga	
3233		Szczotka na szlifierkę fi 120 na M14	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3234		Burko 1 szuflada + 2 półki 72x140x72cm	1,00	szt.	65,00	65,00	ul.Struga	
3235		UPS APC-BACK-UPS 400	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3236		Kosz na śmieci pedałoway	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3237		Fotel biurowy obrotowy czarny	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
3238		Krzesełko metalowe siedzisko tapicerowane	4,00	szt.	30,00	120,00	ul.Struga	
3239		Stół blat szklany 120x76cm	1,00	szt.	120,00	120,00	ul.Struga	
3240		Szafka 2-drzwiowa 80x70x30cm	3,00	szt.	60,00	180,00	ul.Struga	
3241		Komoda 2-drzwiowa + 4 szuflady 85x113x35cm	1,00	szt.	80,00	80,00	ul.Struga	
3242		Wkrętarka DEDRA DED7871Baku12V	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3243		Komplet pilników ślusarskich (5 szt.) AMATE116542	1,00	szt.	15,00	15,00	ul.Struga	
3244		Klamki do drzwi bramy + rygiel	2,00	szt.	30,00	60,00	ul.Struga	
3245		Komplet kluczy płasko oczkowych 6 -32 COVAL YRWP NAS-2	1,00	szt.	150,00	150,00	ul.Struga	
3246		Olej emulgacyjny EMULGOL 5 I Orlen	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3247		Przedłużacz 10m	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	

3248		Komplet śrubokrętów (6szt.) PRO-LINE	1,00	szt.	40,00	40,00	ul.Struga	
3249		Żarówka sodowa ELS-T100	1,00	szt.	55,00	55,00	ul.Struga	
3250		Szczotka tarczowa 150mm - mosiądz	2,00	szt.	10,00	20,00	ul.Struga	
3251		Tarcza do szlifowania GLOBOFLEX 230x6,8x2,2mm	5,00	szt.	2,00	10,00	ul.Struga	
3252		Tarcza do szlifowania GLOBOFLEX 125x6,8x2,2mm	13,00	szt.	1,00	13,00	ul.Struga	
3253		Nitownica ręczna	1,00	szt.	10,00	10,00	ul.Struga	
3254		Tarcza do cięcia 400x4x3,2mm	1,00	szt.	5,00	5,00	ul.Struga	
3255		Klucze płaskooczkowe 13	3,00	szt.	3,00	9,00	ul.Struga	
3256		Dysze tnące Y12A NR 1533520	2,00	szt.	14,00	28,00	ul.Struga	
3257		Końcówka palnika	2,00	szt.	7,00	14,00	ul.Struga	
3258		Blacha falista ocynkowana 7000x110	4,00	szt.	50,00	200,00	ul.Struga	
3259		Półki do regału 99x76cm	13,00	szt.	5,00	65,00	ul.Struga	
3260		Zbiornik do POWER PACK 1705x680x900	2,00	szt.	500,00	1.000,00	ul.Struga	
3261		Kobyłka na metal 97cm	2,00	szt.	40,00	80,00	ul.Struga	
3262		Podpora na bęben 110cm	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
3263		Podpora na bęben 102cm	2,00	szt.	50,00	100,00	ul.Struga	
3264		Stal S-355 2015x215x15	1,00	szt.	212,70	212,70	ul.Struga	
3265		Stal S-355 2005x1745x15	1,00	szt.	1.726,00	1.726,00	ul.Struga	
3266		Dwuteownik 7420x140x360	1,00	szt.	1.522,60	1.522,60	ul.Struga	
3267		Dwuteownik HE..B 9860x240x240	1,00	szt.	2.215,00	2.215,00	ul.Struga	
3268		Teownik 6090x140x140	1,00	szt.	384,60	384,60	ul.Struga	
3269		Dwuteownik 2150x74x160	1,00	szt.	115,20	115,20	ul.Struga	
3270		Dwuteownik IPE 2740x180x91	1,00	szt.	2.215,00	2.215,00	ul.Struga	
3271		Kątownik 6000x50x50	8,00	szt.	48,70	389,60	ul.Struga	
3272		Kątownik 3990x50x50	1,00	szt.	32,40	32,40	ul.Struga	
3273		Kątownik 2990x50x50	1,00	szt.	24,80	24,80	ul.Struga	
3274		Teownik 1450x60x60	1,00	szt.	16,50	16,50	ul.Struga	
3275		Rura fi 57 3920 gr.5mm	1,00	szt.	64,00	64,00	ul.Struga	
3276		Rura fi 57 1300 gr.5mm	1,00	szt.	20,00	20,00	ul.Struga	



3277		Profil zamknięty 7180x120x60 gr. 5mm	1,00	szt.	320,40	320,40	ul.Struga	
3278		Profil zamknięty 6500x100x50 gr. 4mm	4,00	szt.	195,50	782,00	ul.Struga	
3279		Profil zamknięty 2880x100x50 gr. 4mm	1,00	szt.	86,60	86,60	ul.Struga	
3280		Płaskownik 3000x40 gr.5mm	1,00	szt.	17,90	17,90	ul.Struga	
3281		Płaskownik 3040x100 gr.10mm	1,00	szt.	84,80	84,80	ul.Struga	
3282		Dwuteownik INP 2870x160x74	1,00	szt.	391,80	391,80	ul.Struga	
3283		Dwuteownik INP 2440x160x74	1,00	szt.	333,10	333,10	ul.Struga	
3284		Dwuteownik HEB 3990x200x200	1,00	szt.	809,80	809,80	ul.Struga	
3285		Kątownik 930x100 gr.10	2,00	szt.	46,90	93,80	ul.Struga	
3286		Kątownik 6980x100 gr.10	4,00	szt.	351,80	1.407,20	ul.Struga	
3287		Kątownik 1180x100 gr.10	1,00	szt.	59,50	59,50	ul.Struga	
3288		Kątownik 2300x100x100 gr.8	1,00	szt.	97,20	97,20	ul.Struga	
3289		Kątownik 1800x75x75 gr.6	1,00	szt.	46,10	46,10	ul.Struga	
3290		Profil zamknięty 3080x100x200 gr.10	1,00	szt.	612,90	612,90	ul.Struga	
3291		Okap zdemontowany	1,00	szt.	60,00	60,00	ul.Struga	
3292		Dwuteownik HEB 1050x260x260	1,00	szt.	189,00	189,00	ul.Struga	
3293		Dwuteownik INP 2950x160x74	1,00	szt.	39,10	39,10	ul.Struga	
3294		Dwuteownik INP2270x140x66	1,00	szt.	103,20	103,20	ul.Struga	
3295		Dwuteownik 1900x140x75	2,00	szt.	86,30	172,60	ul.Struga	
3296		Profil zamknięty 1300x100x50 gr.4	1,00	szt.	39,10	39,10	ul.Struga	
3297		Pręt pełny stalowy fi 60 3730	1,00	szt.	140,80	140,80	ul.Struga	
3298		Pręt pełny stalowy fi 60 3190	1,00	szt.	120,40	120,40	ul.Struga	
3299		Pręt pełny stalowy fi 60 2590	1,00	szt.	97,70	97,70	ul.Struga	
3300		Pręt pełny stalowy fi 65 3370	5,00	szt.	149,20	746,00	ul.Struga	
3301		Pręt kwadratowy pełny 1850x50x50	1,00	szt.	91,50	91,50	ul.Struga	
3302		Płaskownik 675x100 gr.10	1,00	szt.	18,80	18,80	ul.Struga	
3303		Rura stalowa bezszwowa fi 115 1530 gr.10	1,00	szt.	99,10	99,10	ul.Struga	
3304		Trawersa - żółte belki -złom	2,00	szt.	25,00	50,00	ul.Struga	
3305		Dwuteownik 2060x340x137	1,00	szt.	338,80	338,80	ul.Struga	

3306		Dwuteownik 3240x300x125	1,00	szt.	394,60	394,60	ul.Struga	
3307		Dwuteownik 3130x200x90	1,00	szt.	300,00	300,00	ul.Struga	
3308		Dwuteownik 1580x240x106	1,00	szt.	204,10	204,10	ul.Struga	
3309		Dwuteownik HEB 1380x140x140	1,00	szt.	280,10	280,10	ul.Struga	
3310		Dwuteownik HEB 2390x140x140	1,00	szt.	485,20	485,20	ul.Struga	
3311		Dwuteownik HEA 480x200x190	1,00	szt.	65,50	65,50	ul.Struga	
3312		Dwuteownik HEA 1980x200x190	1,00	szt.	270,30	270,30	ul.Struga	
3313		Dwuteownik INP 1020x340x137	1,00	szt.	167,80	167,80	ul.Struga	
3314		Profil zamknięty 3000x100x100 gr. 6	1,00	szt.	495,00	495,00	ul.Struga	
3315		Profil zamknięty 1810x100x100 gr. 6	1,00	szt.	297,00	297,00	ul.Struga	
3316		Profil zamknięty 3240x140x140 gr. 8	1,00	szt.	540,00	540,00	ul.Struga	
3317		Profil zamknięty 2770x120x120 gr. 8	1,00	szt.	500,00	500,00	ul.Struga	
3318		Kątownik 6000x40x40 gr.5	4,00	szt.	63,40	253,60	ul.Struga	
3319		Rura fi 89 1680 gr.6,8	1,00	szt.	40,50	40,50	ul.Struga	
3320		Ceownik 3660x140x60	1,00	szt.	172,30	172,30	ul.Struga	
3321		Dwuteownik 3300x180x82	1,00	szt.	230,40	230,40	ul.Struga	
3322		Ceownik 680x80x45	1,00	szt.	17,10	17,10	ul.Struga	
3323		Regał na blachy zadaszony 183x303x134cm	1,00	szt.	500,00	500,00	ul.Struga	
3324		Blacha 1280x690x10	1,00	szt.	163,30	163,30	ul.Struga	
3325		Blacha S-355 1660x100x6	1,00	szt.	72,00	72,00	ul.Struga	
3326		Bloczek betonowy 38x24x12	58,00	szt.	1,00	58,00	ul.Struga	
3327		Blacha 1700x100x4	1,00	szt.	13,10	13,10	ul.Struga	
3328		Podkład kolejowy drewniany	9,00	szt.	15,00	135,00	ul.Struga	
3329		Bęben na liny metalowy	1,00	szt.	200,00	200,00	ul.Struga	
3330		Rura grubościenna fi 70 2410 gr. 13	1,00	szt.	110,00	110,00	ul.Struga	
3331		Rura grubościenna fi 70 6810 gr. 13	1,00	szt.	311,10	311,10	ul.Struga	
3332		Rura grubościenna fi 70 3680 gr. 13	1,00	szt.	168,10	168,10	ul.Struga	
3333		Profil 5520x40x80 gr. 1,2	1,00	szt.	76,30	76,30	ul.Struga	
3334		Profil 6010x40x80 gr. 1,2	1,00	szt.	83,00	83,00	ul.Struga	

3335		Profil 6840x40x80 gr. 1,2	1,00	szt.	94,50	94,50	ul.Struga	
3336		Profil 3810x40x80 gr. 1,2	1,00	szt.	56,60	56,60	ul.Struga	
3337		Blacha gr. 8 1010x1100	1,00	szt.	165,00	165,00	ul.Struga	
3338		Blacha gr.30 670x700	1,00	szt.	250,00	250,00	ul.Struga	
3339		Blacha gr.30 560x2110	2,00	szt.	665,00	1.330,00	ul.Struga	
3340		Blacha gr.30 510x1670	1,00	szt.	480,00	480,00	ul.Struga	
3341		Blacha gr.30 600x2120	1,00	szt.	716,00	716,00	ul.Struga	
3342		Blacha gr.1,5 1500x1920	1,00	szt.	83,00	83,00	ul.Struga	
3343		Blacha gr.15 1010x1075	1,00	szt.	303,00	303,00	ul.Struga	
3344		Blacha gr.15 1000x1400	1,00	szt.	393,00	393,00	ul.Struga	
3345		Blacha gr.20 960x1140	1,00	szt.	410,00	410,00	ul.Struga	
3346		Rura stalowa bezszwowa precyzyjna fi 12 gr.1,5 2295	1,00	szt.	30,30	30,30	ul.Struga	
3347		Rura stalowa bezszwowa precyzyjna fi 12 gr.1,5 6000	10,00	szt.	79,20	792,00	ul.Struga	
3348		Rura stalowa bezszwowa precyzyjna fi 12 gr.1,5 3240	1,00	szt.	42,80	42,80	ul.Struga	
3349		Rura stalowa bezszwowa fi 15 3000 gr.2	1,00	szt.	4,20	4,20	ul.Struga	
3350		Pręt stalowy nierdzewny fi 10 2715	1,00	szt.	59,60	59,60	ul.Struga	
3351		Profil zamknięty 2060x40x40 gr.4	1,00	szt.	41,00	41,00	ul.Struga	
3352		Profil zamknięty 1495x80x80 gr.4	1,00	szt.	53,30	53,30	ul.Struga	
3353		Płaskownik 1150x50 gr.6	1,00	szt.	8,50	8,50	ul.Struga	
3354		Płaskownik 3315x40 gr.8	1,00	szt.	31,10	31,10	ul.Struga	
3355		Płaskownik 4135x50 gr.8	1,00	szt.	43,30	43,30	ul.Struga	
3356		Profil zamknięty 5810x50x50 gr.4	1,00	szt.	120,90	120,90	ul.Struga	
3357		Płaskownik 5390x80 gr.6	1,00	szt.	67,80	67,80	ul.Struga	
3358		Karton - wieko 1200x1000	124,00	szt.	10,00	1.240,00	ul.Struga	
3359		Karton na paletę 1130x940	42,00	szt.	30,00	1.260,00	ul.Struga	
3360		Elementy ogrodzenia 100x112cm	2,00	szt.	20,00	40,00	ul.Struga	
3361		Elementy ogrodzenia 100x135cm	7,00	szt.	30,00	210,00	ul.Struga	
3362		Bramka 120x102,5cm	1,00	szt.	50,00	50,00	ul.Struga	
3363		Brama 2-skrzydłowa 2400x166cm	1,00	szt.	100,00	100,00	ul.Struga	

3364		Karton 1200x980	45,00	szt.	30,00	1.350,00	ul.Struga	
3365		Profil zamknięty 1305x80x80 gr.4	1,00	szt.	90,00	90,00	ul.Struga	
3366		Profil zamknięty 2990x50x50 gr.5	1,00	szt.	130,00	130,00	ul.Struga	
3367		Profil zamknięty 1835x80x40 gr.4	1,00	szt.	72,00	72,00	ul.Struga	
3368		Profil zamknięty 1875x60x60 gr.4	1,00	szt.	83,00	83,00	ul.Struga	
3369		Profil zamknięty 3000x60x60 gr.5	1,00	szt.	136,00	136,00	ul.Struga	
3370		Ceownik S-235 650x80x40	1,00	szt.	16,40	16,40	ul.Struga	
3371	NIE DOTYCZY			szt.				
...				szt.				
3555	NIE DOTYCZY			szt.				
<b>SUMA</b>						<b>4.769.842,52</b>		

